

अनुसूचा १९
दफा १९ का उपदफा (१) सँग सम्बन्धित
भुक्तानी प्रतिवेदन

आर्थिक वर्ष: २०८२/८३ प्रदेश: गण्डकी जिल्ला: स्याङ्जा गा.पा./न.पा.: अर्जुनचौपारी

क्र.सं.	परिचयपत्र नं.	नाम	लिंग	सामाजिक सुरक्षाको	सेवा प्रदायक	बैंक खाता नं.
				किसिम		
१	२०१०१००५१०४३४	चन्द्रकला ढकाल	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	मुक्तिनाथ विकास बैंक लि., Arjunchaupari Br	१०२२१४००४१११२१०००००२
२	१९९२०२०४००५२६	क्षेत्र बहादुर सुनार	पुरुष	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	मुक्तिनाथ विकास बैंक लि., Arjunchaupari Br	१०२२१४००२८६२०३०००००१
३	२००८०७२७०१०४९	चेत्र बहादुर राना	पुरुष	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	मुक्तिनाथ विकास बैंक लि., Arjunchaupari Br	००१२१४००८०१४५५०००००१
४	२०१२०१२३००१८५	चेत बहादुर वि.क	पुरुष	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	मुक्तिनाथ विकास बैंक लि., Arjunchaupari Br	१०२२१४००२८६२१९०००००१
५	२००९०२१०००५२५	चित्र बहादुर साकी	पुरुष	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	मुक्तिनाथ विकास बैंक लि., Arjunchaupari Br	१०२२१४००२८६५६२०००००१
६	१९९९०२२७००४०७	चित्र बहादुर खत्री	पुरुष	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	मुक्तिनाथ विकास बैंक लि., Arjunchaupari Br	१०२२१४००२८६२४९०००००१
७	२००३०६१३००७५४	चोलादेवी रोका	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	मुक्तिनाथ विकास बैंक लि., Arjunchaupari Br	१०२२१४००२८७५२२०००००१
८	२०१००११०१७५२९	चुडामणी देवकोटा	पुरुष	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	मुक्तिनाथ विकास बैंक लि., Arjunchaupari Br	१०२२१४००९४५०२१०००००१
९	१९८९०५१०००५५५	चुना कापले	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	मुक्तिनाथ विकास बैंक लि., Arjunchaupari Br	१०२२१४००२८६२८९०००००१
१०	२००४०१२००२०९३	सेते खड्का	पुरुष	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	मुक्तिनाथ विकास बैंक लि., Arjunchaupari Br	१०२२१४००२८३०८०००००१
११	२००१११२५००४६३	सरास्वती चुवाई	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	मुक्तिनाथ विकास बैंक लि., Arjunchaupari Br	००५२१४००१४३०६६०००००१
१२	२००९०३०५०३२२३	सरस्वती अधिकारी	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	मुक्तिनाथ विकास बैंक लि., Arjunchaupari Br	१०२२१४००३१६७७९०००००१
१३	२००६०८०९०३१२८	शशिकला राना	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	मुक्तिनाथ विकास बैंक लि., Arjunchaupari Br	००१२१४००१२८०५७०००००१
१४	२००१०३१८०२३०५	सालीग्राम उपाध्याय	पुरुष	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	मुक्तिनाथ विकास बैंक लि., Arjunchaupari Br	१०२२१४००३३११३३०००००१
१५	२००५०१०२०५३१५	शान्ति देवी गुरुङ	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	मुक्तिनाथ विकास बैंक लि., Arjunchaupari Br	००४२१४००२८२०४५०००००१
१६	२००८०२१९००२०५	शान्ती कुमारी क्षेत्री	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	मुक्तिनाथ विकास बैंक लि., Arjunchaupari Br	१०२२१४००२८५९९८०००००१
१७	२०११०१०३०५४५१	शान्ती कुमारी गुरुङ	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	मुक्तिनाथ विकास बैंक लि., Arjunchaupari Br	०७८२१४००९५०४९१०००००१
१८	२००५०११३००३५४	शेर बहादुर विश्वकर्मा	पुरुष	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	मुक्तिनाथ विकास बैंक लि., Arjunchaupari Br	१०२२१४००२८५९१९०००००१
१९	१९८६०८०७०००९८	शिव कुमारी खनाल	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	मुक्तिनाथ विकास बैंक लि., Arjunchaupari Br	१०२२१४००२८६२४९०००००१

२०	२००१०११२०१५५१	सिरकला सार्की	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	मुक्तिनाथ विकास बैंक लि., Arjunchaupari Br	१०२२१४००२८६५९१०००००१
२१	२०१२०२१२०७९९१	शिव प्रसाद गुरुङ	पुरुष	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	मुक्तिनाथ विकास बैंक लि., Arjunchaupari Br	००४२१४०११५०९२२०००००१
२२	२०१११०१५००७५४	शोभा सार्की	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	मुक्तिनाथ विकास बैंक लि., Arjunchaupari Br	१०२२१४००२८६५८००००००१
२३	१९९६०५१९००२४७	कृष्ण कुमारी अर्याल	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	मुक्तिनाथ विकास बैंक लि., Arjunchaupari Br	१०२२१४००२८५५०५०००००१
२४	२००१०५२५००७१३	खिन बहादुर रोका	पुरुष	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	मुक्तिनाथ विकास बैंक लि., Arjunchaupari Br	१०२२१४००२८५७६७०००००१
२५	२००५०३२१००१५५	खीना कुमारी घती	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	मुक्तिनाथ विकास बैंक लि., Arjunchaupari Br	१०२२१४००२८५९२००००००१
२६	२००७१११००२७०८	खिना कुमारी थापा	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	मुक्तिनाथ विकास बैंक लि., Arjunchaupari Br	१०२२१४००६९९३१२००००००१
२७	१९९००५१७००४३४	खुमा कुमारी रोका	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	मुक्तिनाथ विकास बैंक लि., Arjunchaupari Br	१०२२१४००२८५५६६०००००१
२८	२००१०९१५०१६९८	कौशीला अर्याल	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	मुक्तिनाथ विकास बैंक लि., Arjunchaupari Br	१०२२१४००२८६०९७००००००१
२९	१९९९०४०३०२०१२	कृष्ण कुमारी गुरुङ	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	मुक्तिनाथ विकास बैंक लि., Arjunchaupari Br	१०२२१४००२८६११९०००००१
३०	२००७०६१२०१२२७	कृष्ण कुमारी गुरुङ	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	मुक्तिनाथ विकास बैंक लि., Arjunchaupari Br	००४२१४००१७०१७९०००००१
३१	२००५०७१३०१६७२	कृष्ण कुमारी थापा क्षेत्री	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	मुक्तिनाथ विकास बैंक लि., Arjunchaupari Br	१०२२१४००३१७९७३०००००१
३२	२००८०६१३०१४४७	कृष्ण माया क्षेत्री	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	मुक्तिनाथ विकास बैंक लि., Arjunchaupari Br	१०२२१४००७६८४४८०००००१
३३	१९९१०११०००६६७	कुल बहादुर घर्ती क्षेत्री	पुरुष	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	मुक्तिनाथ विकास बैंक लि., Arjunchaupari Br	१०२२१४००२८६०५४०००००१
३४	२०१३१२१५०६६७३	कुल बहादुर गोदार	पुरुष	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	मुक्तिनाथ विकास बैंक लि., Arjunchaupari Br	१०२२१४०१३३८४२५०००००१
३५	२००८०६२४००८४२	कुम बहादुर गुरुङ	पुरुष	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	मुक्तिनाथ विकास बैंक लि., Arjunchaupari Br	१०२२१४००७७०७१८०००००१
३६	२०१२०६१३००१७७	कुम माया गुरुङ	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	मुक्तिनाथ विकास बैंक लि., Arjunchaupari Br	१०२२१४००२८५७५९०००००१
३७	२०२०१०२००१३९९	कुमारी देवी क्षेत्री	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	मुक्तिनाथ विकास बैंक लि., Arjunchaupari Br	१०२२१४००२८७४७३०००००१
३८	२००००२१५०१६६१	कुन्ता अर्याल	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	मुक्तिनाथ विकास बैंक लि., Arjunchaupari Br	१०२२१४००२८५४७३०००००१
३९	२००६०७०४००१४३	कुन्ती देवी रोका	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	मुक्तिनाथ विकास बैंक लि., Arjunchaupari Br	१०२२१४००२८७६२७०००००१
४०	२०१३०८०९०२९०२	लाल कुमारी देवकोटा	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	मुक्तिनाथ विकास बैंक लि., Arjunchaupari Br	१०२२१४००२८४८९१०००००३
४१	१९९००८१२०४२८२	लक्ष्मी दमै	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	मुक्तिनाथ विकास बैंक लि., Arjunchaupari Br	१०२२१४००६९६५४९०००००१
४२	२००८०४२९०१६५३	लक्ष्मी पौडेल	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	मुक्तिनाथ विकास बैंक लि., Arjunchaupari Br	००४२१४००८५८७९३०००००१

४३	२०००१०१४००८६७	लाल कुमारी अय्यल	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक	मुक्तिनाथ विकास बैंक लि., Arjunchaupari Br	१०२२१४००२८५४६७०००००१
४४	१९९९०७०३००९६९	लक्ष्मीमा अधिकारी क्षेत्री	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक	मुक्तिनाथ विकास बैंक लि., Arjunchaupari Br	१०२२१४००२८५९११०००००१
४५	२०१२०९०७०१९२४	एक बहादुर क्षेत्री	पुरुष	अन्य जेष्ठ नागरिक	मुक्तिनाथ विकास बैंक लि., Arjunchaupari Br	१०२२१४०११९०८९८०००००१
४६	२०१००९०४०२९९८	दुर्गा बहादुर क्षेत्री	पुरुष	अन्य जेष्ठ नागरिक	मुक्तिनाथ विकास बैंक लि., Arjunchaupari Br	१०२२१४००९६५७३४०००००१
४७	२००६१२३२३१३६२	दुर्गा प्रसाद लामिछाने	पुरुष	अन्य जेष्ठ नागरिक	मुक्तिनाथ विकास बैंक लि., Arjunchaupari Br	१०२२१४००६१३०७७०००००१
४८	२००७१२१९०१०९७	दुर्गाप्रसाद शर्मा	पुरुष	अन्य जेष्ठ नागरिक	मुक्तिनाथ विकास बैंक लि., Arjunchaupari Br	१०२२१४००६७४८८३०००००१
४९	२००५०६२७००२१३	फूल माया गुरुडसेनी	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक	मुक्तिनाथ विकास बैंक लि., Arjunchaupari Br	१०२२१४००२८७६०४०००००१
५०	२००३०४०७०३०९४	घले दर्जी	पुरुष	अन्य जेष्ठ नागरिक	मुक्तिनाथ विकास बैंक लि., Arjunchaupari Br	१०२२१४००२८६९०३०००००१
५१	१९९००३०२००७१२	गज बहादुर क्षेत्री	पुरुष	अन्य जेष्ठ नागरिक	मुक्तिनाथ विकास बैंक लि., Arjunchaupari Br	१०२२१४००२८६८७३०००००१
५२	२००७१२२५०१६३१	गजाधर पौडेल	पुरुष	अन्य जेष्ठ नागरिक	मुक्तिनाथ विकास बैंक लि., Arjunchaupari Br	१०२२१४००६६१९५००००००१
५३	२००७०७०५००२०५	गम्बर बहादुर साकी	पुरुष	अन्य जेष्ठ नागरिक	मुक्तिनाथ विकास बैंक लि., Arjunchaupari Br	१०२२१४००२८६८५९०००००१
५४	२०१००६०५०५६६३	गंगा कुमारी पौडेल क्षेत्री	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक	मुक्तिनाथ विकास बैंक लि., Arjunchaupari Br	१०२२१४००९९५४३००००००१
५५	२००००९०४००४४९	गंगा बहादुर दर्जी	पुरुष	अन्य जेष्ठ नागरिक	मुक्तिनाथ विकास बैंक लि., Arjunchaupari Br	१०२२१४००२८५६९१०००००१
५६	१९८७०८१४००१६७	गंगा देवी शर्मा	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक	मुक्तिनाथ विकास बैंक लि., Arjunchaupari Br	१०२२१४००२८६९२२०००००१
५७	२००२०४०७००६०५	गंगा कुमारी खनाल	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक	मुक्तिनाथ विकास बैंक लि., Arjunchaupari Br	१०२२१४००२८६९५४०००००१
५८	२०१००४१७०२१४३	गंगा प्रसाद पौडेल	पुरुष	अन्य जेष्ठ नागरिक	मुक्तिनाथ विकास बैंक लि., Arjunchaupari Br	१०२२१४००७७६२५००००००६
५९	२००२०४२९०११०२	गंगाधर खनाल	पुरुष	अन्य जेष्ठ नागरिक	मुक्तिनाथ विकास बैंक लि., Arjunchaupari Br	१०२२१४००२९६८७८०००००१
६०	२०१००४०३००४१७	गर्भी सुनार	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक	मुक्तिनाथ विकास बैंक लि., Arjunchaupari Br	१०२२१४००२८६९३४०००००१
६१	१९८८०३१०००३३९	गौ बहादुर गुरुड	पुरुष	अन्य जेष्ठ नागरिक	मुक्तिनाथ विकास बैंक लि., Arjunchaupari Br	१०२२१४००२८६९७४०००००१
६२	२०११०५१२००११६	गौमाया कुमारी विश्वकर्मा	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक	मुक्तिनाथ विकास बैंक लि., Arjunchaupari Br	१०२२१४००२८६८५००००००१
६३	२००५१००५०७८४४	दल बहादुर कामी	पुरुष	अन्य जेष्ठ नागरिक	मुक्तिनाथ विकास बैंक लि., Arjunchaupari Br	१०२२१४००२८५७०८०००००१
६४	२००१०२२८००५९९	गौरा खनाल	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक	मुक्तिनाथ विकास बैंक लि., Arjunchaupari Br	१०२२१४००२८६७५५०००००१
६५	२००५०२१५०२७७५	गिता कुमारी शर्मा	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक	मुक्तिनाथ विकास बैंक लि., Arjunchaupari Br	१०२२१४००२८८३१३०००००१

६६	२००८०७२५०११७५	दिर्गा नारायण चुवाई	पुरुष	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	मुक्तिनाथ विकास बैंक लि., Arjunchaupari Br	१०२२१४००७९००९२०००००१
६७	२०१००७०४००१२९	डल्ली पाण्डे	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	मुक्तिनाथ विकास बैंक लि., Arjunchaupari Br	१०२२१४००२८७३८८०००००१
६८	२०११०५१००८४२८	डल्ली रोका	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	मुक्तिनाथ विकास बैंक लि., Arjunchaupari Br	१०२२१४००९६०७२७०००००१
६९	२००८१११०००२५४	डैँसी पौडेल	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	मुक्तिनाथ विकास बैंक लि., Arjunchaupari Br	१०२२१४००२८६०४९०००००१
७०	१९९८०२२१००२५३	देउ नारायण ढकाल	पुरुष	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	मुक्तिनाथ विकास बैंक लि., Arjunchaupari Br	१०२२१४००२८७३३६०००००१
७१	१९८००७०३००१५९	देउरुपा ढकाल	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	मुक्तिनाथ विकास बैंक लि., Arjunchaupari Br	१०२२१४००२८६४९३०००००१
७२	२००११२३१०५२५२	देउ रुपा थापा	पुरुष	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	मुक्तिनाथ विकास बैंक लि., Arjunchaupari Br	१०२२१४००२८६२९२०००००१
७३	२००३०८०७००२१६	धन बहादुर बि.क	पुरुष	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	मुक्तिनाथ विकास बैंक लि., Arjunchaupari Br	१०२२१४००२८६००७०००००१
७४	२०१०१०१०१६२४१	देवी गुरुङ	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	मुक्तिनाथ विकास बैंक लि., Arjunchaupari Br	००४२१४००९७९५३६०००००१
७५	२००१०२२८००६१५	देवीलाल सार्की	पुरुष	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	मुक्तिनाथ विकास बैंक लि., Arjunchaupari Br	१०२२१४००२८६५०००००००१
७६	२०१००२०७००४५३	धर्म बहादुर सार्की	पुरुष	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	मुक्तिनाथ विकास बैंक लि., Arjunchaupari Br	१०२२१४००२८६१०६०००००१
७७	१९९९०१०८००४४१	श्रीमती बन्ति कुमारी घर्ति	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	मुक्तिनाथ विकास बैंक लि., Arjunchaupari Br	०२१२१४००१२५९४२०००००१
७८	२००५०३१०००५४७	श्रीमती भविसरा वि.क	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	मुक्तिनाथ विकास बैंक लि., Arjunchaupari Br	००४२१४००१३३०१७०००००१
७९	२००५०५०९०१८२३	श्रीमती लाँमाया गुरुङ	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	मुक्तिनाथ विकास बैंक लि., Arjunchaupari Br	०२२२१४००५५८४४८०००००१
८०	२००७०७०३००२२६	सुकु माया सार्की	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	मुक्तिनाथ विकास बैंक लि., Arjunchaupari Br	१०२२१४००२८६५५१०००००१
८१	२००४०३०९००३३६	सिरिकला विध्वकर्मा	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	मुक्तिनाथ विकास बैंक लि., Arjunchaupari Br	१०२२१४००२८६२५७०००००१
८२	२०१००३१८०३८६६	सिता कुमारी गुरुङ	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	मुक्तिनाथ विकास बैंक लि., Arjunchaupari Br	१७५२१४०००२७२४४०००००४
८३	२००८०८१३०१७४४	सोवि कुमारी खड्का भन्ने सुभा	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	मुक्तिनाथ विकास बैंक लि., Arjunchaupari Br	१०२२१४००८०३०८२०००००१
८४	२००५०८०८०१२९३	सुशीला ढकाल	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	मुक्तिनाथ विकास बैंक लि., Arjunchaupari Br	१०२२१४००३६१३३२०००००१
८५	२०११०९१७००३३१	सुवि वि.क	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	मुक्तिनाथ विकास बैंक लि., Arjunchaupari Br	१०२२१४००२८५९१७०००००१
८६	२०१२०६२५००५२८	सुकमाया नेपाली	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	मुक्तिनाथ विकास बैंक लि., Arjunchaupari Br	१०२२१४००२८७५१४०००००१
८७	२०१२०६०६०२७८९	सुरेन्द्र बहादुर घर्ति गुरुङ	पुरुष	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	मुक्तिनाथ विकास बैंक लि., Arjunchaupari Br	०७८२१४०१२६४७७४०००००२
८८	२०१४०१०८०२४९३	तारा देवी चुवाई	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	मुक्तिनाथ विकास बैंक लि., Arjunchaupari Br	१०२२१४००८८००५२०००००२

८९	२००००२२९००७३३	तारा पति ढकाल	पुरुष	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	मुक्तिनाथ विकास बैंक लि., Arjunchaupari Br	१०२२१४००२८६५३०००००१
९०	२०१४०११५०३०४१	तेज कुमारी वि क	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	मुक्तिनाथ विकास बैंक लि., Arjunchaupari Br	१०२२१४००२८८२०९०००००१
९१	२००६०४०६००२२८	थम कुमारी पौडेल	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	मुक्तिनाथ विकास बैंक लि., Arjunchaupari Br	१०२२१४००२८६०८३०००००१
९२	२०१२०५२००३९१३	मती कुमारी क्षेत्री	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	मुक्तिनाथ विकास बैंक लि., Arjunchaupari Br	१०२२१४०११४१६१२०००००१
९३	२००१०११७०११८८	लक्ष्मीमा थापा	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	मुक्तिनाथ विकास बैंक लि., Arjunchaupari Br	१०२२१४००२८५७०१०००००१
९४	२००१०११७०११७२	लक्ष्मीमा घर्ती क्षेत्री	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	मुक्तिनाथ विकास बैंक लि., Arjunchaupari Br	१०२२१४००२८५८९९०००००१
९५	२०१००९०३०२२२२	लिल कुमारी घर्ती क्षेत्री	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	मुक्तिनाथ विकास बैंक लि., Arjunchaupari Br	१०२२१४००९४१४५५०००००१
९६	२०१३०२०१०७३२३	मनि राम अर्याल	पुरुष	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	मुक्तिनाथ विकास बैंक लि., Arjunchaupari Br	१०२२१४०१२८१९१८०००००१
९७	२०११०११००९६४९	मनरुपा अर्याल	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	मुक्तिनाथ विकास बैंक लि., Arjunchaupari Br	१०२२१४००९४१३५४०००००१
९८	२०१००७१९०१९९२	मिठु रोका	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	मुक्तिनाथ विकास बैंक लि., Arjunchaupari Br	१०२२१४००९६१६६५०००००१
९९	२००३०६१८००८२९	महेश्वरी अर्याल	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	मुक्तिनाथ विकास बैंक लि., Arjunchaupari Br	१०२२१४००२८८१४००००००१
१००	२०१३०५१७००१३७	मईती दमै	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	मुक्तिनाथ विकास बैंक लि., Arjunchaupari Br	१०२२१४००२८७५१३०००००१
१०१	२०११०९१४०२१०२	मन कुमारी घर्ती	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	मुक्तिनाथ विकास बैंक लि., Arjunchaupari Br	१०२२१४०१०२०७२३०००००१
१०२	२०१००११५०१२३३	मन कुमारी गोदार	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	मुक्तिनाथ विकास बैंक लि., Arjunchaupari Br	१०२२१४००२८५७८४०००००१
१०३	२००१०३२१००२९५	मन कुमारी रोका	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	मुक्तिनाथ विकास बैंक लि., Arjunchaupari Br	१०२२१४००२८५९१८०००००१
१०४	२००१०५१५०७८९१	मन कुमारी थापा	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	मुक्तिनाथ विकास बैंक लि., Arjunchaupari Br	१०२२१४००२८५८११०००००१
१०५	१९९११२०५००३०३	मन माया घर्ती क्षेत्री	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	मुक्तिनाथ विकास बैंक लि., Arjunchaupari Br	१०२२१४००२८६०५१०००००१
१०६	१९९७०९०३००२०९	गोविन्द प्रसाद पौडेल बगाले	पुरुष	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	मुक्तिनाथ विकास बैंक लि., Arjunchaupari Br	१०२२१४००२८७०१२०००००१
१०७	२००३१२२३००३२२	गुमा कुमारी पौडेल	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	मुक्तिनाथ विकास बैंक लि., Arjunchaupari Br	१०२२१४००२८८२८४०००००१
१०८	२००८०३१५०८८६५	गुमा पौडेल बगाले	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	मुक्तिनाथ विकास बैंक लि., Arjunchaupari Br	१०२२१४००८५५०५१०००००१
१०९	२००८०३०४०४२१५	हरि कला खनाल	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	मुक्तिनाथ विकास बैंक लि., Arjunchaupari Br	१०२२१४००७३८०९७०००००१
११०	२०१३०२०१०६४८१	हरि प्रसाद पौडेल	पुरुष	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	मुक्तिनाथ विकास बैंक लि., Arjunchaupari Br	१०२२१४००२१७९५००००००४
१११	२००५०७०५०३४९२	हर्क बहादुर घर्ती	पुरुष	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	मुक्तिनाथ विकास बैंक लि., Arjunchaupari Br	१०२२१४००४४९७९००००००१

११२	२०१३०३०८०२५०९	हरि प्रसाद सापकोटा	पुरुष	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	मुक्तिनाथ विकास बैंक लि., Arjunchaupari Br	१०२२१४०००२३२००००००५
११३	२००४०७०३०१३२३	हरिकला खनाल	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	मुक्तिनाथ विकास बैंक लि., Arjunchaupari Br	१०२२१४००२८६९८५०००००१
११४	१९९७०४०५००८३३	हर्क बहादुर क्षेत्री	पुरुष	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	मुक्तिनाथ विकास बैंक लि., Arjunchaupari Br	१०२२१४००२८६८७१०००००१
११५	२०१००४०७०४१०५	हिमा देवी पौडेल	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	मुक्तिनाथ विकास बैंक लि., Arjunchaupari Br	१०२२१४००९४४८६४०००००१
११६	२०१२०७०७०२०४१	हिरा बहादुर अधिकारी	पुरुष	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	मुक्तिनाथ विकास बैंक लि., Arjunchaupari Br	०२२२१४०१३०८७९००००००२
११७	२००५०४२००२२१९	हुम कुमारी चापागाई	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	मुक्तिनाथ विकास बैंक लि., Arjunchaupari Br	१०२२१४००४५४७३४०००००१
११८	२०१२०१०६०२१७८	हुमनाथ पौडेल	पुरुष	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	मुक्तिनाथ विकास बैंक लि., Arjunchaupari Br	१०२२१४०११०६१४३०००००१
११९	२०१३०४०७०३४२४	ईन्द्रकला पाँड्या पौडेल	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	मुक्तिनाथ विकास बैंक लि., Arjunchaupari Br	१०२२१४००१३५७४९०००००२
१२०	२०१००५१५२२६९३	इश्वरा देवि क्षेत्री	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	मुक्तिनाथ विकास बैंक लि., Arjunchaupari Br	१०२२१४०१३२२४१९०००००१
१२१	२००००९०५००८३४	इमा कुमारी चापागाई	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	मुक्तिनाथ विकास बैंक लि., Arjunchaupari Br	१०२२१४००२८६९७३०००००१
१२२	२००७०११२००३९४	इन्द्रा लामिछाने	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	मुक्तिनाथ विकास बैंक लि., Arjunchaupari Br	००१२१४००१५३३७९०००००१
१२३	२००५०८१००५७४३	ईन्द्र प्रसाद पाँड्या पौडेल	पुरुष	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	मुक्तिनाथ विकास बैंक लि., Arjunchaupari Br	१०२२१४००४४९७२००००००१
१२४	२०१०११२८०२२३३	ईन्द्र प्रसाद पौडेल	पुरुष	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	मुक्तिनाथ विकास बैंक लि., Arjunchaupari Br	१०२२१४००९४२१९४०००००१
१२५	२०१२०१०४०३८२५	इश्वरी पौडेल	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	मुक्तिनाथ विकास बैंक लि., Arjunchaupari Br	१०२२१४००७४०३२९०००००१
१२६	२००५०९०४०२१६२	ईश्वरी देवी उपाध्याय	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	मुक्तिनाथ विकास बैंक लि., Arjunchaupari Br	१०२२१४००४५४०६४०००००१
१२७	२०१३०४०७०३५४९	जिवन कुमारी उपाध्या	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	मुक्तिनाथ विकास बैंक लि., Arjunchaupari Br	१०२२१४०१२५८९६२०००००१
१२८	२०१३०२०४००७५१	जमुना विश्वकर्मा	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	मुक्तिनाथ विकास बैंक लि., Arjunchaupari Br	१०२२१४००२८८२९३०००००१
१२९	२००३०३१२००४३१	धनसरी थापा	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	मुक्तिनाथ विकास बैंक लि., Arjunchaupari Br	१०२२१४००२८६२४५०००००१
१३०	२००५१०११०२३१४	धनसरी चुवाई	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	मुक्तिनाथ विकास बैंक लि., Arjunchaupari Br	१०२२१४००४४८१३३०००००१
१३१	२००९१०१०००४६२	धनावती अधिकारी	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	मुक्तिनाथ विकास बैंक लि., Arjunchaupari Br	१०२२१४००२८६००४०००००१
१३२	१९९५०७०९००४०२	धनी दर्जी	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	मुक्तिनाथ विकास बैंक लि., Arjunchaupari Br	१०२२१४००२८६१५७०००००१
१३३	२०१२०५०६०३१९३	धनी तिवारी	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	मुक्तिनाथ विकास बैंक लि., Arjunchaupari Br	१०२२१४०१०८३८६८०००००२
१३४	२००८०६१५००५१९	धर्मी दमै	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	मुक्तिनाथ विकास बैंक लि., Arjunchaupari Br	१०२२१४००२८६००९०००००१

१३५	२००१०२०३०१७५६	डिल बहादुर गुरुङ्ग	पुरुष	अन्य जेष्ठ नागरिक	मुक्तिनाथ विकास बैंक लि., Arjunchaupari Br	०२०२१४००१२७७१५०००००१
१३६	१९९००९११००१९९	डिल बहादुर खत्री	पुरुष	अन्य जेष्ठ नागरिक	मुक्तिनाथ विकास बैंक लि., Arjunchaupari Br	१०२२१४००२८५९२३०००००१
१३७	१९९४१००८००३५१	डिल बहादुर खत्री	पुरुष	अन्य जेष्ठ नागरिक	मुक्तिनाथ विकास बैंक लि., Arjunchaupari Br	१०२२१४००२८६९५३०००००१
१३८	२०१४०३०४०२५६३	डिल माया रोकाहा	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक	मुक्तिनाथ विकास बैंक लि., Arjunchaupari Br	१०२२१४००४१०६२७०००००१
१३९	२०१००३१२०५६८२	डिल्ली राम देवकोटा	पुरुष	अन्य जेष्ठ नागरिक	मुक्तिनाथ विकास बैंक लि., Arjunchaupari Br	१०२२१४००९४७६७७०००००१
१४०	२०१३०२१९०३९७७	डिल्ली राम पाध्या	पुरुष	अन्य जेष्ठ नागरिक	मुक्तिनाथ विकास बैंक लि., Arjunchaupari Br	१०२२१४०११६१२८४०००००२
१४१	२०१००७०४०२६२३	डिल्ली राम पौडेल	पुरुष	अन्य जेष्ठ नागरिक	मुक्तिनाथ विकास बैंक लि., Arjunchaupari Br	१०२२१४००९५०८६४०००००१
१४२	२००४०९१६०२५९९	डिल्लीराम चुवाई	पुरुष	अन्य जेष्ठ नागरिक	मुक्तिनाथ विकास बैंक लि., Arjunchaupari Br	१०२२१४००३१३७४१०००००१
१४३	२०११०११९०४१८७	डिल्लीराम ढकाल	पुरुष	अन्य जेष्ठ नागरिक	मुक्तिनाथ विकास बैंक लि., Arjunchaupari Br	१०२२१४०१०१०४८२०००००१
१४४	१९९७०९१५००६९५	डिलमाया राना	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक	मुक्तिनाथ विकास बैंक लि., Arjunchaupari Br	१०२२१४००२८६२७००००००१
१४५	२००००४०९००६७३	दिर्घ नारायण उपाध्याय	पुरुष	अन्य जेष्ठ नागरिक	मुक्तिनाथ विकास बैंक लि., Arjunchaupari Br	१०२२१४००२८६००१०००००१
१४६	२०१११०११०४६६४	टिका राम अधिकारी	पुरुष	अन्य जेष्ठ नागरिक	मुक्तिनाथ विकास बैंक लि., Arjunchaupari Br	१०२२१४०१०८५६६६०००००१
१४७	२००५०३१५०६८६५	दिर्घा रोका क्षेत्री	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक	मुक्तिनाथ विकास बैंक लि., Arjunchaupari Br	१०२२१४००३१०४६१०००००१
१४८	२००९१००३०३२४६	टिका देवी अधिकारी	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक	मुक्तिनाथ विकास बैंक लि., Arjunchaupari Br	१०२२१४००९४४८१५०००००१
१४९	२००१०२१५०२३७८	टिका कुमारी अधिकारी	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक	मुक्तिनाथ विकास बैंक लि., Arjunchaupari Br	१०२२१४००२८६००६०००००१
१५०	२००४०७०४००१३३	तिल बहादुर सार्कि	पुरुष	अन्य जेष्ठ नागरिक	मुक्तिनाथ विकास बैंक लि., Arjunchaupari Br	१०२२१४००२८६२८७०००००१
१५१	२००८०६१५००५२७	तिल माया सार्की	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक	मुक्तिनाथ विकास बैंक लि., Arjunchaupari Br	१०२२१४००२८६०३१०००००१
१५२	२००२०३१२००६३१	तिला देवी पौडेल	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक	मुक्तिनाथ विकास बैंक लि., Arjunchaupari Br	१०२२१४००२८५७२००००००१
१५३	२०१३०८०५०१३३२	तिला कामी	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक	मुक्तिनाथ विकास बैंक लि., Arjunchaupari Br	००१२१४००१९५५११०००००१
१५४	२००४०२०८०१२३९	तिर्थ प्रसाद ढकाल	पुरुष	अन्य जेष्ठ नागरिक	मुक्तिनाथ विकास बैंक लि., Arjunchaupari Br	१०२२१४००२८८२१३०००००१
१५५	२००४०३१६००१९३	टोपली रोकाहा क्षेत्री	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक	मुक्तिनाथ विकास बैंक लि., Arjunchaupari Br	१०२२१४००२८६२८१०००००१
१५६	२००८०६१००३३२४	ताेय कुमारी रोका	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक	मुक्तिनाथ विकास बैंक लि., Arjunchaupari Br	०२२२१४००७८०९५९०००००२
१५७	२०१३१०१३०४९३४	ताय नारायण अधिकारी	पुरुष	अन्य जेष्ठ नागरिक	मुक्तिनाथ विकास बैंक लि., Arjunchaupari Br	१०२२१४००२८७७७९०००००२

१५८	१९९९०७०४००४२१	तुल बहादुर साकी क्षेत्री	पुरुष	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	मुक्तिनाथ विकास बैंक लि., Arjunchaupari Br	१०२२१४००२८६११८०००००१
१५९	२०१००५१२००३३२	तुलसी देवी चुवाई	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	मुक्तिनाथ विकास बैंक लि., Arjunchaupari Br	१०२२१४००२८६२९७०००००१
१६०	२०१००१२५००४१६	टुल्की पांडेल	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	मुक्तिनाथ विकास बैंक लि., Arjunchaupari Br	१०२२१४००२८७४१००००००१
१६१	१९९८०११९००२७५	उदय बहादुर रोकाहा क्षेत्री	पुरुष	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	मुक्तिनाथ विकास बैंक लि., Arjunchaupari Br	१०२२१४००२८५९५७०००००१
१६२	२००३०३०१०२२९९	उदय बहादुर थापा	पुरुष	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	मुक्तिनाथ विकास बैंक लि., Arjunchaupari Br	०३०२१४००२१००७४०००००१
१६३	२०११०२१००८४८२	याम कुमारी च्वाई	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	मुक्तिनाथ विकास बैंक लि., Arjunchaupari Br	१०२२१४००९४६०३००००००१
१६४	२००९१११००४६९२	उदय बहादुर क्षेत्री	पुरुष	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	मुक्तिनाथ विकास बैंक लि., Arjunchaupari Br	१०२२१४००५०२४९२००००००६
१६५	२०१००८०६००२२१	उजेली देवी क्षेत्री पांडेल	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	मुक्तिनाथ विकास बैंक लि., Arjunchaupari Br	०२२२१४००१२९५९१००००००१
१६६	२०१३१०१८०३५१९	यम बहादुर राकाहा क्षेत्री	पुरुष	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	मुक्तिनाथ विकास बैंक लि., Arjunchaupari Br	१०२२१४००२८८११२०००००२
१६७	२०१२०३२०००२९४	मोती सरा अर्याल	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	मुक्तिनाथ विकास बैंक लि., Arjunchaupari Br	१०२२१४००२८५८६७००००००१
१६८	२००७०५०९००३०२	माया दर्जी	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	मुक्तिनाथ विकास बैंक लि., Arjunchaupari Br	१०२२१४००२८६०२४००००००१
१६९	२००६०२०५०४७०५	मित्र प्रसाद अर्याल	पुरुष	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	मुक्तिनाथ विकास बैंक लि., Arjunchaupari Br	१०२२१४००३७७१४९००००००१
१७०	२००९१०१७००१३५	मंगली कामी	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	मुक्तिनाथ विकास बैंक लि., Arjunchaupari Br	१०२२१४००२८६०६६००००००१
१७१	२०१००५१८००३६२	नन्द कुमारी दमै नेपाली	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	मुक्तिनाथ विकास बैंक लि., Arjunchaupari Br	१०२२१४००२८७५०८००००००१
१७२	२००४०५१३०१८२८	नन्द कला काफ्ले	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	मुक्तिनाथ विकास बैंक लि., Arjunchaupari Br	१०२२१४००२९७३५५००००००१
१७३	१९९५०२१७००६१२	नन्द कला खड्का	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	मुक्तिनाथ विकास बैंक लि., Arjunchaupari Br	१०२२१४००२८६७६७००००००१
१७४	२००००४०५०१२१३	नन्द कली मगर भन्ने नन्द कला देवी	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	मुक्तिनाथ विकास बैंक लि., Arjunchaupari Br	१०२२१४००२८६०५०००००००१
१७५	२०१००७२१००१६४	नन्द कुमारी क्षेत्री	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	मुक्तिनाथ विकास बैंक लि., Arjunchaupari Br	१०२२१४००२८५७९१००००००१
१७६	१९९५१११७०१५२४	नन्द कुमारी क्षेत्री	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	मुक्तिनाथ विकास बैंक लि., Arjunchaupari Br	१०२२१४०१२६३८७००००००१
१७७	१९९५०५१७००५३२	नर माया दमै	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	मुक्तिनाथ विकास बैंक लि., Arjunchaupari Br	१०२२१४००२८६१६२००००००१
१७८	१९९५१२३०९७८२६	नन्द प्रसाद अर्याल	पुरुष	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	मुक्तिनाथ विकास बैंक लि., Arjunchaupari Br	१०२२१४००२८५४६६००००००१
१७९	१९९९०४२६००१५७	नर बहादुर क्षेत्री	पुरुष	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	मुक्तिनाथ विकास बैंक लि., Arjunchaupari Br	१०२२१४००२८७४५५००००००१
१८०	१९९६०५०५००६८३	नर बहादुर घर्ती	पुरुष	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	मुक्तिनाथ विकास बैंक लि., Arjunchaupari Br	१०२२१४००२८५७१३००००००१

१८१	२०१२०९१६०३७९८	नारायण बहादुर क्षेत्री	पुरुष	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	मुक्तिनाथ विकास बैंक लि., Arjunchaupari Br	१०२२१४०१२०१३८२०००००१
१८२	२०००१११८००४७८	नारायण दत्त अर्याल	पुरुष	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	मुक्तिनाथ विकास बैंक लि., Arjunchaupari Br	१०२२१४००२८५४६९०००००१
१८३	२०१२०३१५०६३५८	नर्वदा काफ्ले थापा	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	मुक्तिनाथ विकास बैंक लि., Arjunchaupari Br	१०२२१४००६६०३६२०००००१
१८४	२०१००१०६००३२५	जमुना दर्जी	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	मुक्तिनाथ विकास बैंक लि., Arjunchaupari Br	१०२२१४००२८७४०४०००००१
१८५	२०१००९०४००१९३	जसदी विष्टकर्मा	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	मुक्तिनाथ विकास बैंक लि., Arjunchaupari Br	१०२२१४००२८७६००००००१
१८६	२००२०४११००३६७	जसुदा क्षेत्री	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	मुक्तिनाथ विकास बैंक लि., Arjunchaupari Br	१०२२१४००२८७०५९०००००१
१८७	२००००५०७०५६५४	जसुदा शर्मा	पुरुष	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	मुक्तिनाथ विकास बैंक लि., Arjunchaupari Br	००४२१४००१२३४७३०००००१
१८८	२०१२०२२००४६०३	जय नारायण सिग्देल	पुरुष	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	मुक्तिनाथ विकास बैंक लि., Arjunchaupari Br	१०२२१४०११४५८८३०००००१
१८९	२००८०११८०१६३७	झपट बहादुर पाडेल क्षेत्री	पुरुष	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	मुक्तिनाथ विकास बैंक लि., Arjunchaupari Br	१०२२१४००६७३८५३०००००१
१९०	२००१०२०३०१७०७	झिलिक प्रसाद पौडेल	पुरुष	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	मुक्तिनाथ विकास बैंक लि., Arjunchaupari Br	१०२२१४००२८७८८०००००१
१९१	२००७०५१०००७२२	झुमा देवी विक	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	मुक्तिनाथ विकास बैंक लि., Arjunchaupari Br	१०२२१४००२८६८०६०००००१
१९२	२०१२१००५०६३९६	झ्याम नारायण खनाल	पुरुष	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	मुक्तिनाथ विकास बैंक लि., Arjunchaupari Br	१०२२१४०१२१८३६६०००००१
१९३	२०१५०४१५००५०१	जुना कुमारी सापकोटा	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	मुक्तिनाथ विकास बैंक लि., Arjunchaupari Br	१०२२१४००२८६९७१०००००१
१९४	२००५०४०७००३२७	कलावती चापागाई	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	मुक्तिनाथ विकास बैंक लि., Arjunchaupari Br	१०२२१४००२८६९३३०००००१
१९५	२०१३०९०४०२४५८	कौशिला घिमिरे	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	मुक्तिनाथ विकास बैंक लि., Arjunchaupari Br	१०२२१४०१२९८९२१०००००२
१९६	२०११०३११०५०६२	कला बती खनाल	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	मुक्तिनाथ विकास बैंक लि., Arjunchaupari Br	१०२२१४०१०५०१०४०००००१
१९७	२००१०११५०४२१२	कलावती घिमिरे	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	मुक्तिनाथ विकास बैंक लि., Arjunchaupari Br	१०२२१४००२८६७८२०००००१
१९८	१९९९०४३००११७३	कलावती शर्मा	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	मुक्तिनाथ विकास बैंक लि., Arjunchaupari Br	१०२२१४००२८६८४१०००००१
१९९	२००८०३२०००१८५	कौमती उपाध्याय	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	मुक्तिनाथ विकास बैंक लि., Arjunchaupari Br	१०२२१४००२८६७५७०००००१
२००	२०१४०६०४०००९९	कौशिला देवी क्षेत्री	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	मुक्तिनाथ विकास बैंक लि., Arjunchaupari Br	००४२१४००१२७८३३०००००१
२०१	१९९८०६०३००५७५	केशरी पौडेल	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	मुक्तिनाथ विकास बैंक लि., Arjunchaupari Br	१०२२१४००२८६७८३०००००१
२०२	२०१००५२९०१२६८	नर्वदा देवी क्षेत्री पौडेल	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	मुक्तिनाथ विकास बैंक लि., Arjunchaupari Br	००१२१४००९४३८४६०००००१
२०३	२००७०१०५०१०२४	नरीमाया रोका	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	मुक्तिनाथ विकास बैंक लि., Arjunchaupari Br	१०२२१४००२८५७१५०००००१

२०४	२०१३०५११००७१८	नरमाया दमै	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	मुक्तिनाथ विकास बैंक लि., Arjunchaupari Br	१०२२१४००२८८३४२०००००१
२०५	२००१०५२८००१५४	निल कुमारी जैसी	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	मुक्तिनाथ विकास बैंक लि., Arjunchaupari Br	१०२२१४००२८६०८८०००००१
२०६	२०१११२१५०५५९३	ओम प्रकाश पौडेल	पुरुष	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	मुक्तिनाथ विकास बैंक लि., Arjunchaupari Br	१०२२१४००९६४०२८०००००२
२०७	२०१३०४१४०३५४५	पवित्र अर्याल	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	मुक्तिनाथ विकास बैंक लि., Arjunchaupari Br	१०२२१४०१२६३२८००००००१
२०८	२००६१२३१९४०५७	प्रेम नारायण शर्मा पौडेल	पुरुष	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	मुक्तिनाथ विकास बैंक लि., Arjunchaupari Br	१०२२१४००७६०१५६०००००१
२०९	२००५१११००३४५२	फन कुमारी अर्याल	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	मुक्तिनाथ विकास बैंक लि., Arjunchaupari Br	१०२२१४००३४९७७८०००००१
२१०	२००२०९१२००४१४	प्रेम प्रसाद अर्याल	पुरुष	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	मुक्तिनाथ विकास बैंक लि., Arjunchaupari Br	१०२२१४००२८५४६१०००००१
२११	२०१२०६१७०१९७८	प्रेम बहादुर रोकाहा	पुरुष	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	मुक्तिनाथ विकास बैंक लि., Arjunchaupari Br	१०२२१४०११८५८९१०००००१
२१२	२००२१००५०१०७५	पवीत्रा अर्याल	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	मुक्तिनाथ विकास बैंक लि., Arjunchaupari Br	१०२२१४००२८५६१७०००००१
२१३	२०१३०२०९००१६४	पवीत्रा घर्ती क्षेत्री	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	मुक्तिनाथ विकास बैंक लि., Arjunchaupari Br	१०२२१४००२८५८६००००००१
२१४	२००००५१७००५१४	पवीत्रा रोकाहा	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	मुक्तिनाथ विकास बैंक लि., Arjunchaupari Br	१०२२१४००२८५७७२०००००१
२१५	१९९६११०९००२०४	पानुदत्त अर्याल	पुरुष	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	मुक्तिनाथ विकास बैंक लि., Arjunchaupari Br	१०२२१४००२८५९५४०००००१
२१६	१९९९१२२०००६१७	पार्वती घर्ती क्षेत्री	पुरुष	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	मुक्तिनाथ विकास बैंक लि., Arjunchaupari Br	१०२२१४००२८५७८९०००००१
२१७	२००५०३०४००६२३	पेमा देवी खत्री	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	मुक्तिनाथ विकास बैंक लि., Arjunchaupari Br	१०२२१४००२८५७५१०००००१
२१८	१९९३०१०१०३६८२	लक्ष्मि पति ढकाल	पुरुष	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	मुक्तिनाथ विकास बैंक लि., Arjunchaupari Br	१०२२१४००२८७१२६०००००१
२१९	२००००४०१२३८२८	लली पौडेल	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	मुक्तिनाथ विकास बैंक लि., Arjunchaupari Br	१०२२१४००२८७११७०००००१
२२०	१९९१०१०१०४२४७	लालकान्त लम्साल	पुरुष	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	मुक्तिनाथ विकास बैंक लि., Arjunchaupari Br	१०२२१४००२८७२५२०००००१
२२१	२००५१०२६००९१२	लद्धिमपति खनाल	पुरुष	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	मुक्तिनाथ विकास बैंक लि., Arjunchaupari Br	१०२२१४००४२७५४९०००००१
२२२	२००००१२२००५२१	लक्ष्मि पति पौडेल	पुरुष	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	मुक्तिनाथ विकास बैंक लि., Arjunchaupari Br	१०२२१४००२८७२५००००००१
२२३	२०१२०३२८००१२३	लिला कुमारी पौडेल	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	मुक्तिनाथ विकास बैंक लि., Arjunchaupari Br	१०२२१४००२८७१४७०००००१
२२४	२००००२१५०१६४६	लिलाधर पौडेल भन्ने नन्दलाल जैसी	पुरुष	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	मुक्तिनाथ विकास बैंक लि., Arjunchaupari Br	१०२२१४००२८७०७६०००००१
२२५	२००६१२३२४०६४५	लोक प्रसाद गुरुङ्ग	पुरुष	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	मुक्तिनाथ विकास बैंक लि., Arjunchaupari Br	१०२२१४००५८२९५००००००१
२२६	१९८५०१०१०२०८६	लोक प्रसाद भन्ने लोक बहादुर क्षेत्री	पुरुष	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	मुक्तिनाथ विकास बैंक लि., Arjunchaupari Br	१०२२१४००२८५६७९०००००१

२२७	२०१३११०२०३७१९	मोती लाल काफले	पुरुष	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	मुक्तिनाथ विकास बैंक लि., Arjunchaupari Br	१०२२१४००३१५९४५०००००३
२२८	१९९२०६०३००१३१	महेधर काफले	पुरुष	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	मुक्तिनाथ विकास बैंक लि., Arjunchaupari Br	१०२२१४००२८७१६५०००००१
२२९	२००६१२३२२५११७	महेधर रिमाल	पुरुष	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	मुक्तिनाथ विकास बैंक लि., Arjunchaupari Br	१०२२१४००५७६१७८०००००१
२३०	२०११०८२७०११२४	महेधरी काफले	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	मुक्तिनाथ विकास बैंक लि., Arjunchaupari Br	१०२२१४०१०११२६४०००००१
२३१	२००००४१००१२०५	महोदत्त काफले	पुरुष	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	मुक्तिनाथ विकास बैंक लि., Arjunchaupari Br	१०२२१४००२८७१५८०००००१
२३२	१९९६०४१८००३१७	मन बहादुर घले	पुरुष	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	मुक्तिनाथ विकास बैंक लि., Arjunchaupari Br	१०२२१४००२८६८६८०००००१
२३३	२०१०१२०१००४१४	मन बहादुर सार्की	पुरुष	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	मुक्तिनाथ विकास बैंक लि., Arjunchaupari Br	१०२२१४००२८५६१३०००००१
२३४	२००९०४१५०८२३४	मन प्रसाद गुरुड	पुरुष	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	मुक्तिनाथ विकास बैंक लि., Arjunchaupari Br	१०२२१४००९५६५७१०००००१
२३५	२०१००३१७००२५२	मनरुपा काफले	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	मुक्तिनाथ विकास बैंक लि., Arjunchaupari Br	१०२२१४००२८७०८८०००००१
२३६	२०१११२१५००३८८	मन्ती कुमारी सार्की	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	मुक्तिनाथ विकास बैंक लि., Arjunchaupari Br	१०२२१४००२८५६१२०००००१
२३७	१९८७०१०१०२३०६	मायाकान्त लम्साल	पुरुष	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	मुक्तिनाथ विकास बैंक लि., Arjunchaupari Br	१०२२१४००२८७२४००००००१
२३८	२००६०५०३००४७९	नन्द कुमारी घर्ती	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	मुक्तिनाथ विकास बैंक लि., Arjunchaupari Br	१०२२१४००२८५७०९०००००१
२३९	२००३०१०१०३३९३	मोति प्रसाद काफले	पुरुष	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	मुक्तिनाथ विकास बैंक लि., Arjunchaupari Br	१०२२१४००२८७०३९०००००१
२४०	२०१३०३१४०५४६८	नन्द लाल काफले	पुरुष	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	मुक्तिनाथ विकास बैंक लि., Arjunchaupari Br	१०२२१४०१२८५३८८०००००२
२४१	२०११०८०४०४२२६	नन्द कुमारी घले	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	मुक्तिनाथ विकास बैंक लि., Arjunchaupari Br	१७६२१४००९९०८१३०००००२
२४२	२०१२०७१५०२३०९	नन्द कुमारी पौडेल	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	मुक्तिनाथ विकास बैंक लि., Arjunchaupari Br	०१७२१४००२३२९५७०००००१
२४३	२००१०३२१००२८७	नन्द लाल काफले	पुरुष	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	मुक्तिनाथ विकास बैंक लि., Arjunchaupari Br	१०२२१४००२८५६८०००००१
२४४	२००१०३३०००९१६	नन्द लाल काफले	पुरुष	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	मुक्तिनाथ विकास बैंक लि., Arjunchaupari Br	१०२२१४००२८७१८२०००००१
२४५	२०१२१००७००२०५	नन्द कली सार्की	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	मुक्तिनाथ विकास बैंक लि., Arjunchaupari Br	१०२२१४००२८५६८०००००१
२४६	२०००१००५०५२११	नन्दलाल पौडेल	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	मुक्तिनाथ विकास बैंक लि., Arjunchaupari Br	१०२२१४००२८८६२१०००००१
२४७	२००१०१०१११३१४	नन्दकली काफले	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	मुक्तिनाथ विकास बैंक लि., Arjunchaupari Br	१०२२१४००२८८२२२०००००१
२४८	२०१३०४०१०४९४६	नन्दकली सार्की	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	मुक्तिनाथ विकास बैंक लि., Arjunchaupari Br	१०२२१४००२८८२१२०००००१
२४९	२००५०२०७०२५६६	नर बहादुर घर्ती	पुरुष	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	मुक्तिनाथ विकास बैंक लि., Arjunchaupari Br	१०२२१४००२८७३३०००००१

२५०	२००६१२३२२३१०४	नारायणदत्त अधिकारी	पुरुष	अन्य जेष्ठ नागरिक	मुक्तिनाथ विकास बैंक लि., Arjunchaupari Br	१०२२१४००५७५३४२०००००१
२५१	२००९०५१८०२९०७	नरवदी चपाई	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक	मुक्तिनाथ विकास बैंक लि., Arjunchaupari Br	१०२२१४००९४३४२४०००००१
२५२	२००५०७०४००२४४	पवित्रा देवी काफ्ले	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक	मुक्तिनाथ विकास बैंक लि., Arjunchaupari Br	१०२२१४००२८७२१३०००००१
२५३	१९८४१२२०००१६३	पवित्रा ढकाल	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक	मुक्तिनाथ विकास बैंक लि., Arjunchaupari Br	१०२२१४००२८७२६९०००००१
२५४	२००३०६१४०१०६५	पवित्रा काफ्ले	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक	मुक्तिनाथ विकास बैंक लि., Arjunchaupari Br	१०२२१४००३०६०२३०००००१
२५५	१९९३०४१३००३४९	पार्वती काफ्ले	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक	मुक्तिनाथ विकास बैंक लि., Arjunchaupari Br	१०२२१४००२८५७००००००१
२५६	२००२०३१२००७०६	पदम पाणी गौडेल	पुरुष	अन्य जेष्ठ नागरिक	मुक्तिनाथ विकास बैंक लि., Arjunchaupari Br	१०२२१४००२८५६२००००००१
२५७	१९९७०१०१०५३७३	पदम पानी पौडेल	पुरुष	अन्य जेष्ठ नागरिक	मुक्तिनाथ विकास बैंक लि., Arjunchaupari Br	१०२२१४००२८७०३४०००००१
२५८	२००७०५०९०४१३८	पानाधर पौडेल	पुरुष	अन्य जेष्ठ नागरिक	मुक्तिनाथ विकास बैंक लि., Arjunchaupari Br	१०२२१४००७३६३४८०००००१
२५९	१९९००७१०००५७५	पार्वति काफ्ले	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक	मुक्तिनाथ विकास बैंक लि., Arjunchaupari Br	१०२२१४००२८५८३५०००००१
२६०	२०११०५०३०६२११	पार्वती काफ्ले	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक	मुक्तिनाथ विकास बैंक लि., Arjunchaupari Br	१०२२१४००९६२६१९०००००१
२६१	२००१०१०२०२६३४	प्रजापति काफ्ले	पुरुष	अन्य जेष्ठ नागरिक	मुक्तिनाथ विकास बैंक लि., Arjunchaupari Br	१०२२१४००२८५६५१०००००१
२६२	२००८०१२६०२९८४	पुर्ण भद्र काफ्ले	पुरुष	अन्य जेष्ठ नागरिक	मुक्तिनाथ विकास बैंक लि., Arjunchaupari Br	१०२२१४००८५३२२९०००००१
२६३	२००१०९०८००५२१	पिला काफ्ले	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक	मुक्तिनाथ विकास बैंक लि., Arjunchaupari Br	१०२२१४००२८७१५२०००००१
२६४	२००९११२५००९०४	प्रविकला भुपाल	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक	मुक्तिनाथ विकास बैंक लि., Arjunchaupari Br	१०२२१४००४७११३००००००१
२६५	२००३१०२५००८९१	प्रेम बहादुर गुरुङ	पुरुष	अन्य जेष्ठ नागरिक	मुक्तिनाथ विकास बैंक लि., Arjunchaupari Br	००४२१४००२१६९२२०००००१
२६६	२००९१००७००२६८	पुर्ण कुमारी घले	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक	मुक्तिनाथ विकास बैंक लि., Arjunchaupari Br	००४२१४००१२९६६२०००००१
२६७	१९९६०४१४००२२५	पुणचन्द्र लम्साल	पुरुष	अन्य जेष्ठ नागरिक	मुक्तिनाथ विकास बैंक लि., Arjunchaupari Br	१०२२१४००२८७१५९०००००१
२६८	२००५०३२००२८४९	पुर्णकली लम्साल	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक	मुक्तिनाथ विकास बैंक लि., Arjunchaupari Br	०१७२१४००४२२१८५०००००१
२६९	२०१३०३१०११६४७	रुक्मागत काफ्ले	पुरुष	अन्य जेष्ठ नागरिक	मुक्तिनाथ विकास बैंक लि., Arjunchaupari Br	१०२२१४०१२८६३८१०००००१
२७०	२००४०५०४०३७४४	राधिका गौडेल	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक	मुक्तिनाथ विकास बैंक लि., Arjunchaupari Br	१०२२१४००३०१७३७०००००१
२७१	२०१३१११६००५१७	राम कुमारी जैसी	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक	मुक्तिनाथ विकास बैंक लि., Arjunchaupari Br	१०२२१४००२८८४०७०००००१
२७२	२००२०४१६००३६६	राम प्रसाद काफ्ले	पुरुष	अन्य जेष्ठ नागरिक	मुक्तिनाथ विकास बैंक लि., Arjunchaupari Br	१०२२१४००२८७२२६०००००१

२७३	२००६१२३३४३७२४	राम शरण क्षेत्री	पुरुष	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	मुक्तिनाथ विकास बैंक लि., Arjunchaupari Br	१०२२१४००६४८४८०००००१
२७४	२००६१२३२२३०९६	रुम बहादुर गुरुङ्ग	पुरुष	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	मुक्तिनाथ विकास बैंक लि., Arjunchaupari Br	१०२२१४००५७४३२२०००००१
२७५	२००५०१०५०८०८२	रत्ना पौडेल	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	मुक्तिनाथ विकास बैंक लि., Arjunchaupari Br	१०२२१४००२८६१५०००००१
२७६	१९९३०३०८००३२५	रुक्मागत काफ्ले	पुरुष	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	मुक्तिनाथ विकास बैंक लि., Arjunchaupari Br	१०२२१४००२८७१४२०००००१
२७७	१९९४०५०३००७८२	रुक्मागत काफ्ले	पुरुष	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	मुक्तिनाथ विकास बैंक लि., Arjunchaupari Br	१०२२१४००२८५६१८०००००१
२७८	२०१३०१०८०४०७९	रुमा खनाल	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	मुक्तिनाथ विकास बैंक लि., Arjunchaupari Br	१०२२१४०१२४५०२१०००००१
२७९	२००६०४१६०१७०४	रुपादेवी पौडेल	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	मुक्तिनाथ विकास बैंक लि., Arjunchaupari Br	१०२२१४००५९५५१००००००१
२८०	२०१४०११२०५७३८	शालिक राम पौडेल	पुरुष	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	मुक्तिनाथ विकास बैंक लि., Arjunchaupari Br	१०२२१४००२८४४२७०००००२
२८१	१९८६०९१०००२१५	सावित्रा देवी काफ्ले	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	मुक्तिनाथ विकास बैंक लि., Arjunchaupari Br	१०२२१४००२८६८१६०००००१
२८२	२००३०६१४०००५९	सावित्रा पौडेल	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	मुक्तिनाथ विकास बैंक लि., Arjunchaupari Br	१०२२१४००२८७२४३०००००१
२८३	२००४०३०४०२११९	शालिकराम पौडेल	पुरुष	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	मुक्तिनाथ विकास बैंक लि., Arjunchaupari Br	१०२२१४००२८८२६७०००००१
२८४	२००००९१७०१५२२	शालिकराम लम्साल	पुरुष	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	मुक्तिनाथ विकास बैंक लि., Arjunchaupari Br	१०२२१४००२८७३६७०००००१
२८५	२००९१००३०३१५४	सेती रिमाल	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	मुक्तिनाथ विकास बैंक लि., Arjunchaupari Br	१०२२१४००९२३३७४०००००२
२८६	२००७११२६०१२६८	शालिकराम काफ्ले	पुरुष	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	मुक्तिनाथ विकास बैंक लि., Arjunchaupari Br	१०२२१४००७०३९४५०००००१
२८७	२००८१००९०३३०२	शशिधर चपाई	पुरुष	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	मुक्तिनाथ विकास बैंक लि., Arjunchaupari Br	१०२२१४००८५१६३७०००००१
२८८	२००१०५०५०११८४	शेर बहादुर दमै	पुरुष	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	मुक्तिनाथ विकास बैंक लि., Arjunchaupari Br	१०२२१४००२८५८२५०००००१
२८९	२०००१२१५०१३२२	शुवाखर चपाई	पुरुष	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	मुक्तिनाथ विकास बैंक लि., Arjunchaupari Br	१०२२१४००२८५६११०००००१
२९०	२००००२२५००५३२	शिवलाल लम्साल	पुरुष	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	मुक्तिनाथ विकास बैंक लि., Arjunchaupari Br	१०२२१४००२८७२१७०००००१
२९१	१९९९१२१८००४५४	शोभा देवी काफ्ले	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	मुक्तिनाथ विकास बैंक लि., Arjunchaupari Br	१०२२१४००२८७१३००००००१
२९२	२०११०३२५०२८७९	शोभा कुमारी पौडेल	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	मुक्तिनाथ विकास बैंक लि., Arjunchaupari Br	१०२२१४००२८८३१५०००००२
२९३	२००६०२०७०१७९८	शुभाखर काफ्ले	पुरुष	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	मुक्तिनाथ विकास बैंक लि., Arjunchaupari Br	१०२२१४००४२७५८८०००००१
२९४	२००९०६१३०१५६९	सिता देवी काफ्ले	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	मुक्तिनाथ विकास बैंक लि., Arjunchaupari Br	१०२२१४००९४२३०६०००००१
२९५	२०१०१२३१३३५५२	सितादेवी काफ्ले	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	मुक्तिनाथ विकास बैंक लि., Arjunchaupari Br	१०२२१४००२८८५११०००००१

२९६	२०१००७०६०१२५४	सुमिन्द्रा पौडेल	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक	मुक्तिनाथ विकास बैंक लि., Arjunchaupari Br	१०२२१४००९४३४९१०००००१
२९७	२०१२१००४०१२७५	सुमित्रा कुमारी गौडेल भन्ने मिन	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक	मुक्तिनाथ विकास बैंक लि., Arjunchaupari Br	००४२१४००१९२३८७०००००१
२९८	२०१३१२२००३६४४	टेक नारायण पौडेल	पुरुष	अन्य जेष्ठ नागरिक	मुक्तिनाथ विकास बैंक लि., Arjunchaupari Br	१०२२१४०१३२१३३२०००००२
२९९	२०१३०७०७०१५१२	टिका राम काफ्ले	पुरुष	अन्य जेष्ठ नागरिक	मुक्तिनाथ विकास बैंक लि., Arjunchaupari Br	१०२२१४०१२८९०६८०००००२
३००	२०१४०२२५०२७९२	तुल्सी काफ्ले	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक	मुक्तिनाथ विकास बैंक लि., Arjunchaupari Br	१०२२१४०११७४१५३०००००४
३०१	२०१११२२४०२२४६	तेज राम लम्साल	पुरुष	अन्य जेष्ठ नागरिक	मुक्तिनाथ विकास बैंक लि., Arjunchaupari Br	१०२२१४०१०५८७५३०००००१
३०२	२०११०४१८०१९८१	टेक नारायण काफ्ले	पुरुष	अन्य जेष्ठ नागरिक	मुक्तिनाथ विकास बैंक लि., Arjunchaupari Br	१०२२१४००९५२२९३०००००१
३०३	१९९१०६१७००१७४	टिकाराम भुपाल	पुरुष	अन्य जेष्ठ नागरिक	मुक्तिनाथ विकास बैंक लि., Arjunchaupari Br	१०२२१४००२८७०९१०००००१
३०४	२०१००९२००३०४२	टेम कली काफ्ले	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक	मुक्तिनाथ विकास बैंक लि., Arjunchaupari Br	१०२२१४००२८५१९२०००००२
३०५	२००८०१०७०२००२	ठग प्रसाद लम्साल	पुरुष	अन्य जेष्ठ नागरिक	मुक्तिनाथ विकास बैंक लि., Arjunchaupari Br	१०२२१४००६८४६५३०००००१
३०६	२०१२१०२४०२८४२	टिक बहादुर घले	पुरुष	अन्य जेष्ठ नागरिक	मुक्तिनाथ विकास बैंक लि., Arjunchaupari Br	१०२२१४०१२१६१७९०००००१
३०७	२००४०३१००१९३६	टिकाराम काफ्ले	पुरुष	अन्य जेष्ठ नागरिक	मुक्तिनाथ विकास बैंक लि., Arjunchaupari Br	१०२२१४००२८०६५०००००१
३०८	२००००१२५००९२२	तिल कुमारी पौडेल	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक	मुक्तिनाथ विकास बैंक लि., Arjunchaupari Br	१०२२१४००२८५५८००००००१
३०९	२००३१२१२०१२०८	ट्याम्की देवी काफ्ले	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक	मुक्तिनाथ विकास बैंक लि., Arjunchaupari Br	१०२२१४००२८३०५०००००१
३१०	२००५०२०४०३६५२	टापेली लम्साल	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक	मुक्तिनाथ विकास बैंक लि., Arjunchaupari Br	१०२२१४००३०५१९६०००००१
३११	२०१००८०८००१६९	तुलसी लम्साल	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक	मुक्तिनाथ विकास बैंक लि., Arjunchaupari Br	१०२२१४००२८७२३२०००००१
३१२	२००३१०१८००६०७	तुलसी लम्साल	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक	मुक्तिनाथ विकास बैंक लि., Arjunchaupari Br	१०२२१४००२८८१५६०००००१
३१३	१९९४०१०१०६१७४	तुलसि राम गौडेल	पुरुष	अन्य जेष्ठ नागरिक	मुक्तिनाथ विकास बैंक लि., Arjunchaupari Br	१०२२१४००२८५६४८०००००१
३१४	२००३१०१२००३३७	टुल्की काफ्ले	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक	मुक्तिनाथ विकास बैंक लि., Arjunchaupari Br	१०२२१४००२८७३१६०००००१
३१५	२००७१११००५८३४	यम कुमारी काफ्ले	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक	मुक्तिनाथ विकास बैंक लि., Arjunchaupari Br	१०२२१४००८९१०३२०००००१
३१६	२०१३०२२१०३०१५	याम माया ढकाल क्षेत्री	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक	मुक्तिनाथ विकास बैंक लि., Arjunchaupari Br	१०२२१४०१२७६३६३०००००१
३१७	२००८०१२९००८६७	युव नारायण पौडेल	पुरुष	अन्य जेष्ठ नागरिक	मुक्तिनाथ विकास बैंक लि., Arjunchaupari Br	१०२२१४००६८७३४२०००००१
३१८	२०१२०१२७०१६६३	पिताम्बर काफ्ले	पुरुष	अन्य जेष्ठ नागरिक	मुक्तिनाथ विकास बैंक लि., Arjunchaupari Br	१०२२१४०११०६०३७०००००१

३१९	२०१२०४१७०३१२८	राम बहादुर गुरुङ्ग	पुरुष	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	मुक्तिनाथ विकास बैंक लि., Arjunchaupari Br	१०२२१४०११६१५६६०००००१
३२०	२०११११२४०१८०२	सुबाखर काफ्ले	पुरुष	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	मुक्तिनाथ विकास बैंक लि., Arjunchaupari Br	१०२२१४०१०५६६३४०००००१
३२१	२०००१११४००४९३	वलराम लम्साल	पुरुष	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	मुक्तिनाथ विकास बैंक लि., Arjunchaupari Br	१०२२१४००२८७१२७०००००१
३२२	२००५०६०४०२५८३	यशोदा पौडेल	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	मुक्तिनाथ विकास बैंक लि., Arjunchaupari Br	१०२२१४००४५५३३००००००१
३२३	२००४०५०६०४७३५	बाल कृष्ण पौडेल	पुरुष	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	मुक्तिनाथ विकास बैंक लि., Arjunchaupari Br	१०२२१४००२८६१९०००००१
३२४	२००००२०७००६७८	बालाकृष्ण रिमाल क्षेत्री	पुरुष	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	मुक्तिनाथ विकास बैंक लि., Arjunchaupari Br	१०२२१४००२८७२०७०००००१
३२५	२००२११२७००२८५	वेद प्रसाद काफ्ले	पुरुष	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	मुक्तिनाथ विकास बैंक लि., Arjunchaupari Br	१०२२१४००२८७१९३०००००१
३२६	२००००६०६००३१७	बालु देवी काफ्ले	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	मुक्तिनाथ विकास बैंक लि., Arjunchaupari Br	१०२२१४००२८६८३०००००१
३२७	२०१२०६२२००७४९	बत्ती कुमारी सारु	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	मुक्तिनाथ विकास बैंक लि., Arjunchaupari Br	१०२२१४०१०१९७८८०००००२
३२८	२००००५०४०१४११	बाटुली पौडेल	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	मुक्तिनाथ विकास बैंक लि., Arjunchaupari Br	१०२२१४००२८५६३८०००००१
३२९	२००७१०२५०२६८२	भक्त बहादुर गुरुङ्ग	पुरुष	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	मुक्तिनाथ विकास बैंक लि., Arjunchaupari Br	१०२२१४००६८७४०६०००००१
३३०	२०१००३२६०१४४२	भद्री गौडेल	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	मुक्तिनाथ विकास बैंक लि., Arjunchaupari Br	०३४२१४००२८८४३१०००००२
३३१	१९९७०२२८००२६८	भगवती काफ्ले	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	मुक्तिनाथ विकास बैंक लि., Arjunchaupari Br	१०२२१४००२८७१७२०००००१
३३२	२००००४०७००६२५	भगवती काफ्ले	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	मुक्तिनाथ विकास बैंक लि., Arjunchaupari Br	१०२२१४००२८५६०१०००००१
३३३	२०१००११२०९७४६	भवानी पौडेल	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	मुक्तिनाथ विकास बैंक लि., Arjunchaupari Br	१०२२१४००९४०४४००००००२
३३४	२०१२०५१३०३८२७	भिम कुमारी गुरुङ्ग	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	मुक्तिनाथ विकास बैंक लि., Arjunchaupari Br	१०२२१४०११८७२४१०००००१
३३५	२०१३०६०५०३३३२	भीम प्रसाद काफ्ले	पुरुष	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	मुक्तिनाथ विकास बैंक लि., Arjunchaupari Br	१०२२१४००२८५१२१०००००२
३३६	२०००१११२००६१२	भिमा देवी काफ्ले	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	मुक्तिनाथ विकास बैंक लि., Arjunchaupari Br	१०२२१४००२८५६१००००००१
३३७	२०१०१००९०३०२७	भुमा सरी घर्ती	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	मुक्तिनाथ विकास बैंक लि., Arjunchaupari Br	१०२२१४००९४४८२८०००००१
३३८	२०११०२१८०३०२३	भुमि दत्त काफ्ले	पुरुष	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	मुक्तिनाथ विकास बैंक लि., Arjunchaupari Br	१०२२१४००९५२६०३०००००१
३३९	२०१००९०५०४७४४	भुमि लाल काफ्ले	पुरुष	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	मुक्तिनाथ विकास बैंक लि., Arjunchaupari Br	१०२२१४००२८८६३७०००००२
३४०	१९९३०३०३००३६७	भुवानी शंकर काफ्ले	पुरुष	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	मुक्तिनाथ विकास बैंक लि., Arjunchaupari Br	१०२२१४००२८७२५५०००००१
३४१	२०१०११२४०२०५९	बिनि महादेव काफ्ले	पुरुष	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	मुक्तिनाथ विकास बैंक लि., Arjunchaupari Br	१०२२१४००९५३१८५०००००१

३४२	२००००२४००२९३	विनिता देवी पौडेल	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	मुक्तिनाथ विकास बैंक लि., Arjunchaupari Br	१०२२१४००२८७११०००००१
३४३	१९९१०९१५००५२९	विर माया गुरुङ्ग	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	मुक्तिनाथ विकास बैंक लि., Arjunchaupari Br	१०२२१४००२८६८६५०००००१
३४४	२०११०५१७०४१९३	विष्णु कुमारी अधिकारी	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	मुक्तिनाथ विकास बैंक लि., Arjunchaupari Br	१०२२१४००९६०६४२०००००१
३४५	२००९०६१००४७४२	बुढी माया गुरुङ	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	मुक्तिनाथ विकास बैंक लि., Arjunchaupari Br	०७८२२३००९५४९४९०००००२
३४६	२०११०६११०२४१९	विष्णु कुमारी काफ्ले	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	मुक्तिनाथ विकास बैंक लि., Arjunchaupari Br	१०२२१४०१०१६४४२०००००१
३४७	२००००८०३००३९३	विष्णु कुमारी रिमाल	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	मुक्तिनाथ विकास बैंक लि., Arjunchaupari Br	१०२२१४००२८७१४४०००००१
३४८	२००२०११७००७२५	विष्णुप्रसाद पौडेल	पुरुष	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	मुक्तिनाथ विकास बैंक लि., Arjunchaupari Br	१०२२१४००२८७२३०००००१
३४९	२०१३०३१५१७४२९	चन्द्र बहादुर गुरुङ	पुरुष	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	मुक्तिनाथ विकास बैंक लि., Arjunchaupari Br	१७६२१४०१३२४८३५०००००१
३५०	२०१३०७०४०२२०२	चोक प्रसाद काफ्ले	पुरुष	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	मुक्तिनाथ विकास बैंक लि., Arjunchaupari Br	१०२२१४००४०१४५००००००३
३५१	२००२०१०१०५९२६	चन श्री गुरुङ	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	मुक्तिनाथ विकास बैंक लि., Arjunchaupari Br	१०२२१४००२८६८६२०००००१
३५२	१९९००१०१०५७३३	चन्द्र बहादुर गुरुङ	पुरुष	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	मुक्तिनाथ विकास बैंक लि., Arjunchaupari Br	१०२२१४००२८६८८१०००००१
३५३	२००९०८११०१८३३	चन्द्र दत्त पौडेल	पुरुष	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	मुक्तिनाथ विकास बैंक लि., Arjunchaupari Br	१०२२१४००२८७४७००००००३
३५४	२००६०४०१०६६०६	चन्द्र कला देवकोटा	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	मुक्तिनाथ विकास बैंक लि., Arjunchaupari Br	१०२२१४००२८५५००००००१
३५५	२००५०५०७००४१५	चन्द्र कला काफ्ले	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	मुक्तिनाथ विकास बैंक लि., Arjunchaupari Br	१०२२१४००२८५६९४०००००१
३५६	२०११०१२९०१९३५	चन्द्र कुमारी लम्साल	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	मुक्तिनाथ विकास बैंक लि., Arjunchaupari Br	१०२२१४००९५२१८४०००००१
३५७	२००००१०१११०२७	चन्द्रा देवी काफ्ले	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	मुक्तिनाथ विकास बैंक लि., Arjunchaupari Br	१०२२१४००२८५६२३०००००१
३५८	२०१००५१७०७६०९	चित्र माया पौडेल	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	मुक्तिनाथ विकास बैंक लि., Arjunchaupari Br	१०२२१४००९६२३३७०००००१
३५९	२०००१२०४००९०६	चन्द्रकला लम्साल	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	मुक्तिनाथ विकास बैंक लि., Arjunchaupari Br	१०२२१४००२८७१३६०००००१
३६०	१९९१०७२१००११७	छली काफ्ले	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	मुक्तिनाथ विकास बैंक लि., Arjunchaupari Br	१०२२१४००२८७१४५०००००१
३६१	२००८०३१००८५५१	छलि कुमारी पौडेल	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	मुक्तिनाथ विकास बैंक लि., Arjunchaupari Br	१०२२१४००७३६९८२०००००१
३६२	२००४०९०५००२६५	चिम कुमारी घले	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	मुक्तिनाथ विकास बैंक लि., Arjunchaupari Br	१०२२१४००२८५६७५०००००१
३६३	२००१०६०१००५८९	चुडामडी काफ्ले	पुरुष	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	मुक्तिनाथ विकास बैंक लि., Arjunchaupari Br	१०२२१४००२८७१५७०००००१
३६४	२०१४०१०७०६४९६	देवि दत्त पौडेल	पुरुष	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	मुक्तिनाथ विकास बैंक लि., Arjunchaupari Br	१०२२१४०१२४२१४७०००००२

३६५	२०१३०७२५०१६७३	दिव्यदेव शर्मा काफले	पुरुष	अन्य जेष्ठ नागरिक	मुक्तिनाथ विकास बैंक लि., Arjunchaupari Br	१०२२१४००२८७५४०००००२
३६६	२००००२१४००४४३	डम्म कुमारी काफले	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक	मुक्तिनाथ विकास बैंक लि., Arjunchaupari Br	१०२२१४००२८७१७१०००००१
३६७	१९९२०१०१०३५७७	डण्डपाणी पौडेल	पुरुष	अन्य जेष्ठ नागरिक	मुक्तिनाथ विकास बैंक लि., Arjunchaupari Br	१०२२१४००२८५६३७०००००१
३६८	२००७११२२०१७८८	देबीलाल काफले	पुरुष	अन्य जेष्ठ नागरिक	मुक्तिनाथ विकास बैंक लि., Arjunchaupari Br	१०२२१४००६९८०५९०००००१
३६९	२००७०१०५१२८२३	डाँसी कुमारी पौडेल	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक	मुक्तिनाथ विकास बैंक लि., Arjunchaupari Br	१०२२१४००६८७२१००००००१
३७०	२००३१०१९००३५७	देवकी ढकाल	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक	मुक्तिनाथ विकास बैंक लि., Arjunchaupari Br	१०२२१४००२८७४३८०००००१
३७१	२००२०७२०००२५४	देवीदत्त काफले	पुरुष	अन्य जेष्ठ नागरिक	मुक्तिनाथ विकास बैंक लि., Arjunchaupari Br	१०२२१४००२८७१३४०००००१
३७२	२०१२०५०६०४०३५	ढाकाराम ढकाल	पुरुष	अन्य जेष्ठ नागरिक	मुक्तिनाथ विकास बैंक लि., Arjunchaupari Br	१०२२१४०११५०८१४०००००१
३७३	२००८०८०३०१८४४	धनीमाया काफले	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक	मुक्तिनाथ विकास बैंक लि., Arjunchaupari Br	१०२२१४००८०४४६५०००००२
३७४	१९९२०५१८००२३४	धनसरी काफले	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक	मुक्तिनाथ विकास बैंक लि., Arjunchaupari Br	११७२१४००१२७६९५०००००१
३७५	२०१००४०८००२६७	दिल माया दमिनी	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक	मुक्तिनाथ विकास बैंक लि., Arjunchaupari Br	१०२२१४००२८५७०२०००००१
३७६	२००००५०३००९६९	डिल्ली राम ढकाल	पुरुष	अन्य जेष्ठ नागरिक	मुक्तिनाथ विकास बैंक लि., Arjunchaupari Br	१०२२१४००२८७२७०००००१
३७७	२००३०१०९००३३२	डिल्ली राम पौडेल	पुरुष	अन्य जेष्ठ नागरिक	मुक्तिनाथ विकास बैंक लि., Arjunchaupari Br	१०२२१४००२८७३२१०००००१
३७८	२००८०२०९००६४४	डिलमाया क्षेत्री	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक	मुक्तिनाथ विकास बैंक लि., Arjunchaupari Br	००१२१४००१८३५०९०००००१
३७९	२०११०८०५०३६५४	डिलमाया काफले	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक	मुक्तिनाथ विकास बैंक लि., Arjunchaupari Br	१०२२१४०१००६०९२०००००१
३८०	२०१०१०२४००१३९	दिरपा पौडेल	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक	मुक्तिनाथ विकास बैंक लि., Arjunchaupari Br	१०२२१४००२८७०९३०००००१
३८१	२०११०२०५०८७४८	दिर्घ नारायण चपाई	पुरुष	अन्य जेष्ठ नागरिक	मुक्तिनाथ विकास बैंक लि., Arjunchaupari Br	१०२२१४००९४३४६२०००००१
३८२	२००६०४२५०१३०९	डोला कान्त लम्साल	पुरुष	अन्य जेष्ठ नागरिक	मुक्तिनाथ विकास बैंक लि., Arjunchaupari Br	०२२२१४००५२६०३२०००००१
३८३	२००६११०६००२१५	दिर्पा भुपाल	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक	मुक्तिनाथ विकास बैंक लि., Arjunchaupari Br	१०२२१४००२८५६०७०००००१
३८४	२००१०५०८००८३४	दिर्पा पौडेल	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक	मुक्तिनाथ विकास बैंक लि., Arjunchaupari Br	१०२२१४००२८७०७४०००००१
३८५	२०१२०४२९०१०७७	दिवाकर खनाल	पुरुष	अन्य जेष्ठ नागरिक	मुक्तिनाथ विकास बैंक लि., Arjunchaupari Br	१०२२१४०११४९१५२०००००१
३८६	२००५०२२००३७२४	डोलाकान्त लम्साल	पुरुष	अन्य जेष्ठ नागरिक	मुक्तिनाथ विकास बैंक लि., Arjunchaupari Br	१०२२१४००८२७२९३०००००१
३८७	२००९०३१५०५५१३	दुर्गा गुरुङ	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक	मुक्तिनाथ विकास बैंक लि., Arjunchaupari Br	०२०२१४००१५९६८१०००००१

३८८	२००४०५०६०४७१९	एक नारायण ढकाल	पुरुष	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	मुक्तिनाथ विकास बैंक लि., Arjunchaupari Br	१०२२०१००२८४८३९०००००१
३८९	२०१४०११२०६००७	ज्ञान मया पौडेल	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	मुक्तिनाथ विकास बैंक लि., Arjunchaupari Br	१०२२१४०१३३३४७३०००००१
३९०	२००५०१२९०११९२	गम बहादुर सुनार	पुरुष	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	मुक्तिनाथ विकास बैंक लि., Arjunchaupari Br	१०२२१४००२८७२२५०००००१
३९१	१९८६०१०१०२०४३	गंगा बहादुर गुरुङ	पुरुष	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	मुक्तिनाथ विकास बैंक लि., Arjunchaupari Br	१०२२१४००२८५६७६०००००१
३९२	२०११०४०३०६६८५	गंगा धर काफ्ले	पुरुष	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	मुक्तिनाथ विकास बैंक लि., Arjunchaupari Br	१०२२१४००२८५१३८०००००२
३९३	२००३१२२१००३६७	गंगा कुमारी अधिकारी भन्ने गंगा	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	मुक्तिनाथ विकास बैंक लि., Arjunchaupari Br	१०२२१४००२८७४६३०००००१
३९४	२००९०९०७०२५०६	गंगा प्रसाद पौडेल	पुरुष	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	मुक्तिनाथ विकास बैंक लि., Arjunchaupari Br	१०२२१४००९४१५१४०००००२
३९५	२०१२०१०२०९९६६	गंगाधर गौडेल	पुरुष	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	मुक्तिनाथ विकास बैंक लि., Arjunchaupari Br	१०२२१४०१११४६२३०००००१
३९६	१९९९०१०१०६६२५	गंगाधर काफ्ले	पुरुष	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	मुक्तिनाथ विकास बैंक लि., Arjunchaupari Br	१०२२१४००२८७१५५०००००१
३९७	२००३०९०३०१४०१	गंगाधर पौडेल	पुरुष	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	मुक्तिनाथ विकास बैंक लि., Arjunchaupari Br	१०२२१४००२८६४८०००००१
३९८	२०१२०१०४०७१८३	गंगी लम्साल	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	मुक्तिनाथ विकास बैंक लि., Arjunchaupari Br	१०२२१४०११०६०९७०००००१
३९९	२०१००४०५०४३८३	गौरी काफ्ले	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	मुक्तिनाथ विकास बैंक लि., Arjunchaupari Br	१०२२१४००२८५६९८०००००१
४००	२००४०१२८०१४११	गुमा कुमारी पौडेल	पुरुष	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	मुक्तिनाथ विकास बैंक लि., Arjunchaupari Br	१०२२१४००२८८६०१०००००१
४०१	२०००११२६००४०६	गुप्त प्रसाद काफ्ले	पुरुष	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	मुक्तिनाथ विकास बैंक लि., Arjunchaupari Br	१०२२१४००२८५६८७०००००१
४०२	२०१३०४०९०३८६७	गुप्त प्रसाद काफ्ले	पुरुष	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	मुक्तिनाथ विकास बैंक लि., Arjunchaupari Br	१०२२१४०१२७६२९९०००००१
४०३	१९९८१२२८००३६४	ज्ञान धरी काफ्ले	पुरुष	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	मुक्तिनाथ विकास बैंक लि., Arjunchaupari Br	१०२२१४००२८७२५३०००००१
४०४	२०१३०९०९०२६९४	हुम बहादुर घले	पुरुष	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	मुक्तिनाथ विकास बैंक लि., Arjunchaupari Br	१०२२१४००००२५१७०००००७
४०५	१९९११००२००३९२	हरि प्रसाद काफ्ले	पुरुष	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	मुक्तिनाथ विकास बैंक लि., Arjunchaupari Br	१०२२१४००२८७३१२०००००१
४०६	२००२०२०३०१०९३	हरिकला क्षेत्री	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	मुक्तिनाथ विकास बैंक लि., Arjunchaupari Br	१०२२१४००२८५६५४०००००१
४०७	२०००१०१४००८३४	हरिकला लम्साल	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	मुक्तिनाथ विकास बैंक लि., Arjunchaupari Br	१०२२१४००२८७३२००००००१
४०८	२००४०४१९०००७७	हरिसरा काफ्ले	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	मुक्तिनाथ विकास बैंक लि., Arjunchaupari Br	१०२२१४००२८७२२९०००००१
४०९	२००१०५०६०११२५	हिरा कुमारी रिमाल	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	मुक्तिनाथ विकास बैंक लि., Arjunchaupari Br	१०२२१४००२८५६४७०००००१
४१०	१९८६१०११००१४६	दुरपति लम्साल	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	मुक्तिनाथ विकास बैंक लि., Arjunchaupari Br	१०२२१४००२८७२३७०००००१

४११	२००५०९२२००१०१	दुरपती पौडेल	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	मुक्तिनाथ विकास बैंक लि., Arjunchaupari Br	१०२२१४००२८५८२१०००००१
४१२	२००११२१००१२१४	एक नारायण काफ्ले	पुरुष	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	मुक्तिनाथ विकास बैंक लि., Arjunchaupari Br	१०२२१४००२८५६३९०००००१
४१३	२००२०२०५०१४९४	हर्क बहादुर चपाई	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	मुक्तिनाथ विकास बैंक लि., Arjunchaupari Br	१०२२१४००२८७२०९०००००१
४१४	२०१२०६१००४३३२	हर्क बहादुर गुरुङ	पुरुष	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	मुक्तिनाथ विकास बैंक लि., Arjunchaupari Br	१०२२१४०११८७१७१०००००१
४१५	२०१००७०८००२८६	हस्ती दमिनी	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	मुक्तिनाथ विकास बैंक लि., Arjunchaupari Br	१०२२१४००२८४७६५०००००२
४१६	२०१००४०३०५८९५	हिमलाल लम्साल	पुरुष	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	मुक्तिनाथ विकास बैंक लि., Arjunchaupari Br	१०२२१४००९६३६३२०००००१
४१७	२०११०२०५००७२९	हिरा मती काफ्ले	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	मुक्तिनाथ विकास बैंक लि., Arjunchaupari Br	१०२२१४००२८७४०५०००००१
४१८	२०१२०७१५०२२८३	हुमा कुमारी लामिछाने	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	मुक्तिनाथ विकास बैंक लि., Arjunchaupari Br	१०२२१४००२८८४२९०००००१
४१९	२००९०१०७०३८८१	हुमनाथ पौडेल	पुरुष	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	मुक्तिनाथ विकास बैंक लि., Arjunchaupari Br	१०२२१४००२८५०३२०००००३
४२०	२००६११२६००२१३	जमुना काफ्ले	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	मुक्तिनाथ विकास बैंक लि., Arjunchaupari Br	१०२२१४००२८७५४८०००००१
४२१	२००४१२१२००८९३	जगी काफ्ले	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	मुक्तिनाथ विकास बैंक लि., Arjunchaupari Br	१०२२१४००२८७४४८०००००१
४२२	२०१००८०४००३१७	जमुना गौतम सुनार	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	मुक्तिनाथ विकास बैंक लि., Arjunchaupari Br	००४२१४००१५४३६१०००००१
४२३	२०१३०१०८०२२१४	जमुना गुरुङ	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	मुक्तिनाथ विकास बैंक लि., Arjunchaupari Br	१७६२१४०११७२७७१०००००२
४२४	१९९९०९०८००५१९	जसूदा रिमाल	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	मुक्तिनाथ विकास बैंक लि., Arjunchaupari Br	१०२२१४००२८५५७४०००००१
४२५	२००८०७१८०१४९३	जय प्रसाद काफ्ले	पुरुष	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	मुक्तिनाथ विकास बैंक लि., Arjunchaupari Br	१०२२१४००७९९९७४०००००१
४२६	२००६१२३२२३११२	जायश्वर पौडेल	पुरुष	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	मुक्तिनाथ विकास बैंक लि., Arjunchaupari Br	१०२२१४००५५५६०००००००१
४२७	२००९०१२००३७७७	झबिलाल पौडेल	पुरुष	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	मुक्तिनाथ विकास बैंक लि., Arjunchaupari Br	१०२२१४००९०३०२१०००००२
४२८	१९९५०१०१०७३२४	ज्योतिराम लम्साल	पुरुष	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	मुक्तिनाथ विकास बैंक लि., Arjunchaupari Br	१०२२१४००२८७३१८०००००१
४२९	२०१२०३२६००९८६	जुना देवी काफ्ले	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	मुक्तिनाथ विकास बैंक लि., Arjunchaupari Br	१०२२१४०११०७२४००००००१
४३०	२०१३११०४०३९५४	कृष्ण माँया पौडेल	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	मुक्तिनाथ विकास बैंक लि., Arjunchaupari Br	१०२२१४०१२७०१७६०००००१
४३१	२००९०१०९०३४६५	कलादेवी काफ्ले	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	मुक्तिनाथ विकास बैंक लि., Arjunchaupari Br	१०२२१४००९०२३३१०००००१
४३२	१९९८०७१२००३२७	कलावती काफ्ले	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	मुक्तिनाथ विकास बैंक लि., Arjunchaupari Br	१०२२१४००२८७१४१०००००१
४३३	२००४०५०१०५०१४	कली दमै	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	मुक्तिनाथ विकास बैंक लि., Arjunchaupari Br	१०२२१४००२८५६५३०००००१

४३४	१९९३१०१५००८२४	कली पौडेल	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	मुक्तिनाथ विकास बैंक लि., Arjunchaupari Br	१०२२१४००२८७१६०००००१
४३५	२००४०२११००७७१	कौशिला काफ्ले	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	मुक्तिनाथ विकास बैंक लि., Arjunchaupari Br	१०२२१४००२८८१८७०००००१
४३६	१९९२०५०३००३४९	कपिलामणी काफ्ले	पुरुष	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	मुक्तिनाथ विकास बैंक लि., Arjunchaupari Br	१०२२१४००२८५६२१०००००१
४३७	१९८२०१०१००८३४	कर्ण बहादुर गुरुङ	पुरुष	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	मुक्तिनाथ विकास बैंक लि., Arjunchaupari Br	१०२२१४००२८६९३५०००००१
४३८	२०१००३०५०१०८१	कर्ण कुमारी काफ्ले	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	मुक्तिनाथ विकास बैंक लि., Arjunchaupari Br	१०२२१४००२८७२८८०००००१
४३९	२००८०२०५०५१६१	कौशिला काफ्ले	पुरुष	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	मुक्तिनाथ विकास बैंक लि., Arjunchaupari Br	१०२२१४००६९७०७५०००००१
४४०	१९९४०२१५००९५७	कौशिला काफ्ले	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	मुक्तिनाथ विकास बैंक लि., Arjunchaupari Br	१०२२१४००२८६८६००००००१
४४१	२००७०८१०००५१८	केश कुमारी काफ्ले	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	मुक्तिनाथ विकास बैंक लि., Arjunchaupari Br	१०२२१४००२८७१५१०००००१
४४२	१९९३०१०१०३६९५	खडानन्द पौडेल	पुरुष	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	मुक्तिनाथ विकास बैंक लि., Arjunchaupari Br	१०२२१४००२८७०९६०००००१
४४३	२०००१२०३००७५९	खगी पौडेल	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	मुक्तिनाथ विकास बैंक लि., Arjunchaupari Br	१०२२१४००२८७०८५०००००१
४४४	१९९५०१२००२८९५	खगीसरा काफ्ले	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	मुक्तिनाथ विकास बैंक लि., Arjunchaupari Br	१०२२१४००२८७२२८०००००१
४४५	२००२०१०१०५९३४	खगीसरा काफ्ले	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	मुक्तिनाथ विकास बैंक लि., Arjunchaupari Br	१०२२१४००२८७१०४०००००१
४४६	२००५०१०१०३०५६	खगीसरा काफ्ले	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	मुक्तिनाथ विकास बैंक लि., Arjunchaupari Br	१०२२१४००२८७१९००००००१
४४७	२०१३०६१००४२१५	खै सरा काफ्ले	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	मुक्तिनाथ विकास बैंक लि., Arjunchaupari Br	१०२२१४००६३०६०२०००००२
४४८	१९९६०४१३००२९२	खैसरा काफ्ले	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	मुक्तिनाथ विकास बैंक लि., Arjunchaupari Br	१०२२१४००२८७२३१०००००१
४४९	२००८०१२००२७२२	कृष्णलाल गौडेल	पुरुष	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	मुक्तिनाथ विकास बैंक लि., Arjunchaupari Br	१०२२१४००६९१५६७०००००१
४५०	२००१०१०४११३७५	खैसरा चदारनी	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	मुक्तिनाथ विकास बैंक लि., Arjunchaupari Br	१०२२१४००२८७१३५०००००१
४५१	२००९०६१३०१५५१	ख्याम प्रसाद काफ्ले	पुरुष	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	मुक्तिनाथ विकास बैंक लि., Arjunchaupari Br	१०२२१४००२८८६७२०००००२
४५२	२०१००७१००६२४८	कृष्ण कला काफ्ले	पुरुष	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	मुक्तिनाथ विकास बैंक लि., Arjunchaupari Br	१०२२१४००९५१४९४०००००१
४५३	२००४०२०४०४२३२	कुल प्रसाद अधिकारी	पुरुष	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	मुक्तिनाथ विकास बैंक लि., Arjunchaupari Br	१०२२१४००२८८३२६०००००१
४५४	१९९७०१०१०५३६५	कुल प्रसाद गौडेल	पुरुष	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	मुक्तिनाथ विकास बैंक लि., Arjunchaupari Br	१०२२१४००२८५६३००००००१
४५५	१९९१०३०२००३४८	कुशमाखर पौडेल	पुरुष	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	मुक्तिनाथ विकास बैंक लि., Arjunchaupari Br	१०२२१४००२८७२६६०००००१
४५६	१९९४०९०१००२४२	लक्ष्मीमा पौडेल	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	मुक्तिनाथ विकास बैंक लि., Arjunchaupari Br	१०२२१४००२८७३३५०००००१

४५७	२००९०८२०००२०८	लक्ष्मी दमिनी	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक	मुक्तिनाथ विकास बैंक लि., Arjunchaupari Br	१०२२१४००२८५५७८०००००१
४५८	२००३०३०८००२१५	बालकुमारी कामी	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक	मुक्तिनाथ विकास बैंक लि., Arjunchaupari Br	१०२२१४००२८५६२७०००००१
४५९	२०१३०९०५०५२५७	भिम कुमारी चापागाई	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक	मुक्तिनाथ विकास बैंक लि., Arjunchaupari Br	१०२२१४०१३१३१०२०००००१
४६०	२०१००६२३००८१६	वाला सिं गुरुङ	पुरुष	अन्य जेष्ठ नागरिक	मुक्तिनाथ विकास बैंक लि., Arjunchaupari Br	१०२२१४००९४३७२४०००००१
४६१	२०१३०३०५०१६६३	बलिराम दमै	पुरुष	अन्य जेष्ठ नागरिक	मुक्तिनाथ विकास बैंक लि., Arjunchaupari Br	१०२२१४००२८८२६६०००००१
४६२	२००६०५०८००३४६	बाटुली चपाई	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक	मुक्तिनाथ विकास बैंक लि., Arjunchaupari Br	१०२२१४००२८७०७१०००००१
४६३	२०१२०३१२०५७०४	भगवति चपाई	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक	मुक्तिनाथ विकास बैंक लि., Arjunchaupari Br	१०२२१४०११४५६४६०००००१
४६४	१९९२०१०१०३५२८	भवानी शंकर चपाई	पुरुष	अन्य जेष्ठ नागरिक	मुक्तिनाथ विकास बैंक लि., Arjunchaupari Br	१०२२१४००२८७१७८०००००१
४६५	२०१३०२०७०५५२२	भेष बहादुर खत्री भन्ने भेषराज	पुरुष	अन्य जेष्ठ नागरिक	मुक्तिनाथ विकास बैंक लि., Arjunchaupari Br	०८३२१४०१२९४७९८०००००१
४६६	१९९५०६०५००५४३	विष्णु बहादुर गुरुङ	पुरुष	अन्य जेष्ठ नागरिक	मुक्तिनाथ विकास बैंक लि., Arjunchaupari Br	१०२२१४००२८७२०००००००१
४६७	२०१००३०५०९९१३	भिम प्रसाद चपाई	पुरुष	अन्य जेष्ठ नागरिक	मुक्तिनाथ विकास बैंक लि., Arjunchaupari Br	१०२२१४००९३९९५५०००००१
४६८	२०१२०६१८०२२२२	भिम प्रसाद पौडेल	पुरुष	अन्य जेष्ठ नागरिक	मुक्तिनाथ विकास बैंक लि., Arjunchaupari Br	१०२२१४०११८५९२८०००००१
४६९	२००७०४०२०२३०४	भुमिसरा चपाई	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक	मुक्तिनाथ विकास बैंक लि., Arjunchaupari Br	१०२२१४००६१००१४०००००१
४७०	२०१३०७१५००३४३	विष्णु देवि सुनार्ली	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक	मुक्तिनाथ विकास बैंक लि., Arjunchaupari Br	१०२२१४००२८७२४७०००००१
४७१	२००९०६०६००२४३	विष्णु कुमारी सुनार	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक	मुक्तिनाथ विकास बैंक लि., Arjunchaupari Br	१०२२१४००२८७२१४०००००१
४७२	१९९६०१०१०५८४७	चन्द्रदत्त चपाई	पुरुष	अन्य जेष्ठ नागरिक	मुक्तिनाथ विकास बैंक लि., Arjunchaupari Br	१०२२१४००२८७०४५०००००१
४७३	२०१२१२०६०६७८८	विष्णु प्रसाद चपाई	पुरुष	अन्य जेष्ठ नागरिक	मुक्तिनाथ विकास बैंक लि., Arjunchaupari Br	१०२२१४००७९४९३००००००२
४७४	२०१०११२८०२२४१	विष्णु प्रसाद तिवारी	पुरुष	अन्य जेष्ठ नागरिक	मुक्तिनाथ विकास बैंक लि., Arjunchaupari Br	१०२२१४००९४३०३९०००००१
४७५	१९८२०५०३००१०३	विष्णुमती चपाई	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक	मुक्तिनाथ विकास बैंक लि., Arjunchaupari Br	१०२२१४००२८६६३७०००००१
४७६	२००६०७०७००१२२	बुधी कमिनी	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक	मुक्तिनाथ विकास बैंक लि., Arjunchaupari Br	१०२२१४००२८७१६६०००००१
४७७	१९९९१००१०२९२२	चन्द्र बहादुर गुरुङ्ग	पुरुष	अन्य जेष्ठ नागरिक	मुक्तिनाथ विकास बैंक लि., Arjunchaupari Br	१०२२१४००२८७२०८०००००१
४७८	२००००३०२००७९२	चन्द्र कला रिमाल	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक	मुक्तिनाथ विकास बैंक लि., Arjunchaupari Br	१०२२१४००२८७२३९०००००१
४७९	२००००५०९००७५२	चन्द्र कला सापकोटा	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक	मुक्तिनाथ विकास बैंक लि., Arjunchaupari Br	१०२२१४००२८७१६१०००००१

४८०	२००८०४०९०२१७४	चन्द्र कुमारी चपाई	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक	मुक्तिनाथ विकास बैंक लि., Arjunchaupari Br	१०२२१४००७३७२९५०००००१
४८१	१९९४०६०८००२३५	चन्द्र कुमारी पौडेल	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक	मुक्तिनाथ विकास बैंक लि., Arjunchaupari Br	१०२२१४००२८५६६९०००००१
४८२	२००९०५०४०५४३९	चन्द्रवती गुरुङ	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक	मुक्तिनाथ विकास बैंक लि., Arjunchaupari Br	००४२१४००३३४९३००००००१
४८३	२००९०१०३००४६४	छवि लाल सुनार	पुरुष	अन्य जेष्ठ नागरिक	मुक्तिनाथ विकास बैंक लि., Arjunchaupari Br	१०२२१४००२८७१०५०००००१
४८४	२०१४०२०५००४४२	चिज कुमारी गुरुङसेनी	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक	मुक्तिनाथ विकास बैंक लि., Arjunchaupari Br	०२४२१४००१४३५२४००००००१
४८५	२००९०९२००१९६४	चिरन्जीवी चपाई	पुरुष	अन्य जेष्ठ नागरिक	मुक्तिनाथ विकास बैंक लि., Arjunchaupari Br	१०२२१४००९४२६३८०००००१
४८६	१९९३०५०३००३९६	चित्र बहादुर रिमाल क्षेत्री	पुरुष	अन्य जेष्ठ नागरिक	मुक्तिनाथ विकास बैंक लि., Arjunchaupari Br	१०२२१४००२८७२४५०००००१
४८७	२००९०५०३०३९५६	चोकलाल काफ्ले	पुरुष	अन्य जेष्ठ नागरिक	मुक्तिनाथ विकास बैंक लि., Arjunchaupari Br	१०२२१४००७५५७८४०००००२
४८८	२०११०१२७००११३	डल्ली चपाई	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक	मुक्तिनाथ विकास बैंक लि., Arjunchaupari Br	१०२२१४००२८७१४८०००००१
४८९	२००७०४०५००५४१	दल बहादुर गातम कामी	पुरुष	अन्य जेष्ठ नागरिक	मुक्तिनाथ विकास बैंक लि., Arjunchaupari Br	१०२२१४००२८७२७२०००००१
४९०	१९९४०१०१०६१३९	डल्ली चपाई	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक	मुक्तिनाथ विकास बैंक लि., Arjunchaupari Br	१०२२१४००२८७१५६०००००१
४९१	१९९६०६१०००७६४	असरि गुरुङ्ग	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक	मुक्तिनाथ विकास बैंक लि., Arjunchaupari Br	१०२२१४००२८५५११०००००१
४९२	२००६०५०३०५०४९	डल्ली माया चपाई	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक	मुक्तिनाथ विकास बैंक लि., Arjunchaupari Br	१०२२१४००६१२६७३०००००१
४९३	२०१३०२०६००५२५	डल्ली सकेनी	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक	मुक्तिनाथ विकास बैंक लि., Arjunchaupari Br	१०२२१४००२८७८३३०००००१
४९४	२००५०३०४००६३१	अक्षरी देवी घर्ति	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक	मुक्तिनाथ विकास बैंक लि., Arjunchaupari Br	१०२२१४००२८५५९२०००००१
४९५	२००९१२१००३७५९	अमर बहादुर गुरुङ	पुरुष	अन्य जेष्ठ नागरिक	मुक्तिनाथ विकास बैंक लि., Arjunchaupari Br	१०२२१४००९६२०९३०००००१
४९६	२००७०४३१००३०७	अम्बीका देवी खत्री	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक	मुक्तिनाथ विकास बैंक लि., Arjunchaupari Br	१०२२१४००६१२६६३०००००१
४९७	२०१३०७०९०५३५२	बल बहादुर खत्री	पुरुष	अन्य जेष्ठ नागरिक	मुक्तिनाथ विकास बैंक लि., Arjunchaupari Br	१०२२१४०१२८६३७६०००००२
४९८	२०१२१२०५०५०३२	भवि सरा रोका	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक	मुक्तिनाथ विकास बैंक लि., Arjunchaupari Br	१०२२१४०१२२३२८००००००१
४९९	२००९११०३०१६४४	बल बहादुर रोकाहा	पुरुष	अन्य जेष्ठ नागरिक	मुक्तिनाथ विकास बैंक लि., Arjunchaupari Br	१०२२१४००९३६७९३०००००१
५००	१९९८०१०१०५८४३	भोट बहादुर खत्री	पुरुष	अन्य जेष्ठ नागरिक	मुक्तिनाथ विकास बैंक लि., Arjunchaupari Br	१०२२१४००२८५४९००००००१
५०१	२०१३०२२५०३००८	विष्णु कुमारी रोकाहा	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक	मुक्तिनाथ विकास बैंक लि., Arjunchaupari Br	१०२२१४०१२४४०२४०००००२
५०२	२०१००५०४००७१९	बल बहादुर कामी	पुरुष	अन्य जेष्ठ नागरिक	मुक्तिनाथ विकास बैंक लि., Arjunchaupari Br	१०२२१४००२८५४८३०००००१

५०३	२०११०५२५००२५८	बल बहादुर सार्की	पुरुष	अन्य जेष्ठ नागरिक	मुक्तिनाथ विकास बैंक लि., Arjunchaupari Br	१०२२१४००२८५५४९०००००१
५०४	२००७०४०३०२४२७	वाटुली अधिकारी क्षेत्री	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक	मुक्तिनाथ विकास बैंक लि., Arjunchaupari Br	१०२२१४००६०९७८४०००००१
५०५	१९८८१००४००२१२	वाटुली थापा क्षेत्री	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक	मुक्तिनाथ विकास बैंक लि., Arjunchaupari Br	१०२२१४००२८५५३००००००१
५०६	१९९९०८१५०१३७३	डम्बर बहादुर गुरुङ्ग	पुरुष	अन्य जेष्ठ नागरिक	मुक्तिनाथ विकास बैंक लि., Arjunchaupari Br	१०२२१४००२८७२८००००००१
५०७	२००६०५१४००२३७	डण्ड कुमारी चापागाई	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक	मुक्तिनाथ विकास बैंक लि., Arjunchaupari Br	१०२२१४००२८७४१८०००००१
५०८	२००९१०१४०३२३५	देवका कुमारी थापा मगर	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक	मुक्तिनाथ विकास बैंक लि., Arjunchaupari Br	१०२२१४००९६३२३२०००००१
५०९	२००२०४३१०००७६	देवका चापागाई	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक	मुक्तिनाथ विकास बैंक लि., Arjunchaupari Br	१०२२१४००२८६३९७०००००१
५१०	१९९००३१४००३६४	धन कुमारी दमीनी	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक	मुक्तिनाथ विकास बैंक लि., Arjunchaupari Br	१०२२१४००२८७१८३०००००१
५११	२००५०१०३००६५२	देवकी चपाई	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक	मुक्तिनाथ विकास बैंक लि., Arjunchaupari Br	१०२२१४००२८६३६२०००००१
५१२	२०१४०१०४००३५५	देवकि लामिछाने	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक	मुक्तिनाथ विकास बैंक लि., Arjunchaupari Br	१०२२१४००२८७२६१०००००१
५१३	२०११०५१९०१८४६	देवी प्रसाद चापागाई	पुरुष	अन्य जेष्ठ नागरिक	मुक्तिनाथ विकास बैंक लि., Arjunchaupari Br	१०२२१४००२८७६३३०००००२
५१४	२००४१००९०१२३३	धन कुमारी गुरुङ	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक	मुक्तिनाथ विकास बैंक लि., Arjunchaupari Br	१०२२१४००२८७७३०००००१
५१५	२०१३१०२९०१०१५	धन कुमारी गुरुङ	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक	मुक्तिनाथ विकास बैंक लि., Arjunchaupari Br	१०२२१४००५३५४४२०००००१
५१६	२०११०१०४००६३९३	धन कुमारी पौडेल	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक	मुक्तिनाथ विकास बैंक लि., Arjunchaupari Br	१०२२१४००९३७३८७०००००१
५१७	२००६१०१५०७८१७	धनिसरा चपाई	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक	मुक्तिनाथ विकास बैंक लि., Arjunchaupari Br	१०२२१४००५६०७२५०००००१
५१८	२००१०८१६०२३४३	धनसिरी चपाई	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक	मुक्तिनाथ विकास बैंक लि., Arjunchaupari Br	१०२२१४००२८७२५६०००००१
५१९	२००५०५०१०२८४४	धर्म दत्त पौडेल	पुरुष	अन्य जेष्ठ नागरिक	मुक्तिनाथ विकास बैंक लि., Arjunchaupari Br	१०२२१४००३१६७६९०००००१
५२०	२००५०९१५०२६७१	देउ बहादुर गुरुङ	पुरुष	अन्य जेष्ठ नागरिक	मुक्तिनाथ विकास बैंक लि., Arjunchaupari Br	१०२२१४००३६६७३१०००००१
५२१	२००००५०३००९५१	डिल बहादुर गरुङ्ग	पुरुष	अन्य जेष्ठ नागरिक	मुक्तिनाथ विकास बैंक लि., Arjunchaupari Br	१०२२१४००२८७३१९०००००१
५२२	२००९०८२९००२९४	डिल कुमारी चापागाई	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक	मुक्तिनाथ विकास बैंक लि., Arjunchaupari Br	१०२२१४००२८६४६३०००००१
५२३	२००८०९१५०३९२१	भुवन सिङ गुरुङ	पुरुष	अन्य जेष्ठ नागरिक	मुक्तिनाथ विकास बैंक लि., Arjunchaupari Br	१०२२१४००८५५२३९०००००१
५२४	२०११११५०६४८६	भिम बहादुर खत्री	पुरुष	अन्य जेष्ठ नागरिक	मुक्तिनाथ विकास बैंक लि., Arjunchaupari Br	१०२२१४००२८४२६१०००००२
५२५	२००७१००४०१८७९	भिम कुमारी अधिकारी क्षेत्री	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक	मुक्तिनाथ विकास बैंक लि., Arjunchaupari Br	१०२२१४००६६४९५८०००००१

५२६	२०१००८०४०३४६९	भिम कुमारी रोक्का	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक	मुक्तिनाथ विकास बैंक लि., Arjunchaupari Br	०७८२१४००९४२३०००००००१
५२७	२००७०४०१०७५७८	भीमा कुमारी खत्री	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक	मुक्तिनाथ विकास बैंक लि., Arjunchaupari Br	१०२२१४००२८५४४७०००००१
५२८	२०१००७०४००९६२	भुमि कला अधिकारी	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक	मुक्तिनाथ विकास बैंक लि., Arjunchaupari Br	१०२२१४००३१७९४५०००००१
५२९	२०१०१०१९००३९४	भुवानी रोका	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक	मुक्तिनाथ विकास बैंक लि., Arjunchaupari Br	१०२२१४००२८५५२९०००००१
५३०	२००६०६१२००२५४	वीष्णु माया कामी	पुरुष	अन्य जेष्ठ नागरिक	मुक्तिनाथ विकास बैंक लि., Arjunchaupari Br	१०२२१४००२८५४१८०००००१
५३१	२०१३०५०१०४९१९	चन्द्र बहादुर घर्ती	पुरुष	अन्य जेष्ठ नागरिक	मुक्तिनाथ विकास बैंक लि., Arjunchaupari Br	१०२२१४००२८७८८००००००२
५३२	१९८८०३१४००१४१	चन्द्र बति गुरुङ्ग	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक	मुक्तिनाथ विकास बैंक लि., Arjunchaupari Br	१०२२१४००२८५५२४०००००१
५३३	२००८०७२०००१२९	चाइना गुरुङ	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक	मुक्तिनाथ विकास बैंक लि., Arjunchaupari Br	१०२२१४००२८७३९०००००१
५३४	२००७०८२२००९८४	चन्द्र बहादुर गुरुङ	पुरुष	अन्य जेष्ठ नागरिक	मुक्तिनाथ विकास बैंक लि., Arjunchaupari Br	१०२२१४००६६६०२७०००००१
५३५	२०१२०९०८०१०५४	चन्द्र बहादुर कामी	पुरुष	अन्य जेष्ठ नागरिक	मुक्तिनाथ विकास बैंक लि., Arjunchaupari Br	१०२२१४००२८५४२६०००००१
५३६	२०१२०८०४०२४६७	चन्द्र बहादुर खत्री	पुरुष	अन्य जेष्ठ नागरिक	मुक्तिनाथ विकास बैंक लि., Arjunchaupari Br	१०२२१४००९०८१६६०००००१
५३७	२०१००९०४००२६५	चन्द्र कुमारी रोका	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक	मुक्तिनाथ विकास बैंक लि., Arjunchaupari Br	१०२२१४००२८५५५९०००००१
५३८	२०१००७१२००१७१	चन्द्री कामी	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक	मुक्तिनाथ विकास बैंक लि., Arjunchaupari Br	१०२२१४००२८५४९७०००००१
५३९	२००४१२३१८०२८३	चेउ बहादुर गुरुङ	पुरुष	अन्य जेष्ठ नागरिक	मुक्तिनाथ विकास बैंक लि., Arjunchaupari Br	१०२२१४००२८८२७७०००००१
५४०	२००११११००१२४२	डिल्ली राम जैसी	पुरुष	अन्य जेष्ठ नागरिक	मुक्तिनाथ विकास बैंक लि., Arjunchaupari Br	१०२२१४००२८७६१५०००००१
५४१	१९९१०७०५००२५३	छवीलाल गुरुङ	पुरुष	अन्य जेष्ठ नागरिक	मुक्तिनाथ विकास बैंक लि., Arjunchaupari Br	००४२१४००१२५७९५०००००१
५४२	२००६०९१३००९३४	छविलाल गुरुङ्ग	पुरुष	अन्य जेष्ठ नागरिक	मुक्तिनाथ विकास बैंक लि., Arjunchaupari Br	१०२२१४००६५९२५३०००००१
५४३	२००५११२२००१९८	डिल माया गुरुङ	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक	मुक्तिनाथ विकास बैंक लि., Arjunchaupari Br	१०२२१४००२८७२७८०००००१
५४४	१९९५०६१३००३९८	दिघर्लाल चपाई	पुरुष	अन्य जेष्ठ नागरिक	मुक्तिनाथ विकास बैंक लि., Arjunchaupari Br	१०२२१४००२८७२१६०००००१
५४५	२०१२१२१५०६०११	दिर्पा कुमारी चापागाई	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक	मुक्तिनाथ विकास बैंक लि., Arjunchaupari Br	१०२२१४००२८४२९५०००००२
५४६	२०१२०४१९०१६८४	दुर्गा बहादुर गुरुङ	पुरुष	अन्य जेष्ठ नागरिक	मुक्तिनाथ विकास बैंक लि., Arjunchaupari Br	१०२२१४०११४१३७१०००००१
५४७	२००८०४०६००१३३	दुर्गा बहादुर सार्की	पुरुष	अन्य जेष्ठ नागरिक	मुक्तिनाथ विकास बैंक लि., Arjunchaupari Br	१०२२१४००२८७१३८०००००१
५४८	२००७०७१७००२२६	एक नारायण बि.क.	पुरुष	अन्य जेष्ठ नागरिक	मुक्तिनाथ विकास बैंक लि., Arjunchaupari Br	१०२२१४००२८७१११०००००१

५४९	२००८०७१६०१०८३	एक नारायण चापागाई	पुरुष	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	मुक्तिनाथ विकास बैंक लि., Arjunchaupari Br	१०२२१४००८२७०५३०००००१
५५०	२०१४०१०५०४९८२	गंगा दमिनि	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	मुक्तिनाथ विकास बैंक लि., Arjunchaupari Br	१०२२१४००३२७४९५०००००१
५५१	२००५१११००२३३२	गंगाधर चपाई	पुरुष	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	मुक्तिनाथ विकास बैंक लि., Arjunchaupari Br	१०२२१४००३४८१५१०००००१
५५२	१९९२०७०५००३३२	गौरी ढकाल	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	मुक्तिनाथ विकास बैंक लि., Arjunchaupari Br	१०२२१४००२८६३८३०००००१
५५३	२०१४०३०६००६०४	गंगी दमै	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	मुक्तिनाथ विकास बैंक लि., Arjunchaupari Br	१०२२१४००२८८५१५०००००१
५५४	२०१००५०६००३६७	गौमाया गुरुङ	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	मुक्तिनाथ विकास बैंक लि., Arjunchaupari Br	००४२१४००१२७७७०००००१
५५५	२०१११०११०२९१६	गौरी चापागाई	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	मुक्तिनाथ विकास बैंक लि., Arjunchaupari Br	१०२२१४०१०५२७४४०००००१
५५६	२०१११०१५०७६१९	गोमा चापागाई	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	मुक्तिनाथ विकास बैंक लि., Arjunchaupari Br	१०२२१४००८७२६५००००००२
५५७	२००६०८१८०१०९९	चित्र बहादुर गुरुङ	पुरुष	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	मुक्तिनाथ विकास बैंक लि., Arjunchaupari Br	१०२२१४००५८११२००००००१
५५८	२००६०७१२००२८६	चीजा देवी खत्री	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	मुक्तिनाथ विकास बैंक लि., Arjunchaupari Br	१०२२१४००२८५४२९०००००१
५५९	२०१२०४१२०२१७३	चिना कुमारी गुरुङ	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	मुक्तिनाथ विकास बैंक लि., Arjunchaupari Br	१०२२१४००२८७४७००००००१
५६०	२०११०८१४०२९६३	चित्र बहादुर घर्ती क्षेत्री	पुरुष	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	मुक्तिनाथ विकास बैंक लि., Arjunchaupari Br	१०२२१४०१०३३४९६०००००१
५६१	२०१३०२१४०३१८४	डम्बर बहादुर गुरुङ	पुरुष	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	मुक्तिनाथ विकास बैंक लि., Arjunchaupari Br	१०२२१४०१२४३४४८०००००१
५६२	२०११०१०११७१२२	धनमाया गुरुङ	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	मुक्तिनाथ विकास बैंक लि., Arjunchaupari Br	१०२२१४००२८७४७०००००१
५६३	१९९०१००८००३५९	डम बहादुर घर्ती	पुरुष	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	मुक्तिनाथ विकास बैंक लि., Arjunchaupari Br	१०२२१४००२८५५३३०००००१
५६४	१९९६०६०४००३६१	डम्बर बहादुर रोका	पुरुष	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	मुक्तिनाथ विकास बैंक लि., Arjunchaupari Br	१०२२१४००२८५४९२०००००१
५६५	२००७०७१२०१८२९	दान बहादुर अधिकारी क्षेत्री	पुरुष	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	मुक्तिनाथ विकास बैंक लि., Arjunchaupari Br	१०२२१४००६६३८७४०००००१
५६६	२००९०२१६००३९९	देवकी विश्वकर्मा	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	मुक्तिनाथ विकास बैंक लि., Arjunchaupari Br	१०२२१४००२८५३९२०००००१
५६७	१९९९०८०४००६२७	दरी माया गुरुङ	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	मुक्तिनाथ विकास बैंक लि., Arjunchaupari Br	१०२२१४००२८७५६१०००००१
५६८	१९९९०४०२००७३७	देउ माया गुरुङ	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	मुक्तिनाथ विकास बैंक लि., Arjunchaupari Br	१०२२१४००२८५५२००००००१
५६९	२०१११००४०३५९६	देउ सुबा गुरुङ	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	मुक्तिनाथ विकास बैंक लि., Arjunchaupari Br	१०२२१४०१०४७३२८०००००१
५७०	२००८०५०८०२०८२	देवी लाल खत्री क्षेत्री	पुरुष	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	मुक्तिनाथ विकास बैंक लि., Arjunchaupari Br	०७८२१४०००२४९९४०००००२
५७१	२०११०४०५०५६७४	धन बहादुर गुरुङ	पुरुष	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	मुक्तिनाथ विकास बैंक लि., Arjunchaupari Br	१०२२१४००८४६४२०००००२

५७२	२०११०३२१०१२४३	धन बहादुर खत्री	पुरुष	अन्य जेष्ठ नागरिक	मुक्तिनाथ विकास बैंक लि., Arjunchaupari Br	१०२२१४००९३६०५२०००००१
५७३	२००९०३०९०११५३	धन कुमारी रोकाहा	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक	मुक्तिनाथ विकास बैंक लि., Arjunchaupari Br	१०२२१४००६०१३०८०००००२
५७४	२०१२०३०७०४२८५	धनमाया गुरुङ	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक	मुक्तिनाथ विकास बैंक लि., Arjunchaupari Br	१०२२१४०११५२१६००००००१
५७५	२०१२०३०४०९३४९	गुरु प्रसाद चपाई	पुरुष	अन्य जेष्ठ नागरिक	मुक्तिनाथ विकास बैंक लि., Arjunchaupari Br	१०२२१४०११५१६३००००००१
५७६	२०१००९१००६४८३	हरि प्रसाद शर्मा चपाई	पुरुष	अन्य जेष्ठ नागरिक	मुक्तिनाथ विकास बैंक लि., Arjunchaupari Br	१०२२१४००९३७५३९००००००१
५७७	२००००११३०१०५६	हरी प्रसाद चपागाई	पुरुष	अन्य जेष्ठ नागरिक	मुक्तिनाथ विकास बैंक लि., Arjunchaupari Br	१०२२१४००२८५७०३००००००१
५७८	२०१२०५१७०२७४७	हरिकला चपाइ	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक	मुक्तिनाथ विकास बैंक लि., Arjunchaupari Br	१०२२१४००६९८०१०००००००१
५७९	१९९८०३२८००३४८	हिरामणी काफ्ले	पुरुष	अन्य जेष्ठ नागरिक	मुक्तिनाथ विकास बैंक लि., Arjunchaupari Br	१०२२१४००२८७०७९००००००१
५८०	२००८०४१३०००९७	हस्त बहादुर दमै	पुरुष	अन्य जेष्ठ नागरिक	मुक्तिनाथ विकास बैंक लि., Arjunchaupari Br	१०२२१४००२८७०५६००००००१
५८१	२०११०४०९०२३५३	हिरा देवी चापागाई	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक	मुक्तिनाथ विकास बैंक लि., Arjunchaupari Br	१०२२१४००९४१०२२००००००१
५८२	२०१००९०५००३८७	हिरा कुमारी चपाई	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक	मुक्तिनाथ विकास बैंक लि., Arjunchaupari Br	१०२२१४००२८७२१२००००००१
५८३	२०१२०१०६०१३११	हुम बहादुर साकी	पुरुष	अन्य जेष्ठ नागरिक	मुक्तिनाथ विकास बैंक लि., Arjunchaupari Br	१०२२१४००२८७४४००००००१
५८४	२०१००८०४०४००४	इन्द्र कला चपाई	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक	मुक्तिनाथ विकास बैंक लि., Arjunchaupari Br	१०२२१४००९४१०५७००००००१
५८५	२००११०१२००८६९	इन्द्र कला चपाई	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक	मुक्तिनाथ विकास बैंक लि., Arjunchaupari Br	१०२२१४००२८६३१५००००००१
५८६	२००५०४१४०१२१४	जम कुमारी चपाई	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक	मुक्तिनाथ विकास बैंक लि., Arjunchaupari Br	१०२२१४००३४८१६३००००००१
५८७	२००५०१०३००६४५	जमुना देवी गुरुङ	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक	मुक्तिनाथ विकास बैंक लि., Arjunchaupari Br	१०२२१४००२८७५७२००००००१
५८८	२००९१११८००७२७	जमुना गुरुङसेनी	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक	मुक्तिनाथ विकास बैंक लि., Arjunchaupari Br	१०२२१४००३३६७८२००००००१
५८९	२००५०७१०००३९९	जमुना कमिनी	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक	मुक्तिनाथ विकास बैंक लि., Arjunchaupari Br	१०२२१४००२८७२१८००००००१
५९०	२००७०९१२०५१७२	डिल कुमारी रोका	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक	मुक्तिनाथ विकास बैंक लि., Arjunchaupari Br	१०२२१४००६६४९९५००००००१
५९१	२००६०७०९०१३७१	डिल बहादुर गुरुङ	पुरुष	अन्य जेष्ठ नागरिक	मुक्तिनाथ विकास बैंक लि., Arjunchaupari Br	१०२२१४००५६११८३००००००१
५९२	२००५१११७०१७७४	डिल बहादुर रोकाहा	पुरुष	अन्य जेष्ठ नागरिक	मुक्तिनाथ विकास बैंक लि., Arjunchaupari Br	१०२२१४००५०८३०२००००००१
५९३	२००९०४०५०७२११	डिल कुमारी खत्री	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक	मुक्तिनाथ विकास बैंक लि., Arjunchaupari Br	१०२२१४००९३६१४२००००००१
५९४	२००९०३१२००२९७	दील कुमारी रोका	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक	मुक्तिनाथ विकास बैंक लि., Arjunchaupari Br	१०२२१४००२८५८९६००००००१

५९५	२०१२०६०९००१९१	डील कुमारी रोका	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	मुक्तिनाथ विकास बैंक लि., Arjunchaupari Br	१०२२१४००२८५८१००००००१
५९६	२००६०७२५००१४८	डिल मया गुरुङ्ग	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	मुक्तिनाथ विकास बैंक लि., Arjunchaupari Br	१०२२१४००२८५४०४०००००१
५९७	२००८०७१४०२२७६	डिल माया गुरुङ	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	मुक्तिनाथ विकास बैंक लि., Arjunchaupari Br	१०२२१४००८७७७५४०००००१
५९८	२००५०७०८०२५७१	डिल माया गुरुङ्	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	मुक्तिनाथ विकास बैंक लि., Arjunchaupari Br	१०२२१४००४५००२२००००००१
५९९	२००५०१०१०३१०६	डिल माया गुरुङ्ग	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	मुक्तिनाथ विकास बैंक लि., Arjunchaupari Br	००४२१४००१२३४६८००००००१
६००	२००००५०५००९९८	डील सरी कमीनी	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	मुक्तिनाथ विकास बैंक लि., Arjunchaupari Br	१०२२१४००२८५३९८००००००१
६०१	२०१००५१००८५०३	डिल श्री गुरुङ	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	मुक्तिनाथ विकास बैंक लि., Arjunchaupari Br	१०२२१४००४७०३७०००००००१
६०२	२०११०५२०००३१७	डिल्ली सरा दमीनी	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	मुक्तिनाथ विकास बैंक लि., Arjunchaupari Br	१०२२१४००२८५८३०००००००१
६०३	२००३०३१२०२०६४	डिल सुवा गुरुङ	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	मुक्तिनाथ विकास बैंक लि., Arjunchaupari Br	१०२२१४००२८८२४३००००००१
६०४	२०१२०६०९००२०९	दिन देवी गुरुङ्ग	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	मुक्तिनाथ विकास बैंक लि., Arjunchaupari Br	१०२२१४००२८५६६१००००००१
६०५	२०००१२३१३९१८८	दिर्घ बहादुर रोका	पुरुष	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	मुक्तिनाथ विकास बैंक लि., Arjunchaupari Br	१०२२१४००२८४८९८००००००२
६०६	१९९८०१०४०१०५१	दुरपती खत्री	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	मुक्तिनाथ विकास बैंक लि., Arjunchaupari Br	१०२२१४००२८५५५२००००००१
६०७	१९९८११०८००३७६	डुग बहादुर गुरुङ	पुरुष	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	मुक्तिनाथ विकास बैंक लि., Arjunchaupari Br	१०२२१४००२८५९२६००००००१
६०८	२००९०७१४०२०१९	गौ माया गुरुङ	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	मुक्तिनाथ विकास बैंक लि., Arjunchaupari Br	०३४२१४००९४७७२०००००००१
६०९	२००३०२०३००६४८	दुर्गा बहादुर गुरुङ्ग	पुरुष	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	मुक्तिनाथ विकास बैंक लि., Arjunchaupari Br	१०२२१४००२८५४१२००००००१
६१०	१९९६१०२०००५१८	फनी देवी रोकाहा	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	मुक्तिनाथ विकास बैंक लि., Arjunchaupari Br	१०२२१४००२८५८३०००००००१
६११	२०१३०५१३००९४६	गेम बहादुर कामी	पुरुष	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	मुक्तिनाथ विकास बैंक लि., Arjunchaupari Br	१०२२१४००२८८३१६००००००१
६१२	१९८९०१०१०२९३५	जंग बहादुर गुरुङ्ग	पुरुष	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	मुक्तिनाथ विकास बैंक लि., Arjunchaupari Br	००४२१४००१३०१५७००००००१
६१३	१९९३०५०३००३८८	जयधर चपाई	पुरुष	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	मुक्तिनाथ विकास बैंक लि., Arjunchaupari Br	१०२२१४००२८७३०६००००००१
६१४	२००५०७३०००६२९	जिवन प्रसाद ढकाल	पुरुष	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	मुक्तिनाथ विकास बैंक लि., Arjunchaupari Br	१०२२१४००२९७३२३००००००१
६१५	२०१३०११०१५२१२	जुना कुमारी चपाई	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	मुक्तिनाथ विकास बैंक लि., Arjunchaupari Br	१०२२१४०१२७०९७७००००००१
६१६	२००३०२१४००३६३	जुरेली दमाई	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	मुक्तिनाथ विकास बैंक लि., Arjunchaupari Br	१०२२१४००२८७२९९००००००१
६१७	१९९४०४१४००२९५	जुठी गुरुङ	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	मुक्तिनाथ विकास बैंक लि., Arjunchaupari Br	००४२१४००१२७२९७००००००१

६१८	२००२०६०१००२९८	कला बती लामिछाने	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक	मुक्तिनाथ विकास बैंक लि., Arjunchaupari Br	१०२२१४००२८७११८०००००१
६१९	२००५०५१६००९११	कलाधर चापागाई	पुरुष	अन्य जेष्ठ नागरिक	मुक्तिनाथ विकास बैंक लि., Arjunchaupari Br	१०२२१४००२९७३३२०००००१
६२०	२००५०९०४०१३२१	कलाधर चपाई जैसी	पुरुष	अन्य जेष्ठ नागरिक	मुक्तिनाथ विकास बैंक लि., Arjunchaupari Br	१०२२१४००६३७४५५०००००१
६२१	१९९९०४१२००३६३	कर्ण बहादुर गुरुङ्ग	पुरुष	अन्य जेष्ठ नागरिक	मुक्तिनाथ विकास बैंक लि., Arjunchaupari Br	१०२२१४००२८७२४८०००००१
६२२	२०१००१०२११४७९	खिमावती चपाई	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक	मुक्तिनाथ विकास बैंक लि., Arjunchaupari Br	१०२२१४००९४१०७५०००००२
६२३	२००१०१०१११३०६	खगी चपाई	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक	मुक्तिनाथ विकास बैंक लि., Arjunchaupari Br	१०२२१४००२८७३१५०००००१
६२४	२००९०२१०१२३४८	खगीसरा चपाई	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक	मुक्तिनाथ विकास बैंक लि., Arjunchaupari Br	१०२२१४००९३७७०१०००००१
६२५	२००६०६१४०१०३५	खम्बासीङ गुरुङ	पुरुष	अन्य जेष्ठ नागरिक	मुक्तिनाथ विकास बैंक लि., Arjunchaupari Br	१०२२१४००५७५२१२०००००१
६२६	२०१३०२०५०७८६३	खोच कुमारी चपाई	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक	मुक्तिनाथ विकास बैंक लि., Arjunchaupari Br	१०२२१४००८४३०६३०००००२
६२७	२००१०३१५०३९२९	कृष्ण बहादुर गुरुङ	पुरुष	अन्य जेष्ठ नागरिक	मुक्तिनाथ विकास बैंक लि., Arjunchaupari Br	००४२१४००१५५१७१०००००१
६२८	२००१०८१५०१९८९	कृष्ण कुमारी गुरुङ	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक	मुक्तिनाथ विकास बैंक लि., Arjunchaupari Br	१०२२१४००२८७१७७०००००१
६२९	१९९८०५०४००८९८	गंगा माया रोका	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक	मुक्तिनाथ विकास बैंक लि., Arjunchaupari Br	१०२२१४००२८५७३००००००१
६३०	२०१३०८१८०२२७५	ज्ञान बहादुर गुरुङ	पुरुष	अन्य जेष्ठ नागरिक	मुक्तिनाथ विकास बैंक लि., Arjunchaupari Br	१०२२१४०१२९४५८७०००००२
६३१	१९९५०३१२००४०५	गंगा बहादुर गुरुङ	पुरुष	अन्य जेष्ठ नागरिक	मुक्तिनाथ विकास बैंक लि., Arjunchaupari Br	१०२२१४००२८५४७७०००००१
६३२	२०१००७१००५४८९	गंगा कुमारी रोकाहा	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक	मुक्तिनाथ विकास बैंक लि., Arjunchaupari Br	१०२२१४००९४३१८४०००००१
६३३	२००८१००९०१५९५	घिउ कुमारी धर्ति क्षेत्री	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक	मुक्तिनाथ विकास बैंक लि., Arjunchaupari Br	१०२२१४००८५५०८३०००००१
६३४	२०१३११०१०४२४८	हिरा बहादुर रोकाहा	पुरुष	अन्य जेष्ठ नागरिक	मुक्तिनाथ विकास बैंक लि., Arjunchaupari Br	१०२२१४०१३१९८३८०००००१
६३५	२०११०६०७०१३६९	गोम कुमारी रोकाहा	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक	मुक्तिनाथ विकास बैंक लि., Arjunchaupari Br	१०२२१४००६११०६९०००००१
६३६	२००४०५०३०४३०२	गोउ माया गुरुङ	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक	मुक्तिनाथ विकास बैंक लि., Arjunchaupari Br	००४२१४००४३६५१५०००००१
६३७	२०१३०५०७०५३५२	हर्क बहादुर गुरुङ्ग	पुरुष	अन्य जेष्ठ नागरिक	मुक्तिनाथ विकास बैंक लि., Arjunchaupari Br	१०२२१४०१२७५६६९०००००१
६३८	२००३०७०२०१७३८	हुम बहादुर रोकाहा	पुरुष	अन्य जेष्ठ नागरिक	मुक्तिनाथ विकास बैंक लि., Arjunchaupari Br	१०२२१४००२८८२५९०००००१
६३९	२००५०६०८००१८९	हन बहादुर कामी	पुरुष	अन्य जेष्ठ नागरिक	मुक्तिनाथ विकास बैंक लि., Arjunchaupari Br	१०२२१४००२८५४०६०००००१
६४०	२००९०५०३०४२९३	हरी कला रोका	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक	मुक्तिनाथ विकास बैंक लि., Arjunchaupari Br	१०२२१४००७३६४६५०००००२

६४१	२०१११०१००६११७	हरि कला रोकाहा	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक	मुक्तिनाथ विकास बैंक लि., Arjunchaupari Br	१०२२१४००४३८९९३०००००२
६४२	१९८९०५१७०००९७	हरी माया गुरुङ	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक	मुक्तिनाथ विकास बैंक लि., Arjunchaupari Br	१०२२१४००२८५४१६०००००१
६४३	२०११०७१००४०२७	हरी माया गुरुङ	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक	मुक्तिनाथ विकास बैंक लि., Arjunchaupari Br	१०२२१४०१००६१३८०००००२
६४४	२०१२१००४००२८५	हर्क बहादुर कामी	पुरुष	अन्य जेष्ठ नागरिक	मुक्तिनाथ विकास बैंक लि., Arjunchaupari Br	१०२२१४००२८६०७००००००१
६४५	२०१००७०१०१५११	हर्क बहादुर खत्री	पुरुष	अन्य जेष्ठ नागरिक	मुक्तिनाथ विकास बैंक लि., Arjunchaupari Br	१०२२१४००९३६२९९०००००१
६४६	१९९४०७२०००१७४	हीरामती गुरुङ	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक	मुक्तिनाथ विकास बैंक लि., Arjunchaupari Br	००४२१४००१२३४५६०००००१
६४७	२००३०६२३००३७३	इन्द्र कली गुरुङ	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक	मुक्तिनाथ विकास बैंक लि., Arjunchaupari Br	१०२२१४००२८७४७६०००००१
६४८	२००५०१२७०२४०२	कृष्ण प्रसाद चपाइ	पुरुष	अन्य जेष्ठ नागरिक	मुक्तिनाथ विकास बैंक लि., Arjunchaupari Br	१०२२१४००२९७२६४०००००१
६४९	२०००१०१२००८४६	कृष्ण प्रसाद पौडेल	पुरुष	अन्य जेष्ठ नागरिक	मुक्तिनाथ विकास बैंक लि., Arjunchaupari Br	१०२२१४००२८६५१९०००००१
६५०	२००९१००९००२२३	लाल बहादुर कामी	पुरुष	अन्य जेष्ठ नागरिक	मुक्तिनाथ विकास बैंक लि., Arjunchaupari Br	१०२२१४००२८७३३१०००००१
६५१	१९९५०११३००४८४	कुमारी बि. क.	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक	मुक्तिनाथ विकास बैंक लि., Arjunchaupari Br	१०२२१४००२८७२७६०००००१
६५२	२०११०२०७००३५२	कुन्ती माया गुरुङ	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक	मुक्तिनाथ विकास बैंक लि., Arjunchaupari Br	१०२२१४००२८७१९४०००००१
६५३	२००९०२०९०४०३२	लक्ष्मी पति चपाई	पुरुष	अन्य जेष्ठ नागरिक	मुक्तिनाथ विकास बैंक लि., Arjunchaupari Br	१०२२१४००९४३६१६०००००१
६५४	२००८१०२२००२१२	ललि सुनार	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक	मुक्तिनाथ विकास बैंक लि., Arjunchaupari Br	१०२२१४००२८७३३२०००००१
६५५	२००५०४०८०१६६१	लक्ष्मीमा चपाई	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक	मुक्तिनाथ विकास बैंक लि., Arjunchaupari Br	१०२२१४००३४८१६००००००१
६५६	२००१११२५००४९७	लक्ष्मि कुमारी गुरुङ	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक	मुक्तिनाथ विकास बैंक लि., Arjunchaupari Br	१०२२१४००२८७१९७०००००१
६५७	२०१२०८१२०५७९४	लक्ष्मण चापागाई	पुरुष	अन्य जेष्ठ नागरिक	मुक्तिनाथ विकास बैंक लि., Arjunchaupari Br	१०२२१४०१२१०३७७०००००१
६५८	१९८००२०४००११७	लक्ष्मिमा चपाइ	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक	मुक्तिनाथ विकास बैंक लि., Arjunchaupari Br	१०२२१४००२८७२९७०००००१
६५९	२००९०५१०१०१७२	लेस बहादुर गुरुङ	पुरुष	अन्य जेष्ठ नागरिक	मुक्तिनाथ विकास बैंक लि., Arjunchaupari Br	१०२२१४००९४३७४४०००००१
६६०	२००५१२०७०११०४	लिलावती चपाई	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक	मुक्तिनाथ विकास बैंक लि., Arjunchaupari Br	१०२२१४००४१२८१६०००००१
६६१	१९९८०११७०१४४२	लिलावती गुरुङ	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक	मुक्तिनाथ विकास बैंक लि., Arjunchaupari Br	१०२२१४००२८७२२२०००००१
६६२	२००४०२११००१८५	माहादेउ सुनार	पुरुष	अन्य जेष्ठ नागरिक	मुक्तिनाथ विकास बैंक लि., Arjunchaupari Br	१०२२१४००२८७०८९०००००१
६६३	१९९४०३१५०१८०५	महेस्वर चपाई	पुरुष	अन्य जेष्ठ नागरिक	मुक्तिनाथ विकास बैंक लि., Arjunchaupari Br	१०२२१४००२८७२९५०००००१

६६४	२०१३०६०३०००९३	जस माया गुरुङ्ग	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	मुक्तिनाथ विकास बैंक लि., Arjunchaupari Br	१०२२१४००२८५४८१०००००१
६६५	२००९०५०३००४१६	मन कुमारी गुरुङ	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	मुक्तिनाथ विकास बैंक लि., Arjunchaupari Br	१०२२१४००२८७२८१०००००१
६६६	२००००५०६००८८९	मन माया गुरुङ	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	मुक्तिनाथ विकास बैंक लि., Arjunchaupari Br	००४२१४००१२९५९७०००००१
६६७	२००११००९००६०२	इन्द्र कलि रोकाहा	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	मुक्तिनाथ विकास बैंक लि., Arjunchaupari Br	१०२२१४००२८५४०७०००००१
६६८	२००६०१०३०६२६९	जुना कुमारी ए.सी.	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	मुक्तिनाथ विकास बैंक लि., Arjunchaupari Br	१०२२०१००४२५५८३०००००१
६६९	२०१२०६०७०३०५८	जस बहादुर गुरुङ	पुरुष	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	मुक्तिनाथ विकास बैंक लि., Arjunchaupari Br	१०२२१४०११६७६१३०००००१
६७०	२००१०५१६००५५५	जसे कामी	पुरुष	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	मुक्तिनाथ विकास बैंक लि., Arjunchaupari Br	१०२२१४००२८५५५००००००१
६७१	१९९५०७०३०१८४१	जसमती गुरुङ्ग	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	मुक्तिनाथ विकास बैंक लि., Arjunchaupari Br	१०२२१४००२८५५२३०००००१
६७२	२०१२०४१६०१४१३	जसुदा वस्नेत	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	मुक्तिनाथ विकास बैंक लि., Arjunchaupari Br	१०२२१४००५४७५५२०००००१
६७३	२००७०१०५०६४८६	जेन बहादुर गुरुङ्ग	पुरुष	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	मुक्तिनाथ विकास बैंक लि., Arjunchaupari Br	१०२२१४००५६१२०६०००००१
६७४	२००७०९१४००२२९	झक माया गुरुङ	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	मुक्तिनाथ विकास बैंक लि., Arjunchaupari Br	१०२२१४००२८५५५१०००००१
६७५	२००९०११५०५५८२	झयापा कुमारी रोका	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	मुक्तिनाथ विकास बैंक लि., Arjunchaupari Br	१०२२१४००२८७६३००००००१
६७६	२०१३१११४००१४३	जीन माया गुरुङ्ग	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	मुक्तिनाथ विकास बैंक लि., Arjunchaupari Br	१०२२१४००२८५५८७०००००१
६७७	२०११०४२६००७७३	जीत बहादुर खत्री	पुरुष	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	मुक्तिनाथ विकास बैंक लि., Arjunchaupari Br	१०२२१४००९३६२३५०००००१
६७८	२०१२०२०२००४९२	जुना परीयार	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	मुक्तिनाथ विकास बैंक लि., Arjunchaupari Br	१०२२१४००२८५८९३०००००१
६७९	२००१०२१००२१९७	कर्ण बहादुर रोकाहा	पुरुष	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	मुक्तिनाथ विकास बैंक लि., Arjunchaupari Br	१०२२१४००२८५४३७०००००१
६८०	२०१३०७२००१९०३	कोपिल बहादुर खत्री	पुरुष	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	मुक्तिनाथ विकास बैंक लि., Arjunchaupari Br	१०२२१४०१२८४९५५०००००२
६८१	२००१०१०९०१०९४	क्याम बहादुर खत्री	पुरुष	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	मुक्तिनाथ विकास बैंक लि., Arjunchaupari Br	१०२२१४००२८५३९९०००००१
६८२	१९९९१२१५००९७१	कल्फी गुरुङ	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	मुक्तिनाथ विकास बैंक लि., Arjunchaupari Br	१०२२१४००२८५४८००००००१
६८३	२००३०९१९००६९८	मन्दरी चपाई	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	मुक्तिनाथ विकास बैंक लि., Arjunchaupari Br	१०२२१४००२८७९९४०००००१
६८४	२००७०७१०००४२९	मनरुपा कामी	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	मुक्तिनाथ विकास बैंक लि., Arjunchaupari Br	१०२२१४००२८७९८००००००१
६८५	१९९५०११३००४९८	मनसुमा कमिनि	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	मुक्तिनाथ विकास बैंक लि., Arjunchaupari Br	१०२२१४००२८७२७९०००००१
६८६	१९९५०५०३००५९९	मसन्ती कामी	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	मुक्तिनाथ विकास बैंक लि., Arjunchaupari Br	१०२२१४००२८७९६७०००००१

६८७	२०१००३२१०२१३६	मेनुका पौडेल	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	मुक्तिनाथ विकास बैंक लि., Arjunchaupari Br	१०२२१४००९३७५८९०००००१
६८८	२००७०५११०२८३१	मित्र प्रसाद चपाई	पुरुष	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	मुक्तिनाथ विकास बैंक लि., Arjunchaupari Br	१०२२१४००९०५११७०००००२
६८९	२०१११२२००५६८४	मुम् प्रसाद ढकाल	पुरुष	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	मुक्तिनाथ विकास बैंक लि., Arjunchaupari Br	१०२२१४०१११५७४९०००००१
६९०	२००८०१०७०२९७६	सुआदेवि चापागाई	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	मुक्तिनाथ विकास बैंक लि., Arjunchaupari Br	१०२२१४००६९९८९६०००००१
६९१	२०१००७१२००१६३	नन्दकली वि.क.	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	मुक्तिनाथ विकास बैंक लि., Arjunchaupari Br	१०२२१४००२८७४४५०००००१
६९२	२००००२२८००२८६	नन्द कली सुनार	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	मुक्तिनाथ विकास बैंक लि., Arjunchaupari Br	१०२२१४००२८७१६३०००००१
६९३	२००५०४१२००२८५	नन्द कमिनी	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	मुक्तिनाथ विकास बैंक लि., Arjunchaupari Br	१०२२१४००२८७२६८०००००१
६९४	२०१२०३०८०४९३७	नन्द कुमारी ढकाल	पुरुष	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	मुक्तिनाथ विकास बैंक लि., Arjunchaupari Br	१०२२१४००४५१४२७०००००२
६९५	२००८०९१३०३३०६	नर बहादुर घर्ति मगर	पुरुष	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	मुक्तिनाथ विकास बैंक लि., Arjunchaupari Br	१०२२१४००९६२०६२०००००१
६९६	२०१००३०५०९९२८	नरबदी देवी चपाई	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	मुक्तिनाथ विकास बैंक लि., Arjunchaupari Br	१०२२१४००९४५५५७०००००१
६९७	२००३०१०८०१३२४	नरवती पौडेल	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	मुक्तिनाथ विकास बैंक लि., Arjunchaupari Br	११७२१४००२१०२३२०००००१
६९८	१९९९०४०८०२३२६	निला कन्ठ सापकोटा	पुरुष	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	मुक्तिनाथ विकास बैंक लि., Arjunchaupari Br	१०२२१४००२८७१६२०००००१
६९९	१९९४०५०७००७१८	खगिसरा गुरुसेनी	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	मुक्तिनाथ विकास बैंक लि., Arjunchaupari Br	१०२२१४००२८५५८८०००००१
७००	२००९१११७०३०९५	कमला देवी खत्री क्षेत्री	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	मुक्तिनाथ विकास बैंक लि., Arjunchaupari Br	०७८२१४००९४२२७६०००००१
७०१	२००४०७२००१८३७	कर्ण बहादुर घर्ति	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	मुक्तिनाथ विकास बैंक लि., Arjunchaupari Br	१०२२१४००२८८४७३०००००१
७०२	२००६०२१९००२१७	कर्ण बहादुर कामी	पुरुष	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	मुक्तिनाथ विकास बैंक लि., Arjunchaupari Br	१०२२१४००२८५४९६०००००१
७०३	२००६१२२९०४४३१	खड्क बहादुर रोका	पुरुष	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	मुक्तिनाथ विकास बैंक लि., Arjunchaupari Br	००४२१४००४६८५०७०००००१
७०४	२०११०६०७०२१५१	खगि सरा गुरुङ	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	मुक्तिनाथ विकास बैंक लि., Arjunchaupari Br	१०२२१४०१००६०३६०००००२
७०५	२००००३२१००३७२	खगीसरा थापा क्षेत्री	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	मुक्तिनाथ विकास बैंक लि., Arjunchaupari Br	१०२२१४००२८५४५७०००००१
७०६	२००७१११५०२४१८	खगी माया गुरुङ	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	मुक्तिनाथ विकास बैंक लि., Arjunchaupari Br	००४२१४००४१६८४७०००००१
७०७	२००८०५०९०१८७६	खेम बहादुर गुरुङ	पुरुष	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	मुक्तिनाथ विकास बैंक लि., Arjunchaupari Br	१०२२१४००७३६३१८०००००१
७०८	२००८११२९०३९८५	खिन बहादुर खत्री	पुरुष	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	मुक्तिनाथ विकास बैंक लि., Arjunchaupari Br	१०२२१४००८७७५८१०००००१
७०९	२००१०७१४००५९८	खौ माया गुरुङ	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	मुक्तिनाथ विकास बैंक लि., Arjunchaupari Br	१०२२१४००२८५४८५०००००१

७१०	२००६१२३१९६८१३	कृष्ण बहादुर गुरुङ्	पुरुष	अन्य जेष्ठ नागरिक	मुक्तिनाथ विकास बैंक लि., Arjunchaupari Br	१०२२१४००५५३७५९०००००१
७११	२०१३०८१००१९१३	कोपिला कमिनी	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक	मुक्तिनाथ विकास बैंक लि., Arjunchaupari Br	१०२२१४००२८८२३१०००००१
७१२	२००११२३१०५४३५	कुल बहादुर खत्री	पुरुष	अन्य जेष्ठ नागरिक	मुक्तिनाथ विकास बैंक लि., Arjunchaupari Br	१०२२१४००२८५४९१०००००१
७१३	२०१००७०३००२३८	पवित्रा कामी	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक	मुक्तिनाथ विकास बैंक लि., Arjunchaupari Br	१०२२१४००२८७३३३०००००१
७१४	२००४०९१२०१६९९	कुल बहादुर रोकाहा	पुरुष	अन्य जेष्ठ नागरिक	मुक्तिनाथ विकास बैंक लि., Arjunchaupari Br	००४२१४००२४५३३५०००००१
७१५	२००११०१७००६९४	पवि कमिनि	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक	मुक्तिनाथ विकास बैंक लि., Arjunchaupari Br	१०२२१४००२८७०९८०००००१
७१६	१९९५०७१४०१०६१	पवित्रा चपाई	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक	मुक्तिनाथ विकास बैंक लि., Arjunchaupari Br	१०२२१४००२८७०७००००००१
७१७	२००००४०३००६२४	पवित्रा सुनार	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक	मुक्तिनाथ विकास बैंक लि., Arjunchaupari Br	१०२२१४००२८७०९२०००००१
७१८	२००६०८१३००२६६	पानमाया गरुङ्	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक	मुक्तिनाथ विकास बैंक लि., Arjunchaupari Br	१०२२१४००२८७२०२०००००१
७१९	२००६०१०१०२१९७	पार्वति चपाई	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक	मुक्तिनाथ विकास बैंक लि., Arjunchaupari Br	१०२२१४००२८७२६०००००१
७२०	२०१२०५१३००४७६	प्याउली दमीनी	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक	मुक्तिनाथ विकास बैंक लि., Arjunchaupari Br	१०२२१४००२८८२२६०००००१
७२१	१९९७०१२८००२४५	पुर्ण कलि काफ्ले	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक	मुक्तिनाथ विकास बैंक लि., Arjunchaupari Br	१०२२१४००२८७०९९०००००१
७२२	२००७०७२२००७६२	पुर्ण बहादुर गुरुङ्	पुरुष	अन्य जेष्ठ नागरिक	मुक्तिनाथ विकास बैंक लि., Arjunchaupari Br	१०२२१४००६४२३२८०००००१
७२३	२०१००९०७००५४३	कुन्ती देवी घर्ती	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक	मुक्तिनाथ विकास बैंक लि., Arjunchaupari Br	१०२२१४००२८५४२८०००००१
७२४	२००२०६०४००५२४	पूर्ण कली चपाई	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक	मुक्तिनाथ विकास बैंक लि., Arjunchaupari Br	१०२२१४००२८६५०६०००००१
७२५	२०१२१००१०५५६१	पुर्णखर चापागाई	पुरुष	अन्य जेष्ठ नागरिक	मुक्तिनाथ विकास बैंक लि., Arjunchaupari Br	१०२२१४००२८४८१९०००००२
७२६	१९९००१०१०५६८३	पुरुषोत्तम पौडेल	पुरुष	अन्य जेष्ठ नागरिक	मुक्तिनाथ विकास बैंक लि., Arjunchaupari Br	१०२२१४००२८७३२८०००००१
७२७	२००२१००२००७५१	कुम बहादुर गुरुङ्	पुरुष	अन्य जेष्ठ नागरिक	मुक्तिनाथ विकास बैंक लि., Arjunchaupari Br	१०२२१४००२८५८४५०००००१
७२८	२०१००५०७००६३९	कुन मया गुरुङ्	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक	मुक्तिनाथ विकास बैंक लि., Arjunchaupari Br	१०२२१४००२८५५३५०००००१
७२९	२००००२१५०१६८७	कुन्ती खत्री	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक	मुक्तिनाथ विकास बैंक लि., Arjunchaupari Br	१०२२१४००२८५७२८०००००१
७३०	२००९०४१२०२३९४	कुस बहादुर घर्ति	पुरुष	अन्य जेष्ठ नागरिक	मुक्तिनाथ विकास बैंक लि., Arjunchaupari Br	१०२२१४००९३७४६६०००००१
७३१	२००५०८०३०२०१८	कुरुमा कुमारी गुरुङ्	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक	मुक्तिनाथ विकास बैंक लि., Arjunchaupari Br	००४२१४००४८४७९०००००१
७३२	२०१००४२००५३९४	लेख बहादुर घर्ति	पुरुष	अन्य जेष्ठ नागरिक	मुक्तिनाथ विकास बैंक लि., Arjunchaupari Br	१०२२१४००९४३५३१०००००१

७३३	२०१००१०३०५२३२	लाल बहादुर गुरुङ	पुरुष	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	मुक्तिनाथ विकास बैंक लि., Arjunchaupari Br	१०२२१४००९४३१५१०००००१
७३४	२००५०९२८०१०५६	लाल बहादुर खत्री	पुरुष	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	मुक्तिनाथ विकास बैंक लि., Arjunchaupari Br	१०२२१४००४२५३१५०००००१
७३५	१९९६११०४००३७९	लौ माया गुरुङ्ग	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	मुक्तिनाथ विकास बैंक लि., Arjunchaupari Br	१०२२१४००२८६०१४०००००१
७३६	१९८७०५०३००३१५	लाल कुमारी गुरुङ्ग	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	मुक्तिनाथ विकास बैंक लि., Arjunchaupari Br	००८२१४००१२६०५९०००००१
७३७	२००५११०६००२३३	लाल माया गुरुङ	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	मुक्तिनाथ विकास बैंक लि., Arjunchaupari Br	१०२२१४००२८५४०२०००००१
७३८	२०१२०३१९०१५५९	लाल माया खत्री	पुरुष	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	मुक्तिनाथ विकास बैंक लि., Arjunchaupari Br	१०२२१४०११५१४७९०००००१
७३९	१९९५०७०८००४७९	लक्ष्मी रोका	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	मुक्तिनाथ विकास बैंक लि., Arjunchaupari Br	१०२२१४००२८५४१३०००००१
७४०	२००६०३०७०४६७५	लक्ष्मी रोका	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	मुक्तिनाथ विकास बैंक लि., Arjunchaupari Br	१०२२१४००५५४६७३०००००१
७४१	२००११२३१०५४१९	लक्ष्मण गुरुङ	पुरुष	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	मुक्तिनाथ विकास बैंक लि., Arjunchaupari Br	१०२२१४००२८५८३९०००००१
७४२	१९९९१२३१०७६६८	लील बहादुर खत्री	पुरुष	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	मुक्तिनाथ विकास बैंक लि., Arjunchaupari Br	१०२२१४००२८५४०३०००००१
७४३	२००५०८०८००९५३	लिला बहादुर गुरुङ्ग	पुरुष	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	मुक्तिनाथ विकास बैंक लि., Arjunchaupari Br	१०२२१४००४२७६७४०००००१
७४४	२००६१११३०१४०९	लिला काफ्ले	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	मुक्तिनाथ विकास बैंक लि., Arjunchaupari Br	१०२२१४००५७२९११०००००१
७४५	२००४१०१५०५०८९	लोक बहादुर र घर्ती	पुरुष	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	मुक्तिनाथ विकास बैंक लि., Arjunchaupari Br	१०२२१४००२८८६३३०००००१
७४६	२०१११२०७०६१८४	लोक बहादुर गुरुङ	पुरुष	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	मुक्तिनाथ विकास बैंक लि., Arjunchaupari Br	१०२२१४०११२०३५७०००००१
७४७	२००५०१०१०३०४९	रवि लाल कामी	पुरुष	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	मुक्तिनाथ विकास बैंक लि., Arjunchaupari Br	१०२२१४००२८७२६५०००००१
७४८	२०१२११२६०२२६६	रगविर गुरुङ	पुरुष	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	मुक्तिनाथ विकास बैंक लि., Arjunchaupari Br	१०२२१४०१२३८२५१०००००१
७४९	१९९६०१०१०५९४६	राम बहादुर गुरुङ्ग	पुरुष	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	मुक्तिनाथ विकास बैंक लि., Arjunchaupari Br	१०२२१४००२८७१५००००००१
७५०	२०१२१०११०५०८१	राम बहादुर सुनार	पुरुष	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	मुक्तिनाथ विकास बैंक लि., Arjunchaupari Br	१०२२१४०००६३२३२०००००२
७५१	२०११०७११०१४९२	राम कान्त चापागाई	पुरुष	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	मुक्तिनाथ विकास बैंक लि., Arjunchaupari Br	१०२२१४०१००३६१६०००००१
७५२	२००५१११००२४२१	राम कान्त चपाई	पुरुष	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	मुक्तिनाथ विकास बैंक लि., Arjunchaupari Br	१०२२१४००३४८१६७०००००१
७५३	२०१२०४१८००६०१	रत्न कुमारी कमिनी	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	मुक्तिनाथ विकास बैंक लि., Arjunchaupari Br	१०२२१४००२८८२१००००००१
७५४	१९९५१०२२००३०३	राम प्रसाद चापागाई	पुरुष	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	मुक्तिनाथ विकास बैंक लि., Arjunchaupari Br	१०२२१४००२८७३१००००००१
७५५	२००७०१०५०८७०६	रामचन्द्र चपाई	पुरुष	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	मुक्तिनाथ विकास बैंक लि., Arjunchaupari Br	१०२२१४००६१२६७७०००००१

૭૫૬	૨૦૧૦૦૧૨૦૦૦૬૪૯	રન માયા દમૈ	મહિલા	અન્ય જેઠ નાગરિક ભત્તા	મુક્તિનાથ વિકાસ બૈંક લિ., Arjunchaupari Br	૧૦૨૨૧૪૦૦૨૮૭૦૯૪૦૦૦૦૦૧
૭૫૭	૨૦૧૧૧૧૨૦૦૦૨૪૨	રુપા કમિની	મહિલા	અન્ય જેઠ નાગરિક ભત્તા	મુક્તિનાથ વિકાસ બૈંક લિ., Arjunchaupari Br	૧૦૨૨૧૪૦૦૨૮૭૨૫૯૦૦૦૦૦૧
૭૫૮	૨૦૦૮૦૬૧૫૦૦૫૫૨	સુનુવિરે વિશ્વકર્મા	પુરુષ	અન્ય જેઠ નાગરિક ભત્તા	મુક્તિનાથ વિકાસ બૈંક લિ., Arjunchaupari Br	૧૦૨૨૧૪૦૦૨૮૭૧૮૭૦૦૦૦૦૧
૭૫૯	૨૦૦૯૧૨૦૫૦૦૪૨૫	સવિરામ દમૈ	પુરુષ	અન્ય જેઠ નાગરિક ભત્તા	મુક્તિનાથ વિકાસ બૈંક લિ., Arjunchaupari Br	૧૦૨૨૧૪૦૦૨૮૭૧૯૯૦૦૦૦૦૧
૭૬૦	૨૦૦૨૦૬૦૫૦૦૫૩૯	સન માયા ગુરુડ	મહિલા	અન્ય જેઠ નાગરિક ભત્તા	મુક્તિનાથ વિકાસ બૈંક લિ., Arjunchaupari Br	૧૦૨૨૧૪૦૦૨૮૭૩૨૯૦૦૦૦૦૧
૭૬૧	૨૦૦૬૧૧૧૬૦૦૧૬૪	મન કુમારી ગુરુડ	મહિલા	અન્ય જેઠ નાગરિક ભત્તા	મુક્તિનાથ વિકાસ બૈંક લિ., Arjunchaupari Br	૦૦૪૨૧૪૦૦૧૨૩૭૧૦૦૦૦૦૦૧
૭૬૨	૨૦૦૪૦૫૦૬૦૦૫૨૭	લોક બહાદુર કામી	પુરુષ	અન્ય જેઠ નાગરિક ભત્તા	મુક્તિનાથ વિકાસ બૈંક લિ., Arjunchaupari Br	૧૦૨૨૧૪૦૦૨૮૫૭૨૫૦૦૦૦૦૦૧
૭૬૩	૨૦૧૧૦૮૨૦૦૨૬૨૨	મથુરા દેવી ઘર્તિ ક્ષેત્રી	મહિલા	અન્ય જેઠ નાગરિક ભત્તા	મુક્તિનાથ વિકાસ બૈંક લિ., Arjunchaupari Br	૧૦૨૨૧૪૦૧૦૦૬૨૨૪૦૦૦૦૦૦૧
૭૬૪	૧૯૯૮૦૭૦૯૦૦૩૦૭	મન બહાદુર અધીકારી	પુરુષ	અન્ય જેઠ નાગરિક ભત્તા	મુક્તિનાથ વિકાસ બૈંક લિ., Arjunchaupari Br	૧૦૨૨૧૪૦૦૨૮૫૪૨૧૦૦૦૦૦૦૧
૭૬૫	૨૦૦૫૧૦૦૪૦૦૩૯૬	મન કુમારી ગુરુડ	મહિલા	અન્ય જેઠ નાગરિક ભત્તા	મુક્તિનાથ વિકાસ બૈંક લિ., Arjunchaupari Br	૧૦૨૨૧૪૦૦૨૮૫૪૦૫૦૦૦૦૦૦૧
૭૬૬	૨૦૦૮૧૦૦૫૦૫૩૭૨	મન્દરી દેવી ખત્રી	મહિલા	અન્ય જેઠ નાગરિક ભત્તા	મુક્તિનાથ વિકાસ બૈંક લિ., Arjunchaupari Br	૧૦૨૨૧૪૦૦૮૫૪૨૫૩૦૦૦૦૦૦૧
૭૬૭	૨૦૦૪૦૬૦૯૦૧૪૬૯	મન માયા ક્ષેત્રી	મહિલા	અન્ય જેઠ નાગરિક ભત્તા	મુક્તિનાથ વિકાસ બૈંક લિ., Arjunchaupari Br	૧૦૨૨૧૪૦૦૨૮૬૭૬૦૦૦૦૦૦૧
૭૬૮	૨૦૦૨૧૨૩૦૭૭૫૯૪	મેક બહાદુર ગુરુડ	પુરુષ	અન્ય જેઠ નાગરિક ભત્તા	મુક્તિનાથ વિકાસ બૈંક લિ., Arjunchaupari Br	૧૦૨૨૧૪૦૦૨૮૫૪૪૫૦૦૦૦૦૦૧
૭૬૯	૨૦૦૮૦૯૦૭૦૧૭૯૯	મેક વહદુર ખત્રી	પુરુષ	અન્ય જેઠ નાગરિક ભત્તા	મુક્તિનાથ વિકાસ બૈંક લિ., Arjunchaupari Br	૧૦૨૨૧૪૦૦૮૫૪૫૧૭૦૦૦૦૦૦૧
૭૭૦	૨૦૧૨૦૭૧૮૦૧૮૬૭	મેક બહાદુર રોકા	પુરુષ	અન્ય જેઠ નાગરિક ભત્તા	મુક્તિનાથ વિકાસ બૈંક લિ., Arjunchaupari Br	૧૦૨૨૧૪૦૧૧૯૦૮૫૨૦૦૦૦૦૦૧
૭૭૧	૨૦૦૮૦૫૧૫૦૫૬૧૯	મિન કુમારી રોકાહ	મહિલા	અન્ય જેઠ નાગરિક ભત્તા	મુક્તિનાથ વિકાસ બૈંક લિ., Arjunchaupari Br	૦૭૮૨૧૪૦૦૭૪૦૩૦૧૦૦૦૦૦૦૧
૭૭૨	૨૦૦૭૦૬૧૫૦૦૬૧૨	મીના કુમારી કામી	મહિલા	અન્ય જેઠ નાગરિક ભત્તા	મુક્તિનાથ વિકાસ બૈંક લિ., Arjunchaupari Br	૧૦૨૨૧૪૦૦૨૮૫૭૧૨૦૦૦૦૦૦૧
૭૭૩	૨૦૧૦૦૫૧૯૦૦૨૩૮	મિના કુમારી રોકા	મહિલા	અન્ય જેઠ નાગરિક ભત્તા	મુક્તિનાથ વિકાસ બૈંક લિ., Arjunchaupari Br	૧૦૨૨૧૪૦૦૨૮૫૪૫૫૦૦૦૦૦૦૧
૭૭૪	૨૦૦૯૦૧૦૪૦૮૪૮૧	નન્દ કુમારી ગુરુડ	મહિલા	અન્ય જેઠ નાગરિક ભત્તા	મુક્તિનાથ વિકાસ બૈંક લિ., Arjunchaupari Br	૦૦૪૨૧૪૦૦૯૫૬૬૬૦૦૦૦૦૦૧
૭૭૫	૨૦૦૧૧૦૦૪૦૦૭૦૨	સુવા દેવી ખત્રી	મહિલા	અન્ય જેઠ નાગરિક ભત્તા	મુક્તિનાથ વિકાસ બૈંક લિ., Arjunchaupari Br	૧૦૨૨૧૪૦૦૨૮૫૯૦૯૦૦૦૦૦૦૧
૭૭૬	૨૦૦૩૦૩૦૫૦૦૮૯૮	નન્દ શ્રી ગુરુડ	મહિલા	અન્ય જેઠ નાગરિક ભત્તા	મુક્તિનાથ વિકાસ બૈંક લિ., Arjunchaupari Br	૧૦૨૨૧૪૦૦૨૮૫૪૫૫૦૦૦૦૦૦૧
૭૭૭	૧૯૯૪૦૫૨૦૦૦૪૪૮	નર બહાદુર ઘર્તિ ક્ષેત્રી	પુરુષ	અન્ય જેઠ નાગરિક ભત્તા	મુક્તિનાથ વિકાસ બૈંક લિ., Arjunchaupari Br	૧૦૨૨૧૪૦૦૨૮૫૩૯૩૦૦૦૦૦૦૧
૭૭૮	૨૦૦૪૦૯૦૭૦૦૪૭૭	શ્રી માયા ગુરસેની	મહિલા	અન્ય જેઠ નાગરિક ભત્તા	મુક્તિનાથ વિકાસ બૈંક લિ., Arjunchaupari Br	૧૦૨૨૧૪૦૦૨૮૭૩૫૯૦૦૦૦૦૦૧

७७९	२००५०७०३००७०९	तारादेवी गुरुड	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक	मुक्तिनाथ विकास बैंक लि., Arjunchaupari Br	१०२२१४००२८५६६५०००००१
७८०	२००२१२०५०२१३७	सुनकौरी गुरुड	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक	मुक्तिनाथ विकास बैंक लि., Arjunchaupari Br	००४२१४००१५६०५३००००००१
७८१	२००५०३१५०१०७२	सूर्य माया कमिनी	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक	मुक्तिनाथ विकास बैंक लि., Arjunchaupari Br	१०२२१४००२८७४४००००००१
७८२	२०१२०८१५०६६५४	टपी कुमारी गुरुड	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक	मुक्तिनाथ विकास बैंक लि., Arjunchaupari Br	१७५२१४०११८८७०३००००००१
७८३	२०१३०११४००६१२	टेक बहादुर दमै	पुरुष	अन्य जेष्ठ नागरिक	मुक्तिनाथ विकास बैंक लि., Arjunchaupari Br	१०२२१४००२८८४०००००००१
७८४	२०१११२०५०३७७१	टेक बहादुर गुरुड	पुरुष	अन्य जेष्ठ नागरिक	मुक्तिनाथ विकास बैंक लि., Arjunchaupari Br	१०२२१४०११०३११००००००१
७८५	२०१११२१६०२२९१	ठाकुर प्रसाद चापागाई	पुरुष	अन्य जेष्ठ नागरिक	मुक्तिनाथ विकास बैंक लि., Arjunchaupari Br	१०२२१४०११०७०७४००००००१
७८६	२०११०५०६०२१७१	थल कुमारी चपाई	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक	मुक्तिनाथ विकास बैंक लि., Arjunchaupari Br	१०२२१४००३६०९१४००००००१
७८७	२००८१०१४००४४९	थम बहादुर कामी	पुरुष	अन्य जेष्ठ नागरिक	मुक्तिनाथ विकास बैंक लि., Arjunchaupari Br	१०२२१४००२८७१०७००००००१
७८८	२०२०१००८००६७७	नरी माया रोका	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक	मुक्तिनाथ विकास बैंक लि., Arjunchaupari Br	१०२२१४००२८७४८६००००००१
७८९	२००००३१४००७७१	नानी कामी	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक	मुक्तिनाथ विकास बैंक लि., Arjunchaupari Br	१०२२१४००२८५४२०००००००१
७९०	२०११०८२००००९७	नर बहादुर खत्री क्षेत्री	पुरुष	अन्य जेष्ठ नागरिक	मुक्तिनाथ विकास बैंक लि., Arjunchaupari Br	१०२२१४००२८५६८००००००१
७९१	२०१००७२५०१४४५	नर बहादुर रोकाहा	पुरुष	अन्य जेष्ठ नागरिक	मुक्तिनाथ विकास बैंक लि., Arjunchaupari Br	१०२२१४००९४३३६६००००००१
७९२	२०११०६०२०१२६१	नरु गुरुड	पुरुष	अन्य जेष्ठ नागरिक	मुक्तिनाथ विकास बैंक लि., Arjunchaupari Br	१०२२१४०१००६७१४००००००१
७९३	२००५१००४०१६२६	नरीसरा रोका	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक	मुक्तिनाथ विकास बैंक लि., Arjunchaupari Br	१०२२१४००४२६१०००००००१
७९४	२००७०८०५०५१०३	नरजंग गुरुड	पुरुष	अन्य जेष्ठ नागरिक	मुक्तिनाथ विकास बैंक लि., Arjunchaupari Br	१०२२१४००७४४२१३००००००१
७९५	१९९४१०१७००३३७	नरमती गुरुड	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक	मुक्तिनाथ विकास बैंक लि., Arjunchaupari Br	१०२२१४००२८५३९४००००००१
७९६	२०११०९०७०३९२२	औ माया गुरुड	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक	मुक्तिनाथ विकास बैंक लि., Arjunchaupari Br	०६०२१४०१०५०७९१००००००२
७९७	१९९४०३१४००३५४	पवी कामी	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक	मुक्तिनाथ विकास बैंक लि., Arjunchaupari Br	१०२२१४००२८५४५६००००००१
७९८	२००६०४१९००७७५	पवित्रा घर्तिनी	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक	मुक्तिनाथ विकास बैंक लि., Arjunchaupari Br	१०२२१४००६०८६८००००००१
७९९	२००३०६०९००१४१	पवीत्रा कामी	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक	मुक्तिनाथ विकास बैंक लि., Arjunchaupari Br	१०२२१४००२८५४५००००००१
८००	२००१०४०१२५१०२	पहले कामी	पुरुष	अन्य जेष्ठ नागरिक	मुक्तिनाथ विकास बैंक लि., Arjunchaupari Br	१०२२१४००२८५७८२००००००१
८०१	१९९१०५१५००६७५	प्रभा देवी रोकाहा	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक	मुक्तिनाथ विकास बैंक लि., Arjunchaupari Br	१०२२१४००२८५४२५००००००१

८०२	२००७१२०१००२९५	पार्वती देवी खत्री	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक	मुक्तिनाथ विकास बैंक लि., Arjunchaupari Br	१०२२१४००२८५४५०००००१
८०३	१९८८०७१५००२५५	पार्वती के.सी	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक	मुक्तिनाथ विकास बैंक लि., Arjunchaupari Br	१०२२१४००२८५४२४०००००१
८०४	२००६०३३१०३४४६	पिताम बहादुर घर्ति क्षेत्री	पुरुष	अन्य जेष्ठ नागरिक	मुक्तिनाथ विकास बैंक लि., Arjunchaupari Br	१०२२१४००३४६५६७०००००२
८०५	१९९५१२०३००४४७	प्रेम बहादुर गुरुङ्ग	पुरुष	अन्य जेष्ठ नागरिक	मुक्तिनाथ विकास बैंक लि., Arjunchaupari Br	१०२२१४००२८५५३९०००००१
८०६	२००४०८२७००५२७	तिल बहादुर गुरुङ्ग	पुरुष	अन्य जेष्ठ नागरिक	मुक्तिनाथ विकास बैंक लि., Arjunchaupari Br	१०२२१४००२८८७९१०००००१
८०७	२००६०३२२००८०५	टिका श्री गुरुङ	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक	मुक्तिनाथ विकास बैंक लि., Arjunchaupari Br	१०२२१४००४७०२८८०००००१
८०८	१९९५०५०३००५८१	टिकामाया चपाई	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक	मुक्तिनाथ विकास बैंक लि., Arjunchaupari Br	१०२२१४००२८७२५१०००००१
८०९	२००६०४०८००४५५	टीकामाया गुरुङसेनी	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक	मुक्तिनाथ विकास बैंक लि., Arjunchaupari Br	१०२२१४००२८७०३३०००००१
८१०	२००२१२०७००५९३	तिल प्रसाद चपाई	पुरुष	अन्य जेष्ठ नागरिक	मुक्तिनाथ विकास बैंक लि., Arjunchaupari Br	१०२२१४००२८७९८८०००००१
८११	२००००४०३००६३२	तिलचन चपाई	पुरुष	अन्य जेष्ठ नागरिक	मुक्तिनाथ विकास बैंक लि., Arjunchaupari Br	१०२२१४००२८६३७८०००००१
८१२	२००६१२३३४९४५३	तिर्थ प्रसाद चपाई	पुरुष	अन्य जेष्ठ नागरिक	मुक्तिनाथ विकास बैंक लि., Arjunchaupari Br	१०२२१४००६४६६६५०००००१
८१३	२००९०९१५०२८२२	टोपली चापागाई	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक	मुक्तिनाथ विकास बैंक लि., Arjunchaupari Br	१०२२१४००२८६५१८०००००१
८१४	२०१२०१०२१००८९	तुलसी राम चपाई	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक	मुक्तिनाथ विकास बैंक लि., Arjunchaupari Br	१०२२१४०११०६०६७०००००१
८१५	२००९०८०५००२९३	उमा देवी चापागाई	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक	मुक्तिनाथ विकास बैंक लि., Arjunchaupari Br	१०२२१४००२८७४७९०००००१
८१६	२००५०२१५०४०२९	उमाकान्त पौडेल	पुरुष	अन्य जेष्ठ नागरिक	मुक्तिनाथ विकास बैंक लि., Arjunchaupari Br	१०२२१४००२८८६१००००००१
८१७	२००४०७२५०१२३२	उम्बा सिं गरुङ्ग	पुरुष	अन्य जेष्ठ नागरिक	मुक्तिनाथ विकास बैंक लि., Arjunchaupari Br	१०२२१४००३११२४७०००००१
८१८	२००११००४००६८४	यशामती चपाई	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक	मुक्तिनाथ विकास बैंक लि., Arjunchaupari Br	१०२२१४००२८७९८०००००१
८१९	२००६०८२००११७८	पुर्ण कला गुरुङ्ग	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक	मुक्तिनाथ विकास बैंक लि., Arjunchaupari Br	१०२२१४००५५६५८१०००००१
८२०	२०११०७०३०२८७७	य माया	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक	मुक्तिनाथ विकास बैंक लि., Arjunchaupari Br	१०२२१४००९९३२९०००००१
८२१	२००८०६२०००७९३	खगीसरा दमिनी	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक	मुक्तिनाथ विकास बैंक लि., Arjunchaupari Br	१०२२१४००२८७२७१०००००१
८२२	२००७०५०३०३४२२	लाल कुमारी चपाई	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक	मुक्तिनाथ विकास बैंक लि., Arjunchaupari Br	१०२२१४००६१२६७८०००००१
८२३	२००५११२००३१९६	पुर्ण बहादुर अधिकारी	पुरुष	अन्य जेष्ठ नागरिक	मुक्तिनाथ विकास बैंक लि., Arjunchaupari Br	१०२२१४००४२८६३१०००००१
८२४	२०००१०१९०१८३१	पुर्ण बहादुर गुरुङग	पुरुष	अन्य जेष्ठ नागरिक	मुक्तिनाथ विकास बैंक लि., Arjunchaupari Br	१०२२१४००२८७५३६०००००१

८२५	२०१११२०१०१९८३	पुर्ण कुमारी गुरुङ	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	मुक्तिनाथ विकास बैंक लि., Arjunchaupari Br	१०२२१४००२८७६५५०००००१
८२६	२०१२१११००४०९२	रवी बहादुर खत्री	पुरुष	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	मुक्तिनाथ विकास बैंक लि., Arjunchaupari Br	१०२२१४०१२०८९७१०००००२
८२७	२०१२०८०३००१८२	रीम कुमारी दमीनी	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	मुक्तिनाथ विकास बैंक लि., Arjunchaupari Br	१०२२१४००२८६०७७०००००१
८२८	२००३०६१२०१५०७	रन बहादुर खत्री	पुरुष	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	मुक्तिनाथ विकास बैंक लि., Arjunchaupari Br	१०२२१४००२८८२९७०००००१
८२९	२०११०५२०००३२५	राज कुमारी रोका	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	मुक्तिनाथ विकास बैंक लि., Arjunchaupari Br	१०२२१४००२८५५५६०००००१
८३०	२०१४०३०९०१५३१	राज कुमारी रोकाहा	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	मुक्तिनाथ विकास बैंक लि., Arjunchaupari Br	१०२२१४००७००२०५०००००१
८३१	२००००६०६००३२५	रन बहादुर क्षेत्री	पुरुष	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	मुक्तिनाथ विकास बैंक लि., Arjunchaupari Br	१०२२१४००२८५५६२००००००१
८३२	२००५०५१७०१७५२	रन मती गुरुङ	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	मुक्तिनाथ विकास बैंक लि., Arjunchaupari Br	१०२२१४००४२८९२४०००००१
८३३	२००२०३०६००४५२	रनसुवा गुरुङ	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	मुक्तिनाथ विकास बैंक लि., Arjunchaupari Br	१०२२१४००२८५८४३०००००१
८३४	२०१२०७१४०२८४९	रेल कुमारी गुरुङ	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	मुक्तिनाथ विकास बैंक लि., Arjunchaupari Br	१०२२१४०११८९४३००००००१
८३५	२००७०६०५०३७२२	रुद्र बहादुर खत्री	पुरुष	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	मुक्तिनाथ विकास बैंक लि., Arjunchaupari Br	१०२२१४००७००७५८०००००१
८३६	२०११०७०४००१३५	रुक कुमारी रोका	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	मुक्तिनाथ विकास बैंक लि., Arjunchaupari Br	१०२२१४००२८५४९९०००००१
८३७	२००४०३०२०३९९६	रुकुमा अधिकारी	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	मुक्तिनाथ विकास बैंक लि., Arjunchaupari Br	१०२२१४००२८८४९००००००१
८३८	२००६०७०८००३५९	रुप कला गुरुङ	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	मुक्तिनाथ विकास बैंक लि., Arjunchaupari Br	१०२२१४००२८५९३१०००००१
८३९	२००८०८१५००७२१	समिका देवी खत्री	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	मुक्तिनाथ विकास बैंक लि., Arjunchaupari Br	१०२२१४००२८५४१४०००००१
८४०	२०१३०७२५०१६६२	सरीता देवी खत्री	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	मुक्तिनाथ विकास बैंक लि., Arjunchaupari Br	१०२२१४०१२८७४९५०००००२
८४१	२००११००४००७२६	श्री माया कमीनी	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	मुक्तिनाथ विकास बैंक लि., Arjunchaupari Br	१०२२१४००२८५७१८०००००१
८४२	२००७०५०३०३४६३	नर भुपाल चापागाई	पुरुष	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	मुक्तिनाथ विकास बैंक लि., Arjunchaupari Br	१०२२१४००६१२६७९०००००१
८४३	२००६०९२५०१९५१	टिकाराम चपाई	पुरुष	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	मुक्तिनाथ विकास बैंक लि., Arjunchaupari Br	१०२२१४००५५८६५७०००००१
८४४	२००९११२७०१३८७	सिता माया गुरुङ	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	मुक्तिनाथ विकास बैंक लि., Arjunchaupari Br	१०२२१४००९४४९९३०००००१
८४५	२०१००७०६०१६१९	सेती माया गुरुङ	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	मुक्तिनाथ विकास बैंक लि., Arjunchaupari Br	१०२२१४०१००७६४००००००१
८४६	२००००८१९००३२४	शिव लाल काफ्ले	पुरुष	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	मुक्तिनाथ विकास बैंक लि., Arjunchaupari Br	१०२२१४००२८५५३८०००००१
८४७	२००९०३०५०५११८	सिङ बहादुर गुरुङ	पुरुष	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	मुक्तिनाथ विकास बैंक लि., Arjunchaupari Br	१०२२१४००९३६८५९०००००१

८४८	२००००७१०००७१३	सोमन कुमारी थापा	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	मुक्तिनाथ विकास बैंक लि., Arjunchaupari Br	१०२२१४००२८५४४६०००००१
८४९	२००७०१२१०१९९७	सुक बहादुर गुरुङ	पुरुष	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	मुक्तिनाथ विकास बैंक लि., Arjunchaupari Br	१०२२१४००६७०२०९०००००१
८५०	१९९४०६०३००३२७	सुक माया गुरुङ्ग	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	मुक्तिनाथ विकास बैंक लि., Arjunchaupari Br	१०२२१४००२८५५५४०००००१
८५१	२०१२०६०७०२२२५	तारा कुमारी खत्री	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	मुक्तिनाथ विकास बैंक लि., Arjunchaupari Br	१०२२१४०११२४२३५०००००१
८५२	२००८१२२८०२०२९	शुरेस कुमार खत्री	पुरुष	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	मुक्तिनाथ विकास बैंक लि., Arjunchaupari Br	१०२२१४००२८५०८७०००००२
८५३	२०११०५१७०५२१३	सुर्य बहादुर रोकाहा	पुरुष	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	मुक्तिनाथ विकास बैंक लि., Arjunchaupari Br	१०२२१४०१००९१७९०००००१
८५४	२०१११००९००१८७	तेज बहादुर कामी	पुरुष	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	मुक्तिनाथ विकास बैंक लि., Arjunchaupari Br	१०२२१४००२८५८८१०००००१
८५५	१९९८१२०१००८७४	तेज बहादुर क्षेत्री	पुरुष	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	मुक्तिनाथ विकास बैंक लि., Arjunchaupari Br	१०२२१४००२८५४०९०००००१
८५६	२००५०४१४०१४२३	टेक बहादुर गुरुङ्ग	पुरुष	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	मुक्तिनाथ विकास बैंक लि., Arjunchaupari Br	१०२२१४००४३४१९५०००००१
८५७	२००५१००३००२४२	टेक बहादुर गुरुङ्ग	पुरुष	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	मुक्तिनाथ विकास बैंक लि., Arjunchaupari Br	१०२२१४००२८६१६९०००००१
८५८	२००२१२१७००३३४	टेक बहादुर गुरुङ्ग	पुरुष	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	मुक्तिनाथ विकास बैंक लि., Arjunchaupari Br	१०२२१४००२८५८७४०००००१
८५९	२०१२१००८०१७०६	टेक बहादुर खत्री	पुरुष	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	मुक्तिनाथ विकास बैंक लि., Arjunchaupari Br	१०२२१४००६६७०४३०००००१
८६०	२००१०२०९००५९९	टेक बहादुर खत्री	पुरुष	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	मुक्तिनाथ विकास बैंक लि., Arjunchaupari Br	१०२२१४००२८६१२१०००००१
८६१	२००८०३३१०२२१२	टेक बहादुर खत्री	पुरुष	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	मुक्तिनाथ विकास बैंक लि., Arjunchaupari Br	१०२२१४००७३६५४८०००००१
८६२	२०११०३२४०१११४	टेक माया गुरुङ	पुरुष	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	मुक्तिनाथ विकास बैंक लि., Arjunchaupari Br	१०२२१४००९४२३०३०००००१
८६३	२०१३०७०५००१८७	ठगी देवी रोका	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	मुक्तिनाथ विकास बैंक लि., Arjunchaupari Br	१०२२१४००२८५४५४०००००१
८६४	२००८०३१७००३०६	थन सुबा गुरुङ्ग	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	मुक्तिनाथ विकास बैंक लि., Arjunchaupari Br	००४२१४००१२३४५८०००००१
८६५	२००८०४१९००६४९	टीका बहादुर खत्री	पुरुष	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	मुक्तिनाथ विकास बैंक लि., Arjunchaupari Br	१०२२१४००७३६९९६०००००१
८६६	२००१०१०९०११०२	टीका कुमारी खत्री	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	मुक्तिनाथ विकास बैंक लि., Arjunchaupari Br	१०२२१४००२८५५४६०००००१
८६७	२०१०११०१०२५४५	टिका बहादुर रोकाहा	पुरुष	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	मुक्तिनाथ विकास बैंक लि., Arjunchaupari Br	१०२२१४००२८७७३८०००००२
८६८	२०१००५१३०२६६६	टीका देवी घर्ति क्षेत्री	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	मुक्तिनाथ विकास बैंक लि., Arjunchaupari Br	१०२२१४००९६२३८१०००००१
८६९	२०१००९२८०२८७२	टीका कुमारी खत्री	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	मुक्तिनाथ विकास बैंक लि., Arjunchaupari Br	१७६२१४००९६३३३७०००००२
८७०	२००९०६१६००१४३	टीके कामी	पुरुष	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	मुक्तिनाथ विकास बैंक लि., Arjunchaupari Br	१०२२१४००२८५४२३०००००१

८७१	२००४०५१७०१७१२	तिल बहादुर रोका	पुरुष	अन्य जेष्ठ नागरिक	मुक्तिनाथ विकास बैंक लि., Arjunchaupari Br	१०२२१४००२८८४२७०००००१
८७२	२००३०३१७००३५६	तिला देवी घर्ती क्षेत्री	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक	मुक्तिनाथ विकास बैंक लि., Arjunchaupari Br	१०२२१४००२८५४४२०००००१
८७३	२००६०७०३००२८५	तिल माया गुरुङ्ग	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक	मुक्तिनाथ विकास बैंक लि., Arjunchaupari Br	१०२२१४००२८५४३३०००००१
८७४	२००२१००३००३८७	याम बहादुर घर्ती क्षेत्री	पुरुष	अन्य जेष्ठ नागरिक	मुक्तिनाथ विकास बैंक लि., Arjunchaupari Br	१०२२१४००२८५८८०००००१
८७५	२००१०६०९००४७५	टोप बहादुर खत्री	पुरुष	अन्य जेष्ठ नागरिक	मुक्तिनाथ विकास बैंक लि., Arjunchaupari Br	१०२२१४००२८५४८०००००१
८७६	२०००१२१४००५१७	तुलसी देवी खत्री	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक	मुक्तिनाथ विकास बैंक लि., Arjunchaupari Br	१०२२१४००२८५६२८०००००१
८७७	२०१००३२९०१२३३	तुलसी रोका	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक	मुक्तिनाथ विकास बैंक लि., Arjunchaupari Br	१०२२१४००९४३१९८०००००१
८७८	२००३०२०१००६५९	उदे कामी	पुरुष	अन्य जेष्ठ नागरिक	मुक्तिनाथ विकास बैंक लि., Arjunchaupari Br	१०२२१४००२८५९३२०००००१
८७९	२००९०९२७००८९६	उमा कुमारी रोकाह	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक	मुक्तिनाथ विकास बैंक लि., Arjunchaupari Br	१०२२१४००९३९४०२०००००२
८८०	१९९९१२३१०७६७६	यम बहादुर गुरुङ्ग	पुरुष	अन्य जेष्ठ नागरिक	मुक्तिनाथ विकास बैंक लि., Arjunchaupari Br	१०२२१४००२८५८००००००१
८८१	२०१००७२००१६३६	मिना कुमारी खत्री	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक	मुक्तिनाथ विकास बैंक लि., Arjunchaupari Br	१०२२१४००९३६२४९०००००१
८८२	२००९०८२००१४९५	यो माया गुरुङ	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक	मुक्तिनाथ विकास बैंक लि., Arjunchaupari Br	१०२२१४००९३६८८६०००००१
८८३	२०१०११२७०२१९३	अगन्धर चपाई	पुरुष	अन्य जेष्ठ नागरिक	मुक्तिनाथ विकास बैंक लि., Arjunchaupari Br	१०२२१४००९४१९३८०००००१
८८४	१९९३०६१७००१५४	अक्षरी चपागाई	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक	मुक्तिनाथ विकास बैंक लि., Arjunchaupari Br	००४२१४००१३००९१०००००१
८८५	२००६०३१०१२५४३	अमृता गुरुङ्ग	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक	मुक्तिनाथ विकास बैंक लि., Arjunchaupari Br	१०२२१४०१२१८७४२०००००१
८८६	१९८९०९२१०००६७	अनरुद्र चपागाई	पुरुष	अन्य जेष्ठ नागरिक	मुक्तिनाथ विकास बैंक लि., Arjunchaupari Br	१०२२१४००२८६५११०००००१
८८७	२००१०२०५१५१९९	अनिरुद्र पौडेल	पुरुष	अन्य जेष्ठ नागरिक	मुक्तिनाथ विकास बैंक लि., Arjunchaupari Br	१०२२१४००६६३४४३०००००१
८८८	२००५१०१५०६९८५	बम बहादुर थापा	पुरुष	अन्य जेष्ठ नागरिक	मुक्तिनाथ विकास बैंक लि., Arjunchaupari Br	००१२१४००४०५१८९०००००१
८८९	२०१२०५०६०६१०५	डिल कुमारी थापा	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक	मुक्तिनाथ विकास बैंक लि., Arjunchaupari Br	१७५२१४०११२०२६००००००२
८९०	२००७०५१५००८१२	गोमा दमिनी	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक	मुक्तिनाथ विकास बैंक लि., Arjunchaupari Br	१०२२१४००२८७३०८०००००१
८९१	२००३०४०९००३३६	कृष्ण कुमारी घती	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक	मुक्तिनाथ विकास बैंक लि., Arjunchaupari Br	१०२२१४००२८५७३४०००००१
८९२	२०११०२०९००२३४	छत्ती रोका	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक	मुक्तिनाथ विकास बैंक लि., Arjunchaupari Br	१०२२१४००२८७४८४०००००१
८९३	२००३०७०९००२८९	मन माया गुरुङ्ग	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक	मुक्तिनाथ विकास बैंक लि., Arjunchaupari Br	१०२२१४००२८५४३१०००००१

८९४	२०१००४१०००७५२	टूल्की पौडेल	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	मुक्तिनाथ विकास बैंक लि., Arjunchaupari Br	१०२२१४००२८६७४९०००००१
८९५	२०१००६२९०१४९८	खेम बहादुर गुरुङ	पुरुष	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	मुक्तिनाथ विकास बैंक लि., Arjunchaupari Br	००४२१४०१२८२४७५०००००२
८९६	२००३१२१४०१२८७	प्रेम बहादुर क्षेत्री	पुरुष	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	मुक्तिनाथ विकास बैंक लि., Arjunchaupari Br	१०२२१४००२८६९४६०००००१
८९७	२००२०३१५१०८६४	प्रेम बहादुर दमै	पुरुष	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	मुक्तिनाथ विकास बैंक लि., Arjunchaupari Br	१०२२१४००३१५५५७०००००१
८९८	२००४०९१५०५४२३	प्रेम बहादुर रोकाहा	पुरुष	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	मुक्तिनाथ विकास बैंक लि., Arjunchaupari Br	१०२२१४००२८६४९२०००००१
८९९	२००४०९०७०२५७२	पुर्ण बहादुर खत्री	पुरुष	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	मुक्तिनाथ विकास बैंक लि., Arjunchaupari Br	१०२२१४००२८६४५१०००००१
९००	२०१३०३०७०२१५४	रडि कार्की	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	मुक्तिनाथ विकास बैंक लि., Arjunchaupari Br	१०२२१४००९९३१८५०००००१
९०१	२०११०५२९०१३०८	रघुनाथ शर्मा	पुरुष	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	मुक्तिनाथ विकास बैंक लि., Arjunchaupari Br	१०२२१४०१०१६१९०००००१
९०२	२०१०११०५०४११२	रत्न बहादुर रोका	पुरुष	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	मुक्तिनाथ विकास बैंक लि., Arjunchaupari Br	१०२२१४००९३६३५८०००००१
९०३	२००८०३१०१००६२	रेशम लाल अर्याल	पुरुष	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	मुक्तिनाथ विकास बैंक लि., Arjunchaupari Br	१०२२१४००८३१८५३०००००१
९०४	२०१३१११८०२५७६	रुक्मागत देवकोटा	पुरुष	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	मुक्तिनाथ विकास बैंक लि., Arjunchaupari Br	१०२२१४००२८८२०००००००३
९०५	२०१३०८२७०१२८६	राधा अर्याल	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	मुक्तिनाथ विकास बैंक लि., Arjunchaupari Br	१७९२१४०१०३५९४६०००००५
९०६	२००००३१५०२६८३	रमा कुमारी घर्ती	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	मुक्तिनाथ विकास बैंक लि., Arjunchaupari Br	१०२२१४००२८६०६४०००००१
९०७	२००१०७०८००८१४	रण बहादुर थापा	पुरुष	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	मुक्तिनाथ विकास बैंक लि., Arjunchaupari Br	१०२२१४००२८५८०५०००००१
९०८	२००७०४१६००७३८	रने नेपाली	पुरुष	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	मुक्तिनाथ विकास बैंक लि., Arjunchaupari Br	१०२२१४००२८५८५८०००००१
९०९	२००२०५०७००८९१	रङ्ग कुमारी बि. क.	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	मुक्तिनाथ विकास बैंक लि., Arjunchaupari Br	१०२२१४००२८५७७४०००००१
९१०	१९९९०६०९००३२३	रत्न बहादुर घर्ती क्षेत्री	पुरुष	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	मुक्तिनाथ विकास बैंक लि., Arjunchaupari Br	१०२२१४००२८५९७८०००००१
९११	१९९९०४१५०१२९९	रेशमलाल काफ्ले	पुरुष	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	मुक्तिनाथ विकास बैंक लि., Arjunchaupari Br	१०२२१४००२८५७३५०००००१
९१२	१९५६१११७०००११	रेशमलाल काफ्ले	पुरुष	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	मुक्तिनाथ विकास बैंक लि., Arjunchaupari Br	१०२२१४००२८५५७००००००१
९१३	२०१००९०८०३२३७	खगिन्द्र खनाल	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	मुक्तिनाथ विकास बैंक लि., Arjunchaupari Br	१०२२१४००९४४३२५०००००१
९१४	१९९४०९१४००३०२	खरी लाल चापागाइ	पुरुष	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	मुक्तिनाथ विकास बैंक लि., Arjunchaupari Br	१०२२१४००२८६९६६०००००१
९१५	२०११०१०८०३१४१	खरी लाल डुङ्गाना	पुरुष	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	मुक्तिनाथ विकास बैंक लि., Arjunchaupari Br	१०२२१४००९४४८०४०००००१
९१६	२००९०५०९०२८५६	खरिलाल पौडेल	पुरुष	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	मुक्तिनाथ विकास बैंक लि., Arjunchaupari Br	१०२२१४००९४२१८३०००००१

९१७	२०१००९०१००२४६	खिम कुमारी उपाध्या	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक	मुक्तिनाथ विकास बैंक लि., Arjunchaupari Br	००१२१४००१३०४६५०००००१
९१८	२०१२०६१८००८६१	ख्याम बहादुर सार्की	पुरुष	अन्य जेष्ठ नागरिक	मुक्तिनाथ विकास बैंक लि., Arjunchaupari Br	१०२२१४००२८८२८५०००००१
९१९	२००८१२२६०२४३७	खयाम प्रसाद लामिछाने	पुरुष	अन्य जेष्ठ नागरिक	मुक्तिनाथ विकास बैंक लि., Arjunchaupari Br	१०२२१४००९०५३०८०००००२
९२०	२०१००२०४०७१५८	ख्याम प्रसाद शर्मा	पुरुष	अन्य जेष्ठ नागरिक	मुक्तिनाथ विकास बैंक लि., Arjunchaupari Br	१०२२१४००९४४४१७०००००१
९२१	२००४१२२३००६०१	ख्याम लाल तिउसीना	पुरुष	अन्य जेष्ठ नागरिक	मुक्तिनाथ विकास बैंक लि., Arjunchaupari Br	१०२२१४००२९५१०५०००००१
९२२	२००७०५०६०३६०७	कृष्ण बहादुर विश्वकर्मा	पुरुष	अन्य जेष्ठ नागरिक	मुक्तिनाथ विकास बैंक लि., Arjunchaupari Br	१०२२१४००२८७६७५०००००१
९२३	२००७१२०६०१४१७	कृष्ण प्रसाद खनाल	पुरुष	अन्य जेष्ठ नागरिक	मुक्तिनाथ विकास बैंक लि., Arjunchaupari Br	१०२२१४००६७५०६३००००००१
९२४	२०१११२२७०१२६६	कृष्ण कुमारी चापागाई	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक	मुक्तिनाथ विकास बैंक लि., Arjunchaupari Br	०१५२१४००१३७३९८००००००१
९२५	२००८०९२३००९४७	कृष्ण कुमारी पौडेल	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक	मुक्तिनाथ विकास बैंक लि., Arjunchaupari Br	०७८२१४००४६९८७६०००००२
९२६	१९९७०६१८००२०३	कृष्ण कुमारी पौडेल	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक	मुक्तिनाथ विकास बैंक लि., Arjunchaupari Br	०३०२१४००१३५९४५००००००१
९२७	२०१२०९०१०४७५६	कृष्ण प्रसाद सापकोटा	पुरुष	अन्य जेष्ठ नागरिक	मुक्तिनाथ विकास बैंक लि., Arjunchaupari Br	१०२२१४०११७५२२००००००१
९२८	२००९१२१०००४९३	कुम कुमारी ठुंगाना	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक	मुक्तिनाथ विकास बैंक लि., Arjunchaupari Br	१०२२१४००२८६९८१००००००१
९२९	२०१३०७०४०३०३६	लाल बहादुर क्षेत्री	पुरुष	अन्य जेष्ठ नागरिक	मुक्तिनाथ विकास बैंक लि., Arjunchaupari Br	१०२२१४०१३३०८२७००००००२
९३०	२००९०९१०००३१४	लाल कुमारी पौडेल	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक	मुक्तिनाथ विकास बैंक लि., Arjunchaupari Br	१०२२१४००२८७४२२००००००१
९३१	२०१००६२३००७२५	ललि कुमारी सापकोटा	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक	मुक्तिनाथ विकास बैंक लि., Arjunchaupari Br	१०२२१४००९४१३११००००००१
९३२	१९८७१२१०००२६६	लक्ष्मी पति पाध्या	पुरुष	अन्य जेष्ठ नागरिक	मुक्तिनाथ विकास बैंक लि., Arjunchaupari Br	१०२२१४००२८७०१४००००००१
९३३	२०१११२०९०३०४७	लक्ष्मी पति पौडेल	पुरुष	अन्य जेष्ठ नागरिक	मुक्तिनाथ विकास बैंक लि., Arjunchaupari Br	१०२२१४०११०५९४७००००००१
९३४	२०१३१०२१०२४५७	दुर्गा बहादुर थापा गोदार	पुरुष	अन्य जेष्ठ नागरिक	मुक्तिनाथ विकास बैंक लि., Arjunchaupari Br	००१२१४००००७९१७०००००२
९३५	२०१००३०९००३३३	दुर्गा देवी सार्की	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक	मुक्तिनाथ विकास बैंक लि., Arjunchaupari Br	१०२२१४००२८६१२२००००००१
९३६	२००५०७०४०१९७८	दुर्पती देवी क्षेत्री पौडेल	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक	मुक्तिनाथ विकास बैंक लि., Arjunchaupari Br	१०२२१४००३३८७२७००००००१
९३७	२०१३०५१७००८२२	रुद्रे दमै	पुरुष	अन्य जेष्ठ नागरिक	मुक्तिनाथ विकास बैंक लि., Arjunchaupari Br	१०२२१४००२८८२३८००००००१
९३८	२००३०८२०००९९५	एक नारायण पौडेल	पुरुष	अन्य जेष्ठ नागरिक	मुक्तिनाथ विकास बैंक लि., Arjunchaupari Br	१०२२१४००२८७४९०००००००१
९३९	२००६११०५०१९५९	एकदत्त चुवाइ शर्मा	पुरुष	अन्य जेष्ठ नागरिक	मुक्तिनाथ विकास बैंक लि., Arjunchaupari Br	१०२२१४००६१२६८५००००००१

९४०	२००५१२१८०१५७२	एकनाथ ढकाल	पुरुष	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	मुक्तिनाथ विकास बैंक लि., Arjunchaupari Br	१०२२१४००२८५२६६०००००२
९४१	१९९६०५०४००७५१	रेवती सार्की	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	मुक्तिनाथ विकास बैंक लि., Arjunchaupari Br	१०२२१४००२८५७११०००००१
९४२	२०१२१००५०९७४७	रुद्र बहादुर घर्ती क्षेत्री	पुरुष	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	मुक्तिनाथ विकास बैंक लि., Arjunchaupari Br	१०२२१४००४४८३३४०००००२
९४३	२००००२२६००२२३	रुक बहादुर सुनार	पुरुष	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	मुक्तिनाथ विकास बैंक लि., Arjunchaupari Br	१०२२१४००२८६०६२०००००१
९४४	२०००१२२३००३३६	रुक्मीणी अर्याल	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	मुक्तिनाथ विकास बैंक लि., Arjunchaupari Br	१०२२१४००२८६१९१०००००१
९४५	२०१३०६१८००१३३	रुपा घर्ती क्षेत्री	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	मुक्तिनाथ विकास बैंक लि., Arjunchaupari Br	१०२२१४००२८५७८५०००००१
९४६	२०१४०३१००८६५८	सुमित्रा अधिकारी	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	मुक्तिनाथ विकास बैंक लि., Arjunchaupari Br	००१२१४००२८४१४५०००००४
९४७	२००२०८१५०१४८२	लक्ष्मीपती खनाल	पुरुष	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	मुक्तिनाथ विकास बैंक लि., Arjunchaupari Br	१०२२१४००२८६९८००००००१
९४८	२००५०२०१०५४२२	सावित्रा घर्ति	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	मुक्तिनाथ विकास बैंक लि., Arjunchaupari Br	१०२२१४००२८८२४४०००००१
९४९	२००७१२१४००२६४	सावित्रा काफ्ले	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	मुक्तिनाथ विकास बैंक लि., Arjunchaupari Br	१०२२१४००२८७२४९०००००१
९५०	२००९०७१३००१८९	शालीक बहादुर दमै	पुरुष	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	मुक्तिनाथ विकास बैंक लि., Arjunchaupari Br	१०२२१४००२८५७६००००००१
९५१	२००८०४०३००३२३	लिला बती पौडेल	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	मुक्तिनाथ विकास बैंक लि., Arjunchaupari Br	१०२२१४००२८६९४२०००००१
९५२	२००१०३०३००७२३	लिला धर खनाल	पुरुष	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	मुक्तिनाथ विकास बैंक लि., Arjunchaupari Br	१०२२१४००२८७०१५०००००१
९५३	१९९९०१०७००७१६	लिला धर पौडेल	पुरुष	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	मुक्तिनाथ विकास बैंक लि., Arjunchaupari Br	१०२२१४००२८६८३४०००००१
९५४	१९९८०३०९००३१४	लिला बती पाध्या	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	मुक्तिनाथ विकास बैंक लि., Arjunchaupari Br	१०२२१४००२८६९२६०००००१
९५५	२०१००४१०००७२७	लाक बहादुर विश्वकर्मा	पुरुष	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	मुक्तिनाथ विकास बैंक लि., Arjunchaupari Br	१०२२१४००२८६७७५०००००१
९५६	२००५०१०९०३४५५	मैना कुमारी क्षेत्री	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	मुक्तिनाथ विकास बैंक लि., Arjunchaupari Br	०२१२१४००३४२६३८०००००१
९५७	२००९०७२८०१५३२	लोक प्रसाद ढुङ्गाना	पुरुष	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	मुक्तिनाथ विकास बैंक लि., Arjunchaupari Br	१०२२१४००९४३०९६०००००२
९५८	२०१४०१०८०३५९४	मोहन प्रसाद खनाल	पुरुष	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	मुक्तिनाथ विकास बैंक लि., Arjunchaupari Br	१७६२१४०१३३१९५४०००००१
९५९	१९९८११२६००३२९	मच्छेरुपा पौडेल	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	मुक्तिनाथ विकास बैंक लि., Arjunchaupari Br	१०२२१४००२८६९३००००००१
९६०	१९९००१२७००४४४	मन बहादुर क्षेत्री	पुरुष	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	मुक्तिनाथ विकास बैंक लि., Arjunchaupari Br	१०२२१४००२८६८८००००००१
९६१	२००००६२०००२९२	मन बहादुर क्षेत्री	पुरुष	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	मुक्तिनाथ विकास बैंक लि., Arjunchaupari Br	१०२२१४००२८६८४००००००१
९६२	२०१३०४०४००५६७	मन बहादुर दर्जी	पुरुष	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	मुक्तिनाथ विकास बैंक लि., Arjunchaupari Br	१०२२१४००२८८२८६०००००१

९६३	२००५०८०७००२७८	मन बहादुर सुनार	पुरुष	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	मुक्तिनाथ विकास बैंक लि., Arjunchaupari Br	१०२२१४००२८६८३९०००००१
९६४	२००५११२६००१०८	मनकुमारी ढुंगाना	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	मुक्तिनाथ विकास बैंक लि., Arjunchaupari Br	१०२२१४००२८६७५६०००००१
९६५	२००००३१२००६१९	मनकुमारी पौडेल	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	मुक्तिनाथ विकास बैंक लि., Arjunchaupari Br	१०२२१४००२८६८९२०००००१
९६६	१९८७०९०२०००९५	मनीरत्न चापागाइ	पुरुष	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	मुक्तिनाथ विकास बैंक लि., Arjunchaupari Br	१०२२१४००२८७०४२०००००१
९६७	२०१००४०३०४६२५	मनरुपा क्षेत्री	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	मुक्तिनाथ विकास बैंक लि., Arjunchaupari Br	१०२२१४००९४४९२००००००१
९६८	२०१२०५२१०२२८५	फनिमाया देवकोटा	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	मुक्तिनाथ विकास बैंक लि., Arjunchaupari Br	१०२२१४०१२०७९६३०००००१
९६९	२००४०७०३००२१५	राम्भीर सिंह नेपाली	पुरुष	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	मुक्तिनाथ विकास बैंक लि., Arjunchaupari Br	१०२२१४००२८५९१५०००००१
९७०	२००४०६०३००१३४	गंगी बि क	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	मुक्तिनाथ विकास बैंक लि., Arjunchaupari Br	१०२२१४००२८६०२००००००१
९७१	२००११०२१००५३२	गंगी देवी रोकाहा	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	मुक्तिनाथ विकास बैंक लि., Arjunchaupari Br	००४२१४००१२७३६९०००००१
९७२	२००००७०२००४६२	गौरी कुमारी गुरुङ	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	मुक्तिनाथ विकास बैंक लि., Arjunchaupari Br	००४२१४००१२८०३९०००००१
९७३	२०१३०९२८०००३७	गौरी रोकाहा	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	मुक्तिनाथ विकास बैंक लि., Arjunchaupari Br	१०२२१४००२८६१७००००००१
९७४	१९९५०६०२००२१९	ज्ञानी घर्ति	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	मुक्तिनाथ विकास बैंक लि., Arjunchaupari Br	१०२२१४००२८६०७२००००००१
९७५	२००३०१०१०३२९१	झाउरी उपाध्याय	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	मुक्तिनाथ विकास बैंक लि., Arjunchaupari Br	१०२२१४००२८६२४००००००१
९७६	२००७०८१००४८०९	गुमा कुमारी घर्ति गुरुङ	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	मुक्तिनाथ विकास बैंक लि., Arjunchaupari Br	००१२१४००६७३४६६०००००१
९७७	२००८०६२५०१४९३	गुमा देवी खड्का	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	मुक्तिनाथ विकास बैंक लि., Arjunchaupari Br	१०२२१४००८०८००१०००००१
९७८	१९९५०१०७००६७२	गुमा कुमारी के. सी.	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	मुक्तिनाथ विकास बैंक लि., Arjunchaupari Br	१०२२१४००२८६२६८०००००१
९७९	१९९८०८१२००४१६	गुमादेवी तिवारी	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	मुक्तिनाथ विकास बैंक लि., Arjunchaupari Br	१०२२१४००२८५८३६०००००१
९८०	२००२०१०७००९०८	गुरुदत्त पौडेल	पुरुष	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	मुक्तिनाथ विकास बैंक लि., Arjunchaupari Br	१०२२१४००२८६०३४०००००१
९८१	२००७०९०३०२४४२	शिव प्रसाद अर्याल	पुरुष	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	मुक्तिनाथ विकास बैंक लि., Arjunchaupari Br	१०२२१४००६७४७०९०००००१
९८२	१९९५०५०२००४९२	सेती रोकाहा	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	मुक्तिनाथ विकास बैंक लि., Arjunchaupari Br	१०२२१४००२८५८९२०००००१
९८३	१९८२०७१६०००४१	शन्त बहादुर गोदार	पुरुष	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	मुक्तिनाथ विकास बैंक लि., Arjunchaupari Br	१०२२१४००२८६०१९०००००१
९८४	२००५०११८००१९७	शान्ती माझी	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	मुक्तिनाथ विकास बैंक लि., Arjunchaupari Br	१०२२१४००२८५९४६०००००१
९८५	१९९४०१३०००३०५	शेर बहादुर अधीकारी	पुरुष	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	मुक्तिनाथ विकास बैंक लि., Arjunchaupari Br	१०२२१४००२८६०१००००००१

९८६	२०१४०३०२०१०१५	शेर बहादुर साकी	पुरुष	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	मुक्तिनाथ विकास बैंक लि., Arjunchaupari Br	१०२२१४००२८८०३९०००००१
९८७	२००९१०१९०१३८६	शिव लाल चपाई	पुरुष	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	मुक्तिनाथ विकास बैंक लि., Arjunchaupari Br	१०२२१४००९३७६४००००००१
९८८	२००८०२१३०१३४७	शोभा पौडेल	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	मुक्तिनाथ विकास बैंक लि., Arjunchaupari Br	१०२२१४००६९७००००००००१
९८९	२००००७१७००३६१	शोभाकान्त अर्याल	पुरुष	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	मुक्तिनाथ विकास बैंक लि., Arjunchaupari Br	१०२२१४००२८५८६३००००००१
९९०	२०००१२१५०१३४८	शोभा कुमारी रोका	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	मुक्तिनाथ विकास बैंक लि., Arjunchaupari Br	१०२२१४००२८५५६८००००००१
९९१	२०१३०४१३०३९८४	शोभाकान्त अर्याल	पुरुष	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	मुक्तिनाथ विकास बैंक लि., Arjunchaupari Br	१०२२१४००२८७९३६०००००३
९९२	२००००५०७०१२६५	श्री माया श्रेष्ठ	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	मुक्तिनाथ विकास बैंक लि., Arjunchaupari Br	१०२२१४००२८५५६७००००००१
९९३	२०११०१०५००९७८	मती कुमारी पोखरेल	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	मुक्तिनाथ विकास बैंक लि., Arjunchaupari Br	१०२२१४००२८६९५८००००००१
९९४	२०११०५०४००३९४	मिठु देवी पौडेल	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	मुक्तिनाथ विकास बैंक लि., Arjunchaupari Br	१०२२१४००२८६९४४००००००१
९९५	२०१००४१५१२६०६	माया पौडेल	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	मुक्तिनाथ विकास बैंक लि., Arjunchaupari Br	१०२२१४०११०७६९२००००००१
९९६	२०१२०५१७०२९९४	मायादेवी ढुंगाना	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	मुक्तिनाथ विकास बैंक लि., Arjunchaupari Br	१०२२१४००७३८१८२००००००१
९९७	२००९०४१८०१८०३	मेनका शर्मा	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	मुक्तिनाथ विकास बैंक लि., Arjunchaupari Br	१०२२१४००९४१२८७००००००१
९९८	२०१००९०४००२०८	मित्रलाल दर्जी	पुरुष	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	मुक्तिनाथ विकास बैंक लि., Arjunchaupari Br	१०२२१४००२८७०६०००००००१
९९९	२००९०४०३०४०२३	मोहन प्रसाद पौडेल	पुरुष	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	मुक्तिनाथ विकास बैंक लि., Arjunchaupari Br	१०२२१४००९४४९७५००००००१
१०००	२००६०४०७००२५९	मती लाल साकी	पुरुष	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	मुक्तिनाथ विकास बैंक लि., Arjunchaupari Br	१०२२१४००२८६९५९००००००१
१००१	१९९९०७०४००४१३	मौली प्रसाद उपाध्याय पौडेल	पुरुष	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	मुक्तिनाथ विकास बैंक लि., Arjunchaupari Br	१०२२१४००२८६९१२००००००१
१००२	२००००४०९००५९७	मुगा साकी	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	मुक्तिनाथ विकास बैंक लि., Arjunchaupari Br	१०२२१४००२८७००३००००००१
१००३	२००७११०४०१४१४	सुना कुमारी क्षेत्री	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	मुक्तिनाथ विकास बैंक लि., Arjunchaupari Br	१०२२१४००७०००३७००००००१
१००४	२००६१००८००१८९	सुवा कुमारी साकी	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	मुक्तिनाथ विकास बैंक लि., Arjunchaupari Br	१०२२१४००२८७०४३००००००१
१००५	२०१३१२२३०२४०३	नन्द कुमारी तिम्सिना	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	मुक्तिनाथ विकास बैंक लि., Arjunchaupari Br	१०२२१४००५८४६७४००००००९
१००६	२०१४०२०२०३६७४	नेत्र प्रसाद तिम्सीना	पुरुष	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	मुक्तिनाथ विकास बैंक लि., Arjunchaupari Br	१०२२१४००२१९४५७०००००२५
१००७	२०१२०७११००९४८	नन्द कला चापागाई	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	मुक्तिनाथ विकास बैंक लि., Arjunchaupari Br	१०२२१४०११९५५६३००००००१
१००८	२०१३०७११०१६१३	नन्द कला खत्री क्षेत्री	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	मुक्तिनाथ विकास बैंक लि., Arjunchaupari Br	१०२२१४०१२८६३३७००००००२

१००	२००१०५०१०१२९२	नन्द कुमारी विक	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक	मुक्तिनाथ विकास बैंक लि., Arjunchaupari Br	१०२२१४००२८७००६०००००१
१०१	१९९७०८१०००९१७	नन्दकली लामिछाने	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक	मुक्तिनाथ विकास बैंक लि., Arjunchaupari Br	००१२१४००१३२८६२०००००१
१०१	२०१३०४१२०३८७९	जन हरि चुवाई	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक	मुक्तिनाथ विकास बैंक लि., Arjunchaupari Br	१०२२१४०१२७७२८३०००००१
१०१	२००००९१२००६२४	हर्क बहादुर चुवाई	पुरुष	अन्य जेष्ठ नागरिक	मुक्तिनाथ विकास बैंक लि., Arjunchaupari Br	१०२२१४००२८६२१००००००१
१०१	२०११०६१००६२६३	हिरा देवि गुरुङ	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक	मुक्तिनाथ विकास बैंक लि., Arjunchaupari Br	१३६२१४०१००३६६४०००००१
१०१	२०१३१०११०३७१२	हरि शर्मा पौडेल	पुरुष	अन्य जेष्ठ नागरिक	मुक्तिनाथ विकास बैंक लि., Arjunchaupari Br	१०२२१४०१३१४२२७०००००१
१०१	२०१३०२२६०२४१२	हरि शर्मा तिवारी	पुरुष	अन्य जेष्ठ नागरिक	मुक्तिनाथ विकास बैंक लि., Arjunchaupari Br	१०२२१४०१२९०४३८०००००२
१०१	२००४०७०९०१३९२	हर्क बहादुर गुरुङ्ग	पुरुष	अन्य जेष्ठ नागरिक	मुक्तिनाथ विकास बैंक लि., Arjunchaupari Br	००४२१४००२५५८०२०००००१
१०१	१९९९०११९००३३१	हर्क बहादुर गुरुङ्ग	पुरुष	अन्य जेष्ठ नागरिक	मुक्तिनाथ विकास बैंक लि., Arjunchaupari Br	००४२१४००१२७६५३०००००१
१०१	२०१००७०४००१३७	हर्क बहादुर वि.क	पुरुष	अन्य जेष्ठ नागरिक	मुक्तिनाथ विकास बैंक लि., Arjunchaupari Br	१०२२१४००२८६२९६०००००१
१०१	१९९९०२१८००४५५	हर्क बहादुर खड्का क्षेत्री	पुरुष	अन्य जेष्ठ नागरिक	मुक्तिनाथ विकास बैंक लि., Arjunchaupari Br	१०२२१४००२८७४५००००००१
१०२	२०१००४२१००११२	हर्के सार्की	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक	मुक्तिनाथ विकास बैंक लि., Arjunchaupari Br	१०२२१४००२८६२६७०००००१
१०२	२००४०३१८०३१२५	हर्की देवी	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक	मुक्तिनाथ विकास बैंक लि., Arjunchaupari Br	१०२२१४०११७०७६१०००००१
१०२	२०१२०२१७००२२७	हस्त बहादुर विश्वकर्मा	पुरुष	अन्य जेष्ठ नागरिक	मुक्तिनाथ विकास बैंक लि., Arjunchaupari Br	१०२२१४००२८६२८४०००००१
१०२	२००९०६१५०७०५८	हिरा कुमारी घर्ति	पुरुष	अन्य जेष्ठ नागरिक	मुक्तिनाथ विकास बैंक लि., Arjunchaupari Br	१०२२१४००९४७४८९०००००१
१०२	२०१३०१२००२०४५	हिरा कुमारी घर्ती	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक	मुक्तिनाथ विकास बैंक लि., Arjunchaupari Br	००१२१४००३९५०३३०००००१
१०२	२००००४०७००५७५	हिरा कुमारी गुरुङ्ग	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक	मुक्तिनाथ विकास बैंक लि., Arjunchaupari Br	१०२२१४००२८५९००००००१
१०२	२००८०८०४०२४७३	हिरा कुमारी काफ्ले	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक	मुक्तिनाथ विकास बैंक लि., Arjunchaupari Br	००१२१४००८०१४६८०००००१
१०२	१९९७०२१७००४८५	हित कुमारी गुरुङ्ग	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक	मुक्तिनाथ विकास बैंक लि., Arjunchaupari Br	००४२१४००२५७३२६०००००१
१०२	२०१३०२०७०२७६८	हुम कला तिवारी	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक	मुक्तिनाथ विकास बैंक लि., Arjunchaupari Br	१०२२१४०१२३९६९२०००००१
१०२	२००५०२१०१२१२२	अम्बिका पौडेल	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक	मुक्तिनाथ विकास बैंक लि., Arjunchaupari Br	१०२२१४००३१७०६९०००००१
१०३	२००६०७२९००५८७	हुमनाथ चुवाई	पुरुष	अन्य जेष्ठ नागरिक	मुक्तिनाथ विकास बैंक लि., Arjunchaupari Br	००४२१४००४९१५३४०००००१
१०३	२००३१०१६००१५५	हुमावती सुवेदी	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक	मुक्तिनाथ विकास बैंक लि., Arjunchaupari Br	१०२२१४००२८५९४५०००००१

१०३	२	२००११२३१०५३९३	आइत कुमारी गुरुङ	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक	मुक्तिनाथ विकास बैंक लि., Arjunchaupari Br	१०२२१४००२८५७१४०००००१
१०३	३	१९८२१२३०११३०४	आइते कामी	पुरुष	अन्य जेष्ठ नागरिक	मुक्तिनाथ विकास बैंक लि., Arjunchaupari Br	१०२२१४००२८५५४००००००१
१०३	४	१९९९०७०९००२८९	अम्बीका देवी कमिनी	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक	मुक्तिनाथ विकास बैंक लि., Arjunchaupari Br	१०२२१४००२८५९१६००००००१
१०३	५	२००६०९१३०११९७	ऐती सर्किनी	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक	मुक्तिनाथ विकास बैंक लि., Arjunchaupari Br	१०२२१४००२८५७०५००००००१
१०३	६	२००१०१०२०२६८३	अभि रोकाहा	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक	मुक्तिनाथ विकास बैंक लि., Arjunchaupari Br	१०२२१४००२८५७८६००००००१
१०३	७	२००८०५०८०२८१९	बल बहादुर खत्री	पुरुष	अन्य जेष्ठ नागरिक	मुक्तिनाथ विकास बैंक लि., Arjunchaupari Br	१०२२१४००७३६४३९००००००१
१०३	८	२०१११०१९०२०१८	बल बहादुर थापा	पुरुष	अन्य जेष्ठ नागरिक	मुक्तिनाथ विकास बैंक लि., Arjunchaupari Br	१०२२१४०१०३१८६६००००००१
१०३	९	२०१२०३१७०३७४४	बलु काफ्ले भन्ने बल बहादुर क्षेत्री	पुरुष	अन्य जेष्ठ नागरिक	मुक्तिनाथ विकास बैंक लि., Arjunchaupari Br	१०२२१४००६१६६८००००००२
१०४	०	२००७०९२४०२२६५	विष्णु माया घर्ति	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक	मुक्तिनाथ विकास बैंक लि., Arjunchaupari Br	१०२२१४००९४४०७२००००००१
१०४	१	२००६०८१७०१११७	भाइरथी घर्ती क्षेत्री	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक	मुक्तिनाथ विकास बैंक लि., Arjunchaupari Br	१०२२१४००४९१८३८००००००१
१०४	२	२०११०५२५०२९६५	भिम कुमारी रोका	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक	मुक्तिनाथ विकास बैंक लि., Arjunchaupari Br	१०२२१४००९६१६२१००००००१
१०४	३	२०१४०१०२०८३९४	बिल बहादुर अधिकारी	पुरुष	अन्य जेष्ठ नागरिक	मुक्तिनाथ विकास बैंक लि., Arjunchaupari Br	१०२२१४०१३२४८५६००००००१
१०४	४	२००६०३१९००१८१	सुक माया दमै	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक	मुक्तिनाथ विकास बैंक लि., Arjunchaupari Br	१०२२१४००२८५८५६००००००१
१०४	५	१९८५०५२८०००३५	सुक बहादुर दमै	पुरुष	अन्य जेष्ठ नागरिक	मुक्तिनाथ विकास बैंक लि., Arjunchaupari Br	१०२२१४००२८५९८१००००००१
१०४	६	२०१३०५२००१०४८	सुम माया सर्किनी	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक	मुक्तिनाथ विकास बैंक लि., Arjunchaupari Br	१०२२१४००२८८२१६००००००१
१०४	७	२०१००५२६००१०१	सुर बहादुर सुनार	पुरुष	अन्य जेष्ठ नागरिक	मुक्तिनाथ विकास बैंक लि., Arjunchaupari Br	१०२२१४००२८६०९०००००००१
१०४	८	२०१३०५०२०३७५२	सूर्य बहादुर अधिकारी क्षेत्री	पुरुष	अन्य जेष्ठ नागरिक	मुक्तिनाथ विकास बैंक लि., Arjunchaupari Br	१०२२१४०१२७३५४३०००००२
१०४	९	२००८०७१५०८८१७	सुशीला तिवारी	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक	मुक्तिनाथ विकास बैंक लि., Arjunchaupari Br	१०२२१४००७७७३१६००००००१
१०५	०	२००७१२३२११६३६	तेज कुमारी रिजाल	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक	मुक्तिनाथ विकास बैंक लि., Arjunchaupari Br	१०२२१४००६९१९४४००००००१
१०५	१	२०१४०२०७०३३५३	तेज माया चपाई	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक	मुक्तिनाथ विकास बैंक लि., Arjunchaupari Br	१०२२१४००५७९६४००००००२
१०५	२	२००९०११५०८७२७	तेज नारायण सुवेदी	पुरुष	अन्य जेष्ठ नागरिक	मुक्तिनाथ विकास बैंक लि., Arjunchaupari Br	१०२२१४००८७१२५९००००००१
१०५	३	२००४०४०११६४७७	टेक बहादुर दमै	पुरुष	अन्य जेष्ठ नागरिक	मुक्तिनाथ विकास बैंक लि., Arjunchaupari Br	१०२२१४०११२२६२४००००००१
१०५	४	२०१४०१०७०५६८८	टेक बहादुर थापा	पुरुष	अन्य जेष्ठ नागरिक	मुक्तिनाथ विकास बैंक लि., Arjunchaupari Br	१०२२१४००७२९९५१००००००२

१०५	५	२०१२०६०७०३१७३	टोपली कोइराला अर्याल	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	मुक्तिनाथ विकास बैंक लि., Arjunchaupari Br	१०२२१४०११५२९४१०००००१
१०५	६	२०१००३१००९९७७	थान कुमारी अर्याल	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	मुक्तिनाथ विकास बैंक लि., Arjunchaupari Br	१०२२१४००२८४१३३०००००३
१०५	७	२०१३१२०७०१३५५	टिका कुमारी विष्ट	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	मुक्तिनाथ विकास बैंक लि., Arjunchaupari Br	१०२२१४००६९८७८९०००००१
१०५	८	२०१२०१२७०३३०५	तिल बहादुर घर्ति क्षेत्री	पुरुष	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	मुक्तिनाथ विकास बैंक लि., Arjunchaupari Br	१०२२१४०११३१७५३०००००१
१०५	९	२००९१२१६०१६०२	तुल बहादुर गुरुङ	पुरुष	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	मुक्तिनाथ विकास बैंक लि., Arjunchaupari Br	००४२१४००९३४९३२०००००१
१०६	०	२०११०९०७००३०८	नानी दर्जी	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	मुक्तिनाथ विकास बैंक लि., Arjunchaupari Br	१०२२१४००२८६९११०००००१
१०६	१	२००७०९०३००४७९	नर बहादुर सार्की	पुरुष	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	मुक्तिनाथ विकास बैंक लि., Arjunchaupari Br	१०२२१४००२८६९८४०००००१
१०६	२	२००१०३०५०२१०४	नरहरी पौडेल	पुरुष	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	मुक्तिनाथ विकास बैंक लि., Arjunchaupari Br	००४२१४००१५२२९५०००००१
१०६	३	२०१११२२३०२०६५	नर्वदा तिउसीना	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	मुक्तिनाथ विकास बैंक लि., Arjunchaupari Br	१०२२१४०११०६०८६०००००१
१०६	४	२००३१२०५०२०३६	निर कुमारी खनाल	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	मुक्तिनाथ विकास बैंक लि., Arjunchaupari Br	००४२१४००२५९५६०००००१
१०६	५	२००५०९०३००२५९	न्याउली कुमारी विश्वकर्मा	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	मुक्तिनाथ विकास बैंक लि., Arjunchaupari Br	१०२२१४००२८६८१७०००००१
१०६	६	२००२०६०४०१५०६	पवित्रा दर्जी	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	मुक्तिनाथ विकास बैंक लि., Arjunchaupari Br	१०२२१४००२८६९०२०००००१
१०६	७	२००१०६२९००१३५	पवित्रा कुमारी विक	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	मुक्तिनाथ विकास बैंक लि., Arjunchaupari Br	१०२२१४००२८६८६४०००००१
१०६	८	२००७०६०४००२२६	पवित्रा कुमारी सुनार	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	मुक्तिनाथ विकास बैंक लि., Arjunchaupari Br	१०२२१४००२८६९०९०००००१
१०६	९	२००४०९०७०१७७२	पवित्रा पाध्या पौडेल	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	मुक्तिनाथ विकास बैंक लि., Arjunchaupari Br	१०२२१४००२९७२७७०००००१
१०७	०	२०१३०९०४००१७८	पार्वती सापकोटा	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	मुक्तिनाथ विकास बैंक लि., Arjunchaupari Br	०१५२१४००१५४३३६०००००१
१०७	१	२००९०८०३००६०३	पद्म कला क्षेत्री	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	मुक्तिनाथ विकास बैंक लि., Arjunchaupari Br	१०२२१४००२८७०५५०००००१
१०७	२	१९९५०७०३०१८०९	पहल बहादुर क्षेत्री	पुरुष	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	मुक्तिनाथ विकास बैंक लि., Arjunchaupari Br	१०२२१४००२८६८८९०००००१
१०७	३	२०१२०२१२०६८३७	पानु प्रसाद उपाध्याय पौडेल	पुरुष	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	मुक्तिनाथ विकास बैंक लि., Arjunchaupari Br	१०२२१४०११०६५१९०००००१
१०७	४	२००५०७०३००२६१	फत्त कुमारी दमै	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	मुक्तिनाथ विकास बैंक लि., Arjunchaupari Br	१०२२१४००२८६७७३०००००१
१०७	५	२००१०५०२००८९४	पिताम्बर विश्वकर्मा	पुरुष	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	मुक्तिनाथ विकास बैंक लि., Arjunchaupari Br	१०२२१४००२८६७४७०००००१
१०७	६	२००१०२११००९३४	प्रेम बहादुर विश्वकर्मा	पुरुष	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	मुक्तिनाथ विकास बैंक लि., Arjunchaupari Br	१०२२१४००२८६८२१०००००१
१०७	७	२००७०७०५००२१३	इन्द्र बहादुर सार्की	पुरुष	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	मुक्तिनाथ विकास बैंक लि., Arjunchaupari Br	१०२२१४००२८६२२९०००००१

१०७	८	२००४०३१६००२०८	इन्द्र कला ढकाल भन्ने लिलावती	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	मुक्तिनाथ विकास बैंक लि., Arjunchaupari Br	१०२२१४००२८६२३९०००००१
१०७	९	२०११०१०७०४३३१	ईन्द्र कुमारी गुरुङ	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	मुक्तिनाथ विकास बैंक लि., Arjunchaupari Br	०७८२१४००९५०४४९०००००१
१०८	०	२००३०७०९००२६३	इन्द्रकला लामिछाने	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	मुक्तिनाथ विकास बैंक लि., Arjunchaupari Br	१०२२१४००२८६०५८०००००१
१०८	१	२०१२१२२३००८९३	इश्वरी खनाल	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	मुक्तिनाथ विकास बैंक लि., Arjunchaupari Br	१०२२१४००९००७३८०००००१
१०८	२	१९९९०३१०००९७१	ईश्वरी तिवारी	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	मुक्तिनाथ विकास बैंक लि., Arjunchaupari Br	१०२२१४००२८६१३१०००००१
१०८	३	२००७०८०४००१९८	जाल्पा देवी साकी	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	मुक्तिनाथ विकास बैंक लि., Arjunchaupari Br	१०२२१४००२८६५८९०००००१
१०८	४	२००११२२५०२२०२	जयलाल अधिकारी	पुरुष	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	मुक्तिनाथ विकास बैंक लि., Arjunchaupari Br	१०२२१४००५३७३४४०००००१
१०८	५	२०१३१००१०१०५५	जमुना चुवाई	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	मुक्तिनाथ विकास बैंक लि., Arjunchaupari Br	१०२२१४००२८८२०६०००००१
१०८	६	२०१००७०९००४८२	जमुना जैसी	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	मुक्तिनाथ विकास बैंक लि., Arjunchaupari Br	१०२२१४००२८६२९००००००१
१०८	७	२०११०६०४०२६०४	जसुदा ढकाल	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	मुक्तिनाथ विकास बैंक लि., Arjunchaupari Br	१०२२१४०१०११०८८०००००१
१०८	८	२००५१२१०००३६५	जयन्ती तिवारी	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	मुक्तिनाथ विकास बैंक लि., Arjunchaupari Br	१०२२१४००२८६१४१०००००१
१०८	९	२००७०४०३००४०५	झ्याउरी खनाल	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	मुक्तिनाथ विकास बैंक लि., Arjunchaupari Br	१०२२१४००२८६४९६०००००१
१०९	०	२००३०३०३००८४४	जिव कुमारी खनाल	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	मुक्तिनाथ विकास बैंक लि., Arjunchaupari Br	१०२२१४००२८६१६६०००००१
१०९	१	२००००४१२००५९१	जिरी घर्ती	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	मुक्तिनाथ विकास बैंक लि., Arjunchaupari Br	००४२१४००१३०१९१०००००१
१०९	२	२००५०७०८०२८७८	जात बहादुर विश्वकर्मा	पुरुष	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	मुक्तिनाथ विकास बैंक लि., Arjunchaupari Br	१०२२१४००२८६२७६०००००१
१०९	३	२००९११०९०२६६४	जित बहादुर क्षेत्री	पुरुष	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	मुक्तिनाथ विकास बैंक लि., Arjunchaupari Br	१०२२१४००९४६५५६०००००१
१०९	४	२०१००५१२०६९०९	जित बहादुर नेपाली	पुरुष	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	मुक्तिनाथ विकास बैंक लि., Arjunchaupari Br	१०२२१४०११६८६१७०००००१
१०९	५	१९८७११०४००१२१	जीवाखर ढकाल	पुरुष	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	मुक्तिनाथ विकास बैंक लि., Arjunchaupari Br	००४२१४००१२३८१४०००००१
१०९	६	२०१४०११८०४१३४	कुमारी घर्ती	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	मुक्तिनाथ विकास बैंक लि., Arjunchaupari Br	१०२२१४००१८८७०५०००००२
१०९	७	२००६०१२४००१४४	वसन्ती दर्जी	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	मुक्तिनाथ विकास बैंक लि., Arjunchaupari Br	१०२२१४००२८७५१९०००००१
१०९	८	१९९९०६०९००३१५	बल बहादुर घर्ती	पुरुष	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	मुक्तिनाथ विकास बैंक लि., Arjunchaupari Br	१०२२१४००२८६०४६०००००१
१०९	९	२०१३१००६०१८३१	बल बहादुर थापा मगर	पुरुष	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	मुक्तिनाथ विकास बैंक लि., Arjunchaupari Br	१०२२१४००२८५२८८०००००२
११०	०	१९९९१२१७००३१६	बसन्धरी अर्याल	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	मुक्तिनाथ विकास बैंक लि., Arjunchaupari Br	१०२२१४००२८५९५३०००००१

११०	१	१९९२०६२०००१४३	भाइरथि अधिकारी	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक	मुक्तिनाथ विकास बैंक लि., Arjunchaupari Br	१०२२१४००२८५५९६०००००१
११०	२	१९८६१००५००३९५	वाटुली विद्यकर्मा	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक	मुक्तिनाथ विकास बैंक लि., Arjunchaupari Br	१०२२१४००२८६०९३०००००१
११०	३	१९८६०३१८००१०४	वेद प्रसाद अर्याल	पुरुष	अन्य जेष्ठ नागरिक	मुक्तिनाथ विकास बैंक लि., Arjunchaupari Br	१०२२१४००२८६१२५०००००१
११०	४	२००१०६१००१०५९	भागीरथी अर्याल	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक	मुक्तिनाथ विकास बैंक लि., Arjunchaupari Br	१०२२१४००२८५४६००००००१
११०	५	२००७०११५०१०८२	भाइरती क्षेत्री	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक	मुक्तिनाथ विकास बैंक लि., Arjunchaupari Br	१०२२१४००२८५९१००००००१
११०	६	२०११०२२४०१२७२	भिम बहादुर गोदार	पुरुष	अन्य जेष्ठ नागरिक	मुक्तिनाथ विकास बैंक लि., Arjunchaupari Br	१०२२१४००२८५९७५१०००००१
११०	७	२००००८१००११०७	भिम बहादुर रोका क्षेत्री	पुरुष	अन्य जेष्ठ नागरिक	मुक्तिनाथ विकास बैंक लि., Arjunchaupari Br	१०२२१४००२८५७५८०००००१
११०	८	२०१२०३२५०४१४७	भिम बहादुर रोका क्षेत्री	पुरुष	अन्य जेष्ठ नागरिक	मुक्तिनाथ विकास बैंक लि., Arjunchaupari Br	१०२२१४०११९५८०७०००००१
११०	९	२००६०८१५०५०७२	भिम बहादुर थापा मगर	पुरुष	अन्य जेष्ठ नागरिक	मुक्तिनाथ विकास बैंक लि., Arjunchaupari Br	१०२२१४००४८१९९६०००००१
१११	०	२०१३०५१४००१४२	भीम कुमारी रोका	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक	मुक्तिनाथ विकास बैंक लि., Arjunchaupari Br	१०२२१४००२८५९६१०००००१
१११	१	२०१००११९०२३१६	भिमा अर्याल	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक	मुक्तिनाथ विकास बैंक लि., Arjunchaupari Br	१०२२१४००९४०५४८०००००१
१११	२	२००५१२०५००४१५	भीम्वी गुरुङ	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक	मुक्तिनाथ विकास बैंक लि., Arjunchaupari Br	१०२२१४००२८५७४६०००००१
१११	३	२००४११०१०२३७३	भिमु पाण्डे	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक	मुक्तिनाथ विकास बैंक लि., Arjunchaupari Br	१०२२१४००६१००३९०००००१
१११	४	२००३०३३०००८२१	भोज राज अर्याल	पुरुष	अन्य जेष्ठ नागरिक	मुक्तिनाथ विकास बैंक लि., Arjunchaupari Br	१०२२१४००२८५४७२०००००१
१११	५	१९९५०९१५००७५१	विष्णु देवी थपानी	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक	मुक्तिनाथ विकास बैंक लि., Arjunchaupari Br	१०२२१४००२८५८९७०००००१
१११	६	२००५०९०७०६०५९	विष्णु कुमारी भुपाल	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक	मुक्तिनाथ विकास बैंक लि., Arjunchaupari Br	१०२२१४००३२१९८८०००००१
१११	७	२०१००४१४००२९९	वीष्णु माया अधिकारी	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक	मुक्तिनाथ विकास बैंक लि., Arjunchaupari Br	१०२२१४००२८६०७३०००००१
१११	८	२००५०६१५००७२१	वीष्णु माया वीष्ट क्षेत्री	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक	मुक्तिनाथ विकास बैंक लि., Arjunchaupari Br	१०२२१४००२८५३९१०००००१
१११	९	२०१२०३०७०१८५१	टक कुमारी विष्ट	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक	मुक्तिनाथ विकास बैंक लि., Arjunchaupari Br	१०२२१४००४६६९१२०००००१
११२	०	२०००१११७००७२८	टेक बहादुर क्षेत्री	पुरुष	अन्य जेष्ठ नागरिक	मुक्तिनाथ विकास बैंक लि., Arjunchaupari Br	१०२२१४००२८५८०८०००००१
११२	१	२००५०११२०४८४६	तम नारायण अर्याल	पुरुष	अन्य जेष्ठ नागरिक	मुक्तिनाथ विकास बैंक लि., Arjunchaupari Br	१०२२१४००३०३७७७००००१
११२	२	२००००४०३००६६५	तेज बहादुर दमै	पुरुष	अन्य जेष्ठ नागरिक	मुक्तिनाथ विकास बैंक लि., Arjunchaupari Br	१०२२१४००२८५८५२०००००१
११२	३	१९५६१२०७०००१३	तेज प्रसाद श्रेष्ठ	पुरुष	अन्य जेष्ठ नागरिक	मुक्तिनाथ विकास बैंक लि., Arjunchaupari Br	१०२२१४००२८५८७६०००००१

११२	४	२००६०१०१३६१४६	टेक बहादुर खत्री	पुरुष	अन्य जेष्ठ नागरिक	मुक्तिनाथ विकास बैंक लि., Arjunchaupari Br	१०२२१४००४२६२१८०००००१
११२	५	२०११०६१०००४१५	टेक बहादुर साकी	पुरुष	अन्य जेष्ठ नागरिक	मुक्तिनाथ विकास बैंक लि., Arjunchaupari Br	१०२२१४००२८६०७६०००००१
११२	६	२००००४१३००४८२	टेक बहादुर थापा क्षेत्री	पुरुष	अन्य जेष्ठ नागरिक	मुक्तिनाथ विकास बैंक लि., Arjunchaupari Br	१०२२१४००२८६०९५०००००१
११२	७	२००१०८२५००७४१	टेक कुमारी क्षेत्री	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक	मुक्तिनाथ विकास बैंक लि., Arjunchaupari Br	१०२२१४००२८५७८००००००१
११२	८	२००२०३२००२३२५	टिका बहादुर क्षेत्री	पुरुष	अन्य जेष्ठ नागरिक	मुक्तिनाथ विकास बैंक लि., Arjunchaupari Br	१०२२१४००२८५७९५०००००१
११२	९	२०१३०५१५१२११२	टिका बहादुर रोका	पुरुष	अन्य जेष्ठ नागरिक	मुक्तिनाथ विकास बैंक लि., Arjunchaupari Br	१०२२१४००३५२५०२०००००२
११३	०	२००३०२१५०४८०३	टिका बहादुर रोका	पुरुष	अन्य जेष्ठ नागरिक	मुक्तिनाथ विकास बैंक लि., Arjunchaupari Br	१०२२१४००२८८०९८०००००१
११३	१	२०१२०८०५००३०२	टिका कुमारी घर्ती	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक	मुक्तिनाथ विकास बैंक लि., Arjunchaupari Br	१०२२१४००२८७४४००००००१
११३	२	१९९७११०३००२६२	टीका कुमारी रेग्मी	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक	मुक्तिनाथ विकास बैंक लि., Arjunchaupari Br	१०२२१४००२८५७४५०००००१
११३	३	२०१३०३२५०२४६१	टिकाराम अर्याल	पुरुष	अन्य जेष्ठ नागरिक	मुक्तिनाथ विकास बैंक लि., Arjunchaupari Br	१०२२१४०१२७०६८३०००००२
११३	४	२०१०११२०००३०९	तील बहादुर दमाई	पुरुष	अन्य जेष्ठ नागरिक	मुक्तिनाथ विकास बैंक लि., Arjunchaupari Br	१०२२१४००२८५८६९०००००१
११३	५	२००७०८१४०१०७३	तील बहादुर रोका	पुरुष	अन्य जेष्ठ नागरिक	मुक्तिनाथ विकास बैंक लि., Arjunchaupari Br	१०२२१४००५०४३१२०००००१
११३	६	२००९१२३०४२०७८	तिल कुमारी गुरुङ	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक	मुक्तिनाथ विकास बैंक लि., Arjunchaupari Br	१०२२१४००२८५७५२०००००१
११३	७	२०११०४०४०२४६८	पुन्य प्रसाद पौड्याल	पुरुष	अन्य जेष्ठ नागरिक	मुक्तिनाथ विकास बैंक लि., Arjunchaupari Br	१०२२१४००९४४२२५०००००२
११३	८	२००५०३०३००३०२	तिल कुमारी खत्री	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक	मुक्तिनाथ विकास बैंक लि., Arjunchaupari Br	१०२२१४००२८५९०५०००००१
११३	९	२००२०७०४००८९४	प्रेम माया खनाल	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक	मुक्तिनाथ विकास बैंक लि., Arjunchaupari Br	१०२२१४००२८५८९४०००००१
११४	०	१९९७०१३०००४४९	पुन्य प्रसाद पौडेल	पुरुष	अन्य जेष्ठ नागरिक	मुक्तिनाथ विकास बैंक लि., Arjunchaupari Br	१०२२१४००२८६७९१०००००१
११४	१	१९९३०७०४००२०४	पूर्ण बहादुर साकी	पुरुष	अन्य जेष्ठ नागरिक	मुक्तिनाथ विकास बैंक लि., Arjunchaupari Br	१०२२१४००२८६९५००००००१
११४	२	२००१०१०३०१७६६	पूर्ण कला उपाध्या	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक	मुक्तिनाथ विकास बैंक लि., Arjunchaupari Br	१०२२१४००२८६९४०००००१
११४	३	२००१०५०३०१२२१	पूर्ण कली पाध्यानी	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक	मुक्तिनाथ विकास बैंक लि., Arjunchaupari Br	१०२२१४००२८६८९७०००००१
११४	४	१९९००९१८००२१४	पूर्ण कुमारी पौडेल	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक	मुक्तिनाथ विकास बैंक लि., Arjunchaupari Br	१०२२१४००२८६८७५०००००१
११४	५	२०१३०११३१०४०७	राविलाल पौडेल	पुरुष	अन्य जेष्ठ नागरिक	मुक्तिनाथ विकास बैंक लि., Arjunchaupari Br	०२४२१४०१३१९७९००००००२
११४	६	२०१४०३०२०४७२४	राम चन्द्र उपाध्याय	पुरुष	अन्य जेष्ठ नागरिक	मुक्तिनाथ विकास बैंक लि., Arjunchaupari Br	१०२२१४०१३३५६९२०००००१

११४	७	१९९७०४०३००५१५	रत्न देवी क्षेत्री	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक	मुक्तिनाथ विकास बैंक लि., Arjunchaupari Br	१०२२१४००२८६७८१०००००१
११४	८	२०१३०११०१००६४	राधा देवी पौडेल	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक	मुक्तिनाथ विकास बैंक लि., Arjunchaupari Br	१०२२१४०१२३१३८६०००००१
११४	९	२००६०१०३०२३७५	राधिका लामिछाने	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक	मुक्तिनाथ विकास बैंक लि., Arjunchaupari Br	१०२२१४००९४४२३२०००००१
११५	०	२००७०९१६००१३३	राधिका सर्कीनी	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक	मुक्तिनाथ विकास बैंक लि., Arjunchaupari Br	१०२२१४००२८६८३१०००००१
११५	१	१९८७०१०१०२२५६	राम बहादुर क्षेत्री	पुरुष	अन्य जेष्ठ नागरिक	मुक्तिनाथ विकास बैंक लि., Arjunchaupari Br	१०२२१४००२८६८१३०००००१
११५	२	२००९०८१००६३९६	राम प्रसाद पाध्या पौडेल	पुरुष	अन्य जेष्ठ नागरिक	मुक्तिनाथ विकास बैंक लि., Arjunchaupari Br	१०२२१४००९४४८३८०००००१
११५	३	२००५०५१२०३१९५	राम प्रसाद पौडेल	पुरुष	अन्य जेष्ठ नागरिक	मुक्तिनाथ विकास बैंक लि., Arjunchaupari Br	१०२२१४००४४८८४०००००१
११५	४	२००१०१०११०९५१	राम प्रसाद सापकोटा	पुरुष	अन्य जेष्ठ नागरिक	मुक्तिनाथ विकास बैंक लि., Arjunchaupari Br	१०२२१४००२८६७५९०००००१
११५	५	२०११०५०५०५२१८	रण बहादुर क्षेत्री	पुरुष	अन्य जेष्ठ नागरिक	मुक्तिनाथ विकास बैंक लि., Arjunchaupari Br	१०२२१४००९५५२१६०००००१
११५	६	२००४०८१५०४१४४	रत्न बहादुर सुनार	पुरुष	अन्य जेष्ठ नागरिक	मुक्तिनाथ विकास बैंक लि., Arjunchaupari Br	१०२२१४००२८६८६१०००००१
११५	७	१९९९०२०१००८४५	रत्न प्रसाद सापकोटा	पुरुष	अन्य जेष्ठ नागरिक	मुक्तिनाथ विकास बैंक लि., Arjunchaupari Br	१०२२१४००२८७३५००००००१
११५	८	२०१२०१०३०५९६२	रिषि राम शर्मा चापागाई	पुरुष	अन्य जेष्ठ नागरिक	मुक्तिनाथ विकास बैंक लि., Arjunchaupari Br	१०२२१४०११०५८९१०००००१
११५	९	२०१२०७०७००१२८	कलावती ढकाल	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक	मुक्तिनाथ विकास बैंक लि., Arjunchaupari Br	१०२२१४००२८६५३७०००००१
११६	०	१९९९०३१०००९५५	कालि भक्त शर्मा पौडेल	पुरुष	अन्य जेष्ठ नागरिक	मुक्तिनाथ विकास बैंक लि., Arjunchaupari Br	१०२२१४००२८५७१९०००००१
११६	१	१९९१०७०४००१६२	कमला गुरुङ्ग	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक	मुक्तिनाथ विकास बैंक लि., Arjunchaupari Br	१०२२१४००२८६१९५०००००१
११६	२	२०११०६१५०७२२९	कमला थापा	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक	मुक्तिनाथ विकास बैंक लि., Arjunchaupari Br	००१२१४००३५८४८००००००२
११६	३	२००३१००२००१७१	कौसिला देवकोटा	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक	मुक्तिनाथ विकास बैंक लि., Arjunchaupari Br	०३०२१४००१२३७३७०००००१
११६	४	२०११०६०५०२६३५	केदारनाथ ढकाल	पुरुष	अन्य जेष्ठ नागरिक	मुक्तिनाथ विकास बैंक लि., Arjunchaupari Br	१०२२१४००९८०३९८०००००१
११६	५	२००२१००१००५४८	केश बहादुर कामी	पुरुष	अन्य जेष्ठ नागरिक	मुक्तिनाथ विकास बैंक लि., Arjunchaupari Br	१०२२१४००२८६४९८०००००१
११६	६	२००७०२१८००१९१	केशरी सार्कि	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक	मुक्तिनाथ विकास बैंक लि., Arjunchaupari Br	१०२२१४००२८६०५२०००००१
११६	७	२००५०७१०००३५७	खडक बहादुर वि.क	पुरुष	अन्य जेष्ठ नागरिक	मुक्तिनाथ विकास बैंक लि., Arjunchaupari Br	१०२२१४००२८६१३३०००००१
११६	८	२०१२०११४००२७५	खडक बहादुर कामी	पुरुष	अन्य जेष्ठ नागरिक	मुक्तिनाथ विकास बैंक लि., Arjunchaupari Br	१०२२१४००२८६१३६०००००१
११६	९	२०१००४०७०४५१९	खगी सरा ढकाल	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक	मुक्तिनाथ विकास बैंक लि., Arjunchaupari Br	१०२२१४००९५८१७१०००००१

११७	०	२०१३०७१५०७८९२	खगिन्द्री कुमारी रोका क्षेत्री	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	मुक्तिनाथ विकास बैंक लि., Arjunchaupari Br	१०२२१४०१३१५४३७०००००२
११७	१	२००५०५०७०३५०२	खगीसरा थापा	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	मुक्तिनाथ विकास बैंक लि., Arjunchaupari Br	००१२१४००३२५७५३०००००२
११७	२	१९८९०७०२००१२९	ख्यामकुमारी ढकाल	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	मुक्तिनाथ विकास बैंक लि., Arjunchaupari Br	१०२२१४००२८६४१४०००००१
११७	३	२००८०५०९००३०८	खगीसरा गोदार	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	मुक्तिनाथ विकास बैंक लि., Arjunchaupari Br	१०२२१४००२८५९०६०००००१
११७	४	२००६१२०४००७६२	खैरासी सुनार	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	मुक्तिनाथ विकास बैंक लि., Arjunchaupari Br	१०२२१४००२८७४२५०००००१
११७	५	२००६०८०९००१८१	खईसरा कामी	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	मुक्तिनाथ विकास बैंक लि., Arjunchaupari Br	१०२२१४००२८६११४०००००१
११७	६	२००४१२२२०१७४२	ख्याम नारायण उपाध्याय	पुरुष	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	मुक्तिनाथ विकास बैंक लि., Arjunchaupari Br	१०२२१४००३३७७५९०००००१
११७	७	१९९२०६०५००२१९	कोपिला पौडेल	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	मुक्तिनाथ विकास बैंक लि., Arjunchaupari Br	१०२२१४००२८६०८५०००००१
११७	८	२००५१११४०१८८८	विष्णु माया मगर	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	मुक्तिनाथ विकास बैंक लि., Arjunchaupari Br	१०२२१४००३५२१३३०००००१
११७	९	२००६१२३१६७२१३	विष्णु प्रसाद देवकोटा	पुरुष	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	मुक्तिनाथ विकास बैंक लि., Arjunchaupari Br	१०२२१४००४१८६७७०००००१
११८	०	२०१००४०७००३२७	वीष्णु रोका	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	मुक्तिनाथ विकास बैंक लि., Arjunchaupari Br	१०२२१४००२८६०२३०००००१
११८	१	२०१३०५०१०२०३८	बुधी दमै	पुरुष	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	मुक्तिनाथ विकास बैंक लि., Arjunchaupari Br	१०२२१४००२८५७३७०००००१
११८	२	२०१००७०४०१७१३	चन्द्र बहादुर घर्ति	पुरुष	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	मुक्तिनाथ विकास बैंक लि., Arjunchaupari Br	१०२२१४००९३४८३०००००१
११८	३	२०१३१०१८०३५०१	चित्र बहादुर विष्ट क्षेत्री	पुरुष	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	मुक्तिनाथ विकास बैंक लि., Arjunchaupari Br	१७५२१४००२८४४८९०००००२
११८	४	२०१२०३०२०५३०९	चित्र कुमारी अधिकारी	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	मुक्तिनाथ विकास बैंक लि., Arjunchaupari Br	१०२२१४०११३९२८००००००१
११८	५	२०१३०६०६०१४३३	चुडा बहादुर अधिकारी	पुरुष	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	मुक्तिनाथ विकास बैंक लि., Arjunchaupari Br	१०२२१४००२८४४३६०००००२
११८	६	२००३०९१२०२७८४	छविलाल देवकोटा	पुरुष	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	मुक्तिनाथ विकास बैंक लि., Arjunchaupari Br	१०२२१४००२८८११८०००००१
११८	७	२००६०८१८००१७४	चन्द्र बहादुर सार्की	पुरुष	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	मुक्तिनाथ विकास बैंक लि., Arjunchaupari Br	१०२२१४००२८५९२७०००००१
११८	८	२००१०११००३१७१	चक्रपाणी भुपाल	पुरुष	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	मुक्तिनाथ विकास बैंक लि., Arjunchaupari Br	१०२२१४००२८५७२७०००००१
११८	९	२०००१०१५०१७५५	छली कुमारी घती	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	मुक्तिनाथ विकास बैंक लि., Arjunchaupari Br	१०२२१४००२८५८६६०००००१
११९	०	२०१२०९०६००१८३	चन्द्र बहादुर कामी	पुरुष	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	मुक्तिनाथ विकास बैंक लि., Arjunchaupari Br	१०२२१४००२८६००५०००००१
११९	१	२००००११४००८३३	चन्द्र कला अयार्ल	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	मुक्तिनाथ विकास बैंक लि., Arjunchaupari Br	१०२२१४००२८५४७००००००१
११९	२	२००९०५१७०१८९३	चन्द्र कली ढकाल	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	मुक्तिनाथ विकास बैंक लि., Arjunchaupari Br	१०२२१४००९४३९६००००००१

११९	३	२०१४०१०१०१६७२	चन्द्री रोकाहा	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	मुक्तिनाथ विकास बैंक लि., Arjunchaupari Br	१०२२१४००२८७९९६०००००१
११९	४	२००८०१२६००४७५	चेत कुमारी अर्याल	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	मुक्तिनाथ विकास बैंक लि., Arjunchaupari Br	१०२२१४००२८७५९००००००१
११९	५	२०१०११०९००२०३	छली कुमारी अर्याल	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	मुक्तिनाथ विकास बैंक लि., Arjunchaupari Br	१०२२१४००२८५७४१०००००१
११९	६	२००८०११४०३७४९	छली थापा क्षेत्री	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	मुक्तिनाथ विकास बैंक लि., Arjunchaupari Br	१०२२१४००७३१६१८०००००१
११९	७	२०१३०६०३०१३५६	टोप बहादुर घर्ती क्षेत्री	पुरुष	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	मुक्तिनाथ विकास बैंक लि., Arjunchaupari Br	१०२२१४००२८४३५५०००००३
११९	८	२००१०६१२००६०२	टोपली अर्याल	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	मुक्तिनाथ विकास बैंक लि., Arjunchaupari Br	१०२२१४००२८५८६४०००००१
११९	९	२००५०७२९०००६८	टोपली दमै	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	मुक्तिनाथ विकास बैंक लि., Arjunchaupari Br	१०२२१४००२८६०५७०००००१
१२०	०	२००७०३१३०१४०४	टोपली घर्ती	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	मुक्तिनाथ विकास बैंक लि., Arjunchaupari Br	१०२२०१००४३१५०४०००००१
१२०	१	२०००१००९००५३७	टोपली रोकाहा	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	मुक्तिनाथ विकास बैंक लि., Arjunchaupari Br	१०२२१४००२८५८८२०००००१
१२०	२	२००२०६२३००१२८	तोय नारायण रिजाल	पुरुष	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	मुक्तिनाथ विकास बैंक लि., Arjunchaupari Br	१०२२१४००२८५९८००००००१
१२०	३	२००००२०७००६८६	उदय बहादुर थापा क्षेत्री	पुरुष	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	मुक्तिनाथ विकास बैंक लि., Arjunchaupari Br	१०२२१४००२८५७७५०००००१
१२०	४	२०१०१००५०५३९२	टुल्की देवी घर्ती क्षेत्री	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	मुक्तिनाथ विकास बैंक लि., Arjunchaupari Br	१०२२०१००४७६६६४०००००१
१२०	५	२००४१२०९००२०४	टुल्की रोका क्षेत्री	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	मुक्तिनाथ विकास बैंक लि., Arjunchaupari Br	१०२२१४००२८६१२३०००००१
१२०	६	२०१००६०२००९७६	उदय बहादुर घर्ती क्षेत्री	पुरुष	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	मुक्तिनाथ विकास बैंक लि., Arjunchaupari Br	१०२२१४००९४२६८४०००००१
१२०	७	२००८०३१७०३२१९	उमा देवि पौडेल	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	मुक्तिनाथ विकास बैंक लि., Arjunchaupari Br	१०२२१४००७३१५८५०००००१
१२०	८	२००६१२३१९४०४४	याम बहादुर घर्ती क्षेत्री	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	मुक्तिनाथ विकास बैंक लि., Arjunchaupari Br	१०२२१४००४९९८९१०००००१
१२०	९	२०१३०५०७०४२४७	यम कुमारी विष्ट	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	मुक्तिनाथ विकास बैंक लि., Arjunchaupari Br	१०२२१४००९४३५१५०००००१
१२१	०	१९९५०३०९००३२८	यब लाल अर्याल	पुरुष	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	मुक्तिनाथ विकास बैंक लि., Arjunchaupari Br	१०२२१४००२८५७९००००००१
१२१	१	२०११०७०६०१५८३	यम बहादुर थापा	पुरुष	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	मुक्तिनाथ विकास बैंक लि., Arjunchaupari Br	१०२२१४०१०२२१३९०००००१
१२१	२	२०१११२११००१८९	याम कुमारी घर्ती क्षेत्री	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	मुक्तिनाथ विकास बैंक लि., Arjunchaupari Br	१०२२१४००२८५८१६०००००१
१२१	३	२००३०२१४००३८९	याम प्रसाद पौडेल	पुरुष	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	मुक्तिनाथ विकास बैंक लि., Arjunchaupari Br	१०२२१४००२८५८५४०००००१
१२१	४	२००६१२०८०१६९६	चोलाकान्त तिवारी	पुरुष	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	मुक्तिनाथ विकास बैंक लि., Arjunchaupari Br	१०२२१४००५१०५०००००००१
१२१	५	१९८६१२०४००१२१	रुकमणि पौडेल	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	मुक्तिनाथ विकास बैंक लि., Arjunchaupari Br	१०२२१४००२८६७९९०००००१

१२१	६	२०११०३०७०५७०६	रुपा कुमारी सिग्देल	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक	मुक्तिनाथ विकास बैंक लि., Arjunchaupari Br	१०२२१४०१०४९७९६०००००१
१२१	७	२००२०१२८००४६६	शिव प्रसाद पौडेल शर्मा	पुरुष	अन्य जेष्ठ नागरिक	मुक्तिनाथ विकास बैंक लि., Arjunchaupari Br	१०२२१४००२८६७८७०००००१
१२१	८	२००१०१०८०१०३९	सावित्री देवी खनाल जैसी	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक	मुक्तिनाथ विकास बैंक लि., Arjunchaupari Br	१०२२१४००२८६७५२०००००१
१२१	९	२०१४०२१००२६३८	सन्तु विश्वकर्मा	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक	मुक्तिनाथ विकास बैंक लि., Arjunchaupari Br	०२१२१४००३०३७९६०००००१
१२२	०	१९९५०४०९००३८३	सरस्वती पोखेल	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक	मुक्तिनाथ विकास बैंक लि., Arjunchaupari Br	१०२२१४००२८६७४००००००१
१२२	१	२००००३२२०१०३८	सरस्वती चापागाई	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक	मुक्तिनाथ विकास बैंक लि., Arjunchaupari Br	१०२२१४००२८६८०००००००१
१२२	२	२०११०२१२०४००८	ससि घर पाध्या पौडेल	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक	मुक्तिनाथ विकास बैंक लि., Arjunchaupari Br	१०२२१४००९४४९८४०००००१
१२२	३	२०१११००३०१७८२	शिव प्रसाद सापकोटा	पुरुष	अन्य जेष्ठ नागरिक	मुक्तिनाथ विकास बैंक लि., Arjunchaupari Br	१०२२१४०१०८९८५१०००००२
१२२	४	१९९५०४१५००८८५	कुन्ति रोकाहा क्षेत्री	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक	मुक्तिनाथ विकास बैंक लि., Arjunchaupari Br	१०२२१४००२८६१३५०००००१
१२२	५	२००८०८२८०१७९७	शिव प्रसाद उपाध्याय	पुरुष	अन्य जेष्ठ नागरिक	मुक्तिनाथ विकास बैंक लि., Arjunchaupari Br	१०२२१४००८६९७३१०००००१
१२२	६	२००७०८०७००२४१	कृष्ण कुमारी चुवाइ	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक	मुक्तिनाथ विकास बैंक लि., Arjunchaupari Br	१०२२१४००२८६२१५०००००१
१२२	७	२०१२०७१४०२१६१	कुल प्रसाद ढकाल भन्ने कृष्ण बहादुर	पुरुष	अन्य जेष्ठ नागरिक	मुक्तिनाथ विकास बैंक लि., Arjunchaupari Br	१०२२१४०११६८४६९०००००२
१२२	८	२०१३०९०२००४७९	लाल बहादुर वि क	पुरुष	अन्य जेष्ठ नागरिक	मुक्तिनाथ विकास बैंक लि., Arjunchaupari Br	१०२२१४००२८६०७८०००००१
१२२	९	२०१५०९१००१९८८	लाल बहादुर विश्वकर्मा	पुरुष	अन्य जेष्ठ नागरिक	मुक्तिनाथ विकास बैंक लि., Arjunchaupari Br	१०२२१४००२८८२०४०००००१
१२३	०	२०१००१०६०४१११	लाल बहादुर गुरुङ	पुरुष	अन्य जेष्ठ नागरिक	मुक्तिनाथ विकास बैंक लि., Arjunchaupari Br	०७८२१४००९५०५३००००००१
१२३	१	२००००४०९००६५४	लाल बहादुर सुनार	पुरुष	अन्य जेष्ठ नागरिक	मुक्तिनाथ विकास बैंक लि., Arjunchaupari Br	१०२२१४००२८५९३८०००००१
१२३	२	१९९९०२०४००८८५	लाल बहादुर थापा	पुरुष	अन्य जेष्ठ नागरिक	मुक्तिनाथ विकास बैंक लि., Arjunchaupari Br	१०२२१४००२८६२५००००००१
१२३	३	२०१२०१०६००१६४	लालु सार्की	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक	मुक्तिनाथ विकास बैंक लि., Arjunchaupari Br	१०२२१४००२८६१६८०००००१
१२३	४	१९९७०८०५००६५१	लक्ष्मी सुभा गुरुङ्ग	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक	मुक्तिनाथ विकास बैंक लि., Arjunchaupari Br	००४२१४००१२७७९५०००००१
१२३	५	२०१३१००७०४२७३	लक्ष्मी देवी देवकोटा	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक	मुक्तिनाथ विकास बैंक लि., Arjunchaupari Br	१०२२१४०१३१३३३००००००२
१२३	६	१९९९०४१२००३४८	लक्ष्मि कुमारी गुरुङ्ग	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक	मुक्तिनाथ विकास बैंक लि., Arjunchaupari Br	०२०२१४००१२७७२५०००००१
१२३	७	१९९७०१२०००४५७	चोप बहादुर घर्ती	पुरुष	अन्य जेष्ठ नागरिक	मुक्तिनाथ विकास बैंक लि., Arjunchaupari Br	००४२१४००१२३६६२०००००१
१२३	८	२००८०७२६००५०६	लक्ष्मी पति उपाध्याय पौडेल	पुरुष	अन्य जेष्ठ नागरिक	मुक्तिनाथ विकास बैंक लि., Arjunchaupari Br	१०२२१४००७८६६०२०००००१

१२३	२००५०२२१००२४९	लक्ष्मि तिवारी	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक	मुक्तिनाथ विकास बैंक लि.,	
९				भत्ता	Arjunchaupari Br	१०२२१४००२८६१२७०००००१
१२४	२००८०४०९००१७८	लक्ष्मीमा लामिछाने	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक	मुक्तिनाथ विकास बैंक लि.,	
०				भत्ता	Arjunchaupari Br	००१२१४००१२९७०००००००१
१२४	२००४०७१९०१११३	क्षेत्र बहादुर रोका	पुरुष	अन्य जेष्ठ नागरिक	मुक्तिनाथ विकास बैंक लि.,	
१				भत्ता	Arjunchaupari Br	१०२२१४००३१७००६०००००१
१२४	१९९४०५०१००५४७	क्षेत्र बहादुर रोकाहा	पुरुष	अन्य जेष्ठ नागरिक	मुक्तिनाथ विकास बैंक लि.,	
२				भत्ता	Arjunchaupari Br	१०२२१४००२८५५६५०००००१
१२४	२००००१०३०१६८५	चीन बहादुर रोका	पुरुष	अन्य जेष्ठ नागरिक	मुक्तिनाथ विकास बैंक लि.,	
३				भत्ता	Arjunchaupari Br	१०२२१४००२८५८५१०००००१
१२४	२०१३०३०४०४९४२	चुडा बहादुर घर्ती	पुरुष	अन्य जेष्ठ नागरिक	मुक्तिनाथ विकास बैंक लि.,	
४				भत्ता	Arjunchaupari Br	१०२२१४०१२५३०४००००००२
१२४	२०११०७१५०५६७६	डाँस बहादुर घर्ति	पुरुष	अन्य जेष्ठ नागरिक	मुक्तिनाथ विकास बैंक लि.,	
५				भत्ता	Arjunchaupari Br	१०२२१४००९८४२७५०००००२
१२४	२००९०२०६०१२८१	देवकी देवी घर्ति	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक	मुक्तिनाथ विकास बैंक लि.,	
६		क्षेत्री		भत्ता	Arjunchaupari Br	१०२२१४००८७७३६२०००००१
१२४	२००८०७०३०१२५५	धन माया रोका	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक	मुक्तिनाथ विकास बैंक लि.,	
७				भत्ता	Arjunchaupari Br	१०२२१४००७५६६३००००००१
१२४	२०१२०७०८०१४५४	डिल बहादुर घर्ति	पुरुष	अन्य जेष्ठ नागरिक	मुक्तिनाथ विकास बैंक लि.,	
८		क्षेत्री		भत्ता	Arjunchaupari Br	१०२२१४००८५४४५८०००००१
१२४	२०१२०४१५०६८०२	डिल कुमारी रोका	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक	मुक्तिनाथ विकास बैंक लि.,	
९				भत्ता	Arjunchaupari Br	१०२२१४०११३३४८३०००००१
१२५	२०११०४०६०३३३९	दिल माया थापा	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक	मुक्तिनाथ विकास बैंक लि.,	
०		मगर		भत्ता	Arjunchaupari Br	१०२२१४००९३३३१७०००००१
१२५	२००५०६०९०१८१३	दान बहादुर घर्ति	पुरुष	अन्य जेष्ठ नागरिक	मुक्तिनाथ विकास बैंक लि.,	
१		क्षेत्री		भत्ता	Arjunchaupari Br	१०२२१४००३१८०१६०००००१
१२५	२००५०७१८०१४३२	दल बहादुर राका	पुरुष	अन्य जेष्ठ नागरिक	मुक्तिनाथ विकास बैंक लि.,	
२		क्षेत्री		भत्ता	Arjunchaupari Br	१०२२१४००३२०००१०००००१
१२५	२०११०९०५०३७१३	डम्बर बहादुर क्षेत्री	पुरुष	अन्य जेष्ठ नागरिक	मुक्तिनाथ विकास बैंक लि.,	
३				भत्ता	Arjunchaupari Br	१०२२१४०१०२१०६७०००००१
१२५	२००००९०७०१२७५	डम्बर कुमारी श्रेष्ठ	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक	मुक्तिनाथ विकास बैंक लि.,	
४				भत्ता	Arjunchaupari Br	१०२२१४००२८५८६८०००००१
१२५	२००९०३०९०२९२७	ध्रुव कुमार काफ्ले	पुरुष	अन्य जेष्ठ नागरिक	मुक्तिनाथ विकास बैंक लि.,	
५				भत्ता	Arjunchaupari Br	१०२२१४००३८७६१००००००२
१२५	२००७०३०४०२७५७	जुक्त कुमारी रिजाल	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक	मुक्तिनाथ विकास बैंक लि.,	
६				भत्ता	Arjunchaupari Br	१०२२१४००४९१११००००००१
१२५	२००९०२१५०६५६२	केशव राज अर्याल	पुरुष	अन्य जेष्ठ नागरिक	मुक्तिनाथ विकास बैंक लि.,	
७				भत्ता	Arjunchaupari Br	१०२२१४००८९०६४६०००००२
१२५	२००६१०२७००९२४	नन्द लाल पाध्या	पुरुष	अन्य जेष्ठ नागरिक	मुक्तिनाथ विकास बैंक लि.,	
८				भत्ता	Arjunchaupari Br	१०२२१४००५४५०४००००००१
१२५	२००४०१०५०९०७३	शोभाखर खनाल	पुरुष	अन्य जेष्ठ नागरिक	मुक्तिनाथ विकास बैंक लि.,	
९				भत्ता	Arjunchaupari Br	१०२२१४००२९६८६४०००००१
१२६	२००६०८०४०३२६९	शोभा कुमारी	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक	मुक्तिनाथ विकास बैंक लि.,	
०		चापागाई		भत्ता	Arjunchaupari Br	१०२२१४००६७४९८४०००००१
१२६	२००६०५०६०३२३७	शोभाकला उपाध्याय	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक	मुक्तिनाथ विकास बैंक लि.,	
१				भत्ता	Arjunchaupari Br	१०२२१४००२९५२३८०००००१

१२६	२	२०१३०४०७०१०१४	सीता साक्री	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक	मुक्तिनाथ विकास बैंक लि., Arjunchaupari Br	१०२२१४००२८८२८००००००१
१२६	३	२०१३०३०३०४६९६	श्रीमती तुलसी देवी खनाल	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक	मुक्तिनाथ विकास बैंक लि., Arjunchaupari Br	१०२२१४०१२५४१४७०००००१
१२६	४	२०१००३०९०३१६२	सिंग बहादुर क्षेत्री	पुरुष	अन्य जेष्ठ नागरिक	मुक्तिनाथ विकास बैंक लि., Arjunchaupari Br	१०२२१४००९४२४७००००००१
१२६	५	२०११०९१००३७३६	सिता कुमारी पाध्या	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक	मुक्तिनाथ विकास बैंक लि., Arjunchaupari Br	१०२२१४०१०४९४६९००००००१
१२६	६	२०१३०९१३००१९५	श्रीमती शिव कुमारी पौडेल	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक	मुक्तिनाथ विकास बैंक लि., Arjunchaupari Br	००४२१४००१३०४८३००००००१
१२६	७	२००००४०७००५६७	सुना सुनार	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक	मुक्तिनाथ विकास बैंक लि., Arjunchaupari Br	१०२२१४००२८६७९६००००००१
१२६	८	२००४१०१२०२३२३	सुर्य प्रसाद पौडेल	पुरुष	अन्य जेष्ठ नागरिक	मुक्तिनाथ विकास बैंक लि., Arjunchaupari Br	१०२२१४००३०५९२५००००००१
१२६	९	२०१३०७१००६४०८	तारा प्रसाद घिमिरे	पुरुष	अन्य जेष्ठ नागरिक	मुक्तिनाथ विकास बैंक लि., Arjunchaupari Br	१०२२१४००४३३१४८०००००२
१२७	०	२०१४०३०१०४४५८	टेक बहादुर क्षेत्री	पुरुष	अन्य जेष्ठ नागरिक	मुक्तिनाथ विकास बैंक लि., Arjunchaupari Br	१०२२१४०१३४२३३६००००००१
१२७	१	२०१३०७२२०१४८७	टेक नाथ सिग्देल	पुरुष	अन्य जेष्ठ नागरिक	मुक्तिनाथ विकास बैंक लि., Arjunchaupari Br	१०२२१४०००५६१४५०००००२
१२७	२	२०१३१०११०२५९९	टिका राम उपाध्या पौडेल	पुरुष	अन्य जेष्ठ नागरिक	मुक्तिनाथ विकास बैंक लि., Arjunchaupari Br	१०२२१४०१३०७९४७०००००२
१२७	३	२००७०४०९०१८६३	लिला देवी लामिछाने	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक	मुक्तिनाथ विकास बैंक लि., Arjunchaupari Br	१०२२१४००२८६४७८०००००१
१२७	४	२००८०८१००५८६१	लक्ष्मन गुरुङ	पुरुष	अन्य जेष्ठ नागरिक	मुक्तिनाथ विकास बैंक लि., Arjunchaupari Br	००४२१४००८२२२३८०००००१
१२७	५	२००८०४०९००१९४	लिला बती कामी	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक	मुक्तिनाथ विकास बैंक लि., Arjunchaupari Br	१०२२१४००२८६४८८०००००१
१२७	६	२०१३०९०२००४८७	लीला विश्वकर्मा	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक	मुक्तिनाथ विकास बैंक लि., Arjunchaupari Br	१०२२१४००२८८२०५००००००१
१२७	७	२०१४०११०१४३२	मिना तिवारी	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक	मुक्तिनाथ विकास बैंक लि., Arjunchaupari Br	०८८२१४००६८४३४६००००००१
१२७	८	२००४१०२२०१२२५	महेधर देवकोटा	पुरुष	अन्य जेष्ठ नागरिक	मुक्तिनाथ विकास बैंक लि., Arjunchaupari Br	१०२२१४००२८८५९००००००१
१२७	९	२०११०७०७००१३८	मैसरी दर्जी	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक	मुक्तिनाथ विकास बैंक लि., Arjunchaupari Br	१०२२१४००२८६२१६००००००१
१२८	०	१९९७०३०२००९२३	माकुरी वि.क	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक	मुक्तिनाथ विकास बैंक लि., Arjunchaupari Br	१०२२१४००२८६१५१००००००१
१२८	१	१९९७०४०९००३५५	मन बहादुर गुरुङ	पुरुष	अन्य जेष्ठ नागरिक	मुक्तिनाथ विकास बैंक लि., Arjunchaupari Br	१०२२१४००२८५९३००००००१
१२८	२	२०१३०९०७००३४६	मान कुमारी ढकाल	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक	मुक्तिनाथ विकास बैंक लि., Arjunchaupari Br	१०२२१४००२८६५४३००००००१
१२८	३	२००८१०२०००३०५	मन कुमारी राना	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक	मुक्तिनाथ विकास बैंक लि., Arjunchaupari Br	१०२२१४००२८६२६४००००००१
१२८	४	१९९९०१०४०११५८	मनकली ढकाल	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक	मुक्तिनाथ विकास बैंक लि., Arjunchaupari Br	१०२२१४००२८६४९१००००००१

१२८	२०१११०२५००२२५	मनकला चुवाई भन्ने		अन्य जेष्ठ नागरिक	मुक्तिनाथ विकास बैंक लि.,	
५		मिना देवी शर्मा	महिला	भत्ता	Arjunchaupari Br	१०२२१४००२८६२६१०००००१
१२८	२००५०४२४००८२७	मनरुपा बहादुर		अन्य जेष्ठ नागरिक	मुक्तिनाथ विकास बैंक लि.,	
६		चुवाई खत्री	पुरुष	भत्ता	Arjunchaupari Br	१०२२१४००४४३२३८०००००१
१२८	२००१०४०८००५९७	मनरुपा तिवारी	महिला	भत्ता	Arjunchaupari Br	१०२२१४००२८६२७७०००००१
१२८	१९९००७०४००२०६	मसिनी सार्कि	पुरुष	भत्ता	Arjunchaupari Br	१०२२१४००२८५९४७०००००१
१२८	२०१२११२८०१६४५	देवी प्रसाद जैसी		अन्य जेष्ठ नागरिक	मुक्तिनाथ विकास बैंक लि.,	
९		चपाई	पुरुष	भत्ता	Arjunchaupari Br	१०२२१४००१९२२४९०००००९
१२९	२००२०११००१७६९	मती ढकाल	महिला	भत्ता	Arjunchaupari Br	१०२२१४००२८६५५६०००००१
१२९	१९८५०४१२००१२३	मति लाल तिवारी	पुरुष	भत्ता	Arjunchaupari Br	१०२२१४००२८७४३६०००००१
१२९	२०१३१२३१२६०६३	अमर बहादुर वि.क.	पुरुष	भत्ता	Arjunchaupari Br	१०२२१४००६१२५६६०००००१
१२९	२०११०३२१००१२२	आइत बहादुर		अन्य जेष्ठ नागरिक	मुक्तिनाथ विकास बैंक लि.,	
३		वी.क. सुनार	पुरुष	भत्ता	Arjunchaupari Br	१०२२१४००२८६०९२०००००१
१२९	२००९०२०८००२२२	डासी देवी क्षेत्री	महिला	भत्ता	Arjunchaupari Br	१०२२१४००२८५७४४०००००१
१२९	१९९००४१७००२८८	देब कुमारी थापा	महिला	भत्ता	Arjunchaupari Br	१०२२१४००२८५९६८०००००१
१२९	२००४०१०४०६४३७	देउरुपा थापा क्षेत्री	महिला	भत्ता	Arjunchaupari Br	१०२२१४००२८८३२९०००००१
१२९	२०१११०११००२९२	देवी कुमारी क्षेत्री	महिला	भत्ता	Arjunchaupari Br	१०२२१४००२८५८६२०००००१
१२९	२००००३०६००६२९	देवीलाल ढकाल	पुरुष	भत्ता	Arjunchaupari Br	१०२२१४००२८५७८३०००००१
१२९	२००६१२२६००६६६	धन बहादुर दमै	पुरुष	भत्ता	Arjunchaupari Br	१०२२१४००३१४५७७०००००१
१३०	२००५१२२८०२३१४	धन बहादुर घर्ती	पुरुष	भत्ता	Arjunchaupari Br	१०२२१४००३६२२९६०००००१
१३०	२००७०५१५०७३७७	धन कुमारी अर्याल	महिला	भत्ता	Arjunchaupari Br	१०२२१४००६१२५६८०००००१
१३०	२००४०५०२००४२७	धन कुमारी ढकाल	महिला	भत्ता	Arjunchaupari Br	१०२२१४००२८६०४८०००००१
१३०	२००६०४०८००४६३	धन कुमारी के.सी.	महिला	भत्ता	Arjunchaupari Br	१०२२१४००२८५७३६०००००१
१३०	२०१४०२१७००१८१	धन रुपा पौडेल	महिला	भत्ता	Arjunchaupari Br	१०२२१४००२८५९७४०००००१
१३०	२००५०६१३०१५३४	धनसरी घर्ती क्षेत्री	महिला	भत्ता	Arjunchaupari Br	१०२२१४००३१५२५४०००००१
१३०	२००६०२०४००४७४	धमर्वती पौडेल	महिला	भत्ता	Arjunchaupari Br	१०२२१४००२८६०४४०००००१
१३०	२००५०७१००४२६८	ढाटी थापा क्षेत्री	महिला	भत्ता	Arjunchaupari Br	१०२२१४००३१९५८५०००००१

१३०	८	१९९५०२१००१३०३	डिकुरा अयाल	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक	मुक्तिनाथ विकास बैंक लि., Arjunchaupari Br	१०२२१४००२८७३४१०००००१
१३०	९	२००७०६०७०१३०२	डिल बहादुर क्षेत्री	पुरुष	अन्य जेष्ठ नागरिक	मुक्तिनाथ विकास बैंक लि., Arjunchaupari Br	१०२२१४००६०८९२९०००००१
१३१	०	२०१००११००११४३	डिल बहादुर दर्जी	पुरुष	अन्य जेष्ठ नागरिक	मुक्तिनाथ विकास बैंक लि., Arjunchaupari Br	१०२२१४००२८५९०२०००००१
१३१	१	२००७०४१००३५४५	डिल बहादुर घर्ती	पुरुष	अन्य जेष्ठ नागरिक	मुक्तिनाथ विकास बैंक लि., Arjunchaupari Br	१०२२१४००६११३७००००००१
१३१	२	२००५०९०४०२१८८	डिल बहादुर रौका क्षेत्री	पुरुष	अन्य जेष्ठ नागरिक	मुक्तिनाथ विकास बैंक लि., Arjunchaupari Br	१०२२१४००३१२२६५०००००१
१३१	३	१९९७०१२७००३०४	अग्ने विध्वकर्मा	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक	मुक्तिनाथ विकास बैंक लि., Arjunchaupari Br	१०२२१४००२८६९६२०००००१
१३१	४	२००८१२२८००२१३	डील बहादुर साही समुन्द्र	पुरुष	अन्य जेष्ठ नागरिक	मुक्तिनाथ विकास बैंक लि., Arjunchaupari Br	१०२२१४००२८५७४३००००००१
१३१	५	२०१४०११२०११६६	अवि विध्वकर्मा	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक	मुक्तिनाथ विकास बैंक लि., Arjunchaupari Br	०२१२१४००२९६५७२०००००१
१३१	६	१९९५०४०३००५१९	अक्षरी ढुंगाना	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक	मुक्तिनाथ विकास बैंक लि., Arjunchaupari Br	१०२२१४००२८६९७६०००००१
१३१	७	२००००७०८००४१२	अम्बादेवी पौडेल	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक	मुक्तिनाथ विकास बैंक लि., Arjunchaupari Br	१०२२१४००२८७०१३०००००१
१३१	८	२००६०५०३००४३८	अमृता सुनार	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक	मुक्तिनाथ विकास बैंक लि., Arjunchaupari Br	१०२२१४००२८६९८२०००००१
१३१	९	२००३०७०४०००५८	अनुरुपा सापकोटा	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक	मुक्तिनाथ विकास बैंक लि., Arjunchaupari Br	१०२२१४००२८७०२३०००००१
१३२	०	२०१३०९०५०५३५६	तुल बहादुर क्षेत्री	पुरुष	अन्य जेष्ठ नागरिक	मुक्तिनाथ विकास बैंक लि., Arjunchaupari Br	१०२२१४०१३०७२९१०००००२
१३२	१	२००१०२०१०१३३९	टक बहादुर सार्की	पुरुष	अन्य जेष्ठ नागरिक	मुक्तिनाथ विकास बैंक लि., Arjunchaupari Br	१०२२१४००२८६९५६०००००१
१३२	२	२००४०७०७००८८५	टंक कुमारी पौडेल	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक	मुक्तिनाथ विकास बैंक लि., Arjunchaupari Br	०२२२१४००३०११६००००००१
१३२	३	१९९९०७१५००९७१	तारा बहादुर क्षेत्री	पुरुष	अन्य जेष्ठ नागरिक	मुक्तिनाथ विकास बैंक लि., Arjunchaupari Br	१०२२१४००२८६८७८०००००१
१३२	४	२०१००६१२००३०६	तारा लाल विध्वकर्मा	पुरुष	अन्य जेष्ठ नागरिक	मुक्तिनाथ विकास बैंक लि., Arjunchaupari Br	१०२२१४००२८६८३६०००००१
१३२	५	२०११२२५००२०५	ठगी कुमारी खनाल	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक	मुक्तिनाथ विकास बैंक लि., Arjunchaupari Br	१०२२१४००२८६८२४०००००१
१३२	६	२००९१०२४०१८५७	तेज बहादुर क्षेत्री	पुरुष	अन्य जेष्ठ नागरिक	मुक्तिनाथ विकास बैंक लि., Arjunchaupari Br	१०२२१४००९४५८८२०००००१
१३२	७	२०१३०४०७०२४४२	तेज कुमारी पौडेल	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक	मुक्तिनाथ विकास बैंक लि., Arjunchaupari Br	१०२२१४००८५२४३५०००००१
१३२	८	२००००९०२०१४२५	टेक नारायण उपाध्या	पुरुष	अन्य जेष्ठ नागरिक	मुक्तिनाथ विकास बैंक लि., Arjunchaupari Br	१०२२१४००२८७०४८०००००१
१३२	९	२००३०७०४००९२६	ठगी कुमारी उपाध्यय	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक	मुक्तिनाथ विकास बैंक लि., Arjunchaupari Br	१०२२१४००२८८२९४०००००१
१३३	०	२००९०३२८०१९८६	ठाकुर प्रसाद सापकोटा	पुरुष	अन्य जेष्ठ नागरिक	मुक्तिनाथ विकास बैंक लि., Arjunchaupari Br	१०२२१४००९४२८५९०००००१

१३३	१	२००२०७१८००२७४	थिरलाल घिमिरे	पुरुष	अन्य जेष्ठ नागरिक	मुक्तिनाथ विकास बैंक लि., Arjunchaupari Br	१०२२१४००२८७०४६०००००१
१३३	२	१९९९०२०४००८७७	टीका कुमारी पौडेल	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक	मुक्तिनाथ विकास बैंक लि., Arjunchaupari Br	००४२१४००१२७२८१०००००१
१३३	३	२०१४०११५००८१५	तिल कुमारी शर्मा	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक	मुक्तिनाथ विकास बैंक लि., Arjunchaupari Br	१०२२१४००२८७३६९०००००१
१३३	४	१९९९०९२६००२३५	तुलसी कुमारी पोखरेल	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक	मुक्तिनाथ विकास बैंक लि., Arjunchaupari Br	१०२२१४००२८७०१००००००१
१३३	५	२०१२०९०४०१९७४	टुल्की चापागाई	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक	मुक्तिनाथ विकास बैंक लि., Arjunchaupari Br	१०२२१४०१२०२७५९०००००१
१३३	६	२००१०५१५००३१४	मिन कुमारी गुरुङ्ग	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक	मुक्तिनाथ विकास बैंक लि., Arjunchaupari Br	१०२२१४००२८५९३६०००००१
१३३	७	२०१००८०१००३६२	माया कामी	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक	मुक्तिनाथ विकास बैंक लि., Arjunchaupari Br	१०२२१४००२८६०१५०००००१
१३३	८	२०१३१००५०२१७९	माया सार्की	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक	मुक्तिनाथ विकास बैंक लि., Arjunchaupari Br	१०२२१४००२८७५९६०००००१
१३३	९	२००५०२२१००२५६	मेनका तिवारी	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक	मुक्तिनाथ विकास बैंक लि., Arjunchaupari Br	१०२२१४००२८५६०५०००००१
१३४	०	२००५०७०४००२०२	मिना कुमारी सार्की	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक	मुक्तिनाथ विकास बैंक लि., Arjunchaupari Br	१०२२१४००२८६०९८०००००१
१३४	१	२००८०४०२०५७७६	मिठु राम गुरुङ्ग	पुरुष	अन्य जेष्ठ नागरिक	मुक्तिनाथ विकास बैंक लि., Arjunchaupari Br	०२०२१४००९०१०७८०००००१
१३४	२	१९९१०१०४००६७८	नैना कुमारी गुरुङ्ग	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक	मुक्तिनाथ विकास बैंक लि., Arjunchaupari Br	००४२१४००१३०४४५०००००१
१३४	३	१९९७१२०४००३४२	नैना कुमारी देवकोटा	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक	मुक्तिनाथ विकास बैंक लि., Arjunchaupari Br	१०२२१४००२८६२८२०००००१
१३४	४	२००९०७१५०१८७७	नन्द बहादुर रोका	पुरुष	अन्य जेष्ठ नागरिक	मुक्तिनाथ विकास बैंक लि., Arjunchaupari Br	१०२२१४००२८७५३७०००००१
१३४	५	२०१३१०११०४८२७	नन्द कला अधिकारी	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक	मुक्तिनाथ विकास बैंक लि., Arjunchaupari Br	१०२२१४०१३३०११९०००००२
१३४	६	२००८०८१२०१४७८	नन्द कुमारी धर्ती	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक	मुक्तिनाथ विकास बैंक लि., Arjunchaupari Br	००४२१४००५२०६८९०००००१
१३४	७	१९८४०५०३००१२२	नन्द कुमारी गुरुङ्ग	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक	मुक्तिनाथ विकास बैंक लि., Arjunchaupari Br	००४२१४००१७०४३००००००१
१३४	८	२००३०५१२०२३०९	नन्द कुमारी रोका	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक	मुक्तिनाथ विकास बैंक लि., Arjunchaupari Br	१०२२१४००२८७४३००००००१
१३४	९	२००४११०४००३५५	नन्दीकला पौडेल	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक	मुक्तिनाथ विकास बैंक लि., Arjunchaupari Br	१०२२१४००२८४१६२०००००२
१३५	०	२०११०५२९००८८८	नन्दकला ढकाल	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक	मुक्तिनाथ विकास बैंक लि., Arjunchaupari Br	१०२२१४००९६५०२९०००००१
१३५	१	२०१३०४२२०१४९२	नन्दकला पौडेल	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक	मुक्तिनाथ विकास बैंक लि., Arjunchaupari Br	१०२२१४००५८८४६९०००००२
१३५	२	१९९८०३२१००२४४	नन्दकला रोकाहा	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक	मुक्तिनाथ विकास बैंक लि., Arjunchaupari Br	१०२२१४००२८६०८२०००००१
१३५	३	२००००४०८००५०८	नर बहादुर बि.क.	पुरुष	अन्य जेष्ठ नागरिक	मुक्तिनाथ विकास बैंक लि., Arjunchaupari Br	१०२२१४००२८६२९३०००००१

१३५	४	२००९०१०१०३१९९	डील माया वी.क.	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक	मुक्तिनाथ विकास बैंक लि., Arjunchaupari Br	१०२२१४००२८५९०७०००००१
१३५	५	२०१२०५०५००४५६	दील कुमारी ढकाल	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक	मुक्तिनाथ विकास बैंक लि., Arjunchaupari Br	१०२२१४००२८५७१७००००००१
१३५	६	२०१२१२१७००२१८	डिल कुमारी रोका	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक	मुक्तिनाथ विकास बैंक लि., Arjunchaupari Br	१०२२१४००२८६७७७००००००१
१३५	७	२०११०९१०००३५१	डील कुमारी रोका	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक	मुक्तिनाथ विकास बैंक लि., Arjunchaupari Br	१०२२१४००२८६०७९००००००१
१३५	८	२०१३०७०९०५७९४	डिल माया देवकोटा	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक	मुक्तिनाथ विकास बैंक लि., Arjunchaupari Br	१०२२१४०१२२०१७६०००००३
१३५	९	२०१३०३१५०९९४७	डिल माया रोका क्षेत्री	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक	मुक्तिनाथ विकास बैंक लि., Arjunchaupari Br	१०२२१४०१२५२७२५००००००१
१३६	०	२०१३०४१४०४४३६	दीर्घा देवकोटा	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक	मुक्तिनाथ विकास बैंक लि., Arjunchaupari Br	१०२२१४०१३१७५७७००००००१
१३६	१	२००७०५१३०१६४९	दुरपदा अर्याल	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक	मुक्तिनाथ विकास बैंक लि., Arjunchaupari Br	१०२२१४००५०५८५३००००००१
१३६	२	२०१४०२१३०१०३३	दुर्गा दमै	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक	मुक्तिनाथ विकास बैंक लि., Arjunchaupari Br	१०२२१४००२८८७५७००००००१
१३६	३	२००७०४०५०७२१५	दुर्गा देवी रोका	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक	मुक्तिनाथ विकास बैंक लि., Arjunchaupari Br	१०२२१४००६०९९३४००००००१
१३६	४	१९९९१२३१०७६५५	दुर्लभ देवकोटा	पुरुष	अन्य जेष्ठ नागरिक	मुक्तिनाथ विकास बैंक लि., Arjunchaupari Br	१०२२१४००२८५७५६००००००१
१३६	५	२००००१२००१०८५	दुरपती देवी क्षेत्री	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक	मुक्तिनाथ विकास बैंक लि., Arjunchaupari Br	१०२२१४००२८५८६५००००००१
१३६	६	२०१३०७०३०२०५५	वालिका देवी पौडेल	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक	मुक्तिनाथ विकास बैंक लि., Arjunchaupari Br	१०२२१४०१२८४६१७००००००२
१३६	७	२०१३१२२३०१३६३	बेल कुमारी घिमिरे	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक	मुक्तिनाथ विकास बैंक लि., Arjunchaupari Br	१०२२१४०१३२८६५३००००००२
१३६	८	२००३०५२६००५५२	बल बहादुर क्षेत्री	पुरुष	अन्य जेष्ठ नागरिक	मुक्तिनाथ विकास बैंक लि., Arjunchaupari Br	१०२२१४००२८८२८७००००००१
१३६	९	२००२०१२२००४०२	बल बहादुर पौडेल	पुरुष	अन्य जेष्ठ नागरिक	मुक्तिनाथ विकास बैंक लि., Arjunchaupari Br	१०२२१४००२८६७९८००००००१
१३७	०	२०१००९०७००५३२	बालकृष्ण दर्जी	पुरुष	अन्य जेष्ठ नागरिक	मुक्तिनाथ विकास बैंक लि., Arjunchaupari Br	१०२२१४००२८६७७६००००००१
१३७	१	२००३०४०७०२४४३	बलभद्र पौडेल	पुरुष	अन्य जेष्ठ नागरिक	मुक्तिनाथ विकास बैंक लि., Arjunchaupari Br	१०२२१४००२८८२८९००००००१
१३७	२	२००५०८१६०१७९८	बम बहादुर अधिकारी	पुरुष	अन्य जेष्ठ नागरिक	मुक्तिनाथ विकास बैंक लि., Arjunchaupari Br	१०२२१४००४५६३३४००००००१
१३७	३	१९९९०९२७००२२५	बसन्धरी सापकोटा	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक	मुक्तिनाथ विकास बैंक लि., Arjunchaupari Br	१०२२१४००२८७०२८००००००१
१३७	४	२००००४०४००६०६	बाटुली दर्जी	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक	मुक्तिनाथ विकास बैंक लि., Arjunchaupari Br	१०२२१४००२८६८४९००००००१
१३७	५	२०१३०७०२००११९	भगवती पाध्या	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक	मुक्तिनाथ विकास बैंक लि., Arjunchaupari Br	१०२२१४००२८६९९०००००००१
१३७	६	२००३०४०७०२४३५	बेली कुमारी चापागाइ	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक	मुक्तिनाथ विकास बैंक लि., Arjunchaupari Br	१०२२१४००२८८२७६००००००१

१३७	२००५०२१२००२५५	भागीरथी चापागाई	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक	मुक्तिनाथ विकास बैंक लि.,	
७				भत्ता	Arjunchaupari Br	१०२२१४००२८७०२९०००००१
१३७	१९९६०५०७००५५६	भगवती घिमिरे	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक	मुक्तिनाथ विकास बैंक लि.,	
८				भत्ता	Arjunchaupari Br	१०२२१४००२८६९५५०००००१
१३७	२००६०८१०००६९२	भैरवी सार्की	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक	मुक्तिनाथ विकास बैंक लि.,	
९				भत्ता	Arjunchaupari Br	१०२२१४००२८६८०९०००००१
१३८	२००७०४०७०१९९४	भक्त कुमारी पौडेल	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक	मुक्तिनाथ विकास बैंक लि.,	
०		क्षेत्री		भत्ता	Arjunchaupari Br	१०२२१४००६१२६८००००००१
१३८	२००२०१०१०५७७	भाष्कर खनाल	पुरुष	अन्य जेष्ठ नागरिक	मुक्तिनाथ विकास बैंक लि.,	
१				भत्ता	Arjunchaupari Br	१०२२१४००२८६९९९०००००१
१३८	२००००९०९००३९८	भवानी कुमारी पौडेल	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक	मुक्तिनाथ विकास बैंक लि.,	
२				भत्ता	Arjunchaupari Br	०१५२१४००१२३७४८०००००१
१३८	२००९०९०४००२२६	भीम बहादुर सार्की	पुरुष	अन्य जेष्ठ नागरिक	मुक्तिनाथ विकास बैंक लि.,	
३				भत्ता	Arjunchaupari Br	१०२२१४००२८६८३३०००००१
१३८	२०१२०१२७०१६५५	भोज बहादुर क्षेत्री	पुरुष	अन्य जेष्ठ नागरिक	मुक्तिनाथ विकास बैंक लि.,	
४				भत्ता	Arjunchaupari Br	१०२२१४००१०६४९२०००००१
१३८	२००६०३१००९२३१	उमादेवी पौडेल	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक	मुक्तिनाथ विकास बैंक लि.,	
५				भत्ता	Arjunchaupari Br	१०२२१४००६१२६८३०००००१
१३८	१९९३०४०७००३८२	उमाकान्त वगाले	पुरुष	अन्य जेष्ठ नागरिक	मुक्तिनाथ विकास बैंक लि.,	
६				भत्ता	Arjunchaupari Br	१०२२१४००२८६७८४०००००१
१३८	२००५०९०३०१८२८	भागीरथि घर्ति	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक	मुक्तिनाथ विकास बैंक लि.,	
७				भत्ता	Arjunchaupari Br	१०२२१४००४५२१४४०००००१
१३८	२००३०७१३००६०४	भिमावती पौडेल	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक	मुक्तिनाथ विकास बैंक लि.,	
८				भत्ता	Arjunchaupari Br	१०२२१४००२८६९४३०००००१
१३८	२००९०७०१०१८८५	यम बहादुर क्षेत्री	पुरुष	अन्य जेष्ठ नागरिक	मुक्तिनाथ विकास बैंक लि.,	
९				भत्ता	Arjunchaupari Br	१०२२१४००९४४३५४०००००१
१३९	२०११०८२१००७२३	ओम बहादुर क्षेत्री	पुरुष	अन्य जेष्ठ नागरिक	मुक्तिनाथ विकास बैंक लि.,	
०				भत्ता	Arjunchaupari Br	१०२२१४००९७०९७०००००१
१३९	२००७०४१२०२३८६	आस कुमारी गुरुङ	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक	मुक्तिनाथ विकास बैंक लि.,	
१				भत्ता	Arjunchaupari Br	०२०२१४००६२९१७९०००००२
१३९	१९८८०५१९००१२९	अक्षरी ढकाल	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक	मुक्तिनाथ विकास बैंक लि.,	
२				भत्ता	Arjunchaupari Br	१०२२१४००२८६५३९०००००१
१३९	२००९०३०१००२४१	अगन्धर सार्की	पुरुष	अन्य जेष्ठ नागरिक	मुक्तिनाथ विकास बैंक लि.,	
३				भत्ता	Arjunchaupari Br	१०२२१४००२८६५७०००००१
१३९	२००५१२२८००१५१	भागीरथ चुवाई	पुरुष	अन्य जेष्ठ नागरिक	मुक्तिनाथ विकास बैंक लि.,	
४				भत्ता	Arjunchaupari Br	१०२२१४००२८६२०१०००००१
१३९	२०१३१००४००१६८	नर्वदी काफ्ले	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक	मुक्तिनाथ विकास बैंक लि.,	
५				भत्ता	Arjunchaupari Br	१०२२१४००२८६२८०००००१
१३९	२००८०३२४०२७३८	नरेन्द्र बहादुर काफ्ले क्षेत्री	पुरुष	अन्य जेष्ठ नागरिक	मुक्तिनाथ विकास बैंक लि.,	
६				भत्ता	Arjunchaupari Br	१०२२१४०११६९७६६०००००१
१३९	२०१३०५२३०१६८७	पूर्ण बहादुर रौकाहा क्षेत्री	पुरुष	अन्य जेष्ठ नागरिक	मुक्तिनाथ विकास बैंक लि.,	
७				भत्ता	Arjunchaupari Br	१०२२१४००६२२४०५०००००२
१३९	२००९०९१०००३२२	न्याउरी कुमरी उपाध्याय	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक	मुक्तिनाथ विकास बैंक लि.,	
८				भत्ता	Arjunchaupari Br	१०२२१४००२८७४३५०००००१
१३९	२०१११२१४००११८	नेत्र बहादुर विश्वकर्मा	पुरुष	अन्य जेष्ठ नागरिक	मुक्तिनाथ विकास बैंक लि.,	
९				भत्ता	Arjunchaupari Br	१०२२१४००२८६२६३०००००१

१४०	२०११०१०९०१०५१	निर कुमारी भुसाल	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक	मुक्तिनाथ विकास बैंक लि., Arjunchaupari Br	१०२२१४००४५६६६०००००१
१४०	२००४०४०८००३१३	पवित्रा तिवारी	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक	मुक्तिनाथ विकास बैंक लि., Arjunchaupari Br	१०२२१४००२८६२४२०००००१
१४०	१९९५१००५००९८२	पदम बहादुर घर्ती	पुरुष	अन्य जेष्ठ नागरिक	मुक्तिनाथ विकास बैंक लि., Arjunchaupari Br	१०२२१४००२८६१०३०००००१
१४०	२०१३०७१४०३२८२	पदम बहादुर खत्री क्षेत्री	पुरुष	अन्य जेष्ठ नागरिक	मुक्तिनाथ विकास बैंक लि., Arjunchaupari Br	१०२२१४००२८६४९६०००००२
१४०	२००१०१०९०१०६२	पदम बहादुर रोका	पुरुष	अन्य जेष्ठ नागरिक	मुक्तिनाथ विकास बैंक लि., Arjunchaupari Br	१०२२१४००२८६२९१०००००१
१४०	२००००३२५००६२९	पदम पाणी ढकाल	पुरुष	अन्य जेष्ठ नागरिक	मुक्तिनाथ विकास बैंक लि., Arjunchaupari Br	१०२२१४००२८६५४५०००००१
१४०	२००९१००९०२९४८	पार्वति अधिकारी	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक	मुक्तिनाथ विकास बैंक लि., Arjunchaupari Br	१०२२१४००९६२६०००००००१
१४०	२०११०३१६०२६२१	पार्वती ढकाल	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक	मुक्तिनाथ विकास बैंक लि., Arjunchaupari Br	१०२२१४००९४७१२२०००००१
१४०	१९९८०४०९००२६२	पार्वति गुरुङ्ग	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक	मुक्तिनाथ विकास बैंक लि., Arjunchaupari Br	००४२१४००१२९६०८०००००१
१४०	२००११०१००१३६६	पावती कामी	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक	मुक्तिनाथ विकास बैंक लि., Arjunchaupari Br	१०२२१४००२८६१७६०००००१
१४१	२००६०७०३०१०९३	पार्वती रीमाल शर्मा	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक	मुक्तिनाथ विकास बैंक लि., Arjunchaupari Br	१०२२१४००३८५५९००००००१
१४१	२००६०४०५००५९२	पार्वती रोकाहा	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक	मुक्तिनाथ विकास बैंक लि., Arjunchaupari Br	१०२२१४००२८६१५४०००००१
१४१	२०१३०८१२००१६५	पार्वति सार्कि	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक	मुक्तिनाथ विकास बैंक लि., Arjunchaupari Br	१०२२१४००२८६२२७०००००१
१४१	२००६०७०९००१९१	पार्वति सुनार	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक	मुक्तिनाथ विकास बैंक लि., Arjunchaupari Br	१०२२१४००२८६१९७०००००१
१४१	२०१२०३०९००८०३	गंगा बहादुर दमै	पुरुष	अन्य जेष्ठ नागरिक	मुक्तिनाथ विकास बैंक लि., Arjunchaupari Br	१०२२१४००२८६१६२०००००१
१४१	१९९८०६१३००२८५	फनी खड्का	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक	मुक्तिनाथ विकास बैंक लि., Arjunchaupari Br	१०२२१४००२८६७६५०००००१
१४१	२०१००९०४०१८१८	फनि नारायण तिवारी	पुरुष	अन्य जेष्ठ नागरिक	मुक्तिनाथ विकास बैंक लि., Arjunchaupari Br	१०२२१४००९५१७३३०००००१
१४१	२०१२०५०७१०५०१	गगन बहादुर घर्ति क्षेत्री	पुरुष	अन्य जेष्ठ नागरिक	मुक्तिनाथ विकास बैंक लि., Arjunchaupari Br	१०२२१४०११४१६७६०००००१
१४१	२०१३०३०९०२२९१	गंगाधर खनाल	पुरुष	अन्य जेष्ठ नागरिक	मुक्तिनाथ विकास बैंक लि., Arjunchaupari Br	१०२२१४००२८४६२६०००००४
१४१	२०१५०५०७०१८२६	गंगी कुमारी क्षेत्री	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक	मुक्तिनाथ विकास बैंक लि., Arjunchaupari Br	१०२२१४००२८७४७२०००००१
१४२	२००२१००४००४८४	गौरा अर्याल	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक	मुक्तिनाथ विकास बैंक लि., Arjunchaupari Br	१०२२१४००२८६१२९०००००१
१४२	१९९९०९१५०१००९	गिता देवी अर्याल	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक	मुक्तिनाथ विकास बैंक लि., Arjunchaupari Br	१०२२१४००२८५७८००००००१
१४२	२०१००११८०२७४८	गुप्त बहादुर घर्ति	पुरुष	अन्य जेष्ठ नागरिक	मुक्तिनाथ विकास बैंक लि., Arjunchaupari Br	१०२२१४००९३७३२५०००००१

१४२	३	२०१३०७१०००२७८	ज्ञान कुमारी दमै	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक	मुक्तिनाथ विकास बैंक लि., Arjunchaupari Br	१०२२१४००२८५७६५०००००१
१४२	४	२००४१११७००१७५	ज्ञान कुमारी घर्ती क्षेत्री	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक	मुक्तिनाथ विकास बैंक लि., Arjunchaupari Br	००४२१४००१२२९१५०००००१
१४२	५	२०१४०१०५१६३४१	हरिकला घर्ती क्षेत्री	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक	मुक्तिनाथ विकास बैंक लि., Arjunchaupari Br	१०२२१४००२८७४९५०००००९
१४२	६	२००८०७१४०१७४४	हरीकला रोकाहा	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक	मुक्तिनाथ विकास बैंक लि., Arjunchaupari Br	१०२२१४००७७००५६०००००१
१४२	७	१९९५०७०२००४४९	शुवानी पौडेल	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक	मुक्तिनाथ विकास बैंक लि., Arjunchaupari Br	१०२२१४००२८६९७५०००००१
१४२	८	२०१२०३१५०७६८७	हेम कुमारी क्षेत्री	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक	मुक्तिनाथ विकास बैंक लि., Arjunchaupari Br	१०२२१४००२८४४४४०००००२
१४२	९	२००८१११८०१३६२	होम बहादुर घर्ती क्षेत्री	पुरुष	अन्य जेष्ठ नागरिक	मुक्तिनाथ विकास बैंक लि., Arjunchaupari Br	१०२२१४००२८४८४१०००००३
१४३	०	१९९४०५२३००३१९	हरी दत्त काफ्ले	पुरुष	अन्य जेष्ठ नागरिक	मुक्तिनाथ विकास बैंक लि., Arjunchaupari Br	१०२२१४००२८५५७१०००००१
१४३	१	२००७०९०४००२४६	बिर्सी माया सुनार	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक	मुक्तिनाथ विकास बैंक लि., Arjunchaupari Br	१०२२१४००२८६८०५०००००१
१४३	२	२००००४०९००६४७	विष्णु प्रसाद चापागाई	पुरुष	अन्य जेष्ठ नागरिक	मुक्तिनाथ विकास बैंक लि., Arjunchaupari Br	१०२२१४००२८७६६०००००१
१४३	३	२००४०९१५०३२१९	विष्णु प्रसाद उपाध्याय	पुरुष	अन्य जेष्ठ नागरिक	मुक्तिनाथ विकास बैंक लि., Arjunchaupari Br	१०२२१४००२९५१०१०००००१
१४३	४	२०१००७०८०२८८६	बुद्धी कुमारी घिमिरे	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक	मुक्तिनाथ विकास बैंक लि., Arjunchaupari Br	०२१२२३००९५४५२८०००००१
१४३	५	२०११०२०९००२१८	बुद्धि सरा पौडेल	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक	मुक्तिनाथ विकास बैंक लि., Arjunchaupari Br	१०२२१४००२८६९७०००००१
१४३	६	२०१००४०२००४२७	बुद्धि सरा सुनार	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक	मुक्तिनाथ विकास बैंक लि., Arjunchaupari Br	१०२२१४००२८६९५१०००००१
१४३	७	२००५०२०५००६७१	बुद्धी विक	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक	मुक्तिनाथ विकास बैंक लि., Arjunchaupari Br	१०२२१४००२८६९९३०००००१
१४३	८	२०११०७०९०१५३८	चन्द्र कला चापागाई	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक	मुक्तिनाथ विकास बैंक लि., Arjunchaupari Br	१०२२१४०१००२८६९०००००१
१४३	९	२०१३०९०७०४०७४	चन्द्र बहादुर क्षेत्री	पुरुष	अन्य जेष्ठ नागरिक	मुक्तिनाथ विकास बैंक लि., Arjunchaupari Br	१०२२१४०१३०५५१३०००००१
१४४	०	२०१३०९०९०१९१४	चन्द्र कली क्षेत्री	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक	मुक्तिनाथ विकास बैंक लि., Arjunchaupari Br	१०२२१४०१३०५५०७०००००१
१४४	१	२०११०४०७०४५८२	चन्द्र दत्त उपाध्याय	पुरुष	अन्य जेष्ठ नागरिक	मुक्तिनाथ विकास बैंक लि., Arjunchaupari Br	१०२२१४००९६१२३६०००००१
१४४	२	२००२०९२१००२०९	चन्द्र कला पौडेल	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक	मुक्तिनाथ विकास बैंक लि., Arjunchaupari Br	१०२२१४००२८६८३००००००१
१४४	३	२००००७१४०१२७५	चन्द्री अधिकारी	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक	मुक्तिनाथ विकास बैंक लि., Arjunchaupari Br	१०२२१४००२८६८९१०००००१
१४४	४	१९९७०९०८००२५७	बल बहादुर राकाहा क्षेत्री	पुरुष	अन्य जेष्ठ नागरिक	मुक्तिनाथ विकास बैंक लि., Arjunchaupari Br	०२२२१४००१२७३७००००००१
१४४	५	२०१२०५२५००२१५	बेल कुमारी ढकाल	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक	मुक्तिनाथ विकास बैंक लि., Arjunchaupari Br	१०२२१४००२८६२५९०००००१

१४४	६	२००८०८१२००२७२	बाल कुमारी गोदार	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक	मुक्तिनाथ विकास बैंक लि., Arjunchaupari Br	००४२१४००१२५९६८०००००१
१४४	७	२००६०७०५०२७४३	बलीभद्र ढकाल	पुरुष	अन्य जेष्ठ नागरिक	मुक्तिनाथ विकास बैंक लि., Arjunchaupari Br	१०२२१४००४९३१४२०००००१
१४४	८	२०१०१००५०६५८२	बसन्धरी ढकाल	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक	मुक्तिनाथ विकास बैंक लि., Arjunchaupari Br	१०२२१४००७४०२७७०००००१
१४४	९	२००६०७०७०१४०९	बसन्धरी ढकाल	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक	मुक्तिनाथ विकास बैंक लि., Arjunchaupari Br	१०२२१४००५५८३५९०००००१
१४५	०	२००००९०४००६४७	बसन्धरी रिमाल	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक	मुक्तिनाथ विकास बैंक लि., Arjunchaupari Br	१०२२१४००२८६६१००००००१
१४५	१	२०११०३१५१२२१८	बसन्धरी रोका	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक	मुक्तिनाथ विकास बैंक लि., Arjunchaupari Br	१०२२१४००९४६६०४०००००१
१४५	२	२०१००७०४००१११	बसन्धरी सार्कि	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक	मुक्तिनाथ विकास बैंक लि., Arjunchaupari Br	१०२२१४००२८६२२००००००१
१४५	३	२००४०८०३००१५५	बसन्धरी सार्कि	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक	मुक्तिनाथ विकास बैंक लि., Arjunchaupari Br	१०२२१४००२८५६४००००००१
१४५	४	२००८०९०९००२१९	बसन्धरी तिवारी	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक	मुक्तिनाथ विकास बैंक लि., Arjunchaupari Br	१०२२१४००२८६१६००००००१
१४५	५	२०१४०४०७००४३६	बसन्ते नेपाली	पुरुष	अन्य जेष्ठ नागरिक	मुक्तिनाथ विकास बैंक लि., Arjunchaupari Br	१०२२१४००२८८२८२०००००१
१४५	६	२००२०३१५०२५०७	बसनधरी रोका क्षेत्री	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक	मुक्तिनाथ विकास बैंक लि., Arjunchaupari Br	१०२२१४००२८६१७२०००००१
१४५	७	२००९१११५०६६१३	बेल प्रसाद ढकाल	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक	मुक्तिनाथ विकास बैंक लि., Arjunchaupari Br	१०२२१४००९४६९१४०००००१
१४५	८	२०१३०५२२००३८४	बाटुली वि क	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक	मुक्तिनाथ विकास बैंक लि., Arjunchaupari Br	१०२२१४००२८८२९५०००००१
१४५	९	२०००११११००६२२	बाटुली चुवाई	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक	मुक्तिनाथ विकास बैंक लि., Arjunchaupari Br	१०२२१४००२८६२८८०००००१
१४६	०	२००५०४०९००३६४	बाटुली रिमाल	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक	मुक्तिनाथ विकास बैंक लि., Arjunchaupari Br	१०२२१४००२८६६१५०००००१
१४६	१	१९९८०१०७००५६९	बेनीमाधव देवकोटा	पुरुष	अन्य जेष्ठ नागरिक	मुक्तिनाथ विकास बैंक लि., Arjunchaupari Br	१०२२१४००२८६१२८०००००१
१४६	२	१९९८०८०४००३८९	भद्रिकला अधिकारी देवकोटा	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक	मुक्तिनाथ विकास बैंक लि., Arjunchaupari Br	१०२२१४००२८६२७४०००००१
१४६	३	२००००११००२१८३	भिम बहादुर रोकाहा क्षेत्री	पुरुष	अन्य जेष्ठ नागरिक	मुक्तिनाथ विकास बैंक लि., Arjunchaupari Br	१०२२१४००२८५९५१०००००१
१४६	४	१९९७०८०७००३८४	फुल माया राना	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक	मुक्तिनाथ विकास बैंक लि., Arjunchaupari Br	१०२२१४००२८५९७५०००००१
१४६	५	१९९९०४१५०१२३२	पिङ्क कुमारी राना	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक	मुक्तिनाथ विकास बैंक लि., Arjunchaupari Br	१०२२१४००२८६२७२०००००१
१४६	६	२००००३०५०१५०४	पिताम्बर देवकोटा	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक	मुक्तिनाथ विकास बैंक लि., Arjunchaupari Br	१०२२१४००२८६२४७०००००१
१४६	७	२०१२१२०७०४०४७	प्रेम बहादुर घर्ति	पुरुष	अन्य जेष्ठ नागरिक	मुक्तिनाथ विकास बैंक लि., Arjunchaupari Br	१०२२१४०१२२४९२६०००००१
१४६	८	२००२०१०४०१२६७	प्रेम बहादुर रोका क्षेत्री	पुरुष	अन्य जेष्ठ नागरिक	मुक्तिनाथ विकास बैंक लि., Arjunchaupari Br	१०२२१४००२८६१४७०००००१

१४६	२०१००७०२०२२४४	प्रेम प्रसाद ढकाल	पुरुष	अन्य जेष्ठ नागरिक	मुक्तिनाथ विकास बैंक लि., Arjunchaupari Br	००१२१४००९४६०३९०००००१
१४७	२००९०५१९०१५४३	पुर्ण कुमारी गुरुङ	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक	मुक्तिनाथ विकास बैंक लि., Arjunchaupari Br	०२४२१४००९१९०३६०००००१
१४७	२००९१२१७०२८३४	पुन्य प्रसाद पौडेल	पुरुष	अन्य जेष्ठ नागरिक	मुक्तिनाथ विकास बैंक लि., Arjunchaupari Br	१०२२१४००९५८२९६०००००१
१४७	२००८०४०७००२२२	पुर्ण बहादुर वि.क	पुरुष	अन्य जेष्ठ नागरिक	मुक्तिनाथ विकास बैंक लि., Arjunchaupari Br	१०२२१४००२८६०९९०००००१
१४७	२००३१२१२०३६४२	पुर्ण कुमारी गुरुङ	पुरुष	अन्य जेष्ठ नागरिक	मुक्तिनाथ विकास बैंक लि., Arjunchaupari Br	०२०२१४००२१८०४४०००००१
१४७	२०१००५१५१६४३२	पुर्ण प्रसाद ढकाल	पुरुष	अन्य जेष्ठ नागरिक	मुक्तिनाथ विकास बैंक लि., Arjunchaupari Br	१०२२१४००९५५६०५०००००१
१४७	२००५०१०९००४४४	पुर्णकला अर्याल	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक	मुक्तिनाथ विकास बैंक लि., Arjunchaupari Br	१०२२१४००२८६२३७०००००१
१४७	२०११०६१०००३७३	पुर्णकला पौडेल	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक	मुक्तिनाथ विकास बैंक लि., Arjunchaupari Br	१०२२१४००२८५९७७०००००१
१४७	१९९६०९०७००३३५	पुर्णकला पौडेल	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक	मुक्तिनाथ विकास बैंक लि., Arjunchaupari Br	१०२२१४००२८५६७१०००००१
१४७	२००४१२१०००३८४	पुर्णवती देवकोटा	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक	मुक्तिनाथ विकास बैंक लि., Arjunchaupari Br	१०२२१४००२८६२७३०००००१
१४७	२००२०६१०००५८८	प्याम नारायण ढकाल	पुरुष	अन्य जेष्ठ नागरिक	मुक्तिनाथ विकास बैंक लि., Arjunchaupari Br	०१७२१४००१२७२८६०००००१
१४८	२००७११०६०२३४२	प्याम नारायण काफ्ले	पुरुष	अन्य जेष्ठ नागरिक	मुक्तिनाथ विकास बैंक लि., Arjunchaupari Br	१०२२१४००७७३३१०००००१
१४८	२००८०७१९००४७७	हरीकला क्षेत्री	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक	मुक्तिनाथ विकास बैंक लि., Arjunchaupari Br	१०२२१४००४७६५६४०००००१
१४८	२००१०७२१००३५३	हर्क बहादुर थापा क्षेत्री	पुरुष	अन्य जेष्ठ नागरिक	मुक्तिनाथ विकास बैंक लि., Arjunchaupari Br	१०२२१४००२८५७७१०००००१
१४८	२००१०८१३००५१५	हुम बहादुर घता क्षेत्री	पुरुष	अन्य जेष्ठ नागरिक	मुक्तिनाथ विकास बैंक लि., Arjunchaupari Br	१०२२१४००२८६०६००००००१
१४८	२०१४०२०७००१७४	हुमा रोकाहा	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक	मुक्तिनाथ विकास बैंक लि., Arjunchaupari Br	१०२२१४००२८५५४४०००००१
१४८	२००४१२३१२५५९३	हुमनाथ अर्याल	पुरुष	अन्य जेष्ठ नागरिक	मुक्तिनाथ विकास बैंक लि., Arjunchaupari Br	१०२२१४००२८८११७०००००१
१४८	२००५०९०७०६०६७	जानकी काफ्ले	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक	मुक्तिनाथ विकास बैंक लि., Arjunchaupari Br	१०२२१४००३२५९८९०००००१
१४८	२०१४०३१२०३७६२	इन्द्र बहादुर क्षेत्री	पुरुष	अन्य जेष्ठ नागरिक	मुक्तिनाथ विकास बैंक लि., Arjunchaupari Br	१०२२१४००९२६०५६०००००२
१४८	२०१००२०९०४०६३	इन्द्र प्रसाद गुरुङ	पुरुष	अन्य जेष्ठ नागरिक	मुक्तिनाथ विकास बैंक लि., Arjunchaupari Br	१०२२१४००९४४९११०००००१
१४८	२०१०१११७००३५४	जमुना सुनार	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक	मुक्तिनाथ विकास बैंक लि., Arjunchaupari Br	१०२२१४००२८६०९६०००००१
१४९	२०१३१२१५०१२८३	जानकी सार्की	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक	मुक्तिनाथ विकास बैंक लि., Arjunchaupari Br	१०२२१४००२८८१६७०००००१
१४९	२०१३०६०३००४०८	जसमाया कामी	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक	मुक्तिनाथ विकास बैंक लि., Arjunchaupari Br	१०२२१४००२८८२०७०००००१

१४९	२	१९९४०६०८००२४३	जसुदा अधीकारी	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक	मुक्तिनाथ विकास बैंक लि., Arjunchaupari Br	१०२२१४००२८५९५५०००००१
१४९	३	२००५०४०७०२९३५	जसुदा अर्याल	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक	मुक्तिनाथ विकास बैंक लि., Arjunchaupari Br	१०२२१४००३११७८६०००००१
१४९	४	२००००३२७००४२७	जौमाया दमै	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक	मुक्तिनाथ विकास बैंक लि., Arjunchaupari Br	१०२२१४००२८५८५३०००००१
१४९	५	२००७०७१०१४४१	झक नारायण अर्याल	पुरुष	अन्य जेष्ठ नागरिक	मुक्तिनाथ विकास बैंक लि., Arjunchaupari Br	१०२२१४००६७३८८४०००००१
१४९	६	२०१११२०७००२०३	झ्यापी देवी शाही समुद्र दमै	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक	मुक्तिनाथ विकास बैंक लि., Arjunchaupari Br	१०२२१४००२८६०६१०००००१
१४९	७	२००८०४०५०५०९२	झ्याँपा देवी अर्याल	पुरुष	अन्य जेष्ठ नागरिक	मुक्तिनाथ विकास बैंक लि., Arjunchaupari Br	१०२२१४००७३२४९७०००००१
१४९	८	२००७०५०३००५३५	जंग बहादुर दर्जी	पुरुष	अन्य जेष्ठ नागरिक	मुक्तिनाथ विकास बैंक लि., Arjunchaupari Br	१०२२१४००२८६०२६०००००१
१४९	९	१९९०१०१०००७३६	चन्द्री दर्जी	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक	मुक्तिनाथ विकास बैंक लि., Arjunchaupari Br	१०२२१४००२८६८१४०००००१
१५०	०	१९९४०६१७००२६९	चेतकुमारी चापागाई	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक	मुक्तिनाथ विकास बैंक लि., Arjunchaupari Br	१०२२१४००२८६९४९०००००१
१५०	१	१९९९०५०४००८६२	चन्द्रकला क्षेत्री	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक	मुक्तिनाथ विकास बैंक लि., Arjunchaupari Br	१०२२१४००२८७०६२०००००१
१५०	२	२००६०८२२००८४६	छविलाल जैसी	पुरुष	अन्य जेष्ठ नागरिक	मुक्तिनाथ विकास बैंक लि., Arjunchaupari Br	१०२२१४००६१२६८१०००००१
१५०	३	२००००४०४००५९८	छविलाल शर्मा	पुरुष	अन्य जेष्ठ नागरिक	मुक्तिनाथ विकास बैंक लि., Arjunchaupari Br	१०२२१४००२८६९०५०००००१
१५०	४	२०११०९१२००९७७	छलि कुमारी शर्मा	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक	मुक्तिनाथ विकास बैंक लि., Arjunchaupari Br	१०२२१४००३४४६३४०००००२
१५०	५	२००८०९०५००२१७	चिजा सार्की	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक	मुक्तिनाथ विकास बैंक लि., Arjunchaupari Br	१०२२१४००२८६९६१०००००१
१५०	६	२००३०१२२००३१९	चिरन्जीवी उपाध्याय	पुरुष	अन्य जेष्ठ नागरिक	मुक्तिनाथ विकास बैंक लि., Arjunchaupari Br	१०२२१४००२८७०२७०००००१
१५०	७	२०१००७०३००२१२	चित्र बहादुर सुनार	पुरुष	अन्य जेष्ठ नागरिक	मुक्तिनाथ विकास बैंक लि., Arjunchaupari Br	१०२२१४००२८६९३७०००००१
१५०	८	२००६०४१४००२०६	छिता विक	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक	मुक्तिनाथ विकास बैंक लि., Arjunchaupari Br	१०२२१४००२८७००२०००००१
१५०	९	२०१३०९१५०५७९३	डिल बहादुर क्षेत्री	पुरुष	अन्य जेष्ठ नागरिक	मुक्तिनाथ विकास बैंक लि., Arjunchaupari Br	१०२२१४०१३०७३४१०००००१
१५१	०	२०१३११०२०३९१७	डिल्ली राम चापागाई	पुरुष	अन्य जेष्ठ नागरिक	मुक्तिनाथ विकास बैंक लि., Arjunchaupari Br	१०२२१४०१३१७२०७०००००२
१५१	१	२००९०४०३००३७७	डल्ली पाध्या	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक	मुक्तिनाथ विकास बैंक लि., Arjunchaupari Br	१०२२१४००२८६७९४०००००१
१५१	२	२००९०७१२०२८२३	दशरथ शर्मा	पुरुष	अन्य जेष्ठ नागरिक	मुक्तिनाथ विकास बैंक लि., Arjunchaupari Br	१०२२१४००९४६२५७०००००१
१५१	३	२०११०८०४००३०७	डाँसी देवी खनाल	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक	मुक्तिनाथ विकास बैंक लि., Arjunchaupari Br	१०२२१४००२८६७४४०००००१
१५१	४	२००२०९०७००५४७	देबका चापागाइ	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक	मुक्तिनाथ विकास बैंक लि., Arjunchaupari Br	१०२२१४००२८६८०४०००००१

१५१	१९९००१०८००३७४	देवका रीमाल	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक	मुक्तिनाथ विकास बैंक लि., Arjunchaupari Br	१०२२१४००२८६८७०००००१
१५१	२००३१००१०२२०३	दज बहादुर पाडल क्षेत्री	पुरुष	अन्य जेष्ठ नागरिक	मुक्तिनाथ विकास बैंक लि., Arjunchaupari Br	१०२२१४००२८८२७९०००००१
१५१	२००१०७०१०७१२	देउरुपा क्षेत्री	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक	मुक्तिनाथ विकास बैंक लि., Arjunchaupari Br	००४२१४००१२३४८२०००००१
१५१	२००९०११३००३०७	देउरुपा सुनार	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक	मुक्तिनाथ विकास बैंक लि., Arjunchaupari Br	१०२२१४००२८६९९०००००१
१५१	१९९४०४२९००१११	भुवानी देवि देवकोटा	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक	मुक्तिनाथ विकास बैंक लि., Arjunchaupari Br	१०२२१४००२८६२४८०००००१
१५२	२०१२०७०७००१३६	भिम कुमारी ढकाल	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक	मुक्तिनाथ विकास बैंक लि., Arjunchaupari Br	१०२२१४००२८६७१९०००००१
१५२	२०१२०६१०००३६३	भिमा देवी उपाध्याय पौडेल	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक	मुक्तिनाथ विकास बैंक लि., Arjunchaupari Br	१०२२१४००२८६२०७०००००१
१५२	२००२१००९००९८८	भुवनेश्वरी पौडेल	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक	मुक्तिनाथ विकास बैंक लि., Arjunchaupari Br	१०२२१४००२८७४५१०००००१
१५२	२०१२०१२६०२१२७	भुमिसरा लामिछाने	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक	मुक्तिनाथ विकास बैंक लि., Arjunchaupari Br	१०२२१४०१०९५२५३०००००१
१५२	२०१२०७०९०२७६५	भूप कुमारी ढकाल	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक	मुक्तिनाथ विकास बैंक लि., Arjunchaupari Br	१०२२१४०११८४९८७०००००१
१५२	२०१२०८११०१९६९	भुर्न बहादुर गुरुङ	पुरुष	अन्य जेष्ठ नागरिक	मुक्तिनाथ विकास बैंक लि., Arjunchaupari Br	००४२१४०१२०९९३७०००००२
१५२	२००६०३२६००७४९	भुवानी देवकोटा	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक	मुक्तिनाथ विकास बैंक लि., Arjunchaupari Br	१०२२१४००४२३३४६०००००१
१५२	२०१२०२०४०६२४८	भुवानी प्रसाद देवकोटा	पुरुष	अन्य जेष्ठ नागरिक	मुक्तिनाथ विकास बैंक लि., Arjunchaupari Br	१०२२१४०१०९५५७००००००१
१५२	२००३०७२८००७३५	विजया लक्ष्मी गुरुङ्ग	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक	मुक्तिनाथ विकास बैंक लि., Arjunchaupari Br	००४२१४००१८८५१५०००००१
१५२	२०१०१२०९०३१३३	विमला ढकाल	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक	मुक्तिनाथ विकास बैंक लि., Arjunchaupari Br	१०२२१४००९४४८८००००००१
१५३	१९९९०३१०००९६३	विष्णु प्रसाद तिवारी	पुरुष	अन्य जेष्ठ नागरिक	मुक्तिनाथ विकास बैंक लि., Arjunchaupari Br	१०२२१४००२८६१६१०००००१
१५३	२०१३१२०३०४३३३	विष्णु घर्ती	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक	मुक्तिनाथ विकास बैंक लि., Arjunchaupari Br	१०२२१४०१३२२११३०००००२
१५३	२००४११०१०१४७४	विष्णु कुमारी क्षेत्री	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक	मुक्तिनाथ विकास बैंक लि., Arjunchaupari Br	१०२२१४००३०५७५७०००००१
१५३	२००६०५०७००२९८	विष्णु कुमारी ढकाल	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक	मुक्तिनाथ विकास बैंक लि., Arjunchaupari Br	१०२२१४००२८६५२२०००००१
१५३	२००७०४२०००१५१	विष्णु कुमारी गुरुङ्ग	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक	मुक्तिनाथ विकास बैंक लि., Arjunchaupari Br	१०२२१४००२८६२२३०००००१
१५३	२०१३०४१५१३२०२	विष्णु कुमारी के.सी.	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक	मुक्तिनाथ विकास बैंक लि., Arjunchaupari Br	०१७२०६०००५६६७३०००००१
१५३	२०१००४२९०१३६३	विष्णु प्रसाद ढकाल	पुरुष	अन्य जेष्ठ नागरिक	मुक्तिनाथ विकास बैंक लि., Arjunchaupari Br	१०२२१४००९५५८३३०००००१
१५३	२००५०१०४०८०३४	विष्णु कुमारी थापा	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक	मुक्तिनाथ विकास बैंक लि., Arjunchaupari Br	१०२२१४००३३०६३५०००००१

१५३	८	२००७०९०८००१७१	विष्णु माया साकी	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक	मुक्तिनाथ विकास बैंक लि., Arjunchaupari Br	१०२२१४००२८६०१६०००००१
१५३	९	२००००४०४००६५५	विष्णु प्रसाद अधिकारी	पुरुष	अन्य जेष्ठ नागरिक	मुक्तिनाथ विकास बैंक लि., Arjunchaupari Br	१०२२१४००२८६५२९०००००१
१५४	०	२००२०३०७००५३२	बुद्धि बहादुर नेपाली	पुरुष	अन्य जेष्ठ नागरिक	मुक्तिनाथ विकास बैंक लि., Arjunchaupari Br	१०२२१४००२८६१०००००००१
१५४	१	२०१३११०८०२५१३	रञ्जना देवी रोकाहा	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक	मुक्तिनाथ विकास बैंक लि., Arjunchaupari Br	१०२२१४००१७२९०००००००२
१५४	२	१९९८०७०४००३०८	रवि लाल साकी	पुरुष	अन्य जेष्ठ नागरिक	मुक्तिनाथ विकास बैंक लि., Arjunchaupari Br	१०२२१४००२८६५९४०००००१
१५४	३	२००८०४२२०२१०२	रविलाल विश्वकर्मा	पुरुष	अन्य जेष्ठ नागरिक	मुक्तिनाथ विकास बैंक लि., Arjunchaupari Br	१०२२१४००२८७५८५०००००१
१५४	४	२०१३०७१३००६११	राधि साकी	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक	मुक्तिनाथ विकास बैंक लि., Arjunchaupari Br	१०२२१४००२८७४८३००००००१
१५४	५	१९९२०४०५००६६९	राजकुमारी गुरुङ	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक	मुक्तिनाथ विकास बैंक लि., Arjunchaupari Br	०३०२१४००१३०१७९०००००१
१५४	६	२००९०५०७०५६२२	राम बहादुर गुरुङ	पुरुष	अन्य जेष्ठ नागरिक	मुक्तिनाथ विकास बैंक लि., Arjunchaupari Br	०७८२१४००९५०५९३०००००१
१५४	७	२००७०८२३००६०२	राम बहादुर थापा	पुरुष	अन्य जेष्ठ नागरिक	मुक्तिनाथ विकास बैंक लि., Arjunchaupari Br	००१२१४००००७६३३००००१०
१५४	८	२००२१००२००७३६	राम प्रसाद ढकाल	पुरुष	अन्य जेष्ठ नागरिक	मुक्तिनाथ विकास बैंक लि., Arjunchaupari Br	१०२२१४००२८६४८४०००००१
१५४	९	१९९७०४०९००३४८	रन बहादुर साकि	पुरुष	अन्य जेष्ठ नागरिक	मुक्तिनाथ विकास बैंक लि., Arjunchaupari Br	१०२२१४००२८५९४३०००००१
१५५	०	२०१२०५०३०२२४२	रन माया विश्वकर्मा	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक	मुक्तिनाथ विकास बैंक लि., Arjunchaupari Br	१०२२१४००२८६३०२०००००१
१५५	१	२००८०३१०००५६६	रेवती विश्वकर्मा	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक	मुक्तिनाथ विकास बैंक लि., Arjunchaupari Br	१०२२१४००२८६२९९०००००१
१५५	२	२००२०१०९००५४३	रेवती रोका	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक	मुक्तिनाथ विकास बैंक लि., Arjunchaupari Br	१०२२१४००२८६१६५०००००१
१५५	३	२००८०९०४०००७९	सावित्री लामिछाने	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक	मुक्तिनाथ विकास बैंक लि., Arjunchaupari Br	१०२२१४००२८६२४४०००००१
१५५	४	२००८०२०५०६०९४	रुपा खनाल	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक	मुक्तिनाथ विकास बैंक लि., Arjunchaupari Br	१०२२१४००६८१०२६०००००१
१५५	५	२०१००७०४००१५२	रुपा नेपाली	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक	मुक्तिनाथ विकास बैंक लि., Arjunchaupari Br	१०२२१४००२८६५७३०००००१
१५५	६	२००४०७०६०००३६	सावित्री देवी तिवारी	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक	मुक्तिनाथ विकास बैंक लि., Arjunchaupari Br	१०२२१४००२८६००३०००००१
१५५	७	२०१००५१५१६४२२	शालिकराम ढकाल	पुरुष	अन्य जेष्ठ नागरिक	मुक्तिनाथ विकास बैंक लि., Arjunchaupari Br	१०२२१४००३५९५३२०००००२
१५५	८	२०११११०३०२६२२	कुन्ता कुमारी अर्याल	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक	मुक्तिनाथ विकास बैंक लि., Arjunchaupari Br	१०२२१४०१०५२११६०००००१
१५५	९	२००९११२८०३०५३	खर्क बहादुर थापा मगर	पुरुष	अन्य जेष्ठ नागरिक	मुक्तिनाथ विकास बैंक लि., Arjunchaupari Br	१०२२१४००९८७३९३०००००१
१५६	०	२०११०४२२०१४१३	खिन बहादुर रोकाहा	पुरुष	अन्य जेष्ठ नागरिक	मुक्तिनाथ विकास बैंक लि., Arjunchaupari Br	१०२२१४००९३९८९८०००००१

१५६	१	२००६०६२५००८९२	कुमान देवी रोकाहा	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक	मुक्तिनाथ विकास बैंक लि., Arjunchaupari Br	१०२२१४००४९०२५९०००००१
१५६	२	१९९२०९१४००२०७	कलावती अधीकारी	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक	मुक्तिनाथ विकास बैंक लि., Arjunchaupari Br	१०२२१४००२८६००८०००००१
१५६	३	२००९०४१४०१७५२	कलावती गोदार	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक	मुक्तिनाथ विकास बैंक लि., Arjunchaupari Br	१०२२१४००९३९७०१०००००१
१५६	४	२००३०३२०००३७६	कालि थापा	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक	मुक्तिनाथ विकास बैंक लि., Arjunchaupari Br	१०२२१४००२८५५०१०००००१
१५६	५	२००२०५२७००५७६	कमल बहादुर वि.क.	पुरुष	अन्य जेष्ठ नागरिक	मुक्तिनाथ विकास बैंक लि., Arjunchaupari Br	१०२२१४००२८४९१३०००००२
१५६	६	२०१३१२१३००४९६	खड्क बहादुर सार्की	पुरुष	अन्य जेष्ठ नागरिक	मुक्तिनाथ विकास बैंक लि., Arjunchaupari Br	१०२२१४००२८८१९४०००००१
१५६	७	२०१२०२०१००३९५	कौशीला अर्याल	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक	मुक्तिनाथ विकास बैंक लि., Arjunchaupari Br	१०२२१४००२८५६७७०००००१
१५६	८	२००६०४०५००६३४	कौशीला जि.टी	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक	मुक्तिनाथ विकास बैंक लि., Arjunchaupari Br	१०२२१४००२८५७२९०००००१
१५६	९	२००७१००५०५७८६	केशव राज रिजाल	पुरुष	अन्य जेष्ठ नागरिक	मुक्तिनाथ विकास बैंक लि., Arjunchaupari Br	१०२२१४००४९१०७९०००००१
१५७	०	२०१३१२२३०२५५८	खगेन्द्र प्रसाद पौडेल	पुरुष	अन्य जेष्ठ नागरिक	मुक्तिनाथ विकास बैंक लि., Arjunchaupari Br	१०२२१४०१३२०२६९०००००२
१५७	१	२०१२०७१५०२६२२	खगी लम्साल	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक	मुक्तिनाथ विकास बैंक लि., Arjunchaupari Br	१०२२१४००४२००३१०००००१
१५७	२	२००६०५०९०१७३३	खगी सरा रोकाहा	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक	मुक्तिनाथ विकास बैंक लि., Arjunchaupari Br	१०२२१४००४४४९०१०००००१
१५७	३	२००००५१००१८९७	खेमकान्ती पौडेल	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक	मुक्तिनाथ विकास बैंक लि., Arjunchaupari Br	१०२२१४००२८५७९३०००००१
१५७	४	२००९०४०८००२२८	ढाका कुमारी	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक	मुक्तिनाथ विकास बैंक लि., Arjunchaupari Br	१०२२१४००२८६८५६०००००१
१५७	५	२००००३०४०१३४१	धन बहादुर क्षेत्री	पुरुष	अन्य जेष्ठ नागरिक	मुक्तिनाथ विकास बैंक लि., Arjunchaupari Br	१०२२१४००२८६७९००००००१
१५७	६	२००००४०९००६२१	धन बहादुर घर्ती	पुरुष	अन्य जेष्ठ नागरिक	मुक्तिनाथ विकास बैंक लि., Arjunchaupari Br	१०२२१४००२८६८९००००००१
१५७	७	२०१३०२३००५१६९	धन कुमारी घिमीरे	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक	मुक्तिनाथ विकास बैंक लि., Arjunchaupari Br	०८१२१४००६८५००९०००००२
१५७	८	२०१००९०१००२२२	धन माया क्षेत्री	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक	मुक्तिनाथ विकास बैंक लि., Arjunchaupari Br	१०२२१४००२८६१८९०००००१
१५७	९	२००५०७२८००९१२	धन प्रसाद चापागाई	पुरुष	अन्य जेष्ठ नागरिक	मुक्तिनाथ विकास बैंक लि., Arjunchaupari Br	१०२२१४००४५५०४००००००१
१५८	०	२००९१००९०२६८२	धनपती बगाले	पुरुष	अन्य जेष्ठ नागरिक	मुक्तिनाथ विकास बैंक लि., Arjunchaupari Br	१०२२१४००९४३८७८०००००१
१५८	१	२००५०९०७०५९५२	धनसरी बगाले	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक	मुक्तिनाथ विकास बैंक लि., Arjunchaupari Br	१०२२१४००४५१०३५०००००१
१५८	२	२०१००९०१००२३८	धर्मवती पौडेल	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक	मुक्तिनाथ विकास बैंक लि., Arjunchaupari Br	१०२२१४००२८६९७२०००००१
१५८	३	२०१००२०४००६४१	धर्म दत्त विन्धकर्म	पुरुष	अन्य जेष्ठ नागरिक	मुक्तिनाथ विकास बैंक लि., Arjunchaupari Br	१०२२१४००२८७०५००००००१

१५८	४	२००९०१०७००३६६	धर्म कुमारी पौडेल	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक	मुक्तिनाथ विकास बैंक लि., Arjunchaupari Br	१०२२१४००२८७०३००००००१
१५८	५	२००५१२३३१७७४२	डिल्ली प्रसाद	पुरुष	अन्य जेष्ठ नागरिक	मुक्तिनाथ विकास बैंक लि., Arjunchaupari Br	१०२२१४००६०९९९३००००००१
१५८	६	२०१००१०२११४८७	डिल बहादुर क्षेत्री	पुरुष	अन्य जेष्ठ नागरिक	मुक्तिनाथ विकास बैंक लि., Arjunchaupari Br	१०२२१४००९४४९४४००००००१
१५८	७	२००७०३०२०२९१८	डिल कुमारी घर्ती	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक	मुक्तिनाथ विकास बैंक लि., Arjunchaupari Br	१०२२१४००६०८९११००००००१
१५८	८	२०१३०२०५०८८४३	डिल्ली कुमारी घर्ती	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक	मुक्तिनाथ विकास बैंक लि., Arjunchaupari Br	१०२२१४०१२४१३५०००००००१
१५८	९	२००७०९१६०२१०५	चापागाई	पुरुष	अन्य जेष्ठ नागरिक	मुक्तिनाथ विकास बैंक लि., Arjunchaupari Br	१०२२१४००६७४७२७००००००१
१५९	०	२००५०९०६०१६३१	सापकोटा	पुरुष	अन्य जेष्ठ नागरिक	मुक्तिनाथ विकास बैंक लि., Arjunchaupari Br	१०२२१४००४५१०२३०००००००१
१५९	१	२०१००११०१६७५२	सापकोटा	पुरुष	अन्य जेष्ठ नागरिक	मुक्तिनाथ विकास बैंक लि., Arjunchaupari Br	१०२२१४००९६३२५८०००००००१
१५९	२	१९९००४०७००५३७	डिल्लीराम खनाल	पुरुष	अन्य जेष्ठ नागरिक	मुक्तिनाथ विकास बैंक लि., Arjunchaupari Br	१०२२१४००२८६७४३०००००००१
१५९	३	२००४१२०८०१२८७	डिल्लीराम पौडेल	पुरुष	अन्य जेष्ठ नागरिक	मुक्तिनाथ विकास बैंक लि., Arjunchaupari Br	०२१२१४००२९६०९३०००००००१
१५९	४	२००५०४०७०२७८६	डिलसुवा गुरुङ	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक	मुक्तिनाथ विकास बैंक लि., Arjunchaupari Br	१०२२१४००२८८७९०००००००२
१५९	५	२००८०६०२०११४३	दीर्घ प्रसाद उपाध्याय	पुरुष	अन्य जेष्ठ नागरिक	मुक्तिनाथ विकास बैंक लि., Arjunchaupari Br	१०२२१४००७७९९९०००००००१
१५९	६	२००३०९०७००२६३	दुरपती सापकोटा	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक	मुक्तिनाथ विकास बैंक लि., Arjunchaupari Br	१०२२१४००२८६८२७०००००००१
१५९	७	१९९७०५१००१०९३	बुद्धि बहादुर घर्ती	पुरुष	अन्य जेष्ठ नागरिक	मुक्तिनाथ विकास बैंक लि., Arjunchaupari Br	१०२२१४००२८६२०४०००००००१
१५९	८	२००५०४०९००२९९	बुद्धीसरा कुवर जोगी	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक	मुक्तिनाथ विकास बैंक लि., Arjunchaupari Br	०२२२१४००१५४२०४०००००००१
१५९	९	२००७०६०२००१२१	बुधे नेपाली	पुरुष	अन्य जेष्ठ नागरिक	मुक्तिनाथ विकास बैंक लि., Arjunchaupari Br	१०२२१४००२८६१०१०००००००१
१६०	०	२०११०४०९०२५०९	चक्रपाणी ढकाल	पुरुष	अन्य जेष्ठ नागरिक	मुक्तिनाथ विकास बैंक लि., Arjunchaupari Br	१०२२१४००९५८६६९०००००००१
१६०	१	१९९०१०१७००२८५	छल कुमारी गुरुङ	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक	मुक्तिनाथ विकास बैंक लि., Arjunchaupari Br	०३०२१४००१३००८१०००००००१
१६०	२	२००४०२१५००६८१	चन्द्र बहादुर विश्वकर्मा	पुरुष	अन्य जेष्ठ नागरिक	मुक्तिनाथ विकास बैंक लि., Arjunchaupari Br	१०२२१४००२८६२१४०००००००१
१६०	३	२००९०४०७०३६२४	चन्द्र बहादुर गुरुङ	पुरुष	अन्य जेष्ठ नागरिक	मुक्तिनाथ विकास बैंक लि., Arjunchaupari Br	१०२२१४००९६३४५६०००००००१
१६०	४	२००६१००७००२१५	चन्द्र कली ढकाल	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक	मुक्तिनाथ विकास बैंक लि., Arjunchaupari Br	१०२२१४००२८६५६००००००००१
१६०	५	२००२१२१००२८४८	चन्द्र बहादुर पौडेल	पुरुष	अन्य जेष्ठ नागरिक	मुक्तिनाथ विकास बैंक लि., Arjunchaupari Br	१०२२१४००२८७५१५०००००००१
१६०	६	१९८५०४०९००१०३	चन्द्र कला ढकाल	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक	मुक्तिनाथ विकास बैंक लि., Arjunchaupari Br	१०२२१४००२८६५४९०००००००१

१६०	७	१९९७०६०७००३५४	चन्द्रकला ढकाल	पुरुष	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	मुक्तिनाथ विकास बैंक लि., Arjunchaupari Br	१०२२१४००२८६४८५०००००१
१६०	८	२०१२०८२२०२१४७	चन्द्र कलि पौडेल	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	मुक्तिनाथ विकास बैंक लि., Arjunchaupari Br	१०२२१४०१२०८७४५००००००१
१६०	९	२००६१२२९०३७२२	चन्द्र कान्त चुवाई	पुरुष	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	मुक्तिनाथ विकास बैंक लि., Arjunchaupari Br	१०२२१४००५७४५०७०००००१
१६१	०	२००४१२०३००२६४	चन्द्र कुमारी खड्का	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	मुक्तिनाथ विकास बैंक लि., Arjunchaupari Br	१०२२१४००२८६२२६००००००१
१६१	१	२००३०५१९००८९४	चन्द्र कुमारी खत्री	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	मुक्तिनाथ विकास बैंक लि., Arjunchaupari Br	१०२२१४००२८२९१००००००१
१६१	२	२०११०५०१०३२३८	चन्द्र मणी पौडेल	पुरुष	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	मुक्तिनाथ विकास बैंक लि., Arjunchaupari Br	१०२२१४००९६२४१९००००००१
१६१	३	२०२००२१२०२२९२	खन्न लाल सुनार	पुरुष	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	मुक्तिनाथ विकास बैंक लि., Arjunchaupari Br	१०२२१४०११०७१३५००००००१
१६१	४	२०२१०२०३०३२१४	कृष्ण बहादुर विश्वकर्मा	पुरुष	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	मुक्तिनाथ विकास बैंक लि., Arjunchaupari Br	१०२२१४००७३६५१३००००००२
१६१	५	२०१९०३०९०१३०८	लालमती दर्जी	महिला	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	मुक्तिनाथ विकास बैंक लि., Arjunchaupari Br	१०२२१४००९४१८२१००००००१
१६१	६	२०१४१२१७००३४७	लालमति सार्की	महिला	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	मुक्तिनाथ विकास बैंक लि., Arjunchaupari Br	०२१२१४००२९८३९९००००००१
१६१	७	२०१९०५१२०१७९४	लक्ष्मी सुनार	महिला	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	मुक्तिनाथ विकास बैंक लि., Arjunchaupari Br	१०२२१४००९६१३०९००००००१
१६१	८	२०१८०२०४०२२८५	लिला कुमारी वि क	महिला	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	मुक्तिनाथ विकास बैंक लि., Arjunchaupari Br	१०२२१४००६९७२७५००००००१
१६१	९	२०१९०७१४०१२९१	मन बहादुर विश्वकर्मा	पुरुष	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	मुक्तिनाथ विकास बैंक लि., Arjunchaupari Br	१०२२१४०१००३३८०००००००२
१६२	०	२०१८०३१२०२१६१	मन कुमारी वि क	महिला	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	मुक्तिनाथ विकास बैंक लि., Arjunchaupari Br	१०२२१४००७३८०५०००००००१
१६२	१	२०२१०७०३०१९४४	गंगा बहादुर सार्की	पुरुष	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	मुक्तिनाथ विकास बैंक लि., Arjunchaupari Br	१०२२१४००२८४९०८००००००२
१६२	२	२०२१०४२९००६३३	गोविन्द बहादुर सार्की	पुरुष	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	मुक्तिनाथ विकास बैंक लि., Arjunchaupari Br	१०२२१४००४५३३६५००००००२
१६२	३	२०१४०४०३०३०१७	गौरी वि.क.	महिला	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	मुक्तिनाथ विकास बैंक लि., Arjunchaupari Br	१०२२१४००३१५७७७००००००१
१६२	४	२०२१०४२५०१६१३	गिता कामी	महिला	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	मुक्तिनाथ विकास बैंक लि., Arjunchaupari Br	१०२२१४०१२७२१०२००००००१
१६२	५	२०१६०४०९०१५८३	गोविन्द सुनार	पुरुष	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	मुक्तिनाथ विकास बैंक लि., Arjunchaupari Br	१०२२१४०१०१८६९१००००००१
१६२	६	२०१५१२२५००९६६	सेती सुनार	महिला	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	मुक्तिनाथ विकास बैंक लि., Arjunchaupari Br	१०२२१४००३५७०७६००००००१
१६२	७	२०१७०३२२००४७१	सेर बहादुर वि. क.	पुरुष	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	मुक्तिनाथ विकास बैंक लि., Arjunchaupari Br	१०२२१४००६०९०३२००००००१
१६२	८	२०१९१२२९०३११३	मनरुपा सार्की	महिला	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	मुक्तिनाथ विकास बैंक लि., Arjunchaupari Br	१०२२१४०११०६२२४००००००१
१६२	९	२०१६०४०३०१६५१	मोतीलाल सार्की	पुरुष	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	मुक्तिनाथ विकास बैंक लि., Arjunchaupari Br	१०२२१४००६१०१०२००००००१

१६३	०	२०१८०९०३००२३९	नन कुमारी विध्वकर्मा	महिला	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	मुक्तिनाथ विकास बैंक लि., Arjunchaupari Br	१०२२१४००८९८८५०००००१
१६३	१	२०१५०३२८००४१५	हस्त बहादुर दर्जी	पुरुष	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	मुक्तिनाथ विकास बैंक लि., Arjunchaupari Br	१०२२१४००३०५७८७०००००१
१६३	२	२०२१०९१५०३४४५	हिरा सीड सुनार	पुरुष	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	मुक्तिनाथ विकास बैंक लि., Arjunchaupari Br	१०२२१४०१२५७३११०००००२
१६३	३	२०१५०७०९००९६३	अमरे दमै	पुरुष	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	मुक्तिनाथ विकास बैंक लि., Arjunchaupari Br	१०२२१४००३१५५६५०००००२
१६३	४	२०२२०१०५१००९९	बेल माया दमै	महिला	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	मुक्तिनाथ विकास बैंक लि., Arjunchaupari Br	१०२२१४०१२६६२४६०००००२
१६३	५	२०१७०६१७००८५४	बेसोर वि.क.	पुरुष	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	मुक्तिनाथ विकास बैंक लि., Arjunchaupari Br	१०२२१४००६१२५६५०००००१
१६३	६	२०१८०८१३०२०९३	टिकाराम वि.क.	पुरुष	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	मुक्तिनाथ विकास बैंक लि., Arjunchaupari Br	१०२२१४०१०९५३३७०००००१
१६३	७	२०१५०८२९०३२३४	प्रजापति साकी	पुरुष	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	मुक्तिनाथ विकास बैंक लि., Arjunchaupari Br	१०२२१४००४५००९७०००००१
१६३	८	२०२००४०३०३६७५	जिरा साकी	महिला	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	मुक्तिनाथ विकास बैंक लि., Arjunchaupari Br	१०२२१४०१००६३१३०००००२
१६३	९	२०१४०३१००३६७५	जीत बहादुर वि.क.	पुरुष	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	मुक्तिनाथ विकास बैंक लि., Arjunchaupari Br	१०२२१४००२८८४६२०००००१
१६४	०	२०१८०४१२०२०६३	जित बहादुर कामी	पुरुष	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	मुक्तिनाथ विकास बैंक लि., Arjunchaupari Br	१०२२१४००७३७८६८०००००१
१६४	१	२०१९०९०२००८६४	जंग बहादुर साकी	पुरुष	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	मुक्तिनाथ विकास बैंक लि., Arjunchaupari Br	१०२२१४०१०४७४४५०००००१
१६४	२	२०१८०३१४०१४८२	विष्णु कुमारी कामी	महिला	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	मुक्तिनाथ विकास बैंक लि., Arjunchaupari Br	१०२२१४००७२८८३८०००००१
१६४	३	२०२००१०११९२९१	बुद्धि सुनार	पुरुष	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	मुक्तिनाथ विकास बैंक लि., Arjunchaupari Br	१०२२१४०१११४७४८०००००१
१६४	४	२०१७०२२२००६९७	हुली कान्छी दमिनी	महिला	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	मुक्तिनाथ विकास बैंक लि., Arjunchaupari Br	१०२२१४००६०७९४२०००००१
१६४	५	२०२१०८१२०१७८६	तिखे वि.क.	पुरुष	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	मुक्तिनाथ विकास बैंक लि., Arjunchaupari Br	१०२२१४००१६५८२८०००००२
१६४	६	२०२१०११५०७९४८	राम बहादुर वि.क.	पुरुष	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	मुक्तिनाथ विकास बैंक लि., Arjunchaupari Br	१०२२१४००३९१००५०००००२
१६४	७	२०२१०९३०००४८१	केदार साकी	पुरुष	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	मुक्तिनाथ विकास बैंक लि., Arjunchaupari Br	१०२२१४०१३०८४६०००००१
१६४	८	२०२१०२०८०१५०६	ख्याम बहादुर साकी	पुरुष	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	मुक्तिनाथ विकास बैंक लि., Arjunchaupari Br	१०२२१४०१२४७२५०००००१
१६४	९	२०१४०९१००१५४४	ख्यामे दर्जी	पुरुष	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	मुक्तिनाथ विकास बैंक लि., Arjunchaupari Br	१०२२१४००२८८३७४०००००१
१६५	०	२०१८१०१६३७७०३	विष्णु माया साकीनी	महिला	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	मुक्तिनाथ विकास बैंक लि., Arjunchaupari Br	१०२२१४००४९८०३२०००००२
१६५	१	२०१८०११५११८२१	छलि दमै	महिला	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	मुक्तिनाथ विकास बैंक लि., Arjunchaupari Br	१०२२१४०११३९२४५०००००१
१६५	२	२०१८०४०९००९५३	छविलाल दमै	पुरुष	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	मुक्तिनाथ विकास बैंक लि., Arjunchaupari Br	१०२२१४००७३०५११०००००१

१६५	३	२०१८०३०१०१९२७	टोप बहादुर वि क	पुरुष	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	मुक्तिनाथ विकास बैंक लि., Arjunchaupari Br	१०२२१४००७३०४५५०००००१
१६५	४	२०१५०२१३००९७१	उजेली दमै	महिला	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	मुक्तिनाथ विकास बैंक लि., Arjunchaupari Br	१०२२१४००३१७०८८०००००१
१६५	५	२०१९०२१९०१४४४	उमा दमै	महिला	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	मुक्तिनाथ विकास बैंक लि., Arjunchaupari Br	१०२२१४००८९१०६५०००००१
१६५	६	२०१४१००७००९७९	उम बहादुर कामी	पुरुष	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	मुक्तिनाथ विकास बैंक लि., Arjunchaupari Br	१०२२१४००२८८७९५०००००१
१६५	७	२०१७०८२८००९९८	शेर बहादुर विश्वकर्मा	पुरुष	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	मुक्तिनाथ विकास बैंक लि., Arjunchaupari Br	१०२२१४०१०७९६७०००००१
१६५	८	२०१४०८१८००३३५	शिव कुमारी सुनार	महिला	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	मुक्तिनाथ विकास बैंक लि., Arjunchaupari Br	०२१२१४००२९३६५३०००००१
१६५	९	२०१४०९१५०४१९४	कृष्ण कुमारी दर्जी	महिला	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	मुक्तिनाथ विकास बैंक लि., Arjunchaupari Br	१०२२१४००३१२२६८०००००१
१६६	०	२०१५०५०६०१५५४	कुल बहादुर विश्वकर्मा	पुरुष	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	मुक्तिनाथ विकास बैंक लि., Arjunchaupari Br	१०२२१४००४१८०३९०००००१
१६६	१	२०१८०३०६०१६६३	कुल बहादुर कामी	पुरुष	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	मुक्तिनाथ विकास बैंक लि., Arjunchaupari Br	१०२२१४००४०१४६०००००१
१६६	२	२०२००२०७०२५३२	कुल बहादुर साकी	पुरुष	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	मुक्तिनाथ विकास बैंक लि., Arjunchaupari Br	१०२२१४०११२३६३००००००१
१६६	३	२०१७११०२००९७१	लाल कुमारी कामी	महिला	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	मुक्तिनाथ विकास बैंक लि., Arjunchaupari Br	१०५२१४००५४२९३४०००००१
१६६	४	२०१५११२८००८५५	चित्र बहादुर सुनार	पुरुष	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	मुक्तिनाथ विकास बैंक लि., Arjunchaupari Br	१०२२१४००७३०२९६०००००१
१६६	५	२०१९०३१५०४८५३	माया साकी	महिला	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	मुक्तिनाथ विकास बैंक लि., Arjunchaupari Br	१०२२१४००३८५६३३०००००२
१६६	६	२०१८०६१५०३७९३	मिठु कुमारी दमै	महिला	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	मुक्तिनाथ विकास बैंक लि., Arjunchaupari Br	१०२२१४००७६७५२६०००००१
१६६	७	२०१६१००६००७२९	पदम बहादुर सुनार	पुरुष	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	मुक्तिनाथ विकास बैंक लि., Arjunchaupari Br	१०२२१४००६१२५६४०००००१
१६६	८	२०१८०२०९०२२६८	फुलमाया दमै	महिला	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	मुक्तिनाथ विकास बैंक लि., Arjunchaupari Br	१०२२१४०११२२३१०००००१
१६६	९	२०१६१२२००१२४५	टुल्के दमै	पुरुष	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	मुक्तिनाथ विकास बैंक लि., Arjunchaupari Br	१०२२१४००६०७८८४०००००१
१६७	०	२०१८०१०४०४०४४	शोभाखर साकी	पुरुष	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	मुक्तिनाथ विकास बैंक लि., Arjunchaupari Br	१०२२१४००७७५१९७०००००२
१६७	१	२०१४०९०३००५२५	श्रीमती हरिकला साकी	महिला	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	मुक्तिनाथ विकास बैंक लि., Arjunchaupari Br	०२१२१४००२९४००४०००००१
१६७	२	२०१७०९०४०१०७८	सुमित्रा दर्जी	महिला	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	मुक्तिनाथ विकास बैंक लि., Arjunchaupari Br	१०२२१४००७९९०८२०००००२
१६७	३	२०१६०७०४०००५२	लीला सुनार	महिला	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	मुक्तिनाथ विकास बैंक लि., Arjunchaupari Br	१०२२१४००२८७३४३०००००१
१६७	४	२०१७०८१००३०५७	मनमाया कामी	महिला	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	मुक्तिनाथ विकास बैंक लि., Arjunchaupari Br	१०२२१४००६५६४४१०००००१
१६७	५	२०२०१०१५०९७८३	मतिमाया दर्जी	महिला	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	मुक्तिनाथ विकास बैंक लि., Arjunchaupari Br	१०२२१४००४२५३०४०००००२

१६७	२०१५०५१३०११०५	आनन्दे दमै	पुरुष	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	मुक्तिनाथ विकास बैंक लि., Arjunchaupari Br	१०२२१४००३१५५६४०००००१
१६७	२०१८०२२१००६६३	धन बहादुर दमै	पुरुष	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	मुक्तिनाथ विकास बैंक लि., Arjunchaupari Br	१०२२१४००७०६०२१०००००१
१६७	२०१७०४११००४६४	धुव बहादुर सार्की	पुरुष	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	मुक्तिनाथ विकास बैंक लि., Arjunchaupari Br	१०२२१४००६०९०११०००००१
१६७	२०२००७०३०१२०१	तारा नाथ दमाई	पुरुष	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	मुक्तिनाथ विकास बैंक लि., Arjunchaupari Br	१०२२१४०११९५६६००००००१
१६८	२०२००१२८०१६४९	ठगी दमाई	महिला	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	मुक्तिनाथ विकास बैंक लि., Arjunchaupari Br	१०२२१४०११०६१९२०००००१
१६८	२०१९०४१६०१०६१	तुलसी दमाई	महिला	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	मुक्तिनाथ विकास बैंक लि., Arjunchaupari Br	१०२२१४००९४२३५६०००००२
१६८	२०१९०४०१०४५५४	माया कामी	महिला	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	मुक्तिनाथ विकास बैंक लि., Arjunchaupari Br	१०२२१४००४५१५०३०००००२
१६८	२०१७०४०३०१८०८	सुवा विध्वकर्मा	महिला	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	मुक्तिनाथ विकास बैंक लि., Arjunchaupari Br	१०२२१४००६५५६७०००००१
१६८	२०१५०२१७००९५६	नन्द कुमारी दर्जी	महिला	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	मुक्तिनाथ विकास बैंक लि., Arjunchaupari Br	१०२२१४००३०५९६३०००००१
१६८	२०१४१००९०११३३	आइतीकला दमै	महिला	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	मुक्तिनाथ विकास बैंक लि., Arjunchaupari Br	१०२२१४००६७४८२१०००००१
१६८	२०१६०२०४०२२०६	बल बहादुर दर्जी	पुरुष	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	मुक्तिनाथ विकास बैंक लि., Arjunchaupari Br	१०२२१४००६१२६९४०००००१
१६८	२०१५११२५००७४५	बालकृष्ण वि.क.	पुरुष	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	मुक्तिनाथ विकास बैंक लि., Arjunchaupari Br	१०२२१४००४४९८८१०००००१
१६८	२०२००३११०१२४५	वत्ति देवी सुनार	महिला	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	मुक्तिनाथ विकास बैंक लि., Arjunchaupari Br	१०२२१४०११३६२६७०००००१
१६८	२०१५०८०२०१०७८	बत्तु दर्जि	महिला	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	मुक्तिनाथ विकास बैंक लि., Arjunchaupari Br	१०२२१४००४४९७६१०००००१
१६९	२०१९०८१५०४४६४	तुलसी दर्जी	महिला	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	मुक्तिनाथ विकास बैंक लि., Arjunchaupari Br	१०२२१४०१०००६०००००००१
१६९	२०२२०३०६०२४७३	भिम बहादुर सुनार	पुरुष	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	मुक्तिनाथ विकास बैंक लि., Arjunchaupari Br	००१२०१००२६५३९७०००००१
१६९	२०१७०९१३००६६७	नर बहादुर कामी	पुरुष	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	मुक्तिनाथ विकास बैंक लि., Arjunchaupari Br	००१२१४००६७१२३५०००००१
१६९	२०१९०३०५०३५६७	नर बहादुर सार्की	पुरुष	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	मुक्तिनाथ विकास बैंक लि., Arjunchaupari Br	१०२२१४००९५२५१३०००००१
१६९	२०२२०३१७०२७६६	पुतली सार्की	महिला	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	मुक्तिनाथ विकास बैंक लि., Arjunchaupari Br	१०२२१४००२८५३२३०००००२
१६९	२०१४०८२२००२१२	फुल माया दर्जि	महिला	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	मुक्तिनाथ विकास बैंक लि., Arjunchaupari Br	१०२२१४००२८७३६४०००००१
१६९	२०२१०११४०१५४८	विमला दर्जी	महिला	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	मुक्तिनाथ विकास बैंक लि., Arjunchaupari Br	१०२२१४०१२३०१५२०००००१
१६९	२०१७०६२१००३८५	विष्णु दर्जी	महिला	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	मुक्तिनाथ विकास बैंक लि., Arjunchaupari Br	१०२२१४००६१२६९५०००००१
१६९	२०१५०३०४०२१३१	विश्वकर्मा	महिला	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	मुक्तिनाथ विकास बैंक लि., Arjunchaupari Br	१०२२१४००४४९६८९०००००१

१६९	२०१९०८०६००९१७	विष्णु कुमारी साकी	महिला	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	मुक्तिनाथ विकास बैंक लि., Arjunchaupari Br	१०२२१४०१००१२३७००००२
१७०	२०१८०७०९००८९९	विष्णु नेपाली	महिला	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	मुक्तिनाथ विकास बैंक लि., Arjunchaupari Br	१०२२१४००७७५२५१०००००१
१७०	२०१७०४०१०५३४३	बल बहादुर दर्जी	पुरुष	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	मुक्तिनाथ विकास बैंक लि., Arjunchaupari Br	१०२२१४००७३७५१८०००००१
१७०	२०१४०४०९००८१२	बल बहादुर कामी	पुरुष	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	मुक्तिनाथ विकास बैंक लि., Arjunchaupari Br	१०२२१४००४५११९००००००१
१७०	२०१९०९०४०१०४१	बाटुली कामी	महिला	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	मुक्तिनाथ विकास बैंक लि., Arjunchaupari Br	१०२२१४०१०५६२१४०००००१
१७०	२००४०९१२०२०४४	भीम बहादुर दर्जी	पुरुष	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	मुक्तिनाथ विकास बैंक लि., Arjunchaupari Br	१०२२१४००२८८६४७०००००१
१७०	२०२००२०३०३७३७	पिमा कुमारी साकी	महिला	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	मुक्तिनाथ विकास बैंक लि., Arjunchaupari Br	१०२२१४००७२३३३९०००००२
१७०	२०१६१००७००७०१	प्याउली दर्जी भन्ने लाल कुमारी घर्ति	महिला	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	मुक्तिनाथ विकास बैंक लि., Arjunchaupari Br	१०२२१४००५३२५१६०००००१
१७०	२०२२०१०६०२८४७	रण बहादुर साकी	पुरुष	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	मुक्तिनाथ विकास बैंक लि., Arjunchaupari Br	१०२२१४००२८८१३२०००००३
१७०	२०१४०९११००७४२	चिरन्जीवी दर्जी	पुरुष	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	मुक्तिनाथ विकास बैंक लि., Arjunchaupari Br	१०२२१४००६१२६९६०००००१
१७०	२०१४०८०७०१३२८	चुडामणि सुनार	पुरुष	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	मुक्तिनाथ विकास बैंक लि., Arjunchaupari Br	१०२२१४००४५०६२२००००००१
१७१	२०२२०१०५११०४८	देवी कुमारी वि.क	महिला	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	मुक्तिनाथ विकास बैंक लि., Arjunchaupari Br	१०२२१४०१३३१४१९०००००२
१७१	२०२१०५१८०१६९८	देवी माया साकी	महिला	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	मुक्तिनाथ विकास बैंक लि., Arjunchaupari Br	१०२२१४०१२७२२३४०००००२
१७१	२०१७०९१४०११२७	देवकी दमाई	महिला	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	मुक्तिनाथ विकास बैंक लि., Arjunchaupari Br	१०२२१४००३२५९९८०००००१
१७१	२०१७०८०५०२९५३	भुमि बहादुर वि.क.	पुरुष	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	मुक्तिनाथ विकास बैंक लि., Arjunchaupari Br	१०२२१४००८५४३४९०००००१
१७१	२०१९१००८०१०६५	विष्णु माया वि.क.	महिला	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	मुक्तिनाथ विकास बैंक लि., Arjunchaupari Br	१०२२१४०१०५३२२१०००००१
१७१	२०१८०८२६०१२८७	विष्णु माया दर्जी	महिला	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	मुक्तिनाथ विकास बैंक लि., Arjunchaupari Br	००१२१४००८६५६१००००००१
१७१	२०१५०७०४००७१४	रेशम साकी	पुरुष	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	मुक्तिनाथ विकास बैंक लि., Arjunchaupari Br	१०२२१४००४७०३९३०००००१
१७१	२०२१०८०६०१३४१	कमला सुनार	महिला	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	मुक्तिनाथ विकास बैंक लि., Arjunchaupari Br	१०२२१४०१३०६१७१०००००२
१७१	२०१४०४०९००७३९	सेती साकी	महिला	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	मुक्तिनाथ विकास बैंक लि., Arjunchaupari Br	१०२२१४००३०५११२०००००१
१७१	२०१६०६१७००८४९	शालिकराम कामी	पुरुष	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	मुक्तिनाथ विकास बैंक लि., Arjunchaupari Br	१०२२१४००४९७०५१०००००१
१७२	२०१५०४०२००२३६	सिवकली साकि	महिला	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	मुक्तिनाथ विकास बैंक लि., Arjunchaupari Br	१०२२१४००२८५९९५०००००१
१७२	२०१५०११२०१८५८	खुँडे दमै	पुरुष	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	मुक्तिनाथ विकास बैंक लि., Arjunchaupari Br	१०२२१४००३१२९१८०००००१

१७२	२	२०१५०५२७०००९९	लाल कुमारी दमै	महिला	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	मुक्तिनाथ विकास बैंक लि., Arjunchaupari Br	१०२२१४००२८५८०६०००००१
१७२	३	२०१८०४०३०३०६७	दुर्गा बहादुर दर्जी	पुरुष	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	मुक्तिनाथ विकास बैंक लि., Arjunchaupari Br	१०२२१४००८५६२०३००००००१
१७२	४	२०१५०१२९००३२६	गंगाधर दमाई	पुरुष	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	मुक्तिनाथ विकास बैंक लि., Arjunchaupari Br	१०२२१४००२९४५११००००००१
१७२	५	२०१८०७०५०२१९३	गंगाधर दर्जी	पुरुष	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	मुक्तिनाथ विकास बैंक लि., Arjunchaupari Br	१०२२१४००७९४८१८००००००१
१७२	६	२०१७०९०४०१०८६	गौ बहादुर दर्जी	पुरुष	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	मुक्तिनाथ विकास बैंक लि., Arjunchaupari Br	१०२२१४००७९१०४५००००००१
१७२	७	२०१९१००७००८९५	दल बहादुर साकी	पुरुष	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	मुक्तिनाथ विकास बैंक लि., Arjunchaupari Br	१०२२१४००७७७१२३०००००२
१७२	८	२०१८०८०२०१११४	दल बहादुर साकी	पुरुष	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	मुक्तिनाथ विकास बैंक लि., Arjunchaupari Br	१०२२१४००८१४०००००००००१
१७२	९	२०२१०७१२०१४५७	डल्ली साकी	महिला	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	मुक्तिनाथ विकास बैंक लि., Arjunchaupari Br	१०२२१४००२८८०९३००००००२
१७३	०	२०१९०११४०१५४२	दत्ते साकी	पुरुष	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	मुक्तिनाथ विकास बैंक लि., Arjunchaupari Br	१०२२१४००९००८००००००००१
१७३	१	२०१९०३२८००६०७	देवकी दमै	महिला	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	मुक्तिनाथ विकास बैंक लि., Arjunchaupari Br	१०२२१४००९००६३९००००००२
१७३	२	२०१६०७०४००७४६	धन कुमारी वि.क.	महिला	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	मुक्तिनाथ विकास बैंक लि., Arjunchaupari Br	१०२२१४००४७२७४७००००००१
१७३	३	२०२१०३१६०१४७३	सिता साकी	महिला	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	मुक्तिनाथ विकास बैंक लि., Arjunchaupari Br	००१२०१०००००२३४००००००१
१७३	४	२०१५०३०४०१२८१	टंक बहादुर विश्वकर्मा	पुरुष	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	मुक्तिनाथ विकास बैंक लि., Arjunchaupari Br	१०२२१४००४२७२८७००००००१
१७३	५	२०२१०७१२०१४४३	थम बहादुर साकी	महिला	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	मुक्तिनाथ विकास बैंक लि., Arjunchaupari Br	१०२२१४००६१३९३२००००००२
१७३	६	२०१५०८१००३२४२	लोक बहादुर दमै	पुरुष	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	मुक्तिनाथ विकास बैंक लि., Arjunchaupari Br	१०२२१४००३१८४३९००००००१
१७३	७	२०१८०३१७०१३५२	लोक बहादुर दमै	पुरुष	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	मुक्तिनाथ विकास बैंक लि., Arjunchaupari Br	१०२२१४००७१०२९७००००००१
१७३	८	२०१४०५१५०४२२२	लुरी सर्किनि	महिला	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	मुक्तिनाथ विकास बैंक लि., Arjunchaupari Br	१०२२१४००२८८७९२००००००१
१७३	९	२०२००४१५०६२९२	मंगली नेपाली	महिला	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	मुक्तिनाथ विकास बैंक लि., Arjunchaupari Br	१०२२१४०११३६७९८००००००१
१७४	०	२०१९०५१००५८६४	मंगली वि.क.	महिला	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	मुक्तिनाथ विकास बैंक लि., Arjunchaupari Br	१०२२१४००९४४०३२००००००१
१७४	१	२०१८०७०४०११५३	गोपाल बहादुर दर्जी	महिला	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	मुक्तिनाथ विकास बैंक लि., Arjunchaupari Br	१०२२१४००८०३१९७००००००१
१७४	२	२०१६०९०३००८६८	गोपी कुमारी साकी	महिला	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	मुक्तिनाथ विकास बैंक लि., Arjunchaupari Br	१०२२१४००६१२६९७००००००१
१७४	३	२०२००७०४०१९०२	हिम लाल दर्जि	पुरुष	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	मुक्तिनाथ विकास बैंक लि., Arjunchaupari Br	१०२२१४०१२५२६१५००००००१
१७४	४	२०२१०५१९००९१२	डिल बहादुर चँदरा	पुरुष	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	मुक्तिनाथ विकास बैंक लि., Arjunchaupari Br	१०२२१४०१२७६६७५००००००२

१७४	५	२०१६०४०९००९२४	डिल बहादुर कामी	पुरुष	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	मुक्तिनाथ विकास बैंक लि., Arjunchaupari Br	१०२२१४००५४४८९१०००००१
१७४	६	२०१६०८१२०१७३७	डिल कुमारी कामी	महिला	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	मुक्तिनाथ विकास बैंक लि., Arjunchaupari Br	१०२२१४००४९७०९१०००००१
१७४	७	२०२००६२००२२८८	तिल बहादुर कामी	पुरुष	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	मुक्तिनाथ विकास बैंक लि., Arjunchaupari Br	१०२२१४०११७८१०८०००००१
१७४	८	२०१९१०१००२९११	उदय बहादुर वि.क.	पुरुष	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	मुक्तिनाथ विकास बैंक लि., Arjunchaupari Br	१०२२१४०१०५३२९५०००००१
१७४	९	२०१८०९२७००५८२	निलम बहादुर वि.क.	पुरुष	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	मुक्तिनाथ विकास बैंक लि., Arjunchaupari Br	१०२२१४००८२७१४५०००००१
१७५	०	२०२१०९०७०१८८३	कुल बहादुर सार्की	पुरुष	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	मुक्तिनाथ विकास बैंक लि., Arjunchaupari Br	१०२२१४०१३१०८७३०००००२
१७५	१	२०१५१२१५०२५१८	खरिका दर्जि	महिला	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	मुक्तिनाथ विकास बैंक लि., Arjunchaupari Br	१०२२१४००४४९८३००००००१
१७५	२	२०१९०४०२०१६९९	पवित्रा विश्वकर्मा	महिला	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	मुक्तिनाथ विकास बैंक लि., Arjunchaupari Br	१०२२१४००९४५६६८०००००१
१७५	३	२०१९०४१५०७१९३	सन्त कुमारी वि क	पुरुष	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	मुक्तिनाथ विकास बैंक लि., Arjunchaupari Br	१०२२१४००२८४४८३००००१०
१७५	४	२०१६०३१३००५२२	प्रेम बहादुर दमै	पुरुष	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	मुक्तिनाथ विकास बैंक लि., Arjunchaupari Br	१०२२१४००४९०१०६०००००१
१७५	५	२०१८०१२२०१४२२	मन बहादुर वि.क. चदारो	पुरुष	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	मुक्तिनाथ विकास बैंक लि., Arjunchaupari Br	१०२२१४००७३६२८१०००००१
१७५	६	२०२००१०४०७८२९	नर बहादुर चदारो	पुरुष	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	मुक्तिनाथ विकास बैंक लि., Arjunchaupari Br	१०२२१४०१२४४५३४०००००२
१७५	७	२०१८११०४०१२०५	ओम बहादुर सुनार	पुरुष	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	मुक्तिनाथ विकास बैंक लि., Arjunchaupari Br	१०२२१४००९०५८०४०००००२
१७५	८	२०१९११०१०१४३१	राम प्रसाद चदारो वि क	पुरुष	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	मुक्तिनाथ विकास बैंक लि., Arjunchaupari Br	१०२२१४०१०३६६२२०००००१
१७५	९	२०१४०७१५००४०८	रुपया दमिनी	महिला	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	मुक्तिनाथ विकास बैंक लि., Arjunchaupari Br	१०२२१४००२८५७५००००००१
१७६	०	२०२२०४२५०१६७८	ठग बहादुर वि.क	पुरुष	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	मुक्तिनाथ विकास बैंक लि., Arjunchaupari Br	१०२२१४००५५१९६३०००००२
१७६	१	२०२११०२८०११८४	तुलसी चँदारो वि.क	महिला	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	मुक्तिनाथ विकास बैंक लि., Arjunchaupari Br	१०२२१४०१३१६३०००००००१
१७६	२	२०१५०३०७०१४४१	उम बहादुर वि.क.	पुरुष	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	मुक्तिनाथ विकास बैंक लि., Arjunchaupari Br	१०२२१४००३१८३७९०००००१
१७६	३	२०१९०१०५०५७६४	उमेश बहादुर वि क	पुरुष	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	मुक्तिनाथ विकास बैंक लि., Arjunchaupari Br	१०२२१४००९०६११३०००००१
१७६	४	२०१५०८२६००५४१	बेल बहादुर विश्वकर्मा	पुरुष	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	मुक्तिनाथ विकास बैंक लि., Arjunchaupari Br	१०२२१४००८०७७३७०००००१
१७६	५	२०१९०१२१००९८६	भीम बहादुर दमै	पुरुष	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	मुक्तिनाथ विकास बैंक लि., Arjunchaupari Br	१०२२१४००९२९९६२०००००१
१७६	६	२०१६०६२९००२७३	भिमा देवी सुनार	महिला	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	मुक्तिनाथ विकास बैंक लि., Arjunchaupari Br	१०२२१४००५५३४७६०००००१
१७६	७	२०२१०१०११४५२२	धन कुमारी सुनार	महिला	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	मुक्तिनाथ विकास बैंक लि., Arjunchaupari Br	१०२२१४००४१९९०७०००००२

पडद	८	२०१८०२१७०२१६२	डिल कुमारी सुनार	महिला	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	मुक्तिनाथ विकास बैंक लि., Arjunchaupari Br	१०२२१४००८०७७२८०००००१
पडद	९	२०१५१२३१११८७३	खेम बहादुर सार्की	पुरुष	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	मुक्तिनाथ विकास बैंक लि., Arjunchaupari Br	१०२२१४००५७६४९१०००००१
पडद	०	२०२२०१०५११३६२	बल बहादुर दमै	पुरुष	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	मुक्तिनाथ विकास बैंक लि., Arjunchaupari Br	१०२२१४०१०४४०७९०००००२
पडद	१	२०१४१००८००७९५	भागीरमे कामी	पुरुष	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	मुक्तिनाथ विकास बैंक लि., Arjunchaupari Br	१०२२१४००२८८३७०००००१
पडद	२	२०२०१०१००६०५१	बाल कुमारी कामी	महिला	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	मुक्तिनाथ विकास बैंक लि., Arjunchaupari Br	१०२२१४००४०५६०९०००००२
पडद	३	२०१८१२१३०१०९७	भिम कुमारी नेपाली	महिला	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	मुक्तिनाथ विकास बैंक लि., Arjunchaupari Br	१०२२१४००९०४५२७०००००२
पडद	४	२०१८०७०३०१२९६	बिवा कुमारी सार्की	महिला	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	मुक्तिनाथ विकास बैंक लि., Arjunchaupari Br	१०२२१४००७८०३००००००१
पडद	५	२०१७०११३००८४७	चुडामणी सुनार	पुरुष	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	मुक्तिनाथ विकास बैंक लि., Arjunchaupari Br	१०२२१४००६१२६९००००००१
पडद	६	२०२००८०९०५६६३	डल्ली कामी	पुरुष	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	मुक्तिनाथ विकास बैंक लि., Arjunchaupari Br	१०२२१४०१२१९७००००००१
पडद	७	२०१७०५०३०१९३८	आइ माया सार्की	महिला	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	मुक्तिनाथ विकास बैंक लि., Arjunchaupari Br	१०२२१४००६०२१५८०००००१
पडद	८	२०२१०५२३००६८२	बुदी चदरा	महिला	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	मुक्तिनाथ विकास बैंक लि., Arjunchaupari Br	१०२२१४०१२७४५९५०००००२
पडद	९	२०१८१२३०८२४०६	धन बहादुर वि.क	पुरुष	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	मुक्तिनाथ विकास बैंक लि., Arjunchaupari Br	१०२२१४००३७७९९२०००००२
पडद	०	२०१६१२२३००४१५	धन बहादुर कामी	पुरुष	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	मुक्तिनाथ विकास बैंक लि., Arjunchaupari Br	१०२२१४००६१२६९१०००००१
पडद	१	२०१७०६०४००६४७	विष्णु माया नेपाली	महिला	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	मुक्तिनाथ विकास बैंक लि., Arjunchaupari Br	१०२२१४००६०८५३१०००००१
पडद	२	२०१९०१०५०९३०३	चन्द्र कली सुनार	महिला	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	मुक्तिनाथ विकास बैंक लि., Arjunchaupari Br	१०२२१४०१२५४६२६०००००१
पडद	३	२०२००७०५०२७५८	छलि माया वि.क.	महिला	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	मुक्तिनाथ विकास बैंक लि., Arjunchaupari Br	१०२२१४०११९६६७३०००००१
पडद	४	२०१६०५२१०१०५६	चन्द्र कला कमिनी	महिला	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	मुक्तिनाथ विकास बैंक लि., Arjunchaupari Br	१०२२१४००६१२६८८०००००१
पडद	५	२०१८०४०९०१४४९	डिलमाया वि क	पुरुष	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	मुक्तिनाथ विकास बैंक लि., Arjunchaupari Br	१०२२१४००७३६५६९०००००१
पडद	६	२०१८०४०३०२५५६	फुलमती कामी	महिला	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	मुक्तिनाथ विकास बैंक लि., Arjunchaupari Br	१०२२१४००७३४१५५०००००१
पडद	७	२०२२०४०५०७४५३	गंगे कामी	पुरुष	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	मुक्तिनाथ विकास बैंक लि., Arjunchaupari Br	१०२२१४०१३५४४८२०००००१
पडद	८	२०१८०५०३०२९३४	गंगाधर सुनार	पुरुष	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	मुक्तिनाथ विकास बैंक लि., Arjunchaupari Br	१०२२१४००७३४३११०००००१
पडद	९	२०१९१०२६००९५२	गौमती सुनार	महिला	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	मुक्तिनाथ विकास बैंक लि., Arjunchaupari Br	१०२२१४०१११०३७८०००००१
पडद	०	२०१८०४२२००८९९	दामि सरा कामी	महिला	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	मुक्तिनाथ विकास बैंक लि., Arjunchaupari Br	१०२२१४००७३६७४६०००००१

१७९	१	२०१९०९१५०२६६४	देवी चर्दौरा	महिला	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	मुक्तिनाथ विकास बैंक लि., Arjunchaupari Br	१०२२१४०१०५०१९०००००१
१७९	२	२०१४१२२२००७३५	हिरा कुमारी सार्की	महिला	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	मुक्तिनाथ विकास बैंक लि., Arjunchaupari Br	१०२२१४००२९७८१३०००००१
१७९	३	२०१७०८०५०२८०२	हिता राज कामी	पुरुष	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	मुक्तिनाथ विकास बैंक लि., Arjunchaupari Br	१०२२१४००७३९१३४०००००१
१७९	४	२०१७०३१५०३५८६	हुमावती कामी	महिला	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	मुक्तिनाथ विकास बैंक लि., Arjunchaupari Br	१०२२१४००६०८४६३०००००१
१७९	५	२०१८०९१००३५८२	इन्द्र कुमारी कामी	महिला	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	मुक्तिनाथ विकास बैंक लि., Arjunchaupari Br	१०२२१४००७६९४१९०००००१
१७९	६	२०२००५०३०३०३७	इन्द्र कुमारी कमिनि	महिला	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	मुक्तिनाथ विकास बैंक लि., Arjunchaupari Br	१२१२१४०११५१८८३०००००२
१७९	७	२०१७०६०३००५४३	जाल कुमारी सुनार	महिला	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	मुक्तिनाथ विकास बैंक लि., Arjunchaupari Br	१०२२१४००६१२६९२०००००१
१७९	८	२०१५१००२०१०१७	दुर्गा बहादुर कामी	पुरुष	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	मुक्तिनाथ विकास बैंक लि., Arjunchaupari Br	१०२२१४००४२७६५५०००००१
१७९	९	२०१६०४०९००७३४	जंग बहादुर नेपाली	पुरुष	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	मुक्तिनाथ विकास बैंक लि., Arjunchaupari Br	१०२२१४००५६०७७२०००००१
१८०	०	२०१७०९२१००४९६	केशु दमै	पुरुष	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	मुक्तिनाथ विकास बैंक लि., Arjunchaupari Br	१०२२१४००६६५२९८०००००१
१८०	१	२०१६१२१००१९७२	खड्ग बहादुर दमै	पुरुष	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	मुक्तिनाथ विकास बैंक लि., Arjunchaupari Br	१०२२१४००५६३७५१०००००१
१८०	२	२०१९०७१४०१६४८	खड्ग बहादुर दर्जी	पुरुष	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	मुक्तिनाथ विकास बैंक लि., Arjunchaupari Br	१०२२१४०११८८९२२०००००१
१८०	३	२०१७११०३००६५६	खगी सरा सुनार	महिला	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	मुक्तिनाथ विकास बैंक लि., Arjunchaupari Br	१०२२१४००६९७१०७०००००१
१८०	४	२०१७०४०१०४१२९	गौ मति कामी	महिला	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	मुक्तिनाथ विकास बैंक लि., Arjunchaupari Br	१०२२१४००६१२६८९०००००१
१८०	५	२०१४०९१४०११६५	गुप्ते सार्की	पुरुष	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	मुक्तिनाथ विकास बैंक लि., Arjunchaupari Br	१०२२१४००४३४८६३०००००१
१८०	६	२०२१०९०५०२०८३	हिरा लाल वि.क	पुरुष	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	मुक्तिनाथ विकास बैंक लि., Arjunchaupari Br	००६२०१०००७०११४०००००१
१८०	७	२०१९०८१६०१००५	हिम बहादुर कामी	पुरुष	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	मुक्तिनाथ विकास बैंक लि., Arjunchaupari Br	१०२२१४०१०२१८०१०००००१
१८०	८	२०१७०६२०००६८४	ईन्द्र कली कमीनी	महिला	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	मुक्तिनाथ विकास बैंक लि., Arjunchaupari Br	१०२२१४००६०८३२३०००००१
१८०	९	२०१५०५१९००४२७	लिला दर्जी	महिला	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	मुक्तिनाथ विकास बैंक लि., Arjunchaupari Br	१०२२१४००३१७३७९०००००१
१८१	०	२०१७०११४०१६९४	लिले कामी	पुरुष	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	मुक्तिनाथ विकास बैंक लि., Arjunchaupari Br	१०२२१४००९०५१७२०००००२
१८१	१	२०१५०८०३००७६३	मन बहादुर सुनार	पुरुष	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	मुक्तिनाथ विकास बैंक लि., Arjunchaupari Br	१०२२१४००३४७३४९०००००१
१८१	२	२०१८०३२३००४४४	जमुना कामी	महिला	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	मुक्तिनाथ विकास बैंक लि., Arjunchaupari Br	१०२२१४००७३६७१४०००००१
१८१	३	२०१५०२१७०११०३	जुना देवी कामी	महिला	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	मुक्तिनाथ विकास बैंक लि., Arjunchaupari Br	१०२२१४००४३००८७०००००१

१८१	२०१६०२२५०११९५	मिना परियार	महिला	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	मुक्तिनाथ विकास बैंक लि., Arjunchaupari Br	१०२२१४००६१२६९३०००००१
१८१	२०२१०९०२०१५३८	नर बहादुर साकी	पुरुष	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	मुक्तिनाथ विकास बैंक लि., Arjunchaupari Br	१०२२१४०००६४३५७०००००२
१८१	२०१९०५०८०१९९४	खगि माया साकि	महिला	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	मुक्तिनाथ विकास बैंक लि., Arjunchaupari Br	१०२२१४००५३३३४१०००००२
१८१	२०१९०४०३०२११७	पम्फा कमिनी	महिला	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	मुक्तिनाथ विकास बैंक लि., Arjunchaupari Br	१०२२१४००९४१७९१०००००१
१८१	२०१५०२१५०२९४९	पुर्ण बहादुर कामी	पुरुष	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	मुक्तिनाथ विकास बैंक लि., Arjunchaupari Br	०११२१४००२९९२०२०००००१
१८१	२०२१०७१५०३३७३	पुर्णमाया सुनार	महिला	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	मुक्तिनाथ विकास बैंक लि., Arjunchaupari Br	१०२२१४०१२९०१८९०००००२
१८२	२०१४१००५००३३८	प्याउली दमै	महिला	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	मुक्तिनाथ विकास बैंक लि., Arjunchaupari Br	१०२२१४००२८७१७४०००००१
१८२	२०२००५१५०८६७५	लोक बहादुर वि.क.	पुरुष	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	मुक्तिनाथ विकास बैंक लि., Arjunchaupari Br	१०२२१४०११६२२०७०००००१
१८२	२०१७१२२६००४८१	लाल बहादुर साकि	पुरुष	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	मुक्तिनाथ विकास बैंक लि., Arjunchaupari Br	१०२२१४००७०१३३४०००००१
१८२	२०१८०५१७०२३३३	रुद्र बहादुर सुनार	पुरुष	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	मुक्तिनाथ विकास बैंक लि., Arjunchaupari Br	१०२२१४००७८३९२९०००००१
१८२	२०१९०१०५०६९४५	रुकुमा कमिनी	महिला	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	मुक्तिनाथ विकास बैंक लि., Arjunchaupari Br	१०२२१४००९४१८३५०००००१
१८२	२०१५०६१९००५३२	मेक बहादुर कामी	पुरुष	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	मुक्तिनाथ विकास बैंक लि., Arjunchaupari Br	१०२२१४००५५९९४८०००००१
१८२	२०१७०६०४००६५४	नन्द कुमारी नेपाली	महिला	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	मुक्तिनाथ विकास बैंक लि., Arjunchaupari Br	१०२२१४००६०९०५३०००००१
१८२	२०१८०११७०२१०७	सौ माया दर्जि	महिला	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	मुक्तिनाथ विकास बैंक लि., Arjunchaupari Br	१०२२१४००७३७७६२०००००१
१८२	२०२१०४०८०२२११	थम माया कामी	महिला	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	मुक्तिनाथ विकास बैंक लि., Arjunchaupari Br	१०२२१४०१२६८०३५०००००२
१८२	२०१७०१२४००५४७	टिकाराम साकी	पुरुष	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	मुक्तिनाथ विकास बैंक लि., Arjunchaupari Br	१०२२१४००५५५१३३०००००१
१८३	२०२१०४०८०२२२९	तिल कुमारी सुनार	महिला	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	मुक्तिनाथ विकास बैंक लि., Arjunchaupari Br	१०२२१४००४१६९८७०००००२
१८३	२०१८०५०६०३०५९	टुल्की दमै	महिला	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	मुक्तिनाथ विकास बैंक लि., Arjunchaupari Br	१०२२१४००७८९१६२०००००१
१८३	२०१७०७०५०१२७७	देउकी दर्जी	महिला	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	मुक्तिनाथ विकास बैंक लि., Arjunchaupari Br	१०२२१४००६६४३४९०००००१
१८३	२०१८०५१००६४४३	रुपा कुमारी वि.क	महिला	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	मुक्तिनाथ विकास बैंक लि., Arjunchaupari Br	१०२२१४००७३८४४९०००००१
१८३	२०१७०५०४०२११६	तुलसी कमिनी	महिला	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	मुक्तिनाथ विकास बैंक लि., Arjunchaupari Br	१०२२१४००६०३२६९०००००१
१८३	२०१८०८१९०१०८४	अमर बहादुर दर्जी	पुरुष	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	मुक्तिनाथ विकास बैंक लि., Arjunchaupari Br	१०२२१४००९२६२५००००००१
१८३	२०२१०६०६०११९६	दल बहादुर साकी	पुरुष	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	मुक्तिनाथ विकास बैंक लि., Arjunchaupari Br	१०२२१४०१२८३९०१०००००२

१८३	२०१५०४०१०३६६१	पूर्णकला अर्याल	महिला	जेष्ठ नागरिक एकल	मुक्तिनाथ विकास बैंक लि., Arjunchaupari Br	१०२२१४००२८५७४२०००००१
१८३	२०१७०६१५०१८०७	रमना घिमिरे	महिला	जेष्ठ नागरिक एकल	मुक्तिनाथ विकास बैंक लि., Arjunchaupari Br	१०२२१४००३२९५९९०००००१
१८३	२०१८०१२८००१२४	दिरुपा देवि अधिकारी	महिला	जेष्ठ नागरिक एकल	मुक्तिनाथ विकास बैंक लि., Arjunchaupari Br	१०२२१४००२८७३७७०००००१
१८४	२०१८०४०५००३२४	दुर कुमारी गुरुङ्ग	महिला	जेष्ठ नागरिक एकल	मुक्तिनाथ विकास बैंक लि., Arjunchaupari Br	०२०२१४००१५२६९७०००००१
१८४	२०२००२१३००१४६	दुर्पति जि टी भन्ने दुर्पति गुरुङ	महिला	जेष्ठ नागरिक एकल	मुक्तिनाथ विकास बैंक लि., Arjunchaupari Br	१०२२१४००२८६२३३०००००१
१८४	२०१८०५०९००२१६	रेवती सार्की	महिला	जेष्ठ नागरिक एकल	मुक्तिनाथ विकास बैंक लि., Arjunchaupari Br	१०२२१४००२८५८८००००००१
१८४	२०१८०७१४०१६३२	सेती माया विष्ट क्षेत्री	महिला	जेष्ठ नागरिक एकल	मुक्तिनाथ विकास बैंक लि., Arjunchaupari Br	१०२२१४००२८४७०३०००००२
१८४	२०१८०७२०००६०७	सावित्रा क्षेत्री	महिला	जेष्ठ नागरिक एकल	मुक्तिनाथ विकास बैंक लि., Arjunchaupari Br	१०२२१४००४२१५६८०००००१
१८४	२०१८०४२०००२३२	मन कुमारी क्षेत्री	महिला	जेष्ठ नागरिक एकल	मुक्तिनाथ विकास बैंक लि., Arjunchaupari Br	१०२२१४००२८६७४६०००००१
१८४	२०१९०१०८००११६	गंगा देवि पौडेल	महिला	जेष्ठ नागरिक एकल	मुक्तिनाथ विकास बैंक लि., Arjunchaupari Br	१०२२१४००२८६१४४०००००१
१८४	२०२०१०१५००६४९	गंगा कुमारी अधिकारी	महिला	जेष्ठ नागरिक एकल	मुक्तिनाथ विकास बैंक लि., Arjunchaupari Br	१०२२१४००२८६०३९०००००१
१८४	२०१५०६०८००१४७	गुमा देवि पौडेल	महिला	जेष्ठ नागरिक एकल	मुक्तिनाथ विकास बैंक लि., Arjunchaupari Br	१०२२१४००२८६१७८०००००१
१८४	२०२१०५०१००२६६	सौकुरा मीया	महिला	जेष्ठ नागरिक एकल	मुक्तिनाथ विकास बैंक लि., Arjunchaupari Br	१०२२१४००२८५८७९०००००१
१८५	२०१४०६१३०००८२	सेति कुमारी जैसि	महिला	जेष्ठ नागरिक एकल	मुक्तिनाथ विकास बैंक लि., Arjunchaupari Br	१०२२१४००२८५९६३०००००१
१८५	२०२००६१५०२३८७	सेती थापा	महिला	जेष्ठ नागरिक एकल	मुक्तिनाथ विकास बैंक लि., Arjunchaupari Br	१०२२१४००२८७४७४०००००१
१८५	२०१६०५१८०२९८५	श्रीमती हरि कला घर्ती	महिला	जेष्ठ नागरिक एकल	मुक्तिनाथ विकास बैंक लि., Arjunchaupari Br	१०२२१४०१२३७०८७०००००१
१८५	२०२१०२२५००७१८	मतीसरा सुनार	महिला	जेष्ठ नागरिक एकल	मुक्तिनाथ विकास बैंक लि., Arjunchaupari Br	१०२२१४००२८६८८०००००१
१८५	२०२००५१०००७९८	मिन कुमारी क्षेत्री	महिला	जेष्ठ नागरिक एकल	मुक्तिनाथ विकास बैंक लि., Arjunchaupari Br	१०२२१४००२८६८११०००००१
१८५	२०१८०१०८०००८४	नन्द कली सार्की	महिला	जेष्ठ नागरिक एकल	मुक्तिनाथ विकास बैंक लि., Arjunchaupari Br	००४२०६०००२७८६९०००००१
१८५	२०१४१०१५००५८४	हरी उपाध्याय	महिला	जेष्ठ नागरिक एकल	मुक्तिनाथ विकास बैंक लि., Arjunchaupari Br	१०२२१४००२८६१८३०००००१
१८५	२०२००५२८०००४८	हरिकला देवकोटा	महिला	जेष्ठ नागरिक एकल	मुक्तिनाथ विकास बैंक लि., Arjunchaupari Br	१०२२१४००२८६१४९०००००१
१८५	२०१६१०२५००५४७	हरिकला रोका	महिला	जेष्ठ नागरिक एकल	मुक्तिनाथ विकास बैंक लि., Arjunchaupari Br	००४२१४००२४७००२०००००१
१८५	२०२००९१०००२९५	शुभा देवी रोका	महिला	जेष्ठ नागरिक एकल	मुक्तिनाथ विकास बैंक लि., Arjunchaupari Br	१०२२१४००२८५७९७०००००१

१८६	०	२०२००७१५०३०७८	तोल माया पौडेल	महिला	जेष्ठ नागरिक एकल	मुक्तिनाथ विकास बैंक लि., Arjunchaupari Br	१०२२१४००८७३१३८०००००१
१८६	१	२०१४०९०५००२६४	पवित्रा खनाल	महिला	जेष्ठ नागरिक एकल	मुक्तिनाथ विकास बैंक लि., Arjunchaupari Br	१०२२१४००२८६९६८०००००१
१८६	२	२०१८०४१८००७१५	पार्वती शर्मा पौडेल	महिला	जेष्ठ नागरिक एकल	मुक्तिनाथ विकास बैंक लि., Arjunchaupari Br	१०२२१४००२८६४६०००००१
१८६	३	२०१६०७२९०००७३	ईश्वरी अर्याल	महिला	जेष्ठ नागरिक एकल	मुक्तिनाथ विकास बैंक लि., Arjunchaupari Br	१०२२१४००२८६१९००००००१
१८६	४	२०२००९०५०१७१५	जुना कुमारी ढकाल	महिला	जेष्ठ नागरिक एकल	मुक्तिनाथ विकास बैंक लि., Arjunchaupari Br	०२४२१४००९१३५०६०००००१
१८६	५	२०१६०८१२००१७६	बिरेन्द्र कुमारी अर्याल	महिला	जेष्ठ नागरिक एकल	मुक्तिनाथ विकास बैंक लि., Arjunchaupari Br	१०२२१४००२८६०४१०००००१
१८६	६	२०१८०४२३००२२८	विष्णु कुमारी पौडेल	महिला	जेष्ठ नागरिक एकल	मुक्तिनाथ विकास बैंक लि., Arjunchaupari Br	०२२२१४००१६६०२५०००००१
१८६	७	२०२१०३१२०१५६३	तुल्सी ढकाल	महिला	जेष्ठ नागरिक एकल	मुक्तिनाथ विकास बैंक लि., Arjunchaupari Br	१०२२१४०११६८८४९०००००१
१८६	८	२०१८०३०५०२२७२	टिका कुमारी रोका	महिला	जेष्ठ नागरिक एकल	मुक्तिनाथ विकास बैंक लि., Arjunchaupari Br	१०२२०१००४०३७७८०००००१
१८६	९	२०१९०४२४०००६७	टीका कुमारी रोका	महिला	जेष्ठ नागरिक एकल	मुक्तिनाथ विकास बैंक लि., Arjunchaupari Br	१०२२१४००२८५८०४०००००१
१८७	०	२०१६०९१००३६९३	तिला कुमारी अर्याल	महिला	जेष्ठ नागरिक एकल	मुक्तिनाथ विकास बैंक लि., Arjunchaupari Br	१०२२१४०१२४२६२३०००००१
१८७	१	२०२१०९१२०००७५	कमलादेवी तिवारी	महिला	जेष्ठ नागरिक एकल	मुक्तिनाथ विकास बैंक लि., Arjunchaupari Br	१०२२१४००२८६१६३०००००१
१८७	२	२०२१०२१७००५०९	विष्णु माया थापा	महिला	जेष्ठ नागरिक एकल	मुक्तिनाथ विकास बैंक लि., Arjunchaupari Br	०२२२१४००३२३६६१०००००१
१८७	३	२०२०११२३०११५१	चन्द्र माया गुरुङ्ग	महिला	जेष्ठ नागरिक एकल	मुक्तिनाथ विकास बैंक लि., Arjunchaupari Br	१०२२१४००२८८४०८०००००२
१८७	४	२०२००३१४००२१७	चन्द्रकला साक्की	महिला	जेष्ठ नागरिक एकल	मुक्तिनाथ विकास बैंक लि., Arjunchaupari Br	१०२२१४००२८५५३२०००००१
१८७	५	२०१६०५१८००२११	चेत कुमारी घर्ती क्षेत्री	महिला	जेष्ठ नागरिक एकल	मुक्तिनाथ विकास बैंक लि., Arjunchaupari Br	१०२२१४००२८५७२४०००००१
१८७	६	२०१६१२०७००२०२	तुलसी खत्री	महिला	जेष्ठ नागरिक एकल	मुक्तिनाथ विकास बैंक लि., Arjunchaupari Br	१०२२१४००२८६०६३०००००१
१८७	७	२०१८०३१६०२७१७	यम कुमारी मगर	महिला	जेष्ठ नागरिक एकल	मुक्तिनाथ विकास बैंक लि., Arjunchaupari Br	१०२२१४०१२५९७८३०००००२
१८७	८	२०१६०३१२०१४७२	बेल कुमारी थापा	महिला	जेष्ठ नागरिक एकल	मुक्तिनाथ विकास बैंक लि., Arjunchaupari Br	१०२२१४००६०९६२९०००००१
१८७	९	२०१५०१०५००७०६	सावित्री पौडेल	महिला	जेष्ठ नागरिक एकल	मुक्तिनाथ विकास बैंक लि., Arjunchaupari Br	१०२२१४००२८६९४७०००००१
१८८	०	२०१६०४०३०१६४४	सारदा शर्मा	महिला	जेष्ठ नागरिक एकल	मुक्तिनाथ विकास बैंक लि., Arjunchaupari Br	१०२२१४००५५२४७९०००००१
१८८	१	२०१४०६०५०३१३२	सरस्वती सापकोटा	महिला	जेष्ठ नागरिक एकल	मुक्तिनाथ विकास बैंक लि., Arjunchaupari Br	१०२२१४०११०५९८३०००००१
१८८	२	२०१४०७०९०१७४८	सेती घिमिरे	महिला	जेष्ठ नागरिक एकल	मुक्तिनाथ विकास बैंक लि., Arjunchaupari Br	१०२२१४०११९५५४७०००००१

१८८	२०१६०११७००१८८	लक्ष्मि कुमारी गुरुङ्ग	महिला	जेष्ठ नागरिक एकल	मुक्तिनाथ विकास बैंक लि., Arjunchaupari Br	००४२१४००१२९६११०००००१
१८८	२००८०३१२००३३१	चिन कुमारी खत्री	महिला	जेष्ठ नागरिक एकल	मुक्तिनाथ विकास बैंक लि., Arjunchaupari Br	१०२२१४००२८५७३८०००००१
१८८	२०१९०३३०००१४३	चीन कुमारी रोका	महिला	जेष्ठ नागरिक एकल	मुक्तिनाथ विकास बैंक लि., Arjunchaupari Br	१०२२१४००२८६११२०००००१
१८८	२०१५०३१६००२७९	चीत्र माया घर्ती	महिला	जेष्ठ नागरिक एकल	मुक्तिनाथ विकास बैंक लि., Arjunchaupari Br	१०२२१४००२८५८४९०००००१
१८८	२०१५०३१५०५७०२	चौला कुमारी घर्ती क्षेत्री	महिला	जेष्ठ नागरिक एकल	मुक्तिनाथ विकास बैंक लि., Arjunchaupari Br	१०२२१४००२८८३७७०००००१
१८८	२०१९०२१२०३४३३	डिल कुमारी क्षेत्री	महिला	जेष्ठ नागरिक एकल	मुक्तिनाथ विकास बैंक लि., Arjunchaupari Br	१०२२१४००२८४७९८०००००२
१८८	२०१६०२२५०२६९८	दुर्गा देवी के.सी.	महिला	जेष्ठ नागरिक एकल	मुक्तिनाथ विकास बैंक लि., Arjunchaupari Br	१०२२१४०१३४२१९२०००००१
१८९	२०१९१२३३९९६५९	दुर्गा कुमारी रोका क्षेत्री	महिला	जेष्ठ नागरिक एकल	मुक्तिनाथ विकास बैंक लि., Arjunchaupari Br	१०२२१४०१०६१३०६०००००१
१८९	२०१७०४०७०००८२	शोभा देवी शर्मा	महिला	जेष्ठ नागरिक एकल	मुक्तिनाथ विकास बैंक लि., Arjunchaupari Br	१०२२१४००२८६८३८०००००१
१८९	२०२०१०२३०००४९	सीता देवी क्षेत्री	महिला	जेष्ठ नागरिक एकल	मुक्तिनाथ विकास बैंक लि., Arjunchaupari Br	१०२२१४००२८६९१६०००००१
१८९	२०२००५२२०१०४९	सिता कुमारी क्षेत्री	महिला	जेष्ठ नागरिक एकल	मुक्तिनाथ विकास बैंक लि., Arjunchaupari Br	१०२२१४०१००१९४५०००००१
१८९	२०१९०४०३०२८६९	सिता कुमारी ढुङ्गना	महिला	जेष्ठ नागरिक एकल	मुक्तिनाथ विकास बैंक लि., Arjunchaupari Br	१०२२१४०११८३५७५०००००१
१८९	२०१६१०२०००१९१	सुमित्रा पौडेल	महिला	जेष्ठ नागरिक एकल	मुक्तिनाथ विकास बैंक लि., Arjunchaupari Br	१०२२१४००२८६८२६०००००१
१८९	२०१४०५०२०३४२३	माया देवी पौडेल	महिला	जेष्ठ नागरिक एकल	मुक्तिनाथ विकास बैंक लि., Arjunchaupari Br	१०२२१४०१२१४२१९०००००१
१८९	२०१४१२३०२०६३७	धौ कुमारी घर्ती क्षेत्री	महिला	जेष्ठ नागरिक एकल	मुक्तिनाथ विकास बैंक लि., Arjunchaupari Br	१०२२१४००२८६१३२०००००१
१८९	२०१४०८०७०१२८६	अम्बिका चापागाई	महिला	जेष्ठ नागरिक एकल	मुक्तिनाथ विकास बैंक लि., Arjunchaupari Br	१०२२१४००३८०४८२०००००१
१८९	२०२००१०४०६७५५	ठगावता पाडल पाध्या	महिला	जेष्ठ नागरिक एकल	मुक्तिनाथ विकास बैंक लि., Arjunchaupari Br	१०२२१४०११५७४४४०००००१
१९०	२०१८०४०३००२५३	टिका देवी तिवारी	महिला	जेष्ठ नागरिक एकल	मुक्तिनाथ विकास बैंक लि., Arjunchaupari Br	१०२२१४००२८७००७०००००१
१९०	२०१४०७१८०१८३४	टिका कुमारी पौडेल	महिला	जेष्ठ नागरिक एकल	मुक्तिनाथ विकास बैंक लि., Arjunchaupari Br	१०२२१४०११८४८३५०००००१
१९०	२०१८११०६००४४२	तिल कुमारी सार्की	महिला	जेष्ठ नागरिक एकल	मुक्तिनाथ विकास बैंक लि., Arjunchaupari Br	१०२२१४००६२९१०२०००००१
१९०	२०१८१२१५०१७८७	मीना नेपाली	महिला	जेष्ठ नागरिक एकल	मुक्तिनाथ विकास बैंक लि., Arjunchaupari Br	१०२२१४००२९८८०१०००००१
१९०	२०१९०४०७०२३७३	नन्द कुमारी रोका	महिला	जेष्ठ नागरिक एकल	मुक्तिनाथ विकास बैंक लि., Arjunchaupari Br	१०२२१४०१३२६३४५०००००१
१९०	२०२००८०९००१९३	डील कुमारी खत्री	महिला	जेष्ठ नागरिक एकल	मुक्तिनाथ विकास बैंक लि., Arjunchaupari Br	१०२२१४००२८५९६०००००१

१९०	२०१९०११३००१३२	डील्ली कुमारी गोदार	महिला	जेष्ठ नागरिक एकल	मुक्तिनाथ विकास बैंक लि., Arjunchaupari Br	१०२२१४००२८५८७०००००१
१९०	२०२१०४०५०१९७९	डिलमाया थापा मगर	महिला	जेष्ठ नागरिक एकल	मुक्तिनाथ विकास बैंक लि., Arjunchaupari Br	१०२२१४००२८७४६७०००००१
१९०	२०३६१००४००६१५	दुर्गा कुमारी घर्ती	महिला	जेष्ठ नागरिक एकल	मुक्तिनाथ विकास बैंक लि., Arjunchaupari Br	१०२२१४००२८५९३९०००००१
१९०	२०१४०७०५००२३५	दुरपती घर्ती क्षेत्री	महिला	जेष्ठ नागरिक एकल	मुक्तिनाथ विकास बैंक लि., Arjunchaupari Br	१०२२१४००२८४२२४०००००२
१९१	२०१९०४०३००४७५	भगवती खनाल	महिला	जेष्ठ नागरिक एकल	मुक्तिनाथ विकास बैंक लि., Arjunchaupari Br	१०२२१४००२८७६५१०००००१
१९१	२०१८०५१०००४८७	भगवती पौडेल	महिला	जेष्ठ नागरिक एकल	मुक्तिनाथ विकास बैंक लि., Arjunchaupari Br	१०२२१४००२८७७०८०००००१
१९१	२०१६०३१५००५७६	भीम कुमारी बगाले	महिला	जेष्ठ नागरिक एकल	मुक्तिनाथ विकास बैंक लि., Arjunchaupari Br	१०२२१४००२८६९५७०००००१
१९१	२०१६१०१०००३४१	नरी अर्याल	महिला	जेष्ठ नागरिक एकल	मुक्तिनाथ विकास बैंक लि., Arjunchaupari Br	१०२२१४००२८६१५८०००००१
१९१	२०१८०४०३००९५६	पवित्रा साकी	महिला	जेष्ठ नागरिक एकल	मुक्तिनाथ विकास बैंक लि., Arjunchaupari Br	१०२२१४००२८५२००००००१
१९१	२०१८०२१३००७४४	पार्वती अधिकारी	महिला	जेष्ठ नागरिक एकल	मुक्तिनाथ विकास बैंक लि., Arjunchaupari Br	१०२२१४००५३१८१४०००००१
१९१	२०२१०७०१००११४	ज्ञान कुमारी घर्ती	महिला	जेष्ठ नागरिक एकल	मुक्तिनाथ विकास बैंक लि., Arjunchaupari Br	१०२२१४००२८६७५४०००००१
१९१	२०१००१०१०३८४१	ज्ञानु देवी रोका	महिला	जेष्ठ नागरिक एकल	मुक्तिनाथ विकास बैंक लि., Arjunchaupari Br	१०२२१४००२८५७७८०००००१
१९१	२०१९०८०४००५६५	ज्ञानु साकि	महिला	जेष्ठ नागरिक एकल	मुक्तिनाथ विकास बैंक लि., Arjunchaupari Br	१०२२१४००२८५६३१०००००१
१९१	२०१५०१०७००२२३	भोज कुमारी चापागाई	महिला	जेष्ठ नागरिक एकल	मुक्तिनाथ विकास बैंक लि., Arjunchaupari Br	१०२२१४००२८६९२७०००००१
१९२	२०१९०४१४००६९६	भोज कुमारी शर्मा	महिला	जेष्ठ नागरिक एकल	मुक्तिनाथ विकास बैंक लि., Arjunchaupari Br	००४२१४००१२३५४४०००००१
१९२	२०१८०९१६०००७२	भुवानी पौडेल	महिला	जेष्ठ नागरिक एकल	मुक्तिनाथ विकास बैंक लि., Arjunchaupari Br	१०२२१४००२८६९४६०००००१
१९२	२०१८०९०७०२२८३	चन्द्र कुमारी पौडेल	महिला	जेष्ठ नागरिक एकल	मुक्तिनाथ विकास बैंक लि., Arjunchaupari Br	००१२१४०१३०८८६६०००००१
१९२	२०१४०५०७००४३३	चन्द्रकला पौडेल	महिला	जेष्ठ नागरिक एकल	मुक्तिनाथ विकास बैंक लि., Arjunchaupari Br	१०२२१४००२८६८५१०००००१
१९२	२०१६०११००८६३२	बसन्धरी राँके क्षेत्री	महिला	जेष्ठ नागरिक एकल	मुक्तिनाथ विकास बैंक लि., Arjunchaupari Br	१०२२१४०१०१८९८९०००००१
१९२	२०२०१०११००२२६	पुर्णकला काफ्ले	महिला	जेष्ठ नागरिक एकल	मुक्तिनाथ विकास बैंक लि., Arjunchaupari Br	१०२२१४००२८६२३२०००००१
१९२	२०१६०४०९०००७२	पुतली ढकाल	महिला	जेष्ठ नागरिक एकल	मुक्तिनाथ विकास बैंक लि., Arjunchaupari Br	१०२२१४००२८५६४५०००००१
१९२	२०१७०३२६०११६५	इमा कुमारी देवकोटा	महिला	जेष्ठ नागरिक एकल	मुक्तिनाथ विकास बैंक लि., Arjunchaupari Br	१०२२१४००२८४९३९०००००२
१९२	२०१७१२०४००६०३	झलक कुमारी अर्याल	महिला	जेष्ठ नागरिक एकल	मुक्तिनाथ विकास बैंक लि., Arjunchaupari Br	१०२२१४००५४७१२१०००००१

१९२	२०१७०४१२०२७४४	जमुना राना	महिला	जेष्ठ नागरिक एकल	मुक्तिनाथ विकास बैंक लि., Arjunchaupari Br	१०२२१४०१२६१९५०००००२
१९३	२०१४०८०३००१२१	झनी घर्ति क्षेत्री	महिला	जेष्ठ नागरिक एकल	मुक्तिनाथ विकास बैंक लि., Arjunchaupari Br	१०२२१४००२८६१६७०००००१
१९३	२०१५०७०४००१४४	जीन कुमारी खत्री	महिला	जेष्ठ नागरिक एकल	मुक्तिनाथ विकास बैंक लि., Arjunchaupari Br	१०२२१४००२८५५७२०००००१
१९३	२०१७०९०४०००९६	दया देवी पौडेल	महिला	जेष्ठ नागरिक एकल	मुक्तिनाथ विकास बैंक लि., Arjunchaupari Br	१०२२१४००२८६८६०००००१
१९३	२०१६०९०३००१६५	देवी कुमारी गुरुङ	महिला	जेष्ठ नागरिक एकल	मुक्तिनाथ विकास बैंक लि., Arjunchaupari Br	००४२१४००१४३२४५०००००१
१९३	२०१४०६१५००४६७	भिम कुमारी पौडेल	महिला	जेष्ठ नागरिक एकल	मुक्तिनाथ विकास बैंक लि., Arjunchaupari Br	१०२२१४००२८६१८८०००००१
१९३	२०१७१२१५००२०३	विमाया डिमडुङ	महिला	जेष्ठ नागरिक एकल	मुक्तिनाथ विकास बैंक लि., Arjunchaupari Br	१०२२१४००२८६३०३००००००१
१९३	२०१८११०७००८४६	राम कुमारी घर्ती	महिला	जेष्ठ नागरिक एकल	मुक्तिनाथ विकास बैंक लि., Arjunchaupari Br	१०२२१४००३७९९५३००००००१
१९३	२०१५०३१०००४३९	सावित्रा पौडेल	महिला	जेष्ठ नागरिक एकल	मुक्तिनाथ विकास बैंक लि., Arjunchaupari Br	१०२२१४००२८५७०७०००००१
१९३	२०१९०६०१०१४९८	खेम कुमारी राना मगर	महिला	जेष्ठ नागरिक एकल	मुक्तिनाथ विकास बैंक लि., Arjunchaupari Br	१०२२१४००००३८१३००००००२
१९३	२०१४०२२२००१४३	कमला पौडेल	महिला	जेष्ठ नागरिक एकल	मुक्तिनाथ विकास बैंक लि., Arjunchaupari Br	१०२२१४००२८५९८२००००००१
१९४	२०१५०७१२०००५५	खगीसरा पौडेल	महिला	जेष्ठ नागरिक एकल	मुक्तिनाथ विकास बैंक लि., Arjunchaupari Br	१०२२१४००२८५८५९००००००१
१९४	२०१५१२१३०००७९	चित्र कुमारी थापा	महिला	जेष्ठ नागरिक एकल	मुक्तिनाथ विकास बैंक लि., Arjunchaupari Br	१०२२१४००२८६२२८००००००१
१९४	२०२२०२०४०५१२४	गुमा देवी क्षेत्री	महिला	जेष्ठ नागरिक एकल	मुक्तिनाथ विकास बैंक लि., Arjunchaupari Br	१०२२१४००८१६३५२००००००२
१९४	२०२००५०१०१४६४	गौमती कुमारी वि क	महिला	जेष्ठ नागरिक एकल	मुक्तिनाथ विकास बैंक लि., Arjunchaupari Br	१०२२१४००५६०४१४००००००१
१९४	२०१७०४१६००१६६	गौरा खनाल	महिला	जेष्ठ नागरिक एकल	मुक्तिनाथ विकास बैंक लि., Arjunchaupari Br	१०२२१४००२८६८२०००००००१
१९४	२०१५०४२५०१०२९	देउता कुमारी गुरुङ	महिला	जेष्ठ नागरिक एकल	मुक्तिनाथ विकास बैंक लि., Arjunchaupari Br	१०२२१४००६०९६१५००००००१
१९४	२०१९०१२५००२२७	देवी वि.क	महिला	जेष्ठ नागरिक एकल	मुक्तिनाथ विकास बैंक लि., Arjunchaupari Br	१०२२१४००२८६०४५००००००१
१९४	२०१९०९०३००८१३	सिता देवी पौडेल	महिला	जेष्ठ नागरिक एकल	मुक्तिनाथ विकास बैंक लि., Arjunchaupari Br	१०२२१४००९९२३४८००००००२
१९४	२०२२०४२३००३०३	लिला कुमारी घर्ती क्षेत्री	महिला	जेष्ठ नागरिक एकल	मुक्तिनाथ विकास बैंक लि., Arjunchaupari Br	१०२२१४००२८७४८७००००००१
१९४	२०२००५१००४४१२	लिलावती अर्याल	महिला	जेष्ठ नागरिक एकल	मुक्तिनाथ विकास बैंक लि., Arjunchaupari Br	१०२२१४००२८७५९१००००००१
१९५	२०१७०११७००८१४	मनमाया रोका क्षेत्री	महिला	जेष्ठ नागरिक एकल	मुक्तिनाथ विकास बैंक लि., Arjunchaupari Br	१०२२१४००२८८२१९००००००१
१९५	२०१९०९२५०१३४३	हाई कुमारी पौडेल	महिला	जेष्ठ नागरिक एकल	मुक्तिनाथ विकास बैंक लि., Arjunchaupari Br	१०२२१४०१२३२९१००००००१

१९५	२	२०१९०२०५०२२२३	इन्द्र कुमारी नेपाली	महिला	जेष्ठ नागरिक एकल	मुक्तिनाथ विकास बैंक लि., Arjunchaupari Br	१०२२१४००६२९१६८०००००१
१९५	३	२०१४०८१२००२४७	धन कुमारी रोकाहा	महिला	जेष्ठ नागरिक एकल	मुक्तिनाथ विकास बैंक लि., Arjunchaupari Br	१०२२१४००२८६२९५०००००१
१९५	४	२०१५०५१३००२४८	धनकुमारी चुवाई	महिला	जेष्ठ नागरिक एकल	मुक्तिनाथ विकास बैंक लि., Arjunchaupari Br	१०२२१४००२८६२८६०००००१
१९५	५	२०१६०९०३००३७१	डिल्ली देवी पौडेल	महिला	जेष्ठ नागरिक एकल	मुक्तिनाथ विकास बैंक लि., Arjunchaupari Br	१०२२१४००२८७५९२०००००१
१९५	६	२०१६०४१३००१०८	टिका कुमारी अधिकारी	महिला	जेष्ठ नागरिक एकल	मुक्तिनाथ विकास बैंक लि., Arjunchaupari Br	१०२२१४००२८५९४८०००००१
१९५	७	२०१४०४१५०५६५१	तुल कुमारी घर्ति	महिला	जेष्ठ नागरिक एकल	मुक्तिनाथ विकास बैंक लि., Arjunchaupari Br	०१७२१४००९६८०९५०००००१
१९५	८	२०१९०२०७००१२४	उमा देवी लामिछाने	महिला	जेष्ठ नागरिक एकल	मुक्तिनाथ विकास बैंक लि., Arjunchaupari Br	१०२२१४००२८५६४३०००००१
१९५	९	२०२००७२८०००६९	माया देवी थापा	महिला	जेष्ठ नागरिक एकल	मुक्तिनाथ विकास बैंक लि., Arjunchaupari Br	१०२२१४००२८५५६९०००००१
१९६	०	२०२००३०८००६९८	माया कुमारी रोका क्षेत्री	महिला	जेष्ठ नागरिक एकल	मुक्तिनाथ विकास बैंक लि., Arjunchaupari Br	१०२२१४००२८७५२९०००००१
१९६	१	२०३००१०५०४३७६	मिना दमीनी	महिला	जेष्ठ नागरिक एकल	मुक्तिनाथ विकास बैंक लि., Arjunchaupari Br	१०२२१४००२८७५२००००००१
१९६	२	२०१५०९२७००११७	नन्द कुमारी वीष्ट	महिला	जेष्ठ नागरिक एकल	मुक्तिनाथ विकास बैंक लि., Arjunchaupari Br	१०२२१४००२८७५०४०००००१
१९६	३	२०१९०८१०००३१५	कमला देवी पौडेल	महिला	जेष्ठ नागरिक एकल	मुक्तिनाथ विकास बैंक लि., Arjunchaupari Br	१०२२१४००२८७७८०००००१
१९६	४	२०१४०६०६०००८६	याम माया राना	महिला	जेष्ठ नागरिक एकल	मुक्तिनाथ विकास बैंक लि., Arjunchaupari Br	१०२२१४००२८६२३१०००००१
१९६	५	२०२११२१०००१७२	एन माया वि.क	महिला	जेष्ठ नागरिक एकल	मुक्तिनाथ विकास बैंक लि., Arjunchaupari Br	००१२१४००१३०४९९०००००१
१९६	६	२०१६०१२२००१२१	नरीकला रोका	महिला	जेष्ठ नागरिक एकल	मुक्तिनाथ विकास बैंक लि., Arjunchaupari Br	१०२२१४००२८६००२०००००१
१९६	७	२०२१११०७००१२१	पार्वती सुनार	महिला	जेष्ठ नागरिक एकल	मुक्तिनाथ विकास बैंक लि., Arjunchaupari Br	१०२२१४००२८५९९९०००००१
१९६	८	२०१८०४१५०९१७५	मनदरी गुरुङसेनी	महिला	जेष्ठ नागरिक एकल	मुक्तिनाथ विकास बैंक लि., Arjunchaupari Br	१०२२१४००५८५८०७०००००२
१९६	९	२०२००२२०००२४२	सुन कुमारी दमिनी	महिला	जेष्ठ नागरिक एकल	मुक्तिनाथ विकास बैंक लि., Arjunchaupari Br	१०२२१४००२८५६५५०००००१
१९७	०	२०२००५३०००२७५	पार्वती काफ्ले	महिला	जेष्ठ नागरिक एकल	मुक्तिनाथ विकास बैंक लि., Arjunchaupari Br	१०२२१४००३०५७८४०००००१
१९७	१	२०१८०३०८००१२२	प्रै कुमारी काफ्ले	महिला	जेष्ठ नागरिक एकल	मुक्तिनाथ विकास बैंक लि., Arjunchaupari Br	१०२२१४००२८५६००००००१
१९७	२	२०१९१००९००५११	राम कुमारी गुरुङ्	महिला	जेष्ठ नागरिक एकल	मुक्तिनाथ विकास बैंक लि., Arjunchaupari Br	१०२२१४००५३७६००००००१
१९७	३	२०२०१०१५००६६४	रन्जती काफ्ले	महिला	जेष्ठ नागरिक एकल	मुक्तिनाथ विकास बैंक लि., Arjunchaupari Br	१०२२१४००२८५८२३०००००१
१९७	४	२०१७०११०१०३१३	सेती चपाई क्षेत्रि	महिला	जेष्ठ नागरिक एकल	मुक्तिनाथ विकास बैंक लि., Arjunchaupari Br	१०२२१४००८१५७१००००००८

१९७	५	२०१५०६०९०२२९९	सिता देवी पौडेल	महिला	जेष्ठ नागरिक एकल	मुक्तिनाथ विकास बैंक लि., Arjunchaupari Br	१०२२१४०१३२४२५७०००००१
१९७	६	२०१५०३०२०२१९२	साबित्री पौडेल	महिला	जेष्ठ नागरिक एकल	मुक्तिनाथ विकास बैंक लि., Arjunchaupari Br	१०२२१४००५३१६०२०००००१
१९७	७	२०१८०४०१०२७५८	तारा कुमारी लम्साल	महिला	जेष्ठ नागरिक एकल	मुक्तिनाथ विकास बैंक लि., Arjunchaupari Br	१०२२१४००२८७१४३०००००१
१९७	८	२०१८०९१००५५१२	टिका कुमारी लम्साल	महिला	जेष्ठ नागरिक एकल	मुक्तिनाथ विकास बैंक लि., Arjunchaupari Br	१०२२१४०१२१३६५४०००००१
१९७	९	२०१७१२२००००६२	यमकली काफ्ले	महिला	जेष्ठ नागरिक एकल	मुक्तिनाथ विकास बैंक लि., Arjunchaupari Br	१०२२१४००२८७१६८०००००१
१९८	०	२०१७०३१२०३४६८	विना कुमारी गुरुङ	महिला	जेष्ठ नागरिक एकल	मुक्तिनाथ विकास बैंक लि., Arjunchaupari Br	१०२२१४०१३०५८०३०००००२
१९८	१	२०१५०५१००९८०७	बसन्धरी काफ्ले	महिला	जेष्ठ नागरिक एकल	मुक्तिनाथ विकास बैंक लि., Arjunchaupari Br	१०२२१४००८७७८०१०००००१
१९८	२	२०१७०२१६०००८७	बसन्धरी लम्साल	महिला	जेष्ठ नागरिक एकल	मुक्तिनाथ विकास बैंक लि., Arjunchaupari Br	१०२२१४००२८५५८४०००००१
१९८	३	२०१८११२६००१५२	बाटुली काफ्ले	महिला	जेष्ठ नागरिक एकल	मुक्तिनाथ विकास बैंक लि., Arjunchaupari Br	१०२२१४००२८५६३२०००००१
१९८	४	२०१९०४१३००४८२	बिष्णुमाया बि.क.	महिला	जेष्ठ नागरिक एकल	मुक्तिनाथ विकास बैंक लि., Arjunchaupari Br	१०२२१४००२८७१२९०००००१
१९८	५	२०१६०५२६०००४२	देवी माया घले	महिला	जेष्ठ नागरिक एकल	मुक्तिनाथ विकास बैंक लि., Arjunchaupari Br	००४२१४००१३००४५०००००१
१९८	६	२०१७१२०५०१०२२	गोपि लम्साल	महिला	जेष्ठ नागरिक एकल	मुक्तिनाथ विकास बैंक लि., Arjunchaupari Br	१०२२१४००८७२६९५०००००१
१९८	७	२०१६०३०७००६४९	हिम कुमारी सापकोटा	महिला	जेष्ठ नागरिक एकल	मुक्तिनाथ विकास बैंक लि., Arjunchaupari Br	१०२२१४००२८८४०६०००००१
१९८	८	२०२००५०३०१५९३	भुवानी चपाई	महिला	जेष्ठ नागरिक एकल	मुक्तिनाथ विकास बैंक लि., Arjunchaupari Br	१०२२१४००६१२७०३०००००१
१९८	९	२०२००१२०००४७३	बिष्णु माया चपाई	महिला	जेष्ठ नागरिक एकल	मुक्तिनाथ विकास बैंक लि., Arjunchaupari Br	१०२२१४००२८५६४२०००००१
१९९	०	२०२००१०५०१८३७	बुद्धि माया गुरुङ	महिला	जेष्ठ नागरिक एकल	मुक्तिनाथ विकास बैंक लि., Arjunchaupari Br	१०२२१४००२८७४४१०००००१
१९९	१	२०१४०५०७०२८०१	चन्द्रकला गुरुङ	महिला	जेष्ठ नागरिक एकल	मुक्तिनाथ विकास बैंक लि., Arjunchaupari Br	१०२२१४००३५४६८६०००००१
१९९	२	२०१९०५०६००२१२	छली कुमारी चपाई	महिला	जेष्ठ नागरिक एकल	मुक्तिनाथ विकास बैंक लि., Arjunchaupari Br	१०२२१४००२८७३११०००००१
१९९	३	२०१९०५०३०१२७२	चोला कुमारी चपाई	महिला	जेष्ठ नागरिक एकल	मुक्तिनाथ विकास बैंक लि., Arjunchaupari Br	१०२२१४००५५८७६२०००००१
१९९	४	२०२१०११९००१३५	भीम कुमारी के.सी.	महिला	जेष्ठ नागरिक एकल	मुक्तिनाथ विकास बैंक लि., Arjunchaupari Br	१०२२१४००२८५८८७०००००१
१९९	५	२०१५०३०४०४५४१	डाँसी गुरुङ	महिला	जेष्ठ नागरिक एकल	मुक्तिनाथ विकास बैंक लि., Arjunchaupari Br	१०२२१४००४७२१६४०००००२
१९९	६	२०१५०३२४०००५९	दउ माया चपाइ भन्ने देउ माया क्षेत्री	महिला	जेष्ठ नागरिक एकल	मुक्तिनाथ विकास बैंक लि., Arjunchaupari Br	००१२१४००१८०१२८०००००१
१९९	७	२०१७०५१८००१७७	देवी चापागाई	महिला	जेष्ठ नागरिक एकल	मुक्तिनाथ विकास बैंक लि., Arjunchaupari Br	१०२२१४००२८७३३००००००१

१९९	८	२०२१०६१५००३२२	भूल माया गुरुड	महिला	जेष्ठ नागरिक एकल	मुक्तिनाथ विकास बैंक लि., Arjunchaupari Br	१०२२१४००२८५४०१०००००१
१९९	९	२०१६०७१२०१५१५	दुर्गा देवी गुरुड	महिला	जेष्ठ नागरिक एकल	मुक्तिनाथ विकास बैंक लि., Arjunchaupari Br	१०२२१४०१११५०९९०००००१
२००	०	२०१५११२०००१४२	दया कुमारी खत्री	महिला	जेष्ठ नागरिक एकल	मुक्तिनाथ विकास बैंक लि., Arjunchaupari Br	१०२२१४००२८६०८६०००००१
२००	१	२०१५०४०९००१३२	देउमया गुरुड	महिला	जेष्ठ नागरिक एकल	मुक्तिनाथ विकास बैंक लि., Arjunchaupari Br	००४२१४००१२३७७६०००००१
२००	२	२०२१०६१२०२०५१	ज्ञाम माया थापा	महिला	जेष्ठ नागरिक एकल	मुक्तिनाथ विकास बैंक लि., Arjunchaupari Br	१०२२१४०१२८४१०००००००२
२००	३	२०२१०६११००७२७	इन्द्र कला सार्की	महिला	जेष्ठ नागरिक एकल	मुक्तिनाथ विकास बैंक लि., Arjunchaupari Br	१०२२१४०११९०३०९०००००१
२००	४	२०१९१२२५०१९१७	हिरामती गुरुड	महिला	जेष्ठ नागरिक एकल	मुक्तिनाथ विकास बैंक लि., Arjunchaupari Br	०७८२१४०१११४१८२००००००२
२००	५	२०३००७०४००३८२	हिरा कुमारी कामी	महिला	जेष्ठ नागरिक एकल	मुक्तिनाथ विकास बैंक लि., Arjunchaupari Br	१०२२१४००२८६३५००००००१
२००	६	२०१८१११०००२१२	लाल माया वि. क.	महिला	जेष्ठ नागरिक एकल	मुक्तिनाथ विकास बैंक लि., Arjunchaupari Br	१०२२१४००२८७०६६०००००१
२००	७	२०१६०५२५००६७९	लक्ष्मी गुरुड	महिला	जेष्ठ नागरिक एकल	मुक्तिनाथ विकास बैंक लि., Arjunchaupari Br	१०२२१४००३१४८८००००००१
२००	८	२०१४०८०९०१८११	लिला देवी चापागाई	महिला	जेष्ठ नागरिक एकल	मुक्तिनाथ विकास बैंक लि., Arjunchaupari Br	१०२२१४०१०४४२०३०००००१
२००	९	२०१४०८०६०००९३	मनसुव गरुङ्ग	महिला	जेष्ठ नागरिक एकल	मुक्तिनाथ विकास बैंक लि., Arjunchaupari Br	१०२२१४००२८७१४००००००१
२०१	०	२०१९०२१००८६५९	मसिना शर्मा चपाई	महिला	जेष्ठ नागरिक एकल	मुक्तिनाथ विकास बैंक लि., Arjunchaupari Br	१०२२१४०१२७३७५४०००००२
२०१	१	२०१६०४१००५१८६	मोती देवी ढकाल	महिला	जेष्ठ नागरिक एकल	मुक्तिनाथ विकास बैंक लि., Arjunchaupari Br	१०२२१४०१०७४४८५०००००२
२०१	२	२०१९०६०७०१७९२	नन्द कुमारी गुरुड	महिला	जेष्ठ नागरिक एकल	मुक्तिनाथ विकास बैंक लि., Arjunchaupari Br	१०२२१४०११४९२९१०००००१
२०१	३	२०१९०२०५००३३४	नन्दकली चपाई	महिला	जेष्ठ नागरिक एकल	मुक्तिनाथ विकास बैंक लि., Arjunchaupari Br	१०२२१४००२८७३१४०००००१
२०१	४	२०२१०५०३००३१२	नेत्र कुमारी चापागाई	महिला	जेष्ठ नागरिक एकल	मुक्तिनाथ विकास बैंक लि., Arjunchaupari Br	१०२२१४००२८७१२२०००००१
२०१	५	२०१४०७१९०००८७	कौशीला के. सी.	महिला	जेष्ठ नागरिक एकल	मुक्तिनाथ विकास बैंक लि., Arjunchaupari Br	१०२२१४००२८५४८२०००००१
२०१	६	२०१६०२२४०००९१	कौशीला खत्री	महिला	जेष्ठ नागरिक एकल	मुक्तिनाथ विकास बैंक लि., Arjunchaupari Br	१०२२१४००२८५६९३०००००१
२०१	७	२०१९०४२५००९८१	खौ माया खत्री	महिला	जेष्ठ नागरिक एकल	मुक्तिनाथ विकास बैंक लि., Arjunchaupari Br	१०२२१४००७६४५२२०००००२
२०१	८	२०१८११०६०१२१८	खिनौरी गुरुङ्ग	महिला	जेष्ठ नागरिक एकल	मुक्तिनाथ विकास बैंक लि., Arjunchaupari Br	१०२२१४०११५७२५००००००१
२०१	९	२०२११११५००२५६	कृष्ण कुमारी रोका	महिला	जेष्ठ नागरिक एकल	मुक्तिनाथ विकास बैंक लि., Arjunchaupari Br	१०२२१४००२८६०८७०००००१
२०२	०	२०१५०४१६०१९४५	निरमाया गुरसेनी	महिला	जेष्ठ नागरिक एकल	मुक्तिनाथ विकास बैंक लि., Arjunchaupari Br	०३०२१४००६९२१४००००००१

२०२	१	२०१७१०१७००६१७	पवित्रा वि. क.	महिला	जेष्ठ नागरिक एकल	मुक्तिनाथ विकास बैंक लि., Arjunchaupari Br	१०२२१४००२८८३७८०००००१
२०२	२	२०१४०९१०००२९८	कुमारी गुरुङ	महिला	जेष्ठ नागरिक एकल	मुक्तिनाथ विकास बैंक लि., Arjunchaupari Br	१०२२१४००२८५४३६०००००१
२०२	३	२०२१०४१४००१४८	कुन्ता माया खत्री	महिला	जेष्ठ नागरिक एकल	मुक्तिनाथ विकास बैंक लि., Arjunchaupari Br	१०२२१४००२८५४३८०००००१
२०२	४	२०१९०६१८०००४९	लाल कुमारी दमै	महिला	जेष्ठ नागरिक एकल	मुक्तिनाथ विकास बैंक लि., Arjunchaupari Br	१०२२१४००२८५३९७०००००१
२०२	५	२०१८१०१५००७०२	रिमा कुमारी चपाइ	महिला	जेष्ठ नागरिक एकल	मुक्तिनाथ विकास बैंक लि., Arjunchaupari Br	१०२२१४००२८६३५९०००००१
२०२	६	२०११०३०९००३१५	नन्दी कला थापा	महिला	जेष्ठ नागरिक एकल	मुक्तिनाथ विकास बैंक लि., Arjunchaupari Br	१०२२१४००२८५४५३०००००१
२०२	७	२०१८०३०२००२९९	सन्तु गुरुङ्सेनी	महिला	जेष्ठ नागरिक एकल	मुक्तिनाथ विकास बैंक लि., Arjunchaupari Br	१०२२१४००२८७२३८०००००१
२०२	८	२०२०१२१५०२३७७	सेती कुमारी चापागाई	महिला	जेष्ठ नागरिक एकल	मुक्तिनाथ विकास बैंक लि., Arjunchaupari Br	१०२२१४००२८७०३५०००००१
२०२	९	२०१९०११०००४३५	सुमित्रा सार्की	महिला	जेष्ठ नागरिक एकल	मुक्तिनाथ विकास बैंक लि., Arjunchaupari Br	१०२२१४००२८७२१९०००००१
२०३	०	२०१४०५२००३२६५	तारा देवी पौडेल	महिला	जेष्ठ नागरिक एकल	मुक्तिनाथ विकास बैंक लि., Arjunchaupari Br	१०२२१४०१००२१२७०००००१
२०३	१	२०१५०४०७०१७५३	पवी माया गुरुङ	महिला	जेष्ठ नागरिक एकल	मुक्तिनाथ विकास बैंक लि., Arjunchaupari Br	१०२२१४००७३६६४६०००००१
२०३	२	२०१९०४१५०७५४४	पिताम्बरी खत्री	महिला	जेष्ठ नागरिक एकल	मुक्तिनाथ विकास बैंक लि., Arjunchaupari Br	१०२२१४००९४४५७८०००००१
२०३	३	२०२००६२०००९६९	उमा कुमारी दमै	महिला	जेष्ठ नागरिक एकल	मुक्तिनाथ विकास बैंक लि., Arjunchaupari Br	१०२२१४००५५८७९९०००००१
२०३	४	२०१७०५०३०१९०४	देउरुपी चपाई	महिला	जेष्ठ नागरिक एकल	मुक्तिनाथ विकास बैंक लि., Arjunchaupari Br	१०२२१४००२८७२९३०००००१
२०३	५	२०२१०५०८००२०४	पूर्णकला रोका	महिला	जेष्ठ नागरिक एकल	मुक्तिनाथ विकास बैंक लि., Arjunchaupari Br	१०२२१४००२८५९०४०००००१
२०३	६	२०१४०१०७०१६१२	तुलसी काफ्ले	महिला	जेष्ठ नागरिक एकल	मुक्तिनाथ विकास बैंक लि., Arjunchaupari Br	१०२२१४००३५६५२५०००००१
२०३	७	२०१३०१०५२०८९९	बाला खनाल	महिला	जेष्ठ नागरिक क्षेत्र तोकिएका	मुक्तिनाथ विकास बैंक लि., Arjunchaupari Br	१७५२१४०१३४१०४३०००००१
२०३	८	२०५४१२१७००७४९	प्रमिला सुनार	महिला		मुक्तिनाथ विकास बैंक लि., Arjunchaupari Br	१०२२१४००३६९४४८०००००१
२०३	९	२०३४१०१९०१५४१	प्रेम कुमारी थापा	महिला		मुक्तिनाथ विकास बैंक लि., Arjunchaupari Br	१०२२१४००३६०५८९०००००३
२०४	०	२०२४०२२४०००९५	प्याम कुमारी घर्ती क्षेत्री	महिला		मुक्तिनाथ विकास बैंक लि., Arjunchaupari Br	१०२२१४००२८५७३१०००००१
२०४	१	२०२३०३१२०११८९	रमिला विष्ट क्षेत्री	महिला		मुक्तिनाथ विकास बैंक लि., Arjunchaupari Br	१०२२१४००२८४१९३०००००२
२०४	२	२०३१०३१५००३२८	राधीका घर्ती	महिला		मुक्तिनाथ विकास बैंक लि., Arjunchaupari Br	१०२२१४००२८५९८४०००००१
२०४	३	२०२७०८१७००५६३	रमना देवी थापा	महिला		मुक्तिनाथ विकास बैंक लि., Arjunchaupari Br	१०२२१४००२८८४१९०००००१

२०४	४	२०२२११२३०५०६	लक्ष्मी कुमारी क्षेत्री	महिला	विधवा	मुक्तिनाथ विकास बैंक लि., Arjunchaupari Br	१०२२१४०११०६५५६०००००१
२०४	५	२०३३०४०६००४८७	डोलमाया नेपाली	महिला	विधवा	मुक्तिनाथ विकास बैंक लि., Arjunchaupari Br	१०२२१४००३०४२९१०००००१
२०४	६	२०२५०३१२०११५२	रेवती दमै	महिला	विधवा	मुक्तिनाथ विकास बैंक लि., Arjunchaupari Br	१०२२१४००५४३४७१०००००१
२०४	७	२०२२१०१५०३१८५	रेवती तिवारी	महिला	विधवा	मुक्तिनाथ विकास बैंक लि., Arjunchaupari Br	१०२२१४००३५३९२७०००००१
२०४	८	२०२७०११८००१४२	रोहीनी देवी अर्याल	महिला	विधवा	मुक्तिनाथ विकास बैंक लि., Arjunchaupari Br	१०२२१४००२८५५०६०००००१
२०४	९	२०३३०३२१०१२२१	सावित्रा घर्ति	महिला	विधवा	मुक्तिनाथ विकास बैंक लि., Arjunchaupari Br	१०२२१४०००३३५९३०००००३
२०५	०	२०४३०७०९००६२४	सावित्री थापा	महिला	विधवा	मुक्तिनाथ विकास बैंक लि., Arjunchaupari Br	१०२२१४००२८८४१८०००००१
२०५	१	२०२४०२१००६७२९	लक्ष्मी कुमारी क्षेत्री	महिला	विधवा	मुक्तिनाथ विकास बैंक लि., Arjunchaupari Br	१०२२१४०१२३४३०४०००००१
२०५	२	२०३३१२०५०२७१३	लिला कुमारी पौडेल	महिला	विधवा	मुक्तिनाथ विकास बैंक लि., Arjunchaupari Br	१०२२१४००८१७२२००००००२
२०५	३	२०२६०१०३००१६१	लिला कुमारी साकी	महिला	विधवा	मुक्तिनाथ विकास बैंक लि., Arjunchaupari Br	१०२२१४००२८६८३७०००००१
२०५	४	२०५२१०२४०५४०३	मन माया पौडेल खनाल	महिला	विधवा	मुक्तिनाथ विकास बैंक लि., Arjunchaupari Br	१०२२१४०१२५२२०३०००००१
२०५	५	२०२८०४२९०००८३	फूलमाया रोका राना	महिला	विधवा	मुक्तिनाथ विकास बैंक लि., Arjunchaupari Br	१०२२१४००२८५८९८०००००१
२०५	६	२०४७०५०७०७७७६	गोपीनी खड्का	महिला	विधवा	मुक्तिनाथ विकास बैंक लि., Arjunchaupari Br	१०२२१४००२८५०५२०००००२
२०५	७	२०२५१२१६०१३४३	गंगा देवी तिवारी	महिला	विधवा	मुक्तिनाथ विकास बैंक लि., Arjunchaupari Br	१०२२१४०१२९४८०६०००००२
२०५	८	२०४४०६२६०२६१६	गिता रोका क्षेत्री	महिला	विधवा	मुक्तिनाथ विकास बैंक लि., Arjunchaupari Br	१०२२१४०१२५३३४३०००००२
२०५	९	२०४३०८१८०२२३१	गिता साकी	महिला	विधवा	मुक्तिनाथ विकास बैंक लि., Arjunchaupari Br	००१२१४०००७२७२५०००००२
२०६	०	२०३००६०४०२०२६	सानु रोका क्षेत्री	महिला	विधवा	मुक्तिनाथ विकास बैंक लि., Arjunchaupari Br	१०२२१४०१२५३३८२०००००१
२०६	१	२०२५०२२५०१४३६	सरला रोकाहा	महिला	विधवा	मुक्तिनाथ विकास बैंक लि., Arjunchaupari Br	१०२२१४००६३२८१८०००००१
२०६	२	२०२२०९१८००५७५	सरास्वती गीरी	महिला	विधवा	मुक्तिनाथ विकास बैंक लि., Arjunchaupari Br	१०२२१४००४१८०७८०००००१
२०६	३	२०२४१११७०००८२	शान्त कुमारी दमै	महिला	विधवा	मुक्तिनाथ विकास बैंक लि., Arjunchaupari Br	१०२२१४००२८६०७५०००००१
२०६	४	२०३१०१०१०२११२	शान्ति कुमारी घर्ति	महिला	विधवा	मुक्तिनाथ विकास बैंक लि., Arjunchaupari Br	१०२२१४००२८८२५६०००००१
२०६	५	२०२९१११२००१०८	सीता खत्री	महिला	विधवा	मुक्तिनाथ विकास बैंक लि., Arjunchaupari Br	१०२२१४००२८५९९४०००००१
२०६	६	२०३५०३११०००४७	सीता साकी	महिला	विधवा	मुक्तिनाथ विकास बैंक लि., Arjunchaupari Br	१०२२१४००२८५४७६०००००१

२०६	७	२०३१०५२८०००४५	मेनुका देवी शर्मा	महिला	विधवा	मुक्तिनाथ विकास बैंक लि., Arjunchaupari Br	१०२२१४००२८६८५४०००००१
२०६	८	२०३२०५०७००२३७	माया देवी खनाल	महिला	विधवा	मुक्तिनाथ विकास बैंक लि., Arjunchaupari Br	१०२२१४००२८७०२००००००१
२०६	९	२०२६०९१०००३०२	माया देवी पाडल शर्मा	महिला	विधवा	मुक्तिनाथ विकास बैंक लि., Arjunchaupari Br	१०२२१४००२८६८०३०००००१
२०७	०	२०३१०५२९००३६५	माया कुमारी घिमिरे	महिला	विधवा	मुक्तिनाथ विकास बैंक लि., Arjunchaupari Br	१०२२१४००२८८६६३०००००१
२०७	१	२०३०१२०४०१५९६	मिना कुमारी वि.क.	महिला	विधवा	मुक्तिनाथ विकास बैंक लि., Arjunchaupari Br	१०२२१४००२७०६५१०००००२
२०७	२	२०३००५२९०००८६	ज्ञान माया सुवेदी	महिला	विधवा	मुक्तिनाथ विकास बैंक लि., Arjunchaupari Br	००१२१४००००८६०७०००००२
२०७	३	२०४२०९१२०२१३५	हेम कुमारी सार्की	महिला	विधवा	मुक्तिनाथ विकास बैंक लि., Arjunchaupari Br	००२२१४००२८८२२२०००००२
२०७	४	२०२७०५११०२७५५	इन्द्रकली लामिछाने	महिला	विधवा	मुक्तिनाथ विकास बैंक लि., Arjunchaupari Br	१०२२१४००३६८२३००००००२
२०७	५	२०२८०५०८०२९८१	सुक माया सार्की	महिला	विधवा	मुक्तिनाथ विकास बैंक लि., Arjunchaupari Br	१०२२१४००२८७९२८०००००२
२०७	६	२०४२१००८०३७०९	सुनिता ढकाल	महिला	विधवा	मुक्तिनाथ विकास बैंक लि., Arjunchaupari Br	१०२२१४००४१३६७३०००००२
२०७	७	२०४२०७१८०००४९	शुशीला के.सी. क्षेत्री	महिला	विधवा	मुक्तिनाथ विकास बैंक लि., Arjunchaupari Br	००६२१४००१२६०५००००००१
२०७	८	२०४१११२३००९४४	टीका कुमारी अर्याल	महिला	विधवा	मुक्तिनाथ विकास बैंक लि., Arjunchaupari Br	१०२२१४००९५६३९९०००००१
२०७	९	२०३८०८२१०००९८	निरु क्षेत्री	महिला	विधवा	मुक्तिनाथ विकास बैंक लि., Arjunchaupari Br	१०२२१४००२८६८४३०००००१
२०८	०	२०३२०७२२००६९५	पवित्रा क्षेत्री	महिला	विधवा	मुक्तिनाथ विकास बैंक लि., Arjunchaupari Br	१०२२१४००७३८४१००००००१
२०८	१	२०२७०९२१०००९९	फूल माया नेपाली	महिला	विधवा	मुक्तिनाथ विकास बैंक लि., Arjunchaupari Br	१०२२१४००२८६८०१०००००१
२०८	२	२०३३०७१५०४९६२	ईश्वरी सार्की	महिला	विधवा	मुक्तिनाथ विकास बैंक लि., Arjunchaupari Br	१०२२१४०१३००७२९०००००२
२०८	३	२०३३०६१५०५८३९	बालिका दमै	महिला	विधवा	मुक्तिनाथ विकास बैंक लि., Arjunchaupari Br	१०२२१४००२८६९७०००००२
२०८	४	२०२४१२२५००६३८	टिका कुमारी रोका	महिला	विधवा	मुक्तिनाथ विकास बैंक लि., Arjunchaupari Br	१०२२१४००३२८३५१०००००१
२०८	५	२०२५१२२४००२५७	टिकादेवी अर्याल	महिला	विधवा	मुक्तिनाथ विकास बैंक लि., Arjunchaupari Br	१०२२१४००२८८३७१०००००१
२०८	६	२०२२०९१५००२७४	तीला कुमारी दमै	महिला	विधवा	मुक्तिनाथ विकास बैंक लि., Arjunchaupari Br	१०२२१४००२८५९९०००००१
२०८	७	२०३५०६२६००७१७	प्रेम कुमारी घिमिरे	महिला	विधवा	मुक्तिनाथ विकास बैंक लि., Arjunchaupari Br	१०२२१४००७३८३६८०००००१
२०८	८	२०३६१००५००२१६	राधा कुमारी क्षेत्री	महिला	विधवा	मुक्तिनाथ विकास बैंक लि., Arjunchaupari Br	१०२२१४००२८६८८२०००००१
२०८	९	२०३४०३०३००४७६	रन्जिता शर्मा	महिला	विधवा	मुक्तिनाथ विकास बैंक लि., Arjunchaupari Br	१०२२१४००३७९८७९०००००१

२०९	०	२०२२०६२५००४९३	खिमा दर्जी	महिला	विधवा	मुक्तिनाथ विकास बैंक लि., Arjunchaupari Br	१०२२१४००६०८५६५०००००१
२०९	१	२०३७११११०००४६	कोपिला सार्कि	महिला	विधवा	मुक्तिनाथ विकास बैंक लि., Arjunchaupari Br	१०२२१४००२८६२२१०००००१
२०९	२	२०३६०१०५०२७०८	बुद्धिमाया सुनाम	महिला	विधवा	मुक्तिनाथ विकास बैंक लि., Arjunchaupari Br	१०२२१४००२८३८८०००००१
२०९	३	२०१८०२१९००११३	चन्द्री माया दमै	महिला	विधवा	मुक्तिनाथ विकास बैंक लि., Arjunchaupari Br	१०२२१४००२८५९८८०००००१
२०९	४	२०३००५१८००७०९	तौक कुमारी घर्ति क्षेत्री	महिला	विधवा	मुक्तिनाथ विकास बैंक लि., Arjunchaupari Br	१०२२१४००२८४३८०००००१
२०९	५	२०२९०४२५०००५५	याम कुमारी थापा	महिला	विधवा	मुक्तिनाथ विकास बैंक लि., Arjunchaupari Br	०१९२१४००१२५७३७०००००१
२०९	६	२०२६०६०७००४०१	यमकली गुरुङ्ग	महिला	विधवा	मुक्तिनाथ विकास बैंक लि., Arjunchaupari Br	१०२२१४००२८८१७८०००००१
२०९	७	२०३५०३२४००८७५	रीता शर्मा	महिला	विधवा	मुक्तिनाथ विकास बैंक लि., Arjunchaupari Br	१०२२१४०११२८३०६०००००१
२०९	८	२०२५०१२०००१८३	सावित्री विक	महिला	विधवा	मुक्तिनाथ विकास बैंक लि., Arjunchaupari Br	१०२२१४००२८६९०४०००००१
२०९	९	२०३५०३२८००९२६	शान्ति सापकोटा	महिला	विधवा	मुक्तिनाथ विकास बैंक लि., Arjunchaupari Br	१०२२१४००७३३२००००००१
२१०	०	२०२२०२०७००२०१	कृष्ण कुमारी गुरुङ्ग	महिला	विधवा	मुक्तिनाथ विकास बैंक लि., Arjunchaupari Br	१०२२१४००२८५९८३०००००१
२१०	१	२०४३१०१६०४२३७	लक्ष्मी रोका	महिला	विधवा	मुक्तिनाथ विकास बैंक लि., Arjunchaupari Br	१०२२०१००२८५२५००००००१
२१०	२	२०२४१००८००१३३	लालमती सुनार	महिला	विधवा	मुक्तिनाथ विकास बैंक लि., Arjunchaupari Br	१०२२१४००२८६१९९०००००१
२१०	३	२०३२०४०८०००५५	लालु माया सार्की	महिला	विधवा	मुक्तिनाथ विकास बैंक लि., Arjunchaupari Br	१०२२१४००२८६५९७०००००१
२१०	४	२०३७०७०७०१५३७	लक्ष्मी देवी गुरुङ्ग	महिला	विधवा	मुक्तिनाथ विकास बैंक लि., Arjunchaupari Br	००४२१४००२१६९१५०००००१
२१०	५	२०२९०२३१०००३२	लक्ष्मी सार्कि	महिला	विधवा	मुक्तिनाथ विकास बैंक लि., Arjunchaupari Br	१०२२१४००२८६११६०००००१
२१०	६	२०३२०४२८०००८७	लक्ष्मी थापा	महिला	विधवा	मुक्तिनाथ विकास बैंक लि., Arjunchaupari Br	१०२२१४००२८५९०३०००००१
२१०	७	२०२८०६२६००१४२	लक्ष्मदेवी गुरुङ्ग घर्ति	महिला	विधवा	मुक्तिनाथ विकास बैंक लि., Arjunchaupari Br	००४२१४००१२९६६७०००००१
२१०	८	२०२३०८१७००७१८	डिल माया वि.क.	महिला	विधवा	मुक्तिनाथ विकास बैंक लि., Arjunchaupari Br	१०२२१४००६९६५९३०००००१
२१०	९	२०३३११२७००४३९	डिल माया थापा क्षेत्री	महिला	विधवा	मुक्तिनाथ विकास बैंक लि., Arjunchaupari Br	१०२२१४००६६३९२१०००००१
२११	०	२०२५०४१७००४६४	डल्ली विध्वकर्मा	महिला	विधवा	मुक्तिनाथ विकास बैंक लि., Arjunchaupari Br	१०२२०१००२८४९४७०००००१
२११	१	२०२३१०२९०००४३	दमना देवी अर्याल	महिला	विधवा	मुक्तिनाथ विकास बैंक लि., Arjunchaupari Br	१०२२१४००२८५४७५०००००१
२११	२	२०२४०३२८००६९८	पवित्रा पौडेल	महिला	विधवा	मुक्तिनाथ विकास बैंक लि., Arjunchaupari Br	१०२२१४००७७२६०४०००००१

२११	३	२०२९०३०१०२०८८	सिता पौडेल	महिला	विधवा	मुक्तिनाथ विकास बैंक लि., Arjunchaupari Br	१०२२१४००११२१३५०००००२
२११	४	२०३८०११८०२३५३	सीता सापकोटा	महिला	विधवा	मुक्तिनाथ विकास बैंक लि., Arjunchaupari Br	१०२२१४०११४८९१७०००००१
२११	५	२०३४०४१७००५४४	सिता सुनार बि. क.	महिला	विधवा	मुक्तिनाथ विकास बैंक लि., Arjunchaupari Br	१०२२१४००५२८२४५०००००१
२११	६	२०३००७२५००७६७	लेखमाया देवकोटा	महिला	विधवा	मुक्तिनाथ विकास बैंक लि., Arjunchaupari Br	१०२२१४००७२८८७३००००००२
२११	७	२०२५०४१४०१९०७	लिला कुमारी थापा	महिला	विधवा	मुक्तिनाथ विकास बैंक लि., Arjunchaupari Br	१०२२१४००७८३८९००००००६
२११	८	२०२५०४०२०३१४८	माया साकी	महिला	विधवा	मुक्तिनाथ विकास बैंक लि., Arjunchaupari Br	१०२२१४००२८४९५००००००२
२११	९	२०२५१२१४००५५५	मन कुमारी भुजेल	महिला	विधवा	मुक्तिनाथ विकास बैंक लि., Arjunchaupari Br	१०२२१४००५५८९००००००१
२१२	०	२०२८०५०७०४१०४	मन कुमारी थापा	महिला	विधवा	मुक्तिनाथ विकास बैंक लि., Arjunchaupari Br	१०२२१४००५४३१३१०००००२
२१२	१	२०३११०२३०००३८	मनमाया राना	महिला	विधवा	मुक्तिनाथ विकास बैंक लि., Arjunchaupari Br	०२२२१४००१३०२३७०००००१
२१२	२	२०३३०९१७०१३९४	माया घर्ति	महिला	विधवा	मुक्तिनाथ विकास बैंक लि., Arjunchaupari Br	००१२१४०००९७४६६०००००३
२१२	३	२०२६०७११०००७२	देवी विष्णुकर्मा	महिला	विधवा	मुक्तिनाथ विकास बैंक लि., Arjunchaupari Br	१०२२१४००२८५८१७०००००१
२१२	४	२०४३०६०७००६९५	देवी कुमारी साकी	महिला	विधवा	मुक्तिनाथ विकास बैंक लि., Arjunchaupari Br	१०२२१४००२८८३९४०००००१
२१२	५	२०५५१११५००१३२	धन कुमारी घर्ती	महिला	विधवा	मुक्तिनाथ विकास बैंक लि., Arjunchaupari Br	१०२२१४००२८६०८९०००००१
२१२	६	२०२८०५१६००८६३	टिका कुमारी	महिला	विधवा	मुक्तिनाथ विकास बैंक लि., Arjunchaupari Br	१०२२१४००५६०४२८०००००१
२१२	७	२०४००२०६०१७५७	तिला कुमारी दर्जी	महिला	विधवा	मुक्तिनाथ विकास बैंक लि., Arjunchaupari Br	१०२२१४००८५२३५४०००००१
२१२	८	२०३५०५१५०८०१२	टौमाया सुनार	महिला	विधवा	मुक्तिनाथ विकास बैंक लि., Arjunchaupari Br	१०२२१४०११०२४८५०००००१
२१२	९	२०३४०२२०००६८८	तुलसी क्षेत्री	महिला	विधवा	मुक्तिनाथ विकास बैंक लि., Arjunchaupari Br	१०२२१४००५२७२३००००००१
२१३	०	२०३३०६०८००३४८	मिना गुरुङ्	महिला	विधवा	मुक्तिनाथ विकास बैंक लि., Arjunchaupari Br	०२०२१४००३०४३३८०००००१
२१३	१	२०४३०४१२००७९९	मीना कुमारी कामी	महिला	विधवा	मुक्तिनाथ विकास बैंक लि., Arjunchaupari Br	१०२२१४००४२४५५२०००००१
२१३	२	२०४४०१०५१५१२६	मिना कुमारी सुनार बि.क.	महिला	विधवा	मुक्तिनाथ विकास बैंक लि., Arjunchaupari Br	१०२२१४००२८५०१००००००२
२१३	३	२०२२०१०५०३४६६	नन्द कुमारी मल्ल	महिला	विधवा	मुक्तिनाथ विकास बैंक लि., Arjunchaupari Br	१०२२१४००५५८३४९०००००१
२१३	४	२०३८०७०५००९५२	डिल माया गुरुङ्ग	महिला	विधवा	मुक्तिनाथ विकास बैंक लि., Arjunchaupari Br	१०२२१४००२८८३२८०००००१
२१३	५	२०२५०४०५००२४६	दृषा देवी जी. सी.	महिला	विधवा	मुक्तिनाथ विकास बैंक लि., Arjunchaupari Br	१०२२१४००२८५९१२०००००१

२१३	६	२०४५०२१४०३६१६	दुर्गा आचार्य थापा	महिला	विधवा	मुक्तिनाथ विकास बैंक लि., Arjunchaupari Br	१०२२१४०१०८४५१७०००००२
२१३	७	२०२५११०५००१९१	दुर्गा देवी पौडेल	महिला	विधवा	मुक्तिनाथ विकास बैंक लि., Arjunchaupari Br	००१२१४००१३२८५९०००००१
२१३	८	२०४४१००२०५००२	यु माया नेपाली	महिला	विधवा	मुक्तिनाथ विकास बैंक लि., Arjunchaupari Br	१०२२१४०११८२९३००००००१
२१३	९	२०३२०४१८०००६२	अम्बिका ढकाल	महिला	विधवा	मुक्तिनाथ विकास बैंक लि., Arjunchaupari Br	१०२२१४००२८६५६८०००००१
२१४	०	२०२६०९१५०१३३१	अम्बिका घर्ती	महिला	विधवा	मुक्तिनाथ विकास बैंक लि., Arjunchaupari Br	०३४२१६००३६१९०२०००००१
२१४	१	२०३९१११८००११२	अनिता सुनार	महिला	विधवा	मुक्तिनाथ विकास बैंक लि., Arjunchaupari Br	१०२२१४००२८६१४८०००००१
२१४	२	२०३२०८१९००८०६	नीम कुमारी च्वाई	महिला	विधवा	मुक्तिनाथ विकास बैंक लि., Arjunchaupari Br	१०२२१४०१०१८२९४००००००२
२१४	३	२०२९०४१०००१५६	पार्वती गोदार	महिला	विधवा	मुक्तिनाथ विकास बैंक लि., Arjunchaupari Br	००२२१४००१३६९२३००००००१
२१४	४	२०३००४०१००८३१	फुल माया गुरुङ्ग	महिला	विधवा	मुक्तिनाथ विकास बैंक लि., Arjunchaupari Br	१०२२१४००२८६०४२००००००१
२१४	५	२०४००८२२००८०३	फतु कुमारी रोका	महिला	विधवा	मुक्तिनाथ विकास बैंक लि., Arjunchaupari Br	१०२२१४००२८४२४००००००१
२१४	६	२०४२०५०३०४३७७	फुल माया सार्की	महिला	विधवा	मुक्तिनाथ विकास बैंक लि., Arjunchaupari Br	१०२२१४०१२६२७०४००००००२
२१४	७	२०३२०७०९००३३८	गंगा कुमारी घर्ती क्षेत्री	महिला	विधवा	मुक्तिनाथ विकास बैंक लि., Arjunchaupari Br	१०२२१४००२८७४६४००००००१
२१४	८	२०२४१२५००६२३	गेजु कुमारी घर्ती	महिला	विधवा	मुक्तिनाथ विकास बैंक लि., Arjunchaupari Br	१०२२१४००३३०६५६००००००१
२१४	९	२०२००७१०००२५७	छ्यु कुमारी सार्की	महिला	विधवा	मुक्तिनाथ विकास बैंक लि., Arjunchaupari Br	१०२२१४००२८४३४३००००००२
२१५	०	२०२२१०१००२५२७	विषपति दमै	महिला	विधवा	मुक्तिनाथ विकास बैंक लि., Arjunchaupari Br	१०२२१४००८०००५७००००००१
२१५	१	२०३००८२८०११९७	विष्णु कुमारी चापागाई	महिला	विधवा	मुक्तिनाथ विकास बैंक लि., Arjunchaupari Br	१०२२१४०१०९८२५८००००००१
२१५	२	२०३५०४०१०३०७३	बुद्धि कुमारी ढुंगाना	महिला	विधवा	मुक्तिनाथ विकास बैंक लि., Arjunchaupari Br	१०२२१४०१००३२२२००००००२
२१५	३	२०२२०९१९००८०५	बत्ती कुमारी गुरुङ	महिला	विधवा	मुक्तिनाथ विकास बैंक लि., Arjunchaupari Br	००४२१४००९९६५४७००००००१
२१५	४	२०२२०१०५०३४०९	बाटुली सार्की	महिला	विधवा	मुक्तिनाथ विकास बैंक लि., Arjunchaupari Br	१०२२१४००४८८३१५००००००१
२१५	५	२०३६०८०५००८६३	भगवती अधिकारी	महिला	विधवा	मुक्तिनाथ विकास बैंक लि., Arjunchaupari Br	००४२१४००२९८८२३००००००१
२१५	६	२०३६०८२७००७०१	पुष्पा रोका	महिला	विधवा	मुक्तिनाथ विकास बैंक लि., Arjunchaupari Br	१०२२१४००७३७४१६००००००१
२१५	७	२०२८०७०१००९६३	पुतली विश्वकर्मा	महिला	विधवा	मुक्तिनाथ विकास बैंक लि., Arjunchaupari Br	१०२२१४००७७५०७५००००००१
२१५	८	२०२३०६१०००३३७	हीमा कुमारी घर्ती क्षेत्री	महिला	विधवा	मुक्तिनाथ विकास बैंक लि., Arjunchaupari Br	१०२२१४००२८५७३३००००००१

२१५	९	२०२९०५०७०१०७४	जमुना रोका क्षेत्री	महिला	विधवा	मुक्तिनाथ विकास बैंक लि., Arjunchaupari Br	१०२२१४००६१२५६२०००००१
२१६	०	२०२८०५०४००३१५	जमुना लामिछाने	महिला	विधवा	मुक्तिनाथ विकास बैंक लि., Arjunchaupari Br	१०२२१४००२८४३९३०००००२
२१६	१	२०२२०७१५०३१४३	देउरुपा शर्मा	महिला	विधवा	मुक्तिनाथ विकास बैंक लि., Arjunchaupari Br	१०२२१४०१०५४७७३०००००१
२१६	२	२०२६१११८००३५८	विष्णुमाया देवकोटा	महिला	विधवा	मुक्तिनाथ विकास बैंक लि., Arjunchaupari Br	१०२२१४००२८८३९१०००००१
२१६	३	२०२६०४०३०२०३९	राम माया घर्ती	महिला	विधवा	मुक्तिनाथ विकास बैंक लि., Arjunchaupari Br	१०२२१४००९६४१८२०००००१
२१६	४	२०४०१०२६०००६५	रीता पौडेल	महिला	विधवा	मुक्तिनाथ विकास बैंक लि., Arjunchaupari Br	००४२१४००१२५९२६०००००१
२१६	५	२०२८०३१६००६९४	ज्याेति घर्ति	महिला	विधवा	मुक्तिनाथ विकास बैंक लि., Arjunchaupari Br	१०२२१४००३०११७२०००००२
२१६	६	२०३३०२१५०४१६१	कमला क्षेत्री	महिला	विधवा	मुक्तिनाथ विकास बैंक लि., Arjunchaupari Br	१०२२१४०१००५६७००००००१
२१६	७	२०४०१२२५०३९०१	कमला घर्ती	महिला	विधवा	मुक्तिनाथ विकास बैंक लि., Arjunchaupari Br	१०२२१४००९२६१६९०००००२
२१६	८	२०२८०१०४०६२५३	कमला पौडेल	महिला	विधवा	मुक्तिनाथ विकास बैंक लि., Arjunchaupari Br	१६४२१४०१३०७८३१०००००२
२१६	९	२०१३११२७००४६४	काली दमै	महिला	विधवा	मुक्तिनाथ विकास बैंक लि., Arjunchaupari Br	१०२२१४००२८७५२१०००००१
२१७	०	२०२२०६१५०५१९६	कमला दमाई	महिला	विधवा	मुक्तिनाथ विकास बैंक लि., Arjunchaupari Br	००१२१४००७६६७६४०००००१
२१७	१	२०२२१०१००४३५८	धन कुमारी ढुङ्गाना	महिला	विधवा	मुक्तिनाथ विकास बैंक लि., Arjunchaupari Br	१०२२१४०१२७१३५१०००००१
२१७	२	२०४३०२११०२४११	धन कुमारी खनाल	महिला	विधवा	मुक्तिनाथ विकास बैंक लि., Arjunchaupari Br	१०२२१४०१०५३१३२०००००१
२१७	३	२०३५०६१७०२१३४	डिल कुमारी वि.क.	महिला	विधवा	मुक्तिनाथ विकास बैंक लि., Arjunchaupari Br	१०२२१४०१२६१४३८०००००१
२१७	४	२०२२०९२८००१८६	चन्द्र कुमारी खड्का	महिला	विधवा	मुक्तिनाथ विकास बैंक लि., Arjunchaupari Br	०२०२१४००१८३७७२०००००१
२१७	५	२०३७०१०७००१९३	सनमती वि.क	महिला	विधवा	मुक्तिनाथ विकास बैंक लि., Arjunchaupari Br	१०२२१४००२८६१५००००००१
२१७	६	२०५३०१०२०५२३२	सरस्वती दर्जी नेपाली	महिला	विधवा	मुक्तिनाथ विकास बैंक लि., Arjunchaupari Br	१०२२१४००७९२१९८०००००१
२१७	७	२०३३०४११००१०७	शेष कुमारी साकी	महिला	विधवा	मुक्तिनाथ विकास बैंक लि., Arjunchaupari Br	१०२२१४००२८६५८५०००००१
२१७	८	२०३२०१०४००१३४	शान्ति गुरुङ्ग	महिला	विधवा	मुक्तिनाथ विकास बैंक लि., Arjunchaupari Br	१०२२१४००२८६५७०००००१
२१७	९	२०५८०८१४०२५१९	शान्ती कुमारी नेपाली	महिला	विधवा	मुक्तिनाथ विकास बैंक लि., Arjunchaupari Br	१०२२१४००९५२९७३०००००१
२१८	०	२०३८१११४००१०५	शोभा चुवाई	महिला	विधवा	मुक्तिनाथ विकास बैंक लि., Arjunchaupari Br	१०२२१४००२८६२५५०००००१
२१८	१	२०२३०६१००३३३१	शोभा कुमारी दर्जी	महिला	विधवा	मुक्तिनाथ विकास बैंक लि., Arjunchaupari Br	१०२२१४००४५१४५३०००००२

२१८	२०३४०४१७०१६०५	शोभा कुमारी ढकाल	महिला	विधवा	मुक्तिनाथ विकास बैंक लि., Arjunchaupari Br	१०२२१४००१२२१०८०००००२
२१८	२०२३११२३०००९३	खीना कुमारी क्षेत्री	महिला	विधवा	मुक्तिनाथ विकास बैंक लि., Arjunchaupari Br	००४२१४००१३०४६३०००००१
२१८	२०४००८०९००१३१	कोपीला घर्ती क्षेत्री	महिला	विधवा	मुक्तिनाथ विकास बैंक लि., Arjunchaupari Br	१०२२१४००२८४८८७०००००२
२१८	२०३३०९०७००४७६	गीता दर्जी	महिला	विधवा	मुक्तिनाथ विकास बैंक लि., Arjunchaupari Br	१०२२१४००६५१८६५०००००१
२१८	२०३११२१६०००५३	देवा सार्की	महिला	विधवा	मुक्तिनाथ विकास बैंक लि., Arjunchaupari Br	१०२२१४००२८६२२५०००००१
२१८	२०३२०४१३०११०३	देवी माया चँदरा	महिला	विधवा	मुक्तिनाथ विकास बैंक लि., Arjunchaupari Br	१०२२१४००७४००३८०००००२
२१८	२०३८११०४००१०६	धन कुमारी नेपाली	महिला	विधवा	मुक्तिनाथ विकास बैंक लि., Arjunchaupari Br	१०२२१४००६५१९९०००००१
२१८	२०२५०२०३००९६३	थमन कुमारी रोकाहा	महिला	विधवा	मुक्तिनाथ विकास बैंक लि., Arjunchaupari Br	१०२२१४००३८४७३३०००००१
२१९	२०४५०३११०५३३४	लक्ष्मी वि.क.	महिला	विधवा	मुक्तिनाथ विकास बैंक लि., Arjunchaupari Br	१०२२१४००२८४६६४०००००५
२१९	२०२६०६१३००१०२	लोकमाया खत्री	महिला	विधवा	मुक्तिनाथ विकास बैंक लि., Arjunchaupari Br	१०२२१४००२८५७९६०००००१
२१९	२०२५०३१००४१६६	माया दमै	महिला	विधवा	मुक्तिनाथ विकास बैंक लि., Arjunchaupari Br	१०२२१४००९१३१००००००१
२१९	२०२४०१०४००२२२	मंगली दमै	महिला	विधवा	मुक्तिनाथ विकास बैंक लि., Arjunchaupari Br	१०२२१४००२८५८४६०००००१
२१९	२०३६१०११००६४४	मसिना घर्ति	महिला	विधवा	मुक्तिनाथ विकास बैंक लि., Arjunchaupari Br	१०२२१४००२८७४९३०००००१
२१९	२०३२०४२२०००७२	हिरा देवी पौडेल	महिला	विधवा	मुक्तिनाथ विकास बैंक लि., Arjunchaupari Br	१०२२१४००२८६९०८०००००१
२१९	२०२४११२१००१०२	धन माया घर्ति गुरुङ्ग	महिला	विधवा	मुक्तिनाथ विकास बैंक लि., Arjunchaupari Br	१०२२१४००२८५९७९०००००१
२१९	२०२९०४०५०२९०५	दिपा सार्की	महिला	विधवा	मुक्तिनाथ विकास बैंक लि., Arjunchaupari Br	१०२२१४००८२४२५७०००००२
२१९	२०३८१२१२०१३९४	टिका सार्की	महिला	विधवा	मुक्तिनाथ विकास बैंक लि., Arjunchaupari Br	१०२२१४००७०३०९९०००००१
२१९	२०३६०४१९००४९१	तुलसी खनाल	महिला	विधवा	मुक्तिनाथ विकास बैंक लि., Arjunchaupari Br	००४२१४००४१६२१२०००००२
२२०	२०२७१००१०१२०४	तुलसी सुनार विश्वकर्मा	महिला	विधवा	मुक्तिनाथ विकास बैंक लि., Arjunchaupari Br	१०२२१४००६६००६८०००००१
२२०	२०२२०५०५०२२९५	उमा कुमारी खडका	महिला	विधवा	मुक्तिनाथ विकास बैंक लि., Arjunchaupari Br	१०२२१४००९७४१७३०००००१
२२०	२०२३०२१०००३०२	मथुरा पौडेल	महिला	विधवा	मुक्तिनाथ विकास बैंक लि., Arjunchaupari Br	१०२२१४००२८५९७१०००००१
२२०	२०२५०५२२००७२७	माया देवी वि. क.	महिला	विधवा	मुक्तिनाथ विकास बैंक लि., Arjunchaupari Br	१०२२१४००७९४३१८०००००१
२२०	२०२५०११००९२५२	सुना गुरुङ	महिला	विधवा	मुक्तिनाथ विकास बैंक लि., Arjunchaupari Br	१०२२१४०१२०७५५४०००००१

२२०	५	२०२८०५१४०२२११	नन्द कलि साकी	महिला	विधवा	मुक्तिनाथ विकास बैंक लि., Arjunchaupari Br	१०२२१४००२८४७६४०००००२
२२०	६	२०२३०२१२००७५३	नन्दकला दमै	महिला	विधवा	मुक्तिनाथ विकास बैंक लि., Arjunchaupari Br	१०२२१४००४६१५५००००००१
२२०	७	२०३७०६१८०००८२	नानु माया घर्ती क्षेत्री	महिला	विधवा	मुक्तिनाथ विकास बैंक लि., Arjunchaupari Br	१०२२१४००२८६०८००००००१
२२०	८	२०१५०६१६०००६६	जसुदा पौडेल	महिला	विधवा	मुक्तिनाथ विकास बैंक लि., Arjunchaupari Br	१०२२१४००२८७०४००००००१
२२०	९	२०३८०४१३०२२५६	कुन्ता देवी ढुङ्गाना	महिला	विधवा	मुक्तिनाथ विकास बैंक लि., Arjunchaupari Br	१०२२१४०१२६७१२४०००००२
२२१	०	२०२९१२२२००४०२	काली माया साकी	महिला	विधवा	मुक्तिनाथ विकास बैंक लि., Arjunchaupari Br	१०२२१४००८०३७११०००००१
२२१	१	२०३४०४०३०१९९३	कमला देवी साकी	महिला	विधवा	मुक्तिनाथ विकास बैंक लि., Arjunchaupari Br	१०२२१४०१२७३७८२०००००२
२२१	२	२०२७०२२७०१६५१	पुतली रोका क्षेत्री	महिला	विधवा	मुक्तिनाथ विकास बैंक लि., Arjunchaupari Br	१०२२१४०१२१९४३४०००००१
२२१	३	२०३८०७१५०५११७	फुलमाया दर्जी	महिला	विधवा	मुक्तिनाथ विकास बैंक लि., Arjunchaupari Br	१०२२१४००९७०१४६०००००१
२२१	४	२०३९०९१५०५५४१	प्रेम कुमारी क्षेत्री	महिला	विधवा	मुक्तिनाथ विकास बैंक लि., Arjunchaupari Br	१७५२१४०११०३६५८०००००१
२२१	५	२०२३०९०७०००९७	पवीत्रा कुमारी बी.क.	महिला	विधवा	मुक्तिनाथ विकास बैंक लि., Arjunchaupari Br	१०२२१४००२८५९९२०००००१
२२१	६	२०२४१११४०००८९	पदम कुमारी पौडेल	महिला	विधवा	मुक्तिनाथ विकास बैंक लि., Arjunchaupari Br	१०२२१४००२८५७९२०००००१
२२१	७	२०२६०२०१००४०३	लक्ष्मी पौडेल	महिला	विधवा	मुक्तिनाथ विकास बैंक लि., Arjunchaupari Br	१०२२१४०१०८७५५००००००१
२२१	८	२०३६०४१७००३४७	लिला कुमारी घले	महिला	विधवा	मुक्तिनाथ विकास बैंक लि., Arjunchaupari Br	१०२२१४००२८३८९००००००१
२२१	९	२०४३११२०००२०१	लोक कुमारी काफ्ले	महिला	विधवा	मुक्तिनाथ विकास बैंक लि., Arjunchaupari Br	१०२२१४००२८७१२३०००००१
२२२	०	२०३००६२५०००७४	माया देवी रिमाल	महिला	विधवा	मुक्तिनाथ विकास बैंक लि., Arjunchaupari Br	१०२२१४००२८५५७७०००००१
२२२	१	२०३२०६२६००७७१	नो माया गुरुङ	महिला	विधवा	मुक्तिनाथ विकास बैंक लि., Arjunchaupari Br	१०२२१४०१०३८७६५०००००२
२२२	२	२०४००८१६००६४९	ओम कुमारी ढकाल काफ्ले	महिला	विधवा	मुक्तिनाथ विकास बैंक लि., Arjunchaupari Br	१०२२१४००३६४८४७०००००१
२२२	३	२०२८०१०६००१११	फुल कुमारी लम्साल	महिला	विधवा	मुक्तिनाथ विकास बैंक लि., Arjunchaupari Br	१०२२१४००२८७१३७०००००१
२२२	४	२०४९१००४०२४०८	पुष्पा घले	महिला	विधवा	मुक्तिनाथ विकास बैंक लि., Arjunchaupari Br	००४२१४००७६६७२१०००००१
२२२	५	२०३००२२५००११५	रन माया गुरुङ	महिला	विधवा	मुक्तिनाथ विकास बैंक लि., Arjunchaupari Br	०२४२१४००१०७७१७०००००२
२२२	६	२०३२१२११०१०७६	रेवती अधिकारी	महिला	विधवा	मुक्तिनाथ विकास बैंक लि., Arjunchaupari Br	१०२२१४०११०५८१०००००१
२२२	७	२०३४०२२८०१४२४	रिता दर्जी	महिला	विधवा	मुक्तिनाथ विकास बैंक लि., Arjunchaupari Br	१०२२१४०११४८५८००००००१

२२२	८	२०३८०५१२०४८९७	सरस्वती शर्मा काफले	महिला	विधवा	मुक्तिनाथ विकास बैंक लि., Arjunchaupari Br	१०२२१४०१२९८६७६०००००१
२२२	९	२०३७०३०१००६९७	सविता काफले	महिला	विधवा	मुक्तिनाथ विकास बैंक लि., Arjunchaupari Br	१०२२१४००२८७१८४०००००१
२२३	०	२०५४०७२९०२४२७	सरस्वती ढकाल काफले	महिला	विधवा	मुक्तिनाथ विकास बैंक लि., Arjunchaupari Br	१०२२१४००८०८१७४०००००१
२२३	१	२०२२१०२००००९२	सरस्वती काफले	महिला	विधवा	मुक्तिनाथ विकास बैंक लि., Arjunchaupari Br	१०२२१४००२८७२३४०००००१
२२३	२	२०४७०४०९०३७३३	सरिता भट्टराई काफले	महिला	विधवा	मुक्तिनाथ विकास बैंक लि., Arjunchaupari Br	१०२२१४००२८८३०९०००००२
२२३	३	२०२५०९०४०००८१	तिला देवी लम्साल	महिला	विधवा	मुक्तिनाथ विकास बैंक लि., Arjunchaupari Br	१०२२१४००२८७१७००००००१
२२३	४	२०३२०५१५०५९३२	यमकला कार्की	महिला	विधवा	मुक्तिनाथ विकास बैंक लि., Arjunchaupari Br	१०२२१४००६१२७०२०००००१
२२३	५	२०२३०५०३००२०१	यसोदा काफले	महिला	विधवा	मुक्तिनाथ विकास बैंक लि., Arjunchaupari Br	१०२२१४००२८५६५८०००००१
२२३	६	२०४५०५२२०३४८९	कल्पना कुमारी बि क	महिला	विधवा	मुक्तिनाथ विकास बैंक लि., Arjunchaupari Br	०७८२१४००९८८०७९०००००३
२२३	७	२०२८१०२००२९४५	अम्बिका लम्साल	महिला	विधवा	मुक्तिनाथ विकास बैंक लि., Arjunchaupari Br	१०२२१४०१००७८१३०००००१
२२३	८	२०२९०४०२००१६१	भुमा कुमारी काफले	महिला	विधवा	मुक्तिनाथ विकास बैंक लि., Arjunchaupari Br	१०२२१४००२८७०९७०००००१
२२३	९	२०२५०११८००८८३	विष्णु कुमारी गुरुङ	महिला	विधवा	मुक्तिनाथ विकास बैंक लि., Arjunchaupari Br	१०२२१४००५४००५६०००००१
२२४	०	२०२८०१०९००२३३	चन्द्र सुबा गुरुङ	महिला	विधवा	मुक्तिनाथ विकास बैंक लि., Arjunchaupari Br	१०२२१४००२८६८७४०००००१
२२४	१	२०२५०६१६०१६३४	धन कुमारी गुरुङ	महिला	विधवा	मुक्तिनाथ विकास बैंक लि., Arjunchaupari Br	१०२२१४००४८४८६७०००००२
२२४	२	२०३२११११०१३६७	डल्ली देवी पौडेल	महिला	विधवा	मुक्तिनाथ विकास बैंक लि., Arjunchaupari Br	१०२२१४००२८८५४९०००००२
२२४	३	२०३२०१०१०७८५३	डाँसी कुमारी पौडेल	महिला	विधवा	मुक्तिनाथ विकास बैंक लि., Arjunchaupari Br	१०२२१४०१०६१७७३०००००२
२२४	४	२०३२०९०८०००४७	देवी कुमारी लम्साल	महिला	विधवा	मुक्तिनाथ विकास बैंक लि., Arjunchaupari Br	१०२२१४००२८७१२१०००००१
२२४	५	२०२२१०२५००१३१	ढाका देवी पौडेल	महिला	विधवा	मुक्तिनाथ विकास बैंक लि., Arjunchaupari Br	१०२२१४००२८७०८४०००००१
२२४	६	२०३५०३१९००९३३	धनीमाया काफले	महिला	विधवा	मुक्तिनाथ विकास बैंक लि., Arjunchaupari Br	१०२२१४०१००८४२३०००००१
२२४	७	२०२३१२१७००८८४	डिलमाया कामी	महिला	विधवा	मुक्तिनाथ विकास बैंक लि., Arjunchaupari Br	१०२२१४०११०६१७४०००००१
२२४	८	२०२६०२०७००५८२	गीता देवी रिमाल	महिला	विधवा	मुक्तिनाथ विकास बैंक लि., Arjunchaupari Br	१०२२१४००२८८५३४०००००१
२२४	९	२०२८०८१०००३४३	हिमा कुमारी काफले	महिला	विधवा	मुक्तिनाथ विकास बैंक लि., Arjunchaupari Br	०१०२०१००१२७३३००००००१
२२५	०	२०३३०७२०००३८२	हुमा देवी लम्साल	महिला	विधवा	मुक्तिनाथ विकास बैंक लि., Arjunchaupari Br	१०२२१४००३१०३२००००००१

२२५	१	२०४८०६२२००५०३	ज्योति कुमारी गुरुङ	महिला	विधवा	मुक्तिनाथ विकास बैंक लि., Arjunchaupari Br	००१२१४००२६७३४७०००००१
२२५	२	२०३८१०१८०३४२५	खगी माया गुरुङ	महिला	विधवा	मुक्तिनाथ विकास बैंक लि., Arjunchaupari Br	१०२२१४००३८१५०३०००००२
२२५	३	२०३२०६२०००१०५	कमला गुरुङ	महिला	विधवा	मुक्तिनाथ विकास बैंक लि., Arjunchaupari Br	१०२२१४००२८५६५००००००१
२२५	४	२०४२०८०७०००९९	कमला पौडेल	महिला	विधवा	मुक्तिनाथ विकास बैंक लि., Arjunchaupari Br	१०२२१४००२८७५१७०००००१
२२५	५	२०३२०८२८०१२९२	खगीसरा देवकोटा	महिला	विधवा	मुक्तिनाथ विकास बैंक लि., Arjunchaupari Br	१०२२१४०११०९२२४०००००१
२२५	६	२०२२०६०८००१६८	कृष्ण कुमारी काफ्ले	महिला	विधवा	मुक्तिनाथ विकास बैंक लि., Arjunchaupari Br	१०२२१४००२८५७४९०००००१
२२५	७	२०२५०५०८००१३२	भिम कुमारी गुरुङ	महिला	विधवा	मुक्तिनाथ विकास बैंक लि., Arjunchaupari Br	१०२२१४००२८७२५४०००००१
२२५	८	२०२३०११५०४५३७	वीवा सार्की	महिला	विधवा	मुक्तिनाथ विकास बैंक लि., Arjunchaupari Br	१०२२१४००५५२४९९०००००१
२२५	९	२०३७०६२७०११४९	बिन्दु गुरुङ	महिला	विधवा	मुक्तिनाथ विकास बैंक लि., Arjunchaupari Br	०७८२१४०१२१९२१८०००००२
२२६	०	२०५००४१६०६७४३	भवानी कामी	महिला	विधवा	मुक्तिनाथ विकास बैंक लि., Arjunchaupari Br	१०२२१४००५५६४४२०००००२
२२६	१	२०२३०३१८०००६३	बेल सुवा गुरुङ	महिला	विधवा	मुक्तिनाथ विकास बैंक लि., Arjunchaupari Br	१०२२१४००२८५४९८०००००१
२२६	२	२०३६११२२०१२८२	बेनुका गुरुङ	महिला	विधवा	मुक्तिनाथ विकास बैंक लि., Arjunchaupari Br	१०२२१४००४१८०१६०००००२
२२६	३	२०५२११०३०१३१३	भै मती गुरुङ	महिला	विधवा	मुक्तिनाथ विकास बैंक लि., Arjunchaupari Br	१०२२१४००६२७९९१०००००१
२२६	४	२०२३०३०५०२३६३	देउ कुमारी सार्की	महिला	विधवा	मुक्तिनाथ विकास बैंक लि., Arjunchaupari Br	१०२२१४००६६५३९७०००००१
२२६	५	२०२२०२२८००१२४	देउ माया सुनार	महिला	विधवा	मुक्तिनाथ विकास बैंक लि., Arjunchaupari Br	१०२२१४००२८७२२००००००१
२२६	६	२०२४०४०५०२९५५	देउ रुपा क्षेत्रीनी	महिला	विधवा	मुक्तिनाथ विकास बैंक लि., Arjunchaupari Br	१०२२१४००४८७९९९०००००२
२२६	७	२०३४०११२००१३३	डिल कुमारी गुरुङ	महिला	विधवा	मुक्तिनाथ विकास बैंक लि., Arjunchaupari Br	१०२२१४००२८७३१७०००००१
२२६	८	२०३४०११५०६६९५	भुमा देवी गुरुङ	महिला	विधवा	मुक्तिनाथ विकास बैंक लि., Arjunchaupari Br	१०२२२३००७९८९७२०००००१
२२६	९	२०३५०२१००२२७८	विमला सार्की	महिला	विधवा	मुक्तिनाथ विकास बैंक लि., Arjunchaupari Br	१०२२१४००६०९७४२०००००१
२२७	०	२०३८०२२८०००६२	डिल कुमारी गुरुङ	महिला	विधवा	मुक्तिनाथ विकास बैंक लि., Arjunchaupari Br	१०२२१४००२८७१०८०००००१
२२७	१	२०२४०११२००१८३	दुर्गा माया गुरुङ	महिला	विधवा	मुक्तिनाथ विकास बैंक लि., Arjunchaupari Br	१०२२१४००२८७२७४०००००१
२२७	२	२०३००४१६०१४८३	दुरपती काफ्ले	महिला	विधवा	मुक्तिनाथ विकास बैंक लि., Arjunchaupari Br	१०२२१४०१०४७१०७०००००१
२२७	३	२०४५०७०८०१०५८	देउ कुमारी गुरुङ	महिला	विधवा	मुक्तिनाथ विकास बैंक लि., Arjunchaupari Br	१०२२१४००५३५०४४०००००१

२२७	४	२०२५१००६००४०७	देउ माया घर्ति	महिला	विधवा	मुक्तिनाथ विकास बैंक लि., Arjunchaupari Br	००४२१४००२०८७३००००००१
२२७	५	२०३०१२०७०००६२	देउमाया गुरुङ	महिला	विधवा	मुक्तिनाथ विकास बैंक लि., Arjunchaupari Br	१०२२१४००२८५५३४०००००१
२२७	६	२०३००११००३०७१	दया कान्ती के. सी.	महिला	विधवा	मुक्तिनाथ विकास बैंक लि., Arjunchaupari Br	१०२२१४००४८०५९८०००००१
२२७	७	२०३११०१३०१२४३	हिरा कुमारी गुरुङ	महिला	विधवा	मुक्तिनाथ विकास बैंक लि., Arjunchaupari Br	०७८२१४०१२४०८६६०००००२
२२७	८	२०२६०११४००१७६	जमुना दर्जी	महिला	विधवा	मुक्तिनाथ विकास बैंक लि., Arjunchaupari Br	१०२२१४००२८७०७८०००००१
२२७	९	२०२४१२२९०१०२६	डिल कुमारी घर्ति	महिला	विधवा	मुक्तिनाथ विकास बैंक लि., Arjunchaupari Br	१०२२१४००२८८६३००००००१
२२८	०	२०२३०९०७००१०५	डीलमाया रोका	महिला	विधवा	मुक्तिनाथ विकास बैंक लि., Arjunchaupari Br	१०२२१४००२८५७५३०००००१
२२८	१	२०३७१२०५०१०२८	जानकी सुनार	महिला	विधवा	मुक्तिनाथ विकास बैंक लि., Arjunchaupari Br	१०२२१४००६१२७०४०००००१
२२८	२	२०३३०४०६००२६३	कलावती चपाई	महिला	विधवा	मुक्तिनाथ विकास बैंक लि., Arjunchaupari Br	१०२२१४००२८७४९१०००००१
२२८	३	२०२८०४१६०११८७	खिरा देवी शर्मा थापा	महिला	विधवा	मुक्तिनाथ विकास बैंक लि., Arjunchaupari Br	१०२२१४००६७१२५९०००००१
२२८	४	२०३७०७२९००२२८	गायत्री खत्री	महिला	विधवा	मुक्तिनाथ विकास बैंक लि., Arjunchaupari Br	१०२२१४००२८८१६९०००००१
२२८	५	२०३००८१००४०८२	हुन माया गुरुङ	महिला	विधवा	मुक्तिनाथ विकास बैंक लि., Arjunchaupari Br	१०२२१४००९३७३१५०००००१
२२८	६	२०३३१०१८०१७७६	लाल कुमारी गुरुङ	महिला	विधवा	मुक्तिनाथ विकास बैंक लि., Arjunchaupari Br	०७८२१४०११०६४०००००००२
२२८	७	२०२६०३२७००३७२	लाल कुमारी पौडेल	महिला	विधवा	मुक्तिनाथ विकास बैंक लि., Arjunchaupari Br	१०२२१४००२८८४२८०००००१
२२८	८	२०५३०५१४०३३६५	लिला दर्जी	महिला	विधवा	मुक्तिनाथ विकास बैंक लि., Arjunchaupari Br	१०२२१४००९०७५२८०००००२
२२८	९	२०२८०८१००३२८६	जस माया गुरुङ	महिला	विधवा	मुक्तिनाथ विकास बैंक लि., Arjunchaupari Br	१०२२१४००७३६५४१०००००१
२२९	०	२०२५०६११००१४२	झकली सार्की	महिला	विधवा	मुक्तिनाथ विकास बैंक लि., Arjunchaupari Br	१०२२१४००२८७३९७०००००१
२२९	१	२०३४१०१९०१७६४	कमला कामी	महिला	विधवा	मुक्तिनाथ विकास बैंक लि., Arjunchaupari Br	१०२२१४०१३१२७३५०००००२
२२९	२	२०३७०९२६०१०२३	कोपिला खत्री क्षेत्री	महिला	विधवा	मुक्तिनाथ विकास बैंक लि., Arjunchaupari Br	०७८२१४०११३५४१००००००२
२२९	३	२०२५०५०४०३९०१	कृष्ण कुमारी कार्की	महिला	विधवा	मुक्तिनाथ विकास बैंक लि., Arjunchaupari Br	१०२२०६००९७७३०७०००००१
२२९	४	२०२७११०४०००७५	कमला देवी गुरुङ	महिला	विधवा	मुक्तिनाथ विकास बैंक लि., Arjunchaupari Br	१०२२१४००२८५३९५०००००१
२२९	५	२०२६०५१००१३३२	मनमाया सार्की	महिला	विधवा	मुक्तिनाथ विकास बैंक लि., Arjunchaupari Br	१०२२१४००२८७६०८०००००१
२२९	६	२०२७०४१७००११४	मिन कुमारी गुरुङ	महिला	विधवा	मुक्तिनाथ विकास बैंक लि., Arjunchaupari Br	१०२२१४००२८७४७५०००००१

२२९	७	२०२८०९०२०१६८१	मिना कुमारी दमै	महिला	विधवा	मुक्तिनाथ विकास बैंक लि., Arjunchaupari Br	१०२२१४००२८७५०१०००००२
२२९	८	२०३९०६१५००६९६	नेत्र कुमारी कामी	महिला	विधवा	मुक्तिनाथ विकास बैंक लि., Arjunchaupari Br	१०२२१४००२८७५९७०००००१
२२९	९	२०३४०४१९०००४१	कमला देवी रोका	महिला	विधवा	मुक्तिनाथ विकास बैंक लि., Arjunchaupari Br	१०२२१४००२८५५५३०००००१
२३०	०	२०२२०३२३००३४७	कमला गुरुङ	महिला	विधवा	मुक्तिनाथ विकास बैंक लि., Arjunchaupari Br	१०२२१४००२८५५४२०००००१
२३०	१	२०३४०३१६०००६४	केश माया गुरुङ	महिला	विधवा	मुक्तिनाथ विकास बैंक लि., Arjunchaupari Br	००४२१४००१२३८४००००००१
२३०	२	२०३३१२३००८७०७	केश माया गुरुङ	महिला	विधवा	मुक्तिनाथ विकास बैंक लि., Arjunchaupari Br	००४२१४००२३८८०८०००००१
२३०	३	२०२३०५१२०४६९१	खुमा कुमारी रोका क्षेत्री	महिला	विधवा	मुक्तिनाथ विकास बैंक लि., Arjunchaupari Br	१०२२१४००८००६५१०००००१
२३०	४	२०२४०५०३००२७४	पदम कुमारी गुरुङ	महिला	विधवा	मुक्तिनाथ विकास बैंक लि., Arjunchaupari Br	१०२२१४००२८७३२३०००००१
२३०	५	२०४४०५११०१७४५	पार्वती वि.क.	महिला	विधवा	मुक्तिनाथ विकास बैंक लि., Arjunchaupari Br	१०२२१४००६१२७०५०००००१
२३०	६	२०२३०९२५०००८१	पार्वती सार्की	महिला	विधवा	मुक्तिनाथ विकास बैंक लि., Arjunchaupari Br	१०२२१४००२८७०५४०००००१
२३०	७	२०२४०७१३००१८८	फुल माया कामी	महिला	विधवा	मुक्तिनाथ विकास बैंक लि., Arjunchaupari Br	१०२२१४००२८७०६७०००००१
२३०	८	२०२७०२०१००१४६	प्रेम कुमारी चपाई	महिला	विधवा	मुक्तिनाथ विकास बैंक लि., Arjunchaupari Br	१०२२१४००२८७०६८०००००१
२३०	९	२०५००९१३०२६०७	पुर्णी सार्की	महिला	विधवा	मुक्तिनाथ विकास बैंक लि., Arjunchaupari Br	१०२२१४००७४२४२००००००१
२३१	०	२०२८०११९००८५८	लक्ष्मी खत्री	महिला	विधवा	मुक्तिनाथ विकास बैंक लि., Arjunchaupari Br	१०२२१४००२८७३५०००००१
२३१	१	२०३१०९०७००३१४	राज कुमारी दमै	महिला	विधवा	मुक्तिनाथ विकास बैंक लि., Arjunchaupari Br	१०२२१४००२८७८१०००००१
२३१	२	२०३९११२१०२१०४	सीता दर्जी	महिला	विधवा	मुक्तिनाथ विकास बैंक लि., Arjunchaupari Br	१०२२१४००३८०४०७०००००२
२३१	३	२०४२१२१२०४१०१	मन माया वि.क.	महिला	विधवा	मुक्तिनाथ विकास बैंक लि., Arjunchaupari Br	१०२२१४००३६२९७५०००००२
२३१	४	२०५६०३०५१२५५२	मेनुका थापा खत्री	महिला	विधवा	मुक्तिनाथ विकास बैंक लि., Arjunchaupari Br	१०१२२३०११४३५११०००००१
२३१	५	२०२५०९१२०२१४८	मिठु कामी	महिला	विधवा	मुक्तिनाथ विकास बैंक लि., Arjunchaupari Br	१०२२१४०११२९६८१०००००१
२३१	६	२०३४०२१२००७२७	मिना कुमारी गुरुङ	महिला	विधवा	मुक्तिनाथ विकास बैंक लि., Arjunchaupari Br	१०२२०१०००३२८४९०००००२
२३१	७	२०२५१००७००७२८	मोती सरा खत्री	महिला	विधवा	मुक्तिनाथ विकास बैंक लि., Arjunchaupari Br	१०२२१४००६६४३१९०००००१
२३१	८	२०३७०११००८५३९	सान्त कुमारी सार्की	महिला	विधवा	मुक्तिनाथ विकास बैंक लि., Arjunchaupari Br	१०२२१४००२८४४१८०००००२
२३१	९	२०२३०८१४००१११	शोभा देवि ढकाल	महिला	विधवा	मुक्तिनाथ विकास बैंक लि., Arjunchaupari Br	१०२२१४००२८७२९८०००००१

२३२	०	२०२५०५१८०००८९	सिता दमै	महिला	विधवा	मुक्तिनाथ विकास बैंक लि., Arjunchaupari Br	१०२२१४००२८७११५०००००१
२३२	१	२०३४१२१५००२१६	टेक कुमारी चापागाई	महिला	विधवा	मुक्तिनाथ विकास बैंक लि., Arjunchaupari Br	१०२२१४००२८७३०९०००००१
२३२	२	२०२९०९०६०१०९४	नौ माया गुरुङ्ग	महिला	विधवा	मुक्तिनाथ विकास बैंक लि., Arjunchaupari Br	१०२२१४०१२७६१२९०००००२
२३२	३	२०४८०६२२०१४३६	पुजा वि.क	महिला	विधवा	मुक्तिनाथ विकास बैंक लि., Arjunchaupari Br	१०२२१४००६९७२१८०००००१
२३२	४	२०२३०११५०७४४९	पवित्रा देवी घर्ती	महिला	विधवा	मुक्तिनाथ विकास बैंक लि., Arjunchaupari Br	१०२२१४००२८४८०४०००००३
२३२	५	२०२७०७१००१४५८	पान माया गुरुङ	महिला	विधवा	मुक्तिनाथ विकास बैंक लि., Arjunchaupari Br	१०२२१४००२८५५१९०००००१
२३२	६	२०२४०३२६०००४९	पार्वती खत्री	महिला	विधवा	मुक्तिनाथ विकास बैंक लि., Arjunchaupari Br	१०२२१४००२८६०१७०००००१
२३२	७	२०२८०२२०००९३८	पार्वती थापा	महिला	विधवा	मुक्तिनाथ विकास बैंक लि., Arjunchaupari Br	००१२१४००२३६०३२०००००१
२३२	८	२०३२०७१६०१०१८	थौ माया सुनार	महिला	विधवा	मुक्तिनाथ विकास बैंक लि., Arjunchaupari Br	१०२२१४०११५३६६१०००००१
२३२	९	२०३२०४२४००२८४	टिका कुमारी चपाई	महिला	विधवा	मुक्तिनाथ विकास बैंक लि., Arjunchaupari Br	००४२१४००६२५३४९०००००२
२३३	०	२०३३१००५००३१२	याम माया कामी	महिला	विधवा	मुक्तिनाथ विकास बैंक लि., Arjunchaupari Br	१०२२१४००२८७२२४०००००१
२३३	१	२०२९०९२७००११८	यशोदा चापागाई	महिला	विधवा	मुक्तिनाथ विकास बैंक लि., Arjunchaupari Br	१०२२१४००२८७६११०००००१
२३३	२	२०२५०५०३०११३९	हरिकला दर्जी	महिला	विधवा	मुक्तिनाथ विकास बैंक लि., Arjunchaupari Br	१०२२१४००२८७०३७०००००१
२३३	३	२०२३०९१८००१२८	पूर्ण माया गुरुङ	महिला	विधवा	मुक्तिनाथ विकास बैंक लि., Arjunchaupari Br	१०२२१४००२८५५१५०००००१
२३३	४	२०३८०५११००१०३	पूर्णमाया गुरुङ	महिला	विधवा	मुक्तिनाथ विकास बैंक लि., Arjunchaupari Br	१०२२१४००२८५७१६०००००१
२३३	५	२०२६१००५००२७४	पुतली खत्री	महिला	विधवा	मुक्तिनाथ विकास बैंक लि., Arjunchaupari Br	१०२२१४००२८६०८४०००००१
२३३	६	२०२९०४२२०००४५	रिता घर्ती क्षेत्री	महिला	विधवा	मुक्तिनाथ विकास बैंक लि., Arjunchaupari Br	१०२२१४००२८५४३४०००००१
२३३	७	२०३४०५२६००३८१	मन माया शर्मा	महिला	विधवा	मुक्तिनाथ विकास बैंक लि., Arjunchaupari Br	१०२२१४००६१७०६९०००००१
२३३	८	२०२७०५०७००१७९	शिव कुमारी खत्री	महिला	विधवा	मुक्तिनाथ विकास बैंक लि., Arjunchaupari Br	१०२२१४००२८५४४४०००००१
२३३	९	२०२५१००५०४८८३	सिता माया गुरुङ	महिला	विधवा	मुक्तिनाथ विकास बैंक लि., Arjunchaupari Br	१०२२१४००९७४१६४०००००१
२३४	०	२०३९१११८००६८२	सुक माया गुरुङ्ग	महिला	विधवा	मुक्तिनाथ विकास बैंक लि., Arjunchaupari Br	१०२२१४००५४२९७१०००००१
२३४	१	२०३७१०२५००१०५	सुकमाया गुरुङ्ग	महिला	विधवा	मुक्तिनाथ विकास बैंक लि., Arjunchaupari Br	१०२२१४००२८५५३३०००००१
२३४	२	२०४१०५२९००९८४	सुमित्रा रोका	महिला	विधवा	मुक्तिनाथ विकास बैंक लि., Arjunchaupari Br	१०२२१४००७३९७२४०००००१

२३४	२०३८१०१४००१०७	सुनीता दमै	महिला	विधवा	मुक्तिनाथ विकास बैंक लि., Arjunchaupari Br	१०२२१४००२८५५९८०००००१
२३४	२०२५०८०६०१३४२	तारा कामी	महिला	विधवा	मुक्तिनाथ विकास बैंक लि., Arjunchaupari Br	१०२२१४०१३११३४००००००२
२३४	२०२५०५१७०१९६४	थमन कुमारी थापा	महिला	विधवा	मुक्तिनाथ विकास बैंक लि., Arjunchaupari Br	१०२२१४०१२३६१९९०००००१
२३४	२०२५०३२१००१३८	तल मया गुरुङ	महिला	विधवा	मुक्तिनाथ विकास बैंक लि., Arjunchaupari Br	०१२२१४००१२३७२७०००००१
२३४	२०३५०१०५०७९४९	तारा खत्री	महिला	विधवा	मुक्तिनाथ विकास बैंक लि., Arjunchaupari Br	१०२२१४०१००९७३१०००००२
२३४	२०३९१११००३०९७	तारा रोका	महिला	विधवा	मुक्तिनाथ विकास बैंक लि., Arjunchaupari Br	१०२२१४००९४२७४००००००१
२३४	२०२९०२२९००६६३	यु कुमारी चदारो	महिला	विधवा	मुक्तिनाथ विकास बैंक लि., Arjunchaupari Br	१०२२१४००२८३५४००००००१
२३५	२०२७०८०५०२१३२	उमा देवी क्षेत्री	महिला	विधवा	मुक्तिनाथ विकास बैंक लि., Arjunchaupari Br	१०२२१४००७३९६४७०००००१
२३५	२०२५०४०६००१६२	शोभा कुमारी काफ्ले	महिला	विधवा	मुक्तिनाथ विकास बैंक लि., Arjunchaupari Br	००१२१४००१७११०९०००००१
२३५	२०२८०४१५०३२४३	मीना गोदार	महिला	विधवा	मुक्तिनाथ विकास बैंक लि., Arjunchaupari Br	१०२२१४००६४१८६१०००००१
२३५	२०२९०११३०००५७	वीष्णु कुमारी पौडेल	महिला	विधवा	मुक्तिनाथ विकास बैंक लि., Arjunchaupari Br	१०२२१४००२८५७७६०००००१
२३५	२०३८०६२४००७६५	श्याम कुमारी घर्ति क्षेत्री	महिला	विधवा	मुक्तिनाथ विकास बैंक लि., Arjunchaupari Br	१०२२१४००७५३२५७०००००१
२३५	२०४००२१८०००९३	मिना देवी काफ्ले	महिला	विधवा	मुक्तिनाथ विकास बैंक लि., Arjunchaupari Br	१०२२१४००२८५८३४०००००१
२३५	२०३७०६०५००१५४	मिना लम्साल	महिला	विधवा	मुक्तिनाथ विकास बैंक लि., Arjunchaupari Br	१०२२१४००२८७६२००००००१
२३५	२०३२०५१७००८६३	शेष कुमारी खत्री	महिला	विधवा	मुक्तिनाथ विकास बैंक लि., Arjunchaupari Br	००४२१४००१६७१८००००००१
२३५	२०४१०८०५०१२५९	सरिता रोका	महिला	विधवा	मुक्तिनाथ विकास बैंक लि., Arjunchaupari Br	१०२२१४००२८८३२७०००००१
२३५	२०२८१०१५०३९३५	शारादा वि.क	महिला	विधवा	मुक्तिनाथ विकास बैंक लि., Arjunchaupari Br	१०२२१४००२८५३८९०००००१
२३६	२०६७०२२६०१०१४	लोक बहादुर क्षेत्री	पुरुष	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	मुक्तिनाथ विकास बैंक लि., Arjunchaupari Br	०२१२१४००२९१५३४०००००१
२३६	२०४५१११८०२९८२	गणेश जि.टी.	पुरुष	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	मुक्तिनाथ विकास बैंक लि., Arjunchaupari Br	००१२१४०११६४०२९०००००२
२३६	२०३७०११९०००७३	गंगाराम पाण्डे	पुरुष	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	मुक्तिनाथ विकास बैंक लि., Arjunchaupari Br	१०२२१४००२८७३८९०००००१
२३६	२०७६१२१७०००८३	आरुश नेपाली	पुरुष	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	मुक्तिनाथ विकास बैंक लि., Arjunchaupari Br	१०२२१४००६१२५८३०००००१
२३६	२०२५०३१८०१६४५	टिका कुमारी घर्ति क्षेत्री	महिला	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	मुक्तिनाथ विकास बैंक लि., Arjunchaupari Br	१०२२१४००९९५५७१०००००१
२३६	२०५७०५१३०००३४	भुवन अर्याल	पुरुष	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	मुक्तिनाथ विकास बैंक लि., Arjunchaupari Br	१०२२१४००२८६१७५०००००१

२३६	६	२०१५०६१३०००६३	टीका कुमारी सुनार	महिला	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	मुक्तिनाथ विकास बैंक लि., Arjunchaupari Br	१०२२१४००२८५८२६०००००१
२३६	७	२०५००३२१००१४४	खुस्बु रोका	महिला	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	मुक्तिनाथ विकास बैंक लि., Arjunchaupari Br	१०२२१४००२८७३६१०००००१
२३६	८	२०३४०७१५१४६३९	दामोदर काफ्ले	पुरुष	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	मुक्तिनाथ विकास बैंक लि., Arjunchaupari Br	१०२२१४००२८८६१४०००००१
२३६	९	२०७२११०३०५१५५	अरुण तिमिल्सीना	पुरुष	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	मुक्तिनाथ विकास बैंक लि., Arjunchaupari Br	१०२२१४००४८८४१०००००१
२३७	०	२०५५०२१४०००७४	अनुप घिमिरे	पुरुष	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	मुक्तिनाथ विकास बैंक लि., Arjunchaupari Br	००४२१४००१२३८०५०००००१
२३७	१	२०३००९०५०००५४	तारा प्रसाद शर्मा पौडेल	पुरुष	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	मुक्तिनाथ विकास बैंक लि., Arjunchaupari Br	१०२२१४००२८६७६८०००००१
२३७	२	२०१५०४१८००१५८	दुर्ग बहादुर रोका	पुरुष	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	मुक्तिनाथ विकास बैंक लि., Arjunchaupari Br	१०२२१४००२८५६८६०००००१
२३७	३	२०४९०७२००१३६३	अमन गैरे	पुरुष	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	मुक्तिनाथ विकास बैंक लि., Arjunchaupari Br	००१२१४००२५२४८६०००००१
२३७	४	२०१८०९२२०००८८	गोवीन्द प्रसाद अर्याल	पुरुष	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	मुक्तिनाथ विकास बैंक लि., Arjunchaupari Br	१०२२१४००२८६१९८०००००१
२३७	५	२०३२०१०३००५९९	वेद प्रसाद पौडेल	पुरुष	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	मुक्तिनाथ विकास बैंक लि., Arjunchaupari Br	१०२२१४००२८७३७८०००००१
२३७	६	२०२९१००९००१२२	प्रेम बहादुर देवकोटा	पुरुष	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	मुक्तिनाथ विकास बैंक लि., Arjunchaupari Br	१०२२१४००२८६१५२०००००१
२३७	७	२०२१०७०९०१३५४	चेतनाथ चापागाई	पुरुष	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	मुक्तिनाथ विकास बैंक लि., Arjunchaupari Br	१०२२१४०११२०५४१०००००१
२३७	८	२०६२०८२८०००६९	रन्जित के. सी.	पुरुष	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	मुक्तिनाथ विकास बैंक लि., Arjunchaupari Br	१०२२१४००२८७३४००००००१
२३७	९	२०२५०१०११६७७५	रुपा कुमारी के.सी	महिला	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	मुक्तिनाथ विकास बैंक लि., Arjunchaupari Br	००१२१४०११५७२६३०००००१
२३८	०	२०४३१२०७००५७८	ज्योती घर्ति क्षेत्री	महिला	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	मुक्तिनाथ विकास बैंक लि., Arjunchaupari Br	१०२२१४००२८७४९४०००००१
२३८	१	२०१७०४२३००४६९	कौशिला रोकाहा	महिला	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	मुक्तिनाथ विकास बैंक लि., Arjunchaupari Br	१०२२१४००९९५५८९०००००१
२३८	२	२०७१०१०११५१३६	खिम कुमारी वि.क.	महिला	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	मुक्तिनाथ विकास बैंक लि., Arjunchaupari Br	१०२२१४००४३७४९१०००००१
२३८	३	२०४५०२२९०३०१३	ध्रुव राज सापकोटा	पुरुष	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	मुक्तिनाथ विकास बैंक लि., Arjunchaupari Br	१०२२१४०११६३५१४०००००१
२३८	४	२०४८०११५००२७६	डिल बहादुर दर्जी	पुरुष	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	मुक्तिनाथ विकास बैंक लि., Arjunchaupari Br	१०२२१४००२८७०२५०००००१
२३८	५	२०१४०५०७०२८७६	कुल बहादुर दमै	पुरुष	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	मुक्तिनाथ विकास बैंक लि., Arjunchaupari Br	१०२२१४००२८७५५५०००००१
२३८	६	२०२२०४२९०००५२	देवनाथ देवकोटा	पुरुष	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	मुक्तिनाथ विकास बैंक लि., Arjunchaupari Br	१०२२१४००२८५९२४०००००१
२३८	७	२०७६०६२४१३९३३	श्रेया गुरुङ	महिला	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	मुक्तिनाथ विकास बैंक लि., Arjunchaupari Br	१०२२१४०१२७६५९००००००१
२३८	८	२०५६०७२६००५०५	लिला माया काफ्ले	महिला	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	मुक्तिनाथ विकास बैंक लि., Arjunchaupari Br	१०२२१४००२८७४२७०००००१

२३८	१	२०५८०४१४०००९४	नेत्र बहादुर क्षेत्री	पुरुष	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	मुक्तिनाथ विकास बैंक लि., Arjunchaupari Br	१०२२१४००२८५६८४००००१
२३९	०	२०३९०६२८०१९६४	पदम प्रसाद काफ्ले	पुरुष	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	मुक्तिनाथ विकास बैंक लि., Arjunchaupari Br	१०२२१४००३०२४६३००००११
२३९	१	२०६४०९२७००५२९	पोत बहादुर बि. क.	पुरुष	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	मुक्तिनाथ विकास बैंक लि., Arjunchaupari Br	१०२२१४००२८७४८०००००१
२३९	२	२०५७०८०७०००५५	पोत बहादुर गोदार	पुरुष	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	मुक्तिनाथ विकास बैंक लि., Arjunchaupari Br	१०२२१४००२८५६८४०००००१
२३९	३	२०६२०४१००००८२	सुना शर्मा	महिला	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	मुक्तिनाथ विकास बैंक लि., Arjunchaupari Br	१०२२१४००२८७३८६०००००१
२३९	४	२०६७०७१५०११५६	नमिता गुरुङ्	महिला	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	मुक्तिनाथ विकास बैंक लि., Arjunchaupari Br	००२२१४००१३२८०४०००००१
२३९	५	२०५८०६०३००३७९	प्रेम बहादुर गुरुङ	पुरुष	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	मुक्तिनाथ विकास बैंक लि., Arjunchaupari Br	१०२२१४००२८८१२४०००००१
२३९	६	२०५४०८२८००४५४	शान्ती घले	महिला	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	मुक्तिनाथ विकास बैंक लि., Arjunchaupari Br	१०२२१४००२८८१२४०००००१
२३९	७	२०७७०८२५१०५२६	सुलभ काफ्ले	पुरुष	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	मुक्तिनाथ विकास बैंक लि., Arjunchaupari Br	१७५२२३००९४४४४६०००००१
२३९	८	२०४६०२०१०३०७४	सुमित्रा काफ्ले	महिला	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	मुक्तिनाथ विकास बैंक लि., Arjunchaupari Br	०१७२१४००४३८२८८०००००२
२३९	९	२०४७०११२००३६६	टेक माया अधिकारी	महिला	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	मुक्तिनाथ विकास बैंक लि., Arjunchaupari Br	१०२२१४००२८७४६२०००००१
२४०	०	२०२००३०३०२६५३	यम कान्त काफ्ले	पुरुष	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	मुक्तिनाथ विकास बैंक लि., Arjunchaupari Br	१०२२१४००२८५१३९०००००२
२४०	१	२०१८०९१००१६९३	भन कुमारी काफ्ले	महिला	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	मुक्तिनाथ विकास बैंक लि., Arjunchaupari Br	१०२२१४००२८७५७००००००१
२४०	२	२०४६०२२०००४२७	बुद्ध गुरुङ	पुरुष	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	मुक्तिनाथ विकास बैंक लि., Arjunchaupari Br	१०२२१४००२८८१२८०००००१
२४०	३	२०६००७२५०२८४४	जमुना गुरुङ्	महिला	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	मुक्तिनाथ विकास बैंक लि., Arjunchaupari Br	१०२२१४००९७४१४१०००००१
२४०	४	२०३७११०५००११३	चन्द्र मान पौडेल	पुरुष	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	मुक्तिनाथ विकास बैंक लि., Arjunchaupari Br	१०२२१४००२८६४६७०००००१
२४०	५	२०५६०२०५००७०८	अनिल गुरुङ	पुरुष	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	मुक्तिनाथ विकास बैंक लि., Arjunchaupari Br	१०२२१४००२८८५११०००००१
२४०	६	२०२२१२१२००२३४	धन बहादुर सुनार	पुरुष	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	मुक्तिनाथ विकास बैंक लि., Arjunchaupari Br	१०२२१४००२८७५०३०००००१
२४०	७	२०३५०५०४०००९६	भक्त बहादुर गुरुङ्	पुरुष	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	मुक्तिनाथ विकास बैंक लि., Arjunchaupari Br	१०२२१४००२८६१७९०००००१
२४०	८	२०१५०८०२००१०४	चुडा बहादुर चँदारो	पुरुष	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	मुक्तिनाथ विकास बैंक लि., Arjunchaupari Br	१०२२१४००२८५६९६०००००१
२४०	९	२०५९०६१५००३२२	हर्क बहादुर गुरुङ	पुरुष	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	मुक्तिनाथ विकास बैंक लि., Arjunchaupari Br	१०२२१४००२८७५७६०००००१
२४१	०	२०५८०६२०००१२६	ईशा गुरुङ	महिला	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	मुक्तिनाथ विकास बैंक लि., Arjunchaupari Br	००४२१४००१३००४९०००००१
२४१	१	२०१८०३१९०००९५	फत्त बहादुर रोका	पुरुष	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	मुक्तिनाथ विकास बैंक लि., Arjunchaupari Br	१०२२१४००२८५८३३०००००१

२४१	२	२०७५११२७०१६५१	लोकेश वि.क	पुरुष	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	मुक्तिनाथ विकास बैंक लि., Arjunchaupari Br	१०२२१४०१११७६७६०००००१
२४१	३	२०४४०८०६००१८८	नारायण प्रसाद चापागाई	पुरुष	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	मुक्तिनाथ विकास बैंक लि., Arjunchaupari Br	१०२२१४००२८७४३९०००००१
२४१	४	२०१६०४०६००११२	कुल बहादुर कामी	पुरुष	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	मुक्तिनाथ विकास बैंक लि., Arjunchaupari Br	१०२२१४००२८५६८००००००१
२४१	५	२०६४१२१५००१७१	प्रज्वल गुरुङ	पुरुष	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	मुक्तिनाथ विकास बैंक लि., Arjunchaupari Br	१०२२१४००२८७५७१०००००१
२४१	६	२०६६१००१००७६६	मेक बहादुर खत्री	पुरुष	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	मुक्तिनाथ विकास बैंक लि., Arjunchaupari Br	१०२२१४००२८५८२००००००१
२४१	७	२०२३१००५०४०९१	मिना कुमारी गुरुङ	महिला	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	मुक्तिनाथ विकास बैंक लि., Arjunchaupari Br	१०२२१४००९८२२५२०००००१
२४१	८	२०४००२२२०१२२६	राजु गुरुङ	पुरुष	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	मुक्तिनाथ विकास बैंक लि., Arjunchaupari Br	१०२२१४००८०४२३४०००००१
२४१	९	२०६२१०१००१६०८	टेक बहादुर गुरुङ	पुरुष	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	मुक्तिनाथ विकास बैंक लि., Arjunchaupari Br	१०२२१४००४८४३८३०००००१
२४२	०	२०५३०१०३००१८१	सुन माया गुरुङ्ग	महिला	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	मुक्तिनाथ विकास बैंक लि., Arjunchaupari Br	१०२२१४००२८५८२९०००००१
२४२	१	२०६००५१६००१०६	युवराज वी.क.	पुरुष	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	मुक्तिनाथ विकास बैंक लि., Arjunchaupari Br	१०२२१४००२८६२०००००००१
२४२	२	२०४४०११७०००५७	उत्तरमान गुरुङ	पुरुष	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	मुक्तिनाथ विकास बैंक लि., Arjunchaupari Br	१०२२१४००२८७६१३०००००१
२४२	३	२०६७०५२१०१२६५	अमृत परियार	पुरुष	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	मुक्तिनाथ विकास बैंक लि., Arjunchaupari Br	१०२२१४००२८७५५३०००००१
२४२	४	२०८०१२२४०५६४४	सुवास गुरुङ	पुरुष	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	मुक्तिनाथ विकास बैंक लि., Arjunchaupari Br	१७५२१४०१३४८९८२०००००१
२४२	५	२०१८०७०३०१७०३	पृथ्वी बहादुर थापा क्षेत्री	पुरुष	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	मुक्तिनाथ विकास बैंक लि., Arjunchaupari Br	१०२२१४००८६९३१७०००००१
२४२	६	२०२२१०१०००४३२	खिम बहादुर क्षेत्री	पुरुष	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	मुक्तिनाथ विकास बैंक लि., Arjunchaupari Br	१०२२१४००२८६८४८०००००१
२४२	७	२०२४०९०७००१२९	कुम बहादुर क्षेत्री	पुरुष	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	मुक्तिनाथ विकास बैंक लि., Arjunchaupari Br	१०२२१४००२८६८५३०००००१
२४२	८	२०१९०२२७०१३०२	मनिरत्न चापागाई	पुरुष	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	मुक्तिनाथ विकास बैंक लि., Arjunchaupari Br	१०२२१४०१२६६०८३०००००१
२४२	९	२०६९०२२८०३४४२	गणेश तिवारी	पुरुष	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	मुक्तिनाथ विकास बैंक लि., Arjunchaupari Br	१०२२१४००५१६१७६०००००१
२४३	०	२०४११२१६००१७७	हुम बहादुर कामी	पुरुष	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	मुक्तिनाथ विकास बैंक लि., Arjunchaupari Br	१०२२१४००२८८३६६०००००१
२४३	१	२०५४०८१५०४०७३	सुशिल अर्याल	पुरुष	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	मुक्तिनाथ विकास बैंक लि., Arjunchaupari Br	१०२२१४००६७४०१००००००१
२४३	२	२०६८०६१८०२४४८	जनक नेपाली	पुरुष	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	मुक्तिनाथ विकास बैंक लि., Arjunchaupari Br	१०२२१४००५३८५९००००००१
२४३	३	२०१८०४१८०२६६१	प्रेम नारायण खनाल	पुरुष	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	मुक्तिनाथ विकास बैंक लि., Arjunchaupari Br	१०२२१४०१०५००१२०००००१
२४३	४	२०४४०५१०१३९३२	रमाकान्त घिमिरे	पुरुष	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	मुक्तिनाथ विकास बैंक लि., Arjunchaupari Br	१०२२१४०१२६३८५६०००००१

२४३	५	२०३९१०१२०२२०४	खेम राज खनाल	पुरुष	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	मुक्तिनाथ विकास बैंक लि., Arjunchaupari Br	१०२२१४००५१६६६७०००००१
२४३	६	२०२७०८०५००४१७	कोपिला दर्जी	महिला	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	मुक्तिनाथ विकास बैंक लि., Arjunchaupari Br	१०२२१४००२८७४९९०००००१
२४३	७	२०२४०२०५०१६१३	विष्णु शर्मा	पुरुष	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	मुक्तिनाथ विकास बैंक लि., Arjunchaupari Br	१०२२१४००२८८१८६०००००१
२४३	८	२०७७०११३०२४४१	उर्वशी थापा	महिला	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	मुक्तिनाथ विकास बैंक लि., Arjunchaupari Br	१०२२१४०१३०७३६३०००००१
२४३	९	२०३९०३२०००८२६	रुमा कुमारी पौडेल	महिला	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	मुक्तिनाथ विकास बैंक लि., Arjunchaupari Br	१०२२१४००२८८६४५०००००१
२४४	०	२०६९०३२५०५२६८	साजन दर्जी	पुरुष	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	मुक्तिनाथ विकास बैंक लि., Arjunchaupari Br	१०२२१४००९०७४२१०००००१
२४४	१	२००७०३२८००५५२	चित्र बहादुर खत्री	पुरुष	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	मुक्तिनाथ विकास बैंक लि., Arjunchaupari Br	१०२२१४००२८७४५३०००००१
२४४	२	२०१८०९०७००५२७	धन बहादुर थापा क्षेत्री	पुरुष	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	मुक्तिनाथ विकास बैंक लि., Arjunchaupari Br	१०२२१४००२८७५०९०००००१
२४४	३	२०२६०९१९००७६४	तिलक बहादुर क्षेत्री	पुरुष	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	मुक्तिनाथ विकास बैंक लि., Arjunchaupari Br	१०२२१४००९००१७२०००००१
२४४	४	२०१६१२१६०२०२७	मित्रलाल ढकाल	पुरुष	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	मुक्तिनाथ विकास बैंक लि., Arjunchaupari Br	१०२२१४००९४४९८८०००००१
२४४	५	२०२००४०५००३८७	नन्द लाल तिवारी	पुरुष	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	मुक्तिनाथ विकास बैंक लि., Arjunchaupari Br	१०२२१४००२८६१५६०००००१
२४४	६	२०२७०९०७००४२९	दिलमाया रोका	महिला	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	मुक्तिनाथ विकास बैंक लि., Arjunchaupari Br	१०२२१४००२८३०००००००१
२४४	७	२०४८१२१३०००५४	दीघ नारायण अयार्ल	पुरुष	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	मुक्तिनाथ विकास बैंक लि., Arjunchaupari Br	१०२२१४००२८५८२८०००००१
२४४	८	२०७२१२०७०६१४५	आरभ जि. टी.	पुरुष	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	मुक्तिनाथ विकास बैंक लि., Arjunchaupari Br	१०७६२१४००९०१७६००००००१
२४४	९	२०६९०७१६०३५९४	आयुष रोका	पुरुष	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	मुक्तिनाथ विकास बैंक लि., Arjunchaupari Br	१०२२१४००६६१६६५०००००१
२४५	०	२०५७०३१५०००५९	एक बहादुर वीष्ट	पुरुष	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	मुक्तिनाथ विकास बैंक लि., Arjunchaupari Br	१०२२१४००२८६१८७०००००१
२४५	१	२०१९०१०५००५९१	एक कुमारी खत्री	महिला	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	मुक्तिनाथ विकास बैंक लि., Arjunchaupari Br	१०२२१४००२८६१९६०००००१
२४५	२	२०३६१००५०१८९१	पुर्ण बहादुर गुरुङ्	पुरुष	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	मुक्तिनाथ विकास बैंक लि., Arjunchaupari Br	१०२२१४००२८७५४१०००००१
२४५	३	२०२७०९०४००४७५	भुवानी प्रसाद पाध्या	पुरुष	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	मुक्तिनाथ विकास बैंक लि., Arjunchaupari Br	१०२२१४००२८२५७०००००१
२४५	४	२०३९०२१२०००७२	चन्द्र बहादुर ढकाल	पुरुष	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	मुक्तिनाथ विकास बैंक लि., Arjunchaupari Br	००१२१४००१८२५९८०००००१
२४५	५	२०३९०९०८०१४४६	डिलमाया रोका	महिला	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	मुक्तिनाथ विकास बैंक लि., Arjunchaupari Br	०७१२१४०१०९७७२०००००१
२४५	६	२०२८०३०४०१३२६	खिम कुमारी ढकाल	महिला	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	मुक्तिनाथ विकास बैंक लि., Arjunchaupari Br	१०२२१४००२८६७५१०००००१
२४५	७	२०३१०६०९०००६८	लाल बहादुर थापा क्षेत्री	पुरुष	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	मुक्तिनाथ विकास बैंक लि., Arjunchaupari Br	१०२२१४००२८५८३२०००००१

२४५	८	२०२५०१०११८२२७	गंगा बहादुर क्षेत्री	पुरुष	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	मुक्तिनाथ विकास बैंक लि., Arjunchaupari Br	१०२२१४०१२६२५०१०००००१
२४५	९	२०४१०५२९०१७८४	धन बहादुर जि.टी.	पुरुष	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	मुक्तिनाथ विकास बैंक लि., Arjunchaupari Br	१०२२१४०१०९६२९०००००१
२४६	०	२०४४१०२२००७९३	धन बहादुर रोका	पुरुष	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	मुक्तिनाथ विकास बैंक लि., Arjunchaupari Br	१०२२१४००२९९२९७०००००१
२४६	१	२०२५०३११०१२१२	धन कुमारी देवकोटा	महिला	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	मुक्तिनाथ विकास बैंक लि., Arjunchaupari Br	१०२२१४००२८६८१२०००००१
२४६	२	२०५४१११०१०९९२	शोभाकान्त ढकाल	पुरुष	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	मुक्तिनाथ विकास बैंक लि., Arjunchaupari Br	१०२२१४०१२७६५१२०००००१
२४६	३	२०१५०५१२०२५५२	लक्ष्मण देवकोटा	पुरुष	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	मुक्तिनाथ विकास बैंक लि., Arjunchaupari Br	१०२२१४००९२१६७५०००००१
२४६	४	२०३८०२१००५४४३	दिपक दर्जी	पुरुष	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	मुक्तिनाथ विकास बैंक लि., Arjunchaupari Br	१०२२१४००९४७२७७०००००१
२४६	५	२०२३०१०४००२८१	दिर्पा ढकाल	महिला	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	मुक्तिनाथ विकास बैंक लि., Arjunchaupari Br	१०२२१४००२८६४८२०००००१
२४६	६	२०५७१११८००५५१	लेखनाथ पौडेल	पुरुष	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	मुक्तिनाथ विकास बैंक लि., Arjunchaupari Br	१०२२१४००२८८०७५०००००१
२४६	७	२०३४११२७००३९५	माया काफ्ले	महिला	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	मुक्तिनाथ विकास बैंक लि., Arjunchaupari Br	१०२२१४००२८६५४०००००१
२४६	८	२०४४०९१६०१९७७	मेघनाथ काफ्ले	पुरुष	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	मुक्तिनाथ विकास बैंक लि., Arjunchaupari Br	१०२२१४०११२४१४८०००००१
२४६	९	२०३९१२११००१८३	पार्वती देवी तिवारी पौडेल	महिला	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	मुक्तिनाथ विकास बैंक लि., Arjunchaupari Br	१०२२१४००२८८४५४०००००१
२४७	०	२०३००४०३००४७२	रुक्मागत पौडेल	पुरुष	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	मुक्तिनाथ विकास बैंक लि., Arjunchaupari Br	१०२२१४००२८८३५८०००००१
२४७	१	२०१८०६०९०१४२८	छिम प्रसाद काफ्ले	पुरुष	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	मुक्तिनाथ विकास बैंक लि., Arjunchaupari Br	१०२२१४००९०२३८१०००००१
२४७	२	२०२५१२२२००२२८	बिष्णु प्रसाद लम्साल	पुरुष	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	मुक्तिनाथ विकास बैंक लि., Arjunchaupari Br	१०२२१४००३८८७०३०००००१
२४७	३	२०२७१००९०१३०६	हरी प्रसाद पौडेल	पुरुष	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	मुक्तिनाथ विकास बैंक लि., Arjunchaupari Br	१०२२१४००९५१११२०००००१
२४७	४	२०३३०७२२००३१३	हेमराज सुनार	पुरुष	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	मुक्तिनाथ विकास बैंक लि., Arjunchaupari Br	१०२२१४००३०५४७६०००००१
२४७	५	२०५५०६०६००४९३	कमल घर्ती	पुरुष	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	मुक्तिनाथ विकास बैंक लि., Arjunchaupari Br	१०२२१४००२८८७४००००००१
२४७	६	२०३४१००३००७८६	खैसरा वि.क.	महिला	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	मुक्तिनाथ विकास बैंक लि., Arjunchaupari Br	१०२२१४००३८८७६००००००१
२४७	७	२०६१०८०६०१०५७	आयुस गुरुङ्ग	पुरुष	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	मुक्तिनाथ विकास बैंक लि., Arjunchaupari Br	१०२२१४००५१८३११०००००१
२४७	८	२०५४०६१४०६४९७	विकाश परियार	पुरुष	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	मुक्तिनाथ विकास बैंक लि., Arjunchaupari Br	१०२२२३०१२५९६९९०००००१
२४७	९	२०५३०३१००६१६३	दिल बहादुर वि.क	पुरुष	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	मुक्तिनाथ विकास बैंक लि., Arjunchaupari Br	१०२२१४०१००५४८५०००००१
२४८	०	२०१७१११०००१३१	वीष्णु माया खत्री	महिला	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	मुक्तिनाथ विकास बैंक लि., Arjunchaupari Br	१०२२१४००२८५६८९०००००१

२४८	१	२०७३१००२१२६२५	दान बहादुर खत्री	पुरुष	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	मुक्तिनाथ विकास बैंक लि., Arjunchaupari Br	१०२२१४०११८२३२१०००००१
२४८	२	२०२४०९१७००७०६	दुर्गा बहादुर गुरुङ	पुरुष	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	मुक्तिनाथ विकास बैंक लि., Arjunchaupari Br	१०२२१४००६६०४०३०००००१
२४८	३	२०५४१०१७०१४६९	कमला दमै	महिला	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	मुक्तिनाथ विकास बैंक लि., Arjunchaupari Br	१०२२१४००२८४६४०००००१
२४८	४	२०६२१०१७०५३३१	गंगा गुरुङ	महिला	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	मुक्तिनाथ विकास बैंक लि., Arjunchaupari Br	१०२२१४०१३३४०३२०००००१
२४८	५	२०५४११२१०६४४३	खौ माया गुरुङ	महिला	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	मुक्तिनाथ विकास बैंक लि., Arjunchaupari Br	१०२२१४०१३४६४१६०००००१
२४८	६	२०२४०१०३००२०८	कर्ण बहादुर थापा क्षेत्री	पुरुष	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	मुक्तिनाथ विकास बैंक लि., Arjunchaupari Br	१०२२१४००२८६८१००००००१
२४८	७	२०५८०३०४०००४४	लील माया गुरुङ	महिला	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	मुक्तिनाथ विकास बैंक लि., Arjunchaupari Br	१०२२१४००२८६१७७०००००१
२४८	८	२०३८०१०४०१५५३	लिला बहादुर के.सी	पुरुष	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	मुक्तिनाथ विकास बैंक लि., Arjunchaupari Br	१०२२१४००६६६५७१०००००१
२४८	९	२०४००५२५०२७९३	राम कुमारी सार्की	महिला	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	मुक्तिनाथ विकास बैंक लि., Arjunchaupari Br	१०२२१४०१००२०८५०००००१
२४९	०	२०४९१०१८०००५५	ज्ञान बहादुर गुरुङ	पुरुष	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	मुक्तिनाथ विकास बैंक लि., Arjunchaupari Br	१०२२१४००२८५८४००००००१
२४९	१	२०७९०३०२०८८०७	समृद्धि वि.क	महिला	दलित बालबालिका	मुक्तिनाथ विकास बैंक लि., Arjunchaupari Br	१०२२१४०१०४९५४६०००००१
२४९	२	२०७९०७२६०१८२८	सन्तोष वि.क	पुरुष	दलित बालबालिका	मुक्तिनाथ विकास बैंक लि., Arjunchaupari Br	१०२२१४०१०१०४११०००००१
२४९	३	२०७७०६२२०९५३७	सायना वि.क	महिला	दलित बालबालिका	मुक्तिनाथ विकास बैंक लि., Arjunchaupari Br	१०२२१४००७३६६१४०००००१
२४९	४	२०८१०२२५०५७४५	शालीन सुनार	पुरुष	दलित बालबालिका	मुक्तिनाथ विकास बैंक लि., Arjunchaupari Br	१०२२१४०१२७४७६७०००००१
२४९	५	२०७९०२०५०३५१४	साहाना चदारो	महिला	दलित बालबालिका	मुक्तिनाथ विकास बैंक लि., Arjunchaupari Br	१०२२१४००९३५६९५०००००१
२४९	६	२०८००६२४०८१२५	श्रेयांस सुनार	पुरुष	दलित बालबालिका	मुक्तिनाथ विकास बैंक लि., Arjunchaupari Br	१०२२१४०१२१०५७३०००००१
२४९	७	२०७९१११३००३८२	श्रीयम वि.क	पुरुष	दलित बालबालिका	मुक्तिनाथ विकास बैंक लि., Arjunchaupari Br	००१२१४०१०५४७४७०००००१
२४९	८	२०८०१००३०७९२५	स्मारिका परियार	महिला	दलित बालबालिका	मुक्तिनाथ विकास बैंक लि., Arjunchaupari Br	००१२१४०१२४५१३३०००००१
२४९	९	२०७७०९११०८५०२	सोफिया परीयार	महिला	दलित बालबालिका	मुक्तिनाथ विकास बैंक लि., Arjunchaupari Br	१०२२१४००७४४२१९०००००१
२५०	०	२०७७०८०१०२६७२	स्पन्दन परीयार	पुरुष	दलित बालबालिका	मुक्तिनाथ विकास बैंक लि., Arjunchaupari Br	००१२१४००६३०५२२०००००१
२५०	१	२०७८०४१३०२६१७	सुजन नेपाली	पुरुष	दलित बालबालिका	मुक्तिनाथ विकास बैंक लि., Arjunchaupari Br	१०२२१४००७६४४७८०००००१
२५०	२	२०८००८१३००८५७	सुप्रिम वि.क.	पुरुष	दलित बालबालिका	मुक्तिनाथ विकास बैंक लि., Arjunchaupari Br	१०२२१४०११९३२१४०००००१
२५०	३	२०७९०४२१०१६४४	तेज कुमारी परीयार	महिला	दलित बालबालिका	मुक्तिनाथ विकास बैंक लि., Arjunchaupari Br	१०२२१४००९४२३६७०००००१

२५०	२०७९०२१५०३३०७	उर्मिला परीयार	महिला	दलित बालबालिका	मुक्तिनाथ विकास बैंक लि., Arjunchaupari Br	१०२२१४००९७६०७८०००००१
२५०	२०८११००५०५५७५	अद्विक वि.क.	पुरुष	दलित बालबालिका	मुक्तिनाथ विकास बैंक लि., Arjunchaupari Br	१०२२१४०१३१५४६२०००००१
२५०	२०८१०११८०३२२६	आहाना सुनार	महिला	दलित बालबालिका	मुक्तिनाथ विकास बैंक लि., Arjunchaupari Br	१०२२१४०१२४५४५७०००००१
२५०	२०७९०६१०१०१०६	आकृति वि.क.	पुरुष	दलित बालबालिका	मुक्तिनाथ विकास बैंक लि., Arjunchaupari Br	१०२२१४०१०९१४३८०००००१
२५०	२०८००६०६०१५४९	आरोष .वि.क.	पुरुष	दलित बालबालिका	मुक्तिनाथ विकास बैंक लि., Arjunchaupari Br	१०२२१४०१२०९५०८०००००१
२५०	२०८१०२२३०२९५२	एमन्सि वि.क.	महिला	दलित बालबालिका	मुक्तिनाथ विकास बैंक लि., Arjunchaupari Br	१०२२१४०१२७५८४६०००००१
२५१	२०७८०८०८१००१७	अंशु वि.क	महिला	दलित बालबालिका	मुक्तिनाथ विकास बैंक लि., Arjunchaupari Br	१०२२१४००९४४३८८०००००१
२५१	२०७९०३१४०२५०८	ऐरेन नेपाली	पुरुष	दलित बालबालिका	मुक्तिनाथ विकास बैंक लि., Arjunchaupari Br	१०२२१४००९५९०००००००१
२५१	२०८१०५२५०३५८६	आयन वि.क.	पुरुष	दलित बालबालिका	मुक्तिनाथ विकास बैंक लि., Arjunchaupari Br	१०२२१४०१२९९१५४०००००१
२५१	२०८२०४१७०३९३१	जेविन्स बराल	पुरुष	दलित बालबालिका	मुक्तिनाथ विकास बैंक लि., Arjunchaupari Br	१०२२१४०१३५७३०६०००००१
२५१	२०८२०१०९०४६९२	सुविन परियार	पुरुष	दलित बालबालिका	मुक्तिनाथ विकास बैंक लि., Arjunchaupari Br	१०२२१४०१३१५०२०००००१
२५१	२०८००७०४०२९३८	आशिका सुनार	महिला	दलित बालबालिका	मुक्तिनाथ विकास बैंक लि., Arjunchaupari Br	१०२२१४०११८७१५६०००००१
२५१	२०७८०८०४०२८२३	शिवन सुनार	पुरुष	दलित बालबालिका	मुक्तिनाथ विकास बैंक लि., Arjunchaupari Br	००४२१४०१०३८६२००००००१
२५१	२०७७१११७०१७६५	सुप्रिया नेपाली	महिला	दलित बालबालिका	मुक्तिनाथ विकास बैंक लि., Arjunchaupari Br	१०२२१४००७०४९८१०००००१
२५१	२०७९०६०२०३५७९	दिप्सन नेपाली	पुरुष	दलित बालबालिका	मुक्तिनाथ विकास बैंक लि., Arjunchaupari Br	१०२२१४०१०२११७९०००००१
२५१	२०८२०४०६०१५४४	अनुष्का सुनार	महिला	दलित बालबालिका	मुक्तिनाथ विकास बैंक लि., Arjunchaupari Br	१०२२१४०१३४५६८२०००००१
२५२	२०७८०८०४०५७४३	एरिश गौतम वि.क	पुरुष	दलित बालबालिका	मुक्तिनाथ विकास बैंक लि., Arjunchaupari Br	१०२२१४००८७८३६७०००००१
२५२	२०८००७१६०३८३१	अरुन नेपाली	पुरुष	दलित बालबालिका	मुक्तिनाथ विकास बैंक लि., Arjunchaupari Br	१०२२१४०१२३८२०८०००००१
२५२	२०७८०६२४०३०२१	अस्विन वि.क	पुरुष	दलित बालबालिका	मुक्तिनाथ विकास बैंक लि., Arjunchaupari Br	१०२२१४००८५४९५१०००००१
२५२	२०८०१०१४०८००३	विशिका दर्जी	महिला	दलित बालबालिका	मुक्तिनाथ विकास बैंक लि., Arjunchaupari Br	१०२२१४०१२९७४८१०००००१
२५२	२०८००५०१०४५०४	आभाष वि.क	पुरुष	दलित बालबालिका	मुक्तिनाथ विकास बैंक लि., Arjunchaupari Br	१०२२१४०११५३६३०००००१
२५२	२०७८०४३००६३६४	आहाना वि.क	महिला	दलित बालबालिका	मुक्तिनाथ विकास बैंक लि., Arjunchaupari Br	१०२२१४००७९२४०१०००००१
२५२	२०७८१००३०५७०९	आस्मा वि.क	महिला	दलित बालबालिका	मुक्तिनाथ विकास बैंक लि., Arjunchaupari Br	१०२२१४००९४१८८६०००००१

२५२	२०८११२१५०३८२३	एलिभना वि.क.	महिला	दलित बालबालिका	मुक्तिनाथ विकास बैंक लि., Arjunchaupari Br	१०२२१४०१३३४०७५०००००१
२५२	२०७७०८१६०१२६८	अन्सु दमै	महिला	दलित बालबालिका	मुक्तिनाथ विकास बैंक लि., Arjunchaupari Br	१०२२१४००६७१७५३०००००१
२५२	२०७९०९०४०६६२२	आर्यन नेपाली	पुरुष	दलित बालबालिका	मुक्तिनाथ विकास बैंक लि., Arjunchaupari Br	१०२२१४०१०९४२२७०००००१
२५३	२०७८११०३०१७६३	डेनी परियार	महिला	दलित बालबालिका	मुक्तिनाथ विकास बैंक लि., Arjunchaupari Br	१०२२१४००९८३३२५०००००१
२५३	२०७८१००९०६८११	विहान नेपाली	पुरुष	दलित बालबालिका	मुक्तिनाथ विकास बैंक लि., Arjunchaupari Br	१०२२१४००९०३६४६०००००१
२५३	२०७८०८१५१४०३४	दिप्शन परियार	पुरुष	दलित बालबालिका	मुक्तिनाथ विकास बैंक लि., Arjunchaupari Br	१०२२१४०१००९३७६०००००१
२५३	२०८००२२३०४१६६	दिवांश वि.क.	पुरुष	दलित बालबालिका	मुक्तिनाथ विकास बैंक लि., Arjunchaupari Br	१०२२१४०११८७४१९०००००१
२५३	२०७९१११००१२८७	दिव्या विश्वकर्मा	महिला	दलित बालबालिका	मुक्तिनाथ विकास बैंक लि., Arjunchaupari Br	१०२२१४०१०९२७९८०००००१
२५३	२०८००३३११०८४२	दिव्यलक्ष्मी विश्वकर्मा	महिला	दलित बालबालिका	मुक्तिनाथ विकास बैंक लि., Arjunchaupari Br	१०२२१४०१२०७६१७०००००१
२५३	२०७९१११००१३११	दृष्टि विश्वकर्मा	महिला	दलित बालबालिका	मुक्तिनाथ विकास बैंक लि., Arjunchaupari Br	१०२२१४०१०९२९२५०००००१
२५३	२०७७०७२२०१५९९	डेनीस परीयार	पुरुष	दलित बालबालिका	मुक्तिनाथ विकास बैंक लि., Arjunchaupari Br	१०२२१४००६५९७८७०००००१
२५३	२०८०१२२१०३१४६	ग्रिप्स वि.क.	पुरुष	दलित बालबालिका	मुक्तिनाथ विकास बैंक लि., Arjunchaupari Br	१०२२१४०१२५४५५७०००००१
२५३	२०७७०४०७१२२७१	इच्छा नेपाली	महिला	दलित बालबालिका	मुक्तिनाथ विकास बैंक लि., Arjunchaupari Br	१०२२१४००८९४१५१०००००१
२५४	२०८२०१०८००५७७	जलन नेपाली	पुरुष	दलित बालबालिका	मुक्तिनाथ विकास बैंक लि., Arjunchaupari Br	१०२२१४०१३३५१२३०००००१
२५४	२०७७०७२८०१०३४	दिप वि.क.	पुरुष	दलित बालबालिका	मुक्तिनाथ विकास बैंक लि., Arjunchaupari Br	१०२२१४००६५९४९४०००००१
२५४	२०७७१२१८०३६०१	करिना वि.क.	महिला	दलित बालबालिका	मुक्तिनाथ विकास बैंक लि., Arjunchaupari Br	१०२२१४००७७५४११०००००१
२५४	२०८००२२५०५६०६	खुसी परियार	महिला	दलित बालबालिका	मुक्तिनाथ विकास बैंक लि., Arjunchaupari Br	१०२२१४०११८८४१३०००००१
२५४	२०७७१२३००४२३२	किस्मत दर्जी	पुरुष	दलित बालबालिका	मुक्तिनाथ विकास बैंक लि., Arjunchaupari Br	१०२२१४००७७११८५०००००१
२५४	२०७८०६०७०२४८१	कृतिषा सिन्चौरी	महिला	दलित बालबालिका	मुक्तिनाथ विकास बैंक लि., Arjunchaupari Br	१०२२१४००७८८७३९०००००१
२५४	२०७८०२०९०३५३४	ईशान वि.क.	पुरुष	दलित बालबालिका	मुक्तिनाथ विकास बैंक लि., Arjunchaupari Br	१०२२१४००७३६४०६०००००१
२५४	२०८२०३११००४०३	जेनिश वि.क.	पुरुष	दलित बालबालिका	मुक्तिनाथ विकास बैंक लि., Arjunchaupari Br	१०२२१४०१३४८५६३०००००२
२५४	२०८००३०५०००६२	कृष्ण नेपाली	पुरुष	दलित बालबालिका	मुक्तिनाथ विकास बैंक लि., Arjunchaupari Br	१०२२१४०११५४४६१०००००१
२५४	२०७८१०२८००३१९	कुल बहादुर वि.क.	पुरुष	दलित बालबालिका	मुक्तिनाथ विकास बैंक लि., Arjunchaupari Br	१०२२१४००८७२८६२०००००१

२५५	०	२०८१०७०२०५१४९	नितिशा सुनार	महिला	दलित बालबालिका	मुक्तिनाथ विकास बैंक लि., Arjunchaupari Br	१०२२१४०१२९६९८९०००००१
२५५	१	२०७८०५२००५५९६	पल सुनार	पुरुष	दलित बालबालिका	मुक्तिनाथ विकास बैंक लि., Arjunchaupari Br	१०२२१४००८९४१७१०००००१
२५५	२	२०७९०८२७०३६०६	प्रवेश परियार	पुरुष	दलित बालबालिका	मुक्तिनाथ विकास बैंक लि., Arjunchaupari Br	१०२२१४०१०८९१७३०००००१
२५५	३	२०७८०४१७०२२७९	प्रमिश सुनार	पुरुष	दलित बालबालिका	मुक्तिनाथ विकास बैंक लि., Arjunchaupari Br	१०२२१४००७९२५७२०००००१
२५५	४	२०८००४०९०५२९१	राम चन्द्र विश्वकर्मा	पुरुष	दलित बालबालिका	मुक्तिनाथ विकास बैंक लि., Arjunchaupari Br	१०२२१४०११५०३३२०००००१
२५५	५	२०८१०११८०१०३३	रेजिना वि.क.	महिला	दलित बालबालिका	मुक्तिनाथ विकास बैंक लि., Arjunchaupari Br	१०२२१४०१२४५५०९०००००१
२५५	६	२०७८०८१२०२५६४	रेनिशा वि.क	महिला	दलित बालबालिका	मुक्तिनाथ विकास बैंक लि., Arjunchaupari Br	१०२२१४००८८१०९३०००००१
२५५	७	२०८००७०५०४३०३	रियासा सुनार	महिला	दलित बालबालिका	मुक्तिनाथ विकास बैंक लि., Arjunchaupari Br	१०२२१४०१२२४३३७०००००१
२५५	८	२०७८०४१२०६१०७	रोहन सार्की	पुरुष	दलित बालबालिका	मुक्तिनाथ विकास बैंक लि., Arjunchaupari Br	१०२२१४००८२०८७९०००००१
२५५	९	२०७८०४०२०४१८६	रोशिका परियार	महिला	दलित बालबालिका	मुक्तिनाथ विकास बैंक लि., Arjunchaupari Br	१०२२१४००७५२०६१०००००१
२५६	०	२०८१०६१९०२८११	रुक्सी वि.क.	महिला	दलित बालबालिका	मुक्तिनाथ विकास बैंक लि., Arjunchaupari Br	१०२२१४०१३१७५४९०००००१
२५६	१	२०७७०६१३१५१२९	सजिना वि.क.	महिला	दलित बालबालिका	मुक्तिनाथ विकास बैंक लि., Arjunchaupari Br	१०२२१४०१२४४२९८०००००१
२५६	२	२०८००१०३०३१२१	सलोमी वि.क.	महिला	दलित बालबालिका	मुक्तिनाथ विकास बैंक लि., Arjunchaupari Br	१०२२१४०११३७९०९०००००१
२५६	३	२०७७०५३०१४६३१	मिनीषा परियार	महिला	दलित बालबालिका	मुक्तिनाथ विकास बैंक लि., Arjunchaupari Br	००१२१४००७५९५९००००००१
२५६	४	२०७८०९०६०३२८७	मोनीका वि.क	महिला	दलित बालबालिका	मुक्तिनाथ विकास बैंक लि., Arjunchaupari Br	१०२२१४००८९०८७७०००००१
२५६	५	२०८२०२१२०४८८४	सान्विक वि.क.	पुरुष	दलित बालबालिका	मुक्तिनाथ विकास बैंक लि., Arjunchaupari Br	१०२२१४०१३४७६८३०००००१
२५६	६	२०७९०६२३०६६०२	सेजल सुनार	पुरुष	दलित बालबालिका	मुक्तिनाथ विकास बैंक लि., Arjunchaupari Br	००१२१४०१०८८६३५०००००१
२५६	७	२०८०१०१३०७३५३	शिवान्सी दर्जी	महिला	दलित बालबालिका	मुक्तिनाथ विकास बैंक लि., Arjunchaupari Br	१०२२१४०१२७७०५३०००००१
२५६	८	२०७८१००११७४४३	सृष्टी दमै	महिला	दलित बालबालिका	मुक्तिनाथ विकास बैंक लि., Arjunchaupari Br	१०२२१४०१००९४४१०००००१
२५६	९	२०७९०११२००६९४	सिद्धान्त वि.क	पुरुष	दलित बालबालिका	मुक्तिनाथ विकास बैंक लि., Arjunchaupari Br	१०२२१४००९०७२६१०००००१
२५७	०	२०७७०६२६०५५५१	स्टेफन वि.क	पुरुष	दलित बालबालिका	मुक्तिनाथ विकास बैंक लि., Arjunchaupari Br	१०२२१४००६६५६५८०००००१
२५७	१	२०८१०३०५०११६५	सुदिक्षा परियार	महिला	दलित बालबालिका	मुक्तिनाथ विकास बैंक लि., Arjunchaupari Br	०२४२१४०१२७७३०७०००००२
२५७	२	२०७८०३०६०५४०३	सुजु दर्जी	महिला	दलित बालबालिका	मुक्तिनाथ विकास बैंक लि., Arjunchaupari Br	१०२२१४००८६२६८५०००००१

२५७	३	२०७९०८०५०९०९६	सुप्रिम गौतम वि.क.	पुरुष	दलित बालबालिका	मुक्तिनाथ विकास बैंक लि., Arjunchaupari Br	१०२२१४०११०५३७२०००००१
२५७	४	२०८००११२००३४२	ठाकुर वि.क.	पुरुष	दलित बालबालिका	मुक्तिनाथ विकास बैंक लि., Arjunchaupari Br	१०२२१४०१११४०३६०००००१
२५७	५	२०८१०८१५०२७३२	प्रमिसा सेन्चुरी	महिला	दलित बालबालिका	मुक्तिनाथ विकास बैंक लि., Arjunchaupari Br	१०२२१४०१३१३८५७०००००१
२५७	६	२०८१०६१८०४९४२	प्रिन्सा वि.क.	महिला	दलित बालबालिका	मुक्तिनाथ विकास बैंक लि., Arjunchaupari Br	१०२२१४०१२९६७०२०००००१
२५७	७	२०७९०६१४०६१८९	प्रिन्सी वि.क	महिला	दलित बालबालिका	मुक्तिनाथ विकास बैंक लि., Arjunchaupari Br	१०२२१४०१०११३०३०००००१
२५७	८	२०७९०६२३०१४४७	युनिसा सुनार	महिला	दलित बालबालिका	मुक्तिनाथ विकास बैंक लि., Arjunchaupari Br	१०२२१४०१०१०५८४०००००१
२५७	९	२०७८१२०२०४६७६	समिरा वि.क	महिला	दलित बालबालिका	मुक्तिनाथ विकास बैंक लि., Arjunchaupari Br	१०२२१४००९१३४५८०००००१
२५८	०	२०७८११११०८४६४	आयान्श घिमिरे	पुरुष	दलित बालबालिका	मुक्तिनाथ विकास बैंक लि., Arjunchaupari Br	००४२१४००९६१७११०००००२
२५८	१	२०८००७०८०७९९५	एरोज्ना लामगादे	महिला	दलित बालबालिका	मुक्तिनाथ विकास बैंक लि., Arjunchaupari Br	१०२२१४०१२२०३४१०००००१
२५८	२	२०७९०७०८०२७०९	अमिर दर्जी	पुरुष	दलित बालबालिका	मुक्तिनाथ विकास बैंक लि., Arjunchaupari Br	१०२२१४०११८९०१५०००००१
२५८	३	२०८१०६२००६८९३	अस्मित वि.क.	पुरुष	दलित बालबालिका	मुक्तिनाथ विकास बैंक लि., Arjunchaupari Br	००१२१४०१३५४४०६०००००१
२५८	४	२०७८०६०७०६२८४	दिपिशा परियार	महिला	दलित बालबालिका	मुक्तिनाथ विकास बैंक लि., Arjunchaupari Br	००४२१४००७८९२१५०००००१
२५८	५	२०७८०७२९१४०९५	दिपिशा परियार	महिला	दलित बालबालिका	मुक्तिनाथ विकास बैंक लि., Arjunchaupari Br	१०२२१४०१३५६२३४०००००१
२५८	६	२०७९०८०७०५८९२	दियान्स शाही समुन्द्र	पुरुष	दलित बालबालिका	मुक्तिनाथ विकास बैंक लि., Arjunchaupari Br	१०२२१४०१०४३४३३०००००१
२५८	७	२०८१०७१८०१०११	दृष्टि वि.क.	महिला	दलित बालबालिका	मुक्तिनाथ विकास बैंक लि., Arjunchaupari Br	१०२२१४०१३४०२१७०००००१
२५८	८	२०८००६२००५७६४	आयान्श परियार	पुरुष	दलित बालबालिका	मुक्तिनाथ विकास बैंक लि., Arjunchaupari Br	१०२२१४०१२९८१७५०००००१
२५८	९	२०८०१००८०१५२१	बेल वहादुर दर्जी	पुरुष	दलित बालबालिका	मुक्तिनाथ विकास बैंक लि., Arjunchaupari Br	१०२२१४०१२१८७८००००००१
२५९	०	२०७८०६०५१७७२३	युनिका विश्वकर्मा	महिला	दलित बालबालिका	मुक्तिनाथ विकास बैंक लि., Arjunchaupari Br	०२२२१४०१३४५८०८०००००२
२५९	१	२०७७०९०३०२७५९	आर्या विश्वकर्मा	महिला	दलित बालबालिका	मुक्तिनाथ विकास बैंक लि., Arjunchaupari Br	१०५२१४००६८१६३६०००००१
२५९	२	२०७७१११८११५७२	आर्या दर्जी	महिला	दलित बालबालिका	मुक्तिनाथ विकास बैंक लि., Arjunchaupari Br	१०२२१४०१२६२८८१०००००१
२५९	३	२०८१११२९०३९३३	आयान्स नेपाली	पुरुष	दलित बालबालिका	मुक्तिनाथ विकास बैंक लि., Arjunchaupari Br	१०२२१४०१३२१७१३०००००१
२५९	४	२०७७०९१०१५६५७	आयुष वि.क.	पुरुष	दलित बालबालिका	मुक्तिनाथ विकास बैंक लि., Arjunchaupari Br	१०२२१४००८५५०२१०००००१
२५९	५	२०८१०४१२०६१६८	अन्नया नेपाली	महिला	दलित बालबालिका	मुक्तिनाथ विकास बैंक लि., Arjunchaupari Br	१०२२१४०१२८१६५३०००००१

२५९	६	२०८१०३२६०७६६३	अनिष नेपाली	पुरुष	दलित बालबालिका	मुक्तिनाथ विकास बैंक लि., Arjunchaupari Br	१०६२१४०१३१६९५०००००१
२५९	७	२०८०१२१८०१६४१	अनुस्का वि.क.	महिला	दलित बालबालिका	मुक्तिनाथ विकास बैंक लि., Arjunchaupari Br	१०२२१४०१२२७५४६०००००१
२५९	८	२०७८०३११०१०७८	अर्पन वि.क.	पुरुष	दलित बालबालिका	मुक्तिनाथ विकास बैंक लि., Arjunchaupari Br	०२२२१४००६८८०१४०००००२
२५९	९	२०७९०६२६०५७५५	आर्यन दर्जी	पुरुष	दलित बालबालिका	मुक्तिनाथ विकास बैंक लि., Arjunchaupari Br	००१२१४०१००८९७५०००००१
२६०	०	२०७९१२२१०३३२४	फिरोज सुनार	पुरुष	दलित बालबालिका	मुक्तिनाथ विकास बैंक लि., Arjunchaupari Br	१०२२१४०१०८६५१६०००००१
२६०	१	२०८०११०६०४७५८	बुद्धि कुमारी नेपाली	महिला	दलित बालबालिका	मुक्तिनाथ विकास बैंक लि., Arjunchaupari Br	१०२२१४०१२४३४४१०००००१
२६०	२	२०८००५१८००५०६	पियूस नेपाली	महिला	दलित बालबालिका	मुक्तिनाथ विकास बैंक लि., Arjunchaupari Br	१०२२१४०१८९९६२०००००१
२६०	३	२०७९०८२००४८४९	प्रनिस नेपाली	पुरुष	दलित बालबालिका	मुक्तिनाथ विकास बैंक लि., Arjunchaupari Br	१०२२१४०१०४८५०४०००००१
२६०	४	२०७९१२१९००५२८	प्रिन्सा वि.क.	महिला	दलित बालबालिका	मुक्तिनाथ विकास बैंक लि., Arjunchaupari Br	१०२२१४०१०५९६२००००००१
२६०	५	२०८१०९०६०४८०४	प्रियान्सी नेपाली	महिला	दलित बालबालिका	मुक्तिनाथ विकास बैंक लि., Arjunchaupari Br	००१२१४०१३१६२९५०००००१
२६०	६	२०८१०५१३०२८२४	ईशान परियार	पुरुष	दलित बालबालिका	मुक्तिनाथ विकास बैंक लि., Arjunchaupari Br	१०२२१४०१२७५५८६०००००१
२६०	७	२०७९०९१९०३४७८	जियान्स बराल	पुरुष	दलित बालबालिका	मुक्तिनाथ विकास बैंक लि., Arjunchaupari Br	१०२२१४०१०७९७५२०००००१
२६०	८	२०८१०१२१०१८५१	जिनेश परियार	पुरुष	दलित बालबालिका	मुक्तिनाथ विकास बैंक लि., Arjunchaupari Br	१०२२१४०१२४१९९३०००००१
२६०	९	२०७९०५२९०६९६५	बिबिशा नेपाली	महिला	दलित बालबालिका	मुक्तिनाथ विकास बैंक लि., Arjunchaupari Br	१०२२१४००९९६३५३०००००१
२६१	०	२०८१०१२१०१५८८	रियासना दर्जी	महिला	दलित बालबालिका	मुक्तिनाथ विकास बैंक लि., Arjunchaupari Br	१०२२१४०१२४२७३६०००००१
२६१	१	२०७९०९१९००७४८	रोविना दर्जी	महिला	दलित बालबालिका	मुक्तिनाथ विकास बैंक लि., Arjunchaupari Br	१०२२१४०१०५२५१८०००००१
२६१	२	२०८१०४११०१४०१	रोजिना नेपाली	महिला	दलित बालबालिका	मुक्तिनाथ विकास बैंक लि., Arjunchaupari Br	१०२२१४०१२६४७६५०००००१
२६१	३	२०७७११०८००८७३	रुबिन दर्जी	पुरुष	दलित बालबालिका	मुक्तिनाथ विकास बैंक लि., Arjunchaupari Br	१०२२१४००७१२१९३०००००१
२६१	४	२०७९०९२२०७०७७	सविन वि.क.	पुरुष	दलित बालबालिका	मुक्तिनाथ विकास बैंक लि., Arjunchaupari Br	१०२२१४०१०९१४६९०००००१
२६१	५	२०८००८०३१०७९४	दिशान्त सुनार	पुरुष	दलित बालबालिका	मुक्तिनाथ विकास बैंक लि., Arjunchaupari Br	१०२२१४०१२८२४९३०००००१
२६१	६	२०७७०८२१०४६४३	समस्ती नेपाली	महिला	दलित बालबालिका	मुक्तिनाथ विकास बैंक लि., Arjunchaupari Br	१०२२१४००७१३६९०००००१
२६१	७	२०७८१०१८०३६५२	समिक नेपाली	पुरुष	दलित बालबालिका	मुक्तिनाथ विकास बैंक लि., Arjunchaupari Br	००१२१४००९०३३१९०००००१
२६१	८	२०८२०४०९०११०६	स्यामूल विश्वकर्मा	महिला	दलित बालबालिका	मुक्तिनाथ विकास बैंक लि., Arjunchaupari Br	१६१२०१०१३४६५११०००००१

र६१	९	२०८००२२८०५०७१	सायरा वि.क.	महिला	दलित बालबालिका	मुक्तिनाथ विकास बैंक लि., Arjunchaupari Br	१०२२१४०११८७८५६०००००१
र६२	०	२०७९११०६०९२०५	शिवान्सी साकी	महिला	दलित बालबालिका	मुक्तिनाथ विकास बैंक लि., Arjunchaupari Br	१०२२१४०११८८१८८०००००१
र६२	१	२०७९०८२७१३७६१	डेनिशा नेपाली	महिला	दलित बालबालिका	मुक्तिनाथ विकास बैंक लि., Arjunchaupari Br	१०२२१४०१३२८७६६०००००१
र६२	२	२०७८१००९०५६७२	दिप्सन सुनार	पुरुष	दलित बालबालिका	मुक्तिनाथ विकास बैंक लि., Arjunchaupari Br	००१२१४००९१६६८८०००००१
र६२	३	२०८१०६१४०१०२३	सृष्टि दर्जि	महिला	दलित बालबालिका	मुक्तिनाथ विकास बैंक लि., Arjunchaupari Br	१०२२१४०१२८९८३२००००००१
र६२	४	२०८१०४१९०६६१९	शिशिर सुनार	पुरुष	दलित बालबालिका	मुक्तिनाथ विकास बैंक लि., Arjunchaupari Br	१०२२१४०१२९३४६३०००००१
र६२	५	२०७७११२२०१०३९	शोइच्छा वि.क.	महिला	दलित बालबालिका	मुक्तिनाथ विकास बैंक लि., Arjunchaupari Br	१०२२१४००७०९५०४०००००१
र६२	६	२०८११११००२४२२	सोनि गैर	महिला	दलित बालबालिका	मुक्तिनाथ विकास बैंक लि., Arjunchaupari Br	१०२२१४०१३१५९१४०००००१
र६२	७	२०८००११००७५७२	सुहाना नेपाली	महिला	दलित बालबालिका	मुक्तिनाथ विकास बैंक लि., Arjunchaupari Br	००१२१४०११७२२६६०००००१
र६२	८	२०७९१२११००४६७	सुलभ नेपाली	पुरुष	दलित बालबालिका	मुक्तिनाथ विकास बैंक लि., Arjunchaupari Br	१०२२१४०१०५६८७८०००००१
र६२	९	२०७९०६११०२९२९	सुप्रिम वि.क.	पुरुष	दलित बालबालिका	मुक्तिनाथ विकास बैंक लि., Arjunchaupari Br	१०२२१४०१००४४२१०००००१
र६३	०	२०८००६१११०५५७	दिविना नेपाली	महिला	दलित बालबालिका	मुक्तिनाथ विकास बैंक लि., Arjunchaupari Br	१०२२१४०१२८२२२००००००१
र६३	१	२०७९०५११११३८५	मिवान सुनार	पुरुष	दलित बालबालिका	मुक्तिनाथ विकास बैंक लि., Arjunchaupari Br	१०२२१४०१२८४१८८०००००१
र६३	२	२०८१०७१४०४३२९	जेविश परियार	पुरुष	दलित बालबालिका	मुक्तिनाथ विकास बैंक लि., Arjunchaupari Br	१०२२१४०१२९६९३९०००००१
र६३	३	२०८०११२३०७०३८	जेम्स सुनार	पुरुष	दलित बालबालिका	मुक्तिनाथ विकास बैंक लि., Arjunchaupari Br	१०२२१४०१२६४०८००००००१
र६३	४	२०८११११७०२२७८	जेशिका दर्जी	महिला	दलित बालबालिका	मुक्तिनाथ विकास बैंक लि., Arjunchaupari Br	१७५२२३०१३३५५०९०००००१
र६३	५	२०७८०२०९०५१९४	ज्यासमिन परियार	महिला	दलित बालबालिका	मुक्तिनाथ विकास बैंक लि., Arjunchaupari Br	१०२२१४००८१७५२६०००००१
र६३	६	२०८००३०६०४००३	युशिका दर्जी	महिला	दलित बालबालिका	मुक्तिनाथ विकास बैंक लि., Arjunchaupari Br	१०२२१४०११८७४५५०००००१
र६३	७	२०७८०३०५००५३६	परिशा नेपाली	महिला	दलित बालबालिका	मुक्तिनाथ विकास बैंक लि., Arjunchaupari Br	१०२२१४००७३५३८६०००००१
र६३	८	२०८१०४२१०३९३५	पर्नीका विश्वकर्मा	महिला	दलित बालबालिका	मुक्तिनाथ विकास बैंक लि., Arjunchaupari Br	१०२२१४०१२७१७५२०००००१
र६३	९	२०८२०३२६०४३५३	पवन सुनार	पुरुष	दलित बालबालिका	मुक्तिनाथ विकास बैंक लि., Arjunchaupari Br	१०२२१४०१३५३३७३०००००१
र६४	०	२०७९०६०४०६५६४	मनिष बि .क.	पुरुष	दलित बालबालिका	मुक्तिनाथ विकास बैंक लि., Arjunchaupari Br	१०२२१४०१०१५०६९०००००१
र६४	१	२०८१०९१६०४८१७	पारसीका परियार	महिला	दलित बालबालिका	मुक्तिनाथ विकास बैंक लि., Arjunchaupari Br	१०२२१४०१३२०८९६०००००१

२६४	२	२०८००४१३००७४४	प्रियासां परियार	महिला	दलित बालबालिका	मुक्तिनाथ विकास बैंक लि., Arjunchaupari Br	१०२२१४०११५६६९०००००१
२६४	३	२०७९१२०६०१७६२	रेमन परियार	पुरुष	दलित बालबालिका	मुक्तिनाथ विकास बैंक लि., Arjunchaupari Br	१०२२१४०१२९४४४००००००१
२६४	४	२०७८०७२३००२९४	प्रभास परियार	पुरुष	दलित बालबालिका	मुक्तिनाथ विकास बैंक लि., Arjunchaupari Br	१०२२१४००७८८६४९०००००१
२६४	५	२०७८१००२०२०४७	प्रिन्सी सुनार	महिला	दलित बालबालिका	मुक्तिनाथ विकास बैंक लि., Arjunchaupari Br	१०२२१४००८४२६३००००००१
२६४	६	२०७८१००५१४४३३	प्रियन परियार	पुरुष	दलित बालबालिका	मुक्तिनाथ विकास बैंक लि., Arjunchaupari Br	१०२२१४०१०१००८५०००००१
२६४	७	२०७८०१०८०२१८३	कृजन सुनार	पुरुष	दलित बालबालिका	मुक्तिनाथ विकास बैंक लि., Arjunchaupari Br	१०२२१४००७४७६३७०००००१
२६४	८	२०७८१००७०५७६७	दिव्यनका बर्देवा	महिला	दलित बालबालिका	मुक्तिनाथ विकास बैंक लि., Arjunchaupari Br	१०२२१४००९००५५००००००१
२६४	९	२०८००८१४०३३३९	दिव्यांशा नेपाली	महिला	दलित बालबालिका	मुक्तिनाथ विकास बैंक लि., Arjunchaupari Br	१०२२१४०१२१८५७००००००१
२६५	०	२०७९०४०८०१९५५	दृष्टी वि.क.	महिला	दलित बालबालिका	मुक्तिनाथ विकास बैंक लि., Arjunchaupari Br	१०२२१४००९९४५०००००००१
२६५	१	२०७९०२०४०३२८५	रेयन्सी परियार	महिला	दलित बालबालिका	मुक्तिनाथ विकास बैंक लि., Arjunchaupari Br	१०२२१४००९८१९९६०००००१
२६५	२	२०८१०९१६०७३०७	रिषिका परियार	महिला	दलित बालबालिका	मुक्तिनाथ विकास बैंक लि., Arjunchaupari Br	१०२२१४०१३२५७४५०००००१
२६५	३	२०८११२२६०२९६२	रिवान्सी वि.क.	महिला	दलित बालबालिका	मुक्तिनाथ विकास बैंक लि., Arjunchaupari Br	१०२२१४०१३२६४१५०००००१
२६५	४	२०८११०१६०१६८८	रोहन परियार	पुरुष	दलित बालबालिका	मुक्तिनाथ विकास बैंक लि., Arjunchaupari Br	१०२२१४०१३१०९०३०००००१
२६५	५	२०७७१२१७०८७१९	रुविन वि.क.	पुरुष	दलित बालबालिका	मुक्तिनाथ विकास बैंक लि., Arjunchaupari Br	१०२२१४००८९१३४१०००००१
२६५	६	२०८००४२००५८८४	सान्धी बराल	महिला	दलित बालबालिका	मुक्तिनाथ विकास बैंक लि., Arjunchaupari Br	१०२२१४०११५६३९९०००००१
२६५	७	२०७८०५३११३३८१	सविन परियार	पुरुष	दलित बालबालिका	मुक्तिनाथ विकास बैंक लि., Arjunchaupari Br	१०२२१४००८४२५९९०००००१
२६५	८	२०८००७०८०५२८८	सफल परियार	पुरुष	दलित बालबालिका	मुक्तिनाथ विकास बैंक लि., Arjunchaupari Br	१०२२१४०११९८२३१०००००१
२६५	९	२०८१०४०७०२३८१	सगुन नेपाली	महिला	दलित बालबालिका	मुक्तिनाथ विकास बैंक लि., Arjunchaupari Br	१०२२१४०१२६७२७३०००००१
२६६	०	२०७८०८२४०१९१४	सजल सार्की	पुरुष	दलित बालबालिका	मुक्तिनाथ विकास बैंक लि., Arjunchaupari Br	१०२२१४००८३९९९८०००००१
२६६	१	२०७९१०२४०५४२२	संजित नेपाली	पुरुष	दलित बालबालिका	मुक्तिनाथ विकास बैंक लि., Arjunchaupari Br	१०२२१४०१२०२०८२०००००१
२६६	२	२०७९०३०१०३५२९	सपना वि.क.	महिला	दलित बालबालिका	मुक्तिनाथ विकास बैंक लि., Arjunchaupari Br	१०२२१४००९४२६०००००००१
२६६	३	२०७८०७२२०२१७३	श्रीयांश परियार	पुरुष	दलित बालबालिका	मुक्तिनाथ विकास बैंक लि., Arjunchaupari Br	१०२२१४००८०२००००००००२
२६६	४	२०८००११७०१७८६	सिरिषा नेपाली	महिला	दलित बालबालिका	मुक्तिनाथ विकास बैंक लि., Arjunchaupari Br	१०२२१४०१०८७६१९०००००१

र.द.द.	५	२०७९०७१७००७४६	स्मृती हिताड	महिला	दलित बालबालिका	मुक्तिनाथ विकास बैंक लि., Arjunchaupari Br	१०२२१४०१०२१८६१०००००१
र.द.द.	६	२०८१०५०६०२२१६	आकांक्षा वि.क.	महिला	दलित बालबालिका	मुक्तिनाथ विकास बैंक लि., Arjunchaupari Br	१०२२१४०१२७३१७८०००००१
र.द.द.	७	२०७८१०१९०१८८६	आकृती परियार	महिला	दलित बालबालिका	मुक्तिनाथ विकास बैंक लि., Arjunchaupari Br	०२०२१४००८४७३५०००००१
र.द.द.	८	२०७८०७०७००६७३	आरभ परियार	पुरुष	दलित बालबालिका	मुक्तिनाथ विकास बैंक लि., Arjunchaupari Br	१०२२१४००७८८७०५०००००१
र.द.द.	९	२०८२०१२७०४३४८	आरुपी नेपाली	महिला	दलित बालबालिका	मुक्तिनाथ विकास बैंक लि., Arjunchaupari Br	१०२२१४०१३४९२०९०००००२
र.द.द.	०	२०७७०८२२००९७९	अनिल परियार	पुरुष	दलित बालबालिका	मुक्तिनाथ विकास बैंक लि., Arjunchaupari Br	१०२२१४००६३३५४१०००००१
र.द.द.	१	२०८००३१७०९१६५	अनुष्का परियार	महिला	दलित बालबालिका	मुक्तिनाथ विकास बैंक लि., Arjunchaupari Br	१०२२१४०१२५७७७२०००००१
र.द.द.	२	२०७७०८२२००९८७	अपेक्षा परियार	महिला	दलित बालबालिका	मुक्तिनाथ विकास बैंक लि., Arjunchaupari Br	१०२२१४००६३३५७००००००१
र.द.द.	३	२०८१०४०९०४९५३	आर्यन्था सुनार	पुरुष	दलित बालबालिका	मुक्तिनाथ विकास बैंक लि., Arjunchaupari Br	१०२२१४०१२७१६८९०००००२
र.द.द.	४	२०७९०५२८०७२५४	आयन्शा वि.क.	महिला	दलित बालबालिका	मुक्तिनाथ विकास बैंक लि., Arjunchaupari Br	१०२२१४००९९४७८१०००००१
र.द.द.	५	२०७८०७१४१४७६१	सुजु परियार	महिला	दलित बालबालिका	मुक्तिनाथ विकास बैंक लि., Arjunchaupari Br	०१८२२३०१३१४९२६०००००१
र.द.द.	६	२०७९०२१८०३०३८	सुशान्त परियार	पुरुष	दलित बालबालिका	मुक्तिनाथ विकास बैंक लि., Arjunchaupari Br	१०२२१४०१०२२५२०००००१
र.द.द.	७	२०८१०७२७०३५२१	सुवाना परियार	महिला	दलित बालबालिका	मुक्तिनाथ विकास बैंक लि., Arjunchaupari Br	१०२२१४०१२९३८७५०००००१
र.द.द.	८	२०७७०७२००१५०२	स्वीकृती परियार	महिला	दलित बालबालिका	मुक्तिनाथ विकास बैंक लि., Arjunchaupari Br	१०२२१४००६३८८०१०००००१
र.द.द.	९	२०८०१२०२०६१२३	निमिशा नेपाली	महिला	दलित बालबालिका	मुक्तिनाथ विकास बैंक लि., Arjunchaupari Br	१०२२१४०१२५३८८८०००००१
र.द.द.	०	२०७९०९२९०५७९५	निराज सुनार	पुरुष	दलित बालबालिका	मुक्तिनाथ विकास बैंक लि., Arjunchaupari Br	१०२२१४०१०५५५३३०००००१
र.द.द.	१	२०७८०४१४०१९१४	प्रशान सुनार	पुरुष	दलित बालबालिका	मुक्तिनाथ विकास बैंक लि., Arjunchaupari Br	१०२२१४००८०२२७७०००००१
र.द.द.	२	२०८००३३००४७९७	प्रशंसा नेपाली	महिला	दलित बालबालिका	मुक्तिनाथ विकास बैंक लि., Arjunchaupari Br	१०२२१४०११५२१२००००००१
र.द.द.	३	२०८१०८११०२७८४	प्रताप वि.क.	पुरुष	दलित बालबालिका	मुक्तिनाथ विकास बैंक लि., Arjunchaupari Br	१०२२१४०१३०२७१२०००००१
र.द.द.	४	२०७८०८०४१२७०७	प्रथम विश्वकर्मा	पुरुष	दलित बालबालिका	मुक्तिनाथ विकास बैंक लि., Arjunchaupari Br	१०२२१४०१०२२६६०००००१
र.द.द.	५	२०७८०२१६०५७४४	जगत नेपाली	पुरुष	दलित बालबालिका	मुक्तिनाथ विकास बैंक लि., Arjunchaupari Br	१०२२१४००८०७१८१०००००१
र.द.द.	६	२०७९१००४०६२१६	विपना शाही समुन्द्र	महिला	दलित बालबालिका	मुक्तिनाथ विकास बैंक लि., Arjunchaupari Br	१०२२१४०१०४४६६१०००००१
र.द.द.	७	२०८००४११०१५९३	प्रिन्सा नेपाली	महिला	दलित बालबालिका	मुक्तिनाथ विकास बैंक लि., Arjunchaupari Br	१०२२१४०११५४१११०००००१

२६८	२०८१०६२६०६९०८	रिसब सुनार	पुरुष	दलित बालबालिका	मुक्तिनाथ विकास बैंक लि., Arjunchaupari Br	१०२२१४०१३२६३८०००००१
२६८	२०७९०११३०५८८७	केविन नेपाली	पुरुष	दलित बालबालिका	मुक्तिनाथ विकास बैंक लि., Arjunchaupari Br	१०२२१४००९६८८३१०००००१
२६९	२०८०१११६०७५२९	रितिका दर्जी	महिला	दलित बालबालिका	मुक्तिनाथ विकास बैंक लि., Arjunchaupari Br	१०२२१४०१२७४५१२०००००१
२६९	२०८११०१२०४२५१	रिया वि.क.	महिला	दलित बालबालिका	मुक्तिनाथ विकास बैंक लि., Arjunchaupari Br	१०२२१४०१३४२७३२०००००१
२६९	२०७८१२०२१०६६५	रोहन परियार	पुरुष	दलित बालबालिका	मुक्तिनाथ विकास बैंक लि., Arjunchaupari Br	१०२२१४०१२०२८६६०००००१
२६९	२०७९०५३१०२६३४	सबनम सुनार	पुरुष	दलित बालबालिका	मुक्तिनाथ विकास बैंक लि., Arjunchaupari Br	१०२२१४०१०४५३७१०००००१
२६९	२०८१०४०२०९००७	सक्षम वि.क	पुरुष	दलित बालबालिका	मुक्तिनाथ विकास बैंक लि., Arjunchaupari Br	१०२२१४०१३०७४०८०००००१
२६९	२०७७०८२५१९४१४	सलिन दर्जी	पुरुष	दलित बालबालिका	मुक्तिनाथ विकास बैंक लि., Arjunchaupari Br	१०२२१४०१२१८३२३०००००१
२६९	२०८१०३२६०३७९५	सन्दिप दर्जी	पुरुष	दलित बालबालिका	मुक्तिनाथ विकास बैंक लि., Arjunchaupari Br	१०२२१४०१२७४५३१०००००१
२६९	२०७७०९२५००१९४	संगम वि क	पुरुष	दलित बालबालिका	मुक्तिनाथ विकास बैंक लि., Arjunchaupari Br	१०२२१४००७३८००३०००००१
२६९	२०७८१०२७०६८१३	स्मारीका वि. क.	महिला	दलित बालबालिका	मुक्तिनाथ विकास बैंक लि., Arjunchaupari Br	१०२२१४००९२८५४८०००००१
२६९	२०७९०६१४१११७१	सुदिक्षा सुनार	महिला	दलित बालबालिका	मुक्तिनाथ विकास बैंक लि., Arjunchaupari Br	१०२२१४०११५६६१३०००००१
२७०	२०८१०७२१०८९३७	सुहान दर्जी	पुरुष	दलित बालबालिका	मुक्तिनाथ विकास बैंक लि., Arjunchaupari Br	१०२२१४०१३२९०५२०००००१
२७०	२०८१०५०५०७५९७	सुप्रिया वि.क.	महिला	दलित बालबालिका	मुक्तिनाथ विकास बैंक लि., Arjunchaupari Br	१०२२१४०१२८७०२५०००००१
२७०	२०८००३११०९७१३	दिव्यान्स परियार	पुरुष	दलित बालबालिका	मुक्तिनाथ विकास बैंक लि., Arjunchaupari Br	१०२२१४०१२४१४४४०००००१
२७०	२०८००५१८१३०७९	आकृती लामगादे	महिला	दलित बालबालिका	मुक्तिनाथ विकास बैंक लि., Arjunchaupari Br	१०२२१४०१३१५६२३०००००१
२७०	२०८१०१०७०४०७८	आरिया वि.क.	महिला	दलित बालबालिका	मुक्तिनाथ विकास बैंक लि., Arjunchaupari Br	१०२२१४०१२४१७४४०००००१
२७०	२०७८०४२२०९४२३	आरुष विश्वकर्मा	पुरुष	दलित बालबालिका	मुक्तिनाथ विकास बैंक लि., Arjunchaupari Br	१०२२१४००९१०१०४०००००१
२७०	२०८००११३०६३३९	आरुशी नेपाली	महिला	दलित बालबालिका	मुक्तिनाथ विकास बैंक लि., Arjunchaupari Br	१०२२१४०१२०७९९०००००१
२७०	२०८१०६१२०७२८६	आयान लामगादे	पुरुष	दलित बालबालिका	मुक्तिनाथ विकास बैंक लि., Arjunchaupari Br	१०२२१४०१३१५६२८०००००१
जम्मा						